
Řada FD2
Adaptér FlexDraper® pro sklízecí

mlátičky s naklápěcím modulem FM200

Katalog dílů
215799 Revize A

Tento manuál je překlad z původní anglické verze a výrobce nezodpovídá za případné nesrovnalosti,
ke kterým může dojít při překladu.

Obsahuje technologii MacDon FLEX-FLOAT®

Specialisté na sklizeň.



Adaptér FlexDraper® řady FD2 pro sklízecí mlátičky s naklápěcím modulem FM200

10
32

25
0

Publikováno: Prosinec 2021

POZNÁMKA:

Udržujte své publikace společnosti MacDon v aktuálním stavu. Nejaktuálnější verzi je možné stáhnout na našich webových
stránkách na adrese (www.macdon.com) nebo na našich stránkách určených pouze pro prodejce na adrese
(https://portal.macdon.com) (je vyžadováno přihlášení).

České, francouzské, německé, polské, portugalské, ruské a ukrajinské překlady této příručky lze objednat od společnosti
MacDon, stáhnout z portálu prodejcůMacDon (https://portal.macdon.com) (vyžaduje přihlášení) nebo z mezinárodního
webu společnosti MacDon (http://www.macdon.com/world).

© 2021 MacDon Industries, Ltd.

Informace uvedené v této publikaci jsou založeny na informacích dostupných a platných v době tisku. Společnost MacDon
Industries, Ltd. neposkytuje žádné prohlášení ani záruky jakéhokoliv druhu, ať vyjádřené nebo předpokládané, s ohledem
na informace uvedené v této publikaci. Společnost MacDon Industries, Ltd. si vyhrazuje právo provádět změny bez
předchozího upozornění.

http://www.macdon.com
https://portal.macdon.com
https://portal.macdon.com
http://www.macdon.com/world


Úvod

V tomto katalogu dílů jsou uvedeny všechny náhradní díly, které je možné objednat pro adaptér sklízecí mlátičky
FlexDraper® řady FD2 společnosti MacDon (části 1–117) a naklápěcí modul FM200 (části 118–169).

Při objednávání zadejte kompletní a správné číslo dílu. Některé díly se liší podle velikosti adaptéru; proto dbejte, abyste
objednávali díl se správným číslem dílu pro vaše zařízení.

Tučný text se používá k označení aktualizací provedených v aktuální revizi. S každou novou revizí katalogu se předchozí
revize vracejí k běžnému textu.

Elektrické konektory používané na produktech MacDon jsou k dispozici k prodeji, ale nejsou uvedeny v tomto katalogu.
Seznam dostupných konektorů naleznete v katalogu dílů elektrických konektorů (MD #169641).

V tomto katalogu je pravá a levá strana určena z pohledu sedící obsluhy sklízecí mlátičky. Šipka používaná v obrázcích
ukazuje směr dopředu.

10
35

10
2

215799 i Revize A



Zkratky

A/R – podle potřeby (množství se
mění)

ASSY – sestava BHRN – žebrovaná část nad závitem
a půlkulatá hlava

BV – kulový ventil CCW – proti směru hodinových ručiček CON – kuželová (pérová podložka)

CSK – zápustný C/W – kompletní s CW – ve směru hodinových ručiček

DBLE – dvojitý DK – dvojitý nůž DR – dvojitý přiháněč

DT – deformovaný závit FLG – příruba GA – tloušťka

GR – třída GS – tráva na semeno HD –Míra/měrka

HDR – adaptér HFA – hydraulický posun vpřed/vzad HH – šestihranná hlava

HNBR – hydrogenovaný butadien-
akrylonitrylový kaučuk

HYD. hydraulický VNITŘNÍ PRŮM. – vnitřní průměr

IP – vnitřní plus (torx plus) KP – tlak nože KR – návrat nože

LG – dlouhý LH – vlevo (určeno z místa obsluhy při
pohledu vpřed)

LK – zámek

MACH – stroj MD –MacDon MFA – manuální posun vpřed/vzad

MY – modelový rok NC – závit NC NF – závit NF

NSS – samostatně neprodejné NT – úzká doprava VNĚJ. PRŮM. – vnější průměr

OPT – volitelný PO – ovládáno pomocným ovládáním PT – vlečený (zařízení pro úpravu
žacího stroje)

RC – válečkový řetěz REF – označení, číslo dílu uváděné
v katalogu

REG – běžný

RH – vpravo (určeno z místa obsluhy
při pohledu vpřed)

RHSN – půlkulová hlava, dřík
s čtyřhranem pod hlavou nebo vratový
šroub

RHSSN – půlkulová hlava, krátký, dřík
s čtyřhranem pod hlavou

RTD – rotační prstový buben SAE – Společnost automobilových
inženýrů (díl vyráběný v souladu s SAE)

SD – boční sběrač

SER – zoubkovaný SK – jednoduchý nůž SKT HD – imbusová hlava

SMTH – hladký SMV – pomalu se pohybující vozidlo SOCK – imbusový

SP – Samojízdný (řádkovač) adaptér SPCL – speciální SPH – kulový

SPI – zubů na palec (sekce nože) SR – jednoduchý přiháněč STL – ocel (nerezová)

STR – standardní STVR – kukuřičné stonky TFL – celá délka závitu

THD – závit TR – trojitý přiháněč UCA – horní příčný šnek

UDK – nečasovaný dvojitý nůž UNC – unifikovaný hrubý závit UNEF – unifikovaný zvláště jemný
závit

UNF – unifikovaný jemný závit UNS – unifikovaný speciální závit VK – vertikální nůž

WF – široký rám ZP – pozinkováno

215799 ii Revize A



Rozdělení sériového čísla

Strana sériového čísla se znakem pomlčky (–) určuje, zda je díl používán „do“ nebo „po“ tomto sériovém čísle.

Příklad:

• –162249 Používá se u strojů se sériovým číslem do 166249 včetně.

• 166250– Používá se u strojů se sériovým číslem 166250 a vyšším.

215799 iii Revize A



Shrnutí změn – řada FD2 a FM200 (215799 rev. A)

Tento seznam uvádí změny provedené od poslední revize (215563 rev. A).

Oddíl Shrnutí změny
Pouze pro

interní účely

8 Komponenty pro montáž
koncových štítů, Str. 15

Pravý krční štít MD #340112 byl nahrazen položkou MD #340714. ECN 61810

9 Sběrač, Str. 17 Přidána sada sběrače pro volné materiály MD #319540. ECN 61509

11 Sběrač – Zadní panely (FD245
a FD250), Str. 21

Podpěra zadního panelu MD #319155 nahrazeny položkou
MD #319375.

ECN 60128

Úchytka MD #275729 nahrazeny položkou MD #319404. Přidána
desky MD #319304 a plochá podložka MD #255930. Aktualizováno
vyobrazení z 1032431 na 1036708, aby odráželo změny.

ECN 60780

13 Sběrač – Hnací válec, Str. 25 Sada těsnění MD #275876 nahrazeny položkou MD #319583. ECN 61616

14 Sběrač – podávací desky
a pásy (FD230, FD235, FD240

a FD241), Str. 27

Opraveno číslo dílu pravé podpěry FD240 a FD241 z MD #220348
na MD #220384.

Díly

Pravé podpěry MD #220418 a MD #220384 nahrazeny položkami
MD #319376 a MD #319378. Levá podpěra MD #220264 nahrazeny
položkou MD #319377.

ECN 60404

15 Sběrač – Podávací desky
a pásy (FD245 a FD250), Str. 29

Přidána pravé a levé podpěry MD #319377 a MD #319378 pro
adaptéry FD245. Přidána podpěra MD #319287 pro adaptéry
FD250. Přidán šroub MD #152439 pro podpěry pásů sběrače.
Aktualizováno vyobrazení z 1034410 na 1036725, aby odráželo
změny.

ECN 60404

19 Vyvažovací táhlo, Str. 37 Revidovaný dodatek zápatí na štítku MD #258601 tak, aby správně
odkazovala na příslušné adaptéry.

Podpěra

Vyvažovací kanál MD #258558 nahrazeny položkou MD #319542. ECN 61288

Opraveno číslo dílu široké podpěry horního spoje z MD #258388 na
MD #258399.

Díly

Podpěry horního spoje MD #258346 a MD #258399 nahrazeny
položkami MD #319508 a MD #319509; MD #258346 a
MD #258399 zůstávají k dispozici pro zajištění servisu starších
výrobků. Aktualizováno vyobrazení z 1034731 na 1036479, aby
odráželo změny.

ECN 61080
ECN 61590

Distanční prvek zař. pro kontrolu ohýbání MD #258778 byl nahrazen
položkou MD #340897. Aktualizováno vyobrazení 1036479, aby
odráželo změny.

ECN 61955

20 Štít spojovacího ústrojí
ohýbání – závěs zadní trubky,

Str. 43

Šroub MD #320176 byl nahrazen položkou MD #320190.
Aktualizováno vyobrazení z 1031114 na 1036408, aby odráželo
změny.

ECN 61348

23 Štít spojovacího ústrojí ohybu
– trojitý přiháněč

(FD245 a FD250), Str. 49

Kryty trojitého přiháněče spojovacího ústrojí MD #323159 a
MD #323160 nahrazeny položkami MD #319563 a MD #319564.
Držák štítu spojovacího ústrojí MD #258929 byl nahrazen položkou
MD #319550 a počet držáků byl upraven na 4 (původně 2). Přidána
vzpěry štítu MD #319548, MD #319549, a podložka MD #184708.
Aktualizováno vyobrazení z 1034849 na 1036456, aby odráželo
změny.

ECN 61453

Nýtová matice MD #252189 nahrazeny šroubem MD #320336. ECN 61442

215799 iv Revize A



Oddíl Shrnutí změny
Pouze pro

interní účely

24 Kryty, přidržovače a patky
žacích lišt – jednoduchý nůž,

špičaté (FD230, FD235 a FD240),
Str. 51

Do poznámek v zápatí byla přidána množství pro FD230. SPEC 286364

Přidána sady špičatých prstů jednoduchého nože MD #286669 až
MD #286671. Doplněny poznámky v zápatí pro větší srozumitelnost.

ECN 60222

25 Kryty, přidržovače a patky
žacích lišt – dvojitý nůž, špičatý
(FD235, FD240, FD241, FD245,

a FD250), Str. 53

Přidána sady špičatého prstu dvojitého nože MD #286662 až
MD #286667. Doplněny poznámky v zápatí pro větší srozumitelnost.

ECN 60222

26 Kryty, přidržovače a patky
žacích lišt – jednoduchý nůž,

PlugFree™
(FD230, FD235 a FD240), Str. 55

Přidána sady krytů PlugFree™ pro jednoduché nože MD #286680 až
MD #286682. Doplněny poznámky v zápatí pro větší srozumitelnost.

ECN 60222

27 Kryty, přidržovače a patky
žacích lišt – dvojitý nůž,

PlugFree™
(FD240, FD241, FD245, a FD250),

Str. 57

Přidána sady krytů PlugFree™ pro dvojité nože MD #286673 až
MD #286678. Doplněny poznámky v zápatí pro větší srozumitelnost.

ECN 60222

28 Nože – adaptéry
s jednoduchým nožem,

hrubozubé profily
(FD230, FD235 a FD240), Str. 59

Přidána volitelná hladká část MD #286462 a velmi hrubá část
MD #286627 jako volitelné možnosti k hrubé části MD #286461.

ECN 60222

29 Nože – Adaptéry s dvojitým
nožem, hrubozubé profily
(FD235 a FD240), Str. 61

Přidána hladká část MD #286462 a velmi hrubá část MD #286627
jako volitelné možnosti k hrubé části MD #286461. Přidána hladká
horní část MD #286465 a ultrahrubá horní část MD #286628 jako
volitelné možnosti k hrubé horní části MD #286463. Přidána hladká
spodní část MD #286466 a velmi hrubá spodní část MD #286629
jako volitelné možnosti k hrubé spodní části MD #286464. Přidána
sada hladkých středůMD #286474 a sada velmi hrubých středů
MD #286635 jako volitelné příslušenství k sadě hrubých středů
MD #286473.

ECN 60222

30 Nože – Adaptéry s dvojitým
nožem, hrubozubé profily

(FD241), Str. 65

Přidána hladká část MD #286462 a velmi hrubá část MD #286627
jako volitelné možnosti k hrubé části MD #286461. Přidána hladká
horní část MD #286465 a ultrahrubá horní část MD #286628 jako
volitelné možnosti k hrubé horní části MD #286463. Přidána hladká
spodní část MD #286466 a velmi hrubá spodní část MD #286629
jako volitelné možnosti k hrubé spodní části MD #286464. Přidána
sada hladkých středůMD #286474 a sada velmi hrubých středů
MD #286635 jako volitelné příslušenství k sadě hrubých středů
MD #286473.

ECN 60222

31 Nože – Adaptéry s dvojitým
nožem, hrubozubé profily

(FD245), Str. 69

Přidána hladká část MD #286462 a velmi hrubá část MD #286627
jako volitelné možnosti k hrubé části MD #286461. Přidána hladká
horní část MD #286465 a ultrahrubá horní část MD #286628 jako
volitelné možnosti k hrubé horní části MD #286463. Přidána hladká
spodní část MD #286466 a velmi hrubá spodní část MD #286629
jako volitelné možnosti k hrubé spodní části MD #286464. Přidána
sada hladkých středůMD #286474 a sada velmi hrubých středů
MD #286635 jako volitelné příslušenství k sadě hrubých středů
MD #286473.

ECN 60222

215799 v Revize A



Oddíl Shrnutí změny
Pouze pro

interní účely

32 Nože – Adaptéry s dvojitým
nožem, hrubozubé profily

(FD250), Str. 73

Přidána hladká část MD #286462 a velmi hrubá část MD #286627
jako volitelné možnosti k hrubé části MD #286461. Přidána hladká
horní část MD #286465 a ultrahrubá horní část MD #286628 jako
volitelné možnosti k hrubé horní části MD #286463. Přidána hladká
spodní část MD #286466 a velmi hrubá spodní část MD #286629
jako volitelné možnosti k hrubé spodní části MD #286464. Přidána
sada hladkých středůMD #286474 a sada velmi hrubých středů
MD #286635 jako volitelné příslušenství k sadě hrubých středů
MD #286473.

ECN 60222

40 Komponenty ramena
přiháněče – pravé rameno,

trojitý přiháněč
(FD240, FD245 a FD250), Str. 91

Držák přední a zadní pravé vačky MD #273223 byl nahrazen
položkou MD #340571.

ECN 61574

44 Přiháněč – pohon, středové
rameno, Str. 99

Pro přehlednost byly revidovány popisy a přidány poznámky
v zápatí k motorům MD #273258 a MD #273078.

Podpěra

Přidána podložka kotouče MD #273576 a šroub M12 MD #184669
pro pohony cívek se středovým ramenem s trojitým přiháněčem.
Aktualizováno vyobrazení z 1034835 na 1036410, aby odráželo
změny.

ECN 61363

47 Přiháněč – prstová trubka,
Str. 107

Přidána poznámka k podložce MD #184597 pro přehlednost. ECN 61177

51 Přiháněč – středové trubky,
Str. 117

Ze seznamu dílů byly odstraněny neuvolněné středové trubky. Technické
zpracování

52 Přiháněč – koncové štíty,
vačkový konec, vnitřní, Str. 119

Podpěra koncového štítu vačkového přiháněče MD #228349
nahrazeny položkou MD #311964. Aktualizováno vyobrazení
z 1035078 na 1036485, aby odráželo změny.

ECN 61176

Pro přehlednost odstraněna sekundární kontextová ilustrace.
Aktualizováno vyobrazení 1036485, aby odráželo změny.

Díly

53 Přiháněč – koncové štíty,
vačkový konec, vnější, Str. 121

Podpěra koncového štítu vačkového přiháněče MD #228349
nahrazeny položkou MD #311964. Aktualizováno vyobrazení
z 1035079 na 1036486, aby odráželo změny.

ECN 61176

Pro přehlednost odstraněna sekundární kontextová ilustrace.
Aktualizováno vyobrazení 1036486, aby odráželo změny.

Díly

54 Přiháněč – koncové štíty,
zadní konec, vnitřní, Str. 123

Pro přehlednost odstraněna sekundární kontextová ilustrace.
Aktualizováno vyobrazení z 1035080 na 1036769, aby odráželo
změny.

Díly

55 Přiháněč – koncové štíty,
zadní konec, vnější, Str. 125

Podpěra koncového štítu zadního přiháněče MD #273978
nahrazeny položkou MD #311965.

ECN 61176

Pro přehlednost odstraněna sekundární kontextová ilustrace.
Aktualizováno vyobrazení z 1035081 na 1036771, aby odráželo
změny.

Díly

215799 vi Revize A



Oddíl Shrnutí změny
Pouze pro

interní účely

56 Plazy – koncový a středový,
Str. 127

Koncové uchycení plazu MD #251872 a zapojovací tyčMD #232674
nahrazeny montážní sadou vnějšího plazu MD #312777. Jako
servisní díly byl přidán držák MD #312680 a zapojovací tyč
MD #312675. Změněn počet zákolníkůMD #50193 na 6 (původně
4). Sestava čepůMD #313965 zůstává k dispozici pouze pro servis.
Aktualizováno vyobrazení z 1034823 na 1036404, aby odráželo
změny.

ECN 60773

Změněn servisní kód pro sestavu plazu MD #289761 z 2 na 3
(samostatně neprodejné). Ze seznamu dílů byla odstraněna sestava
MD #289761 a z vyobrazení 1036404 bylo odstraněno odpovídající
označení.

ECN 61890

73 Hydraulika – horní příčný
šnek, Str. 169

Hydraulický svazek horního příčného šneku MD #B7194 byl
nahrazen položkou MD #B7119, protože oba svazky obsahovaly
stejné díly.

ECN 61781
ECN 61785

75 Hydraulika – ContourMax™,
Obrysová kolečka (FD230), Str.

173

V poznámce v zápatí bylo zapracováno nové číslo svazku (
MD #B6799 bylo nahrazeno MD #B7324).

ECN 61834

76 Hydraulika – ContourMax™,
Obrysová kolečka (FD235), Str.

175

Hydraulická vedení MD #283013 a MD #283019 nahrazeny
položkami MD #323362 a MD #323361.

ECN 61686

V poznámce v zápatí bylo zapracováno nové číslo svazku (
MD #B6799 bylo nahrazeno MD #B7324).

ECN 61834

77 Hydraulika – ContourMax™,
Obrysová kolečka

(FD240, FD241, FD245 a FD250),
Str. 177

V poznámce v zápatí bylo zapracováno nové číslo svazku (
MD #B6799 bylo nahrazeno MD #B7324).

ECN 61834

Vadné hydraulické vedení FD245 s číslem dílu MD #283556 bylo
nahrazeno položkou MD #313556. Pro větší přehlednost byl
aktualizován popis MD #313556.

Díly

84 Elektroinstalace – snímač
výšky přiháněče, Str. 193

Přidána šestihranná matice M6 MD #136613. Aktualizováno
vyobrazení z 1032310 na 1036467, aby odráželo změny.

ECN 61486

88 Štítky a odrazky – řada FD2,
Str. 201

Ze seznamu dílů byly odstraněny nevyráběné odrazky. Přidána
poznámky v zápatí k žlutým a červeným/oranžovým odrazkám kvůli
přehlednosti.

Technické
zpracování

90 Štítky – francouzština, Str.
205

Přidána štítky ve francouzštině. Bylo přidáno nové vyobrazení
1036707.

ECN 61309
ECN 61393

91 Štítky – portugalština, Str.
207

Přidána štítky v portugalštině. Bylo přidáno nové vyobrazení
1036719.

ECN 60307
ECN 60440

92 Štítky – ruština, Str. 209 Přidána štítky v ruštině. Bylo přidáno nové vyobrazení 1036727. ECN 61456

93 Štítky – španělština, Str. 211 Přidána štítky ve španělštině. Bylo přidáno nové vyobrazení
1036716.

ECN 61800

215799 vii Revize A



Oddíl Shrnutí změny
Pouze pro

interní účely

94 (Na přání) ContourMax™ –
Vnější obrysová kolečka, Str. 213

Pro větší přehlednost byl aktualizován popis pro úchytku
MD #233870.

Díly

Levé a pravé vnější úchyty MD #313909 a MD #313910 nahrazeny
položkami MD #233978 a MD #233979.

ECN 61276

Sada obrysových koleček ContourMax™ MD #B6799 nahrazeny
položkou MD #B7324. Levé a pravé vnější úchyty MD #233978 a
MD #233979 nahrazeny položkami MD #233980 a MD #233960.
Sestava ukazatelůMD #313442 nahrazeny držákem MD #340703
a vodítkem MD #313441, a byl přidán šroub MD #50139 a matice
MD #135337. Přidána úchytka MD #233920, stavěcí mechanismus
MD #233975, čep vidlice MD #113813, závlačka MD #18608 a šroub
MD #135401. Přidán šroub MD #136159, šroub MD #184677,
podložka MD #18600 a podložka MD #4762. Aktualizováno
vyobrazení z 1032607 na 1036674, aby odráželo změny.

ECN 61834

95 (Na přání) ContourMax™ –
Vnitřní obrysová kolečka, Str.

217

Revidován popis čepu MD #313748, aby byla uvedena správná
délka.

ECN 61825

Sada obrysových koleček ContourMax™ MD #B6799 nahrazeny
položkou MD #B7324.

ECN 61834

98 (Na přání) EasyMove™ –
Pomalá přeprava, základní sada

a stabilizační kola, Str. 225

Sestava otočného čepu MD #316234 nahrazeny položkou
MD #303238. Počet sestav otočných čepůMD #303238 byl změněn
na 2 (původně 1). Vyobrazení bylo aktualizováno z 1034674 na
1036476, aby zobrazovalo opravená označení.

ECN 61570

Sestava podpěry ramene MD #303351 nahrazeny položkou
MD #327738. KotoučMD #327199 byl nahrazen položkou
MD #327745. Aktualizováno vyobrazení 1036476, aby odráželo
změny.

ECN 61863

99 (Na přání) EasyMove™ –
Pomalá přeprava, kola,

pneumatiky a oje, Str. 233

Západka MD #327212 nahrazeny položkou MD #327739.
Prodloužení závěsu MD #327261 bylo nahrazeno položkou
MD #327740.

ECN 61837

106 (Na přání) Servisní sada –
špičaté prsty, hrubé nože, Str.

249

Hydraulický filtr MD #202986 byl vyměněn za položku MD #320360. ECN 61432

107 (Na přání) Servisní sada –
kryty PlugFree™, hrubé nože, Str.

251

Hydraulický filtr MD #202986 byl vyměněn za položku MD #320360. ECN 61432

108 (Na přání) Servisní sada Plus
– jednoduchý nůž, Str. 253

Přidána nová kapitola pro servisní sadu plus (jednoduchý nůž)
MD #340492. Bylo přidáno nové vyobrazení 1036588.

ECN 61488

Hydraulický filtr MD #202986 byl vyměněn za položku MD #320360. ECN 61432

109 (Na přání) Servisní sada Plus
– dvojitý nůž, Str. 255

Přidána nová kapitola pro servisní sadu plus (dvojitý nůž)
MD #340493. Bylo přidáno nové vyobrazení 1036589.

ECN 61488

Hydraulický filtr MD #202986 byl vyměněn za položku MD #320360. ECN 61432

112 (Na přání) Sada ocelových
prstů, Str. 263

Přidána nová kapitola pro sady ocelových prstů. Bylo přidáno nové
vyobrazení 1036678.

ECN 60278
ECN 61149

115 (Na přání) Horní křížový
šnek – Trojdílný šnek

(FD240, FD245 a FD250), Str. 271

Opraveno číslo dílu levého vnějšího deflektoru z MD #245542 na
MD #275542.

Díly

215799 viii Revize A



Oddíl Shrnutí změny
Pouze pro

interní účely

118 Komponenty rámu –
naklápěcí modul, Str. 281

Boční kryt podávacího šneku MD #328355 byl nahrazen položkou
MD #347558. Aktualizováno vyobrazení z 1032521 na 1036532, aby
odráželo změny.

ECN 61534
ECN 61698

Šroub se zápustnou hlavou MD #136038 byl nahrazen šroubem
s válcovou hlavou MD #320388 a byla přidána podložka
MD #18798. Aktualizováno vyobrazení 1036532, aby odráželo
změny.

ECN 61571

119 Čerpadlo, převodovka
a vstupní pohon, Str. 283

Hydraulický filtr MD #202986 byl vyměněn za položku MD #320360. ECN 61432

121 Sestava převodovky, Str. 287 Do seznamu dílů byla přidána množství. Díly

Opraveno číslo dílu hlavního držáku z MD #308797 na MD #347349. ECN 60810

Přidána aktualizační sada převodovky MD #347405 a pro
přehlednost přidána poznámka v zápatí. Těsnění MD #322194 a
MD #328144 nahrazeny těsněními MD #347416 a MD #347417.
Těsnění hlavní převodovky MD #322196 bylo vyměněno za položku
MD #347410. Do přehledu technického vybavení D byl přidán šroub
MD #135401 a podložka MD #30632.

ECN 61161
ECN 61771

122 Sestava vstupního pohonu,
Str. 291

Přidán svazek ozubených kol vstupního pohonu CLAAS MD #B7308;
svazek MD #B7041 se nyní používá pouze pro ozubená kola
vstupního pohonu CNH. Pro větší přehlednost byly revidovány
poznámek v zápatí u svazků ozubených kol vstupního pohonu.

ECN 61336

128 Šnek – Spojovací ústrojí
naklápění, Str. 311

Sestavy klik MD #276132 a MD #276133 nahrazeny položkami
MD #337366 a MD #337362. Aktualizováno vyobrazení z 1032691
na 1036684, aby odráželo změny.

ECN 61244

130 Šnek – Mazací vedení, Str.
315

V seznamu dílů byla prohozena čísla dílů mazacího vedení
MD #322961 a MD #322962 tak, aby odpovídala označením na
vyobrazení dílů; popisy dílů byly správné, ale čísla dílů byla
zaměněna.

Díly

133 Připevnění naklápěcího
modulu a komponenty hrdla –
řada FM200 až FD2, Str. 323

Těsnění a úchytky deflektoru MD #295895 a MD #295896
nahrazeny položkou MD #337407. Přidán šroub MD #136592.
Těsnění podávací desky sběrače MD #322750 bylo přesunuto do
sady kompletní výplně rozhraní MD #B7031. Aktualizováno
vyobrazení, aby odráželo změny.

ECN 60381

Levé a pravé rohové výplňové podpěry MD #231799 a MD #231800
nahrazeny položkami MD #337457 a MD #337463. Levé a pravé
rohové výplňové úchyty MD #240418 a MD #213340 nahrazeny
položkami MD #337456 a MD #337464. Aktualizováno vyobrazení,
aby odráželo změny.

ECN 61241

Šroub MD #50139 byl vyměněn za šroub MD #30715 na úchytkách
klapky vany MD #276062 a MD #276117. Aktualizováno vyobrazení
ze 1033114 na 1036677, aby odráželo změny.

ECN 61898

134 Podávací deska – rám,
otočné čepy a přední podpěra,

Str. 327

Sestava podávací desky MD #295400 nahrazeny položkou
MD #347456.

ECN 61244

Šroub s šestihrannou hlavou M10 MD #320300 byl nahrazen
šroubem s šestihrannou hlavou M10 MD #320358. Aktualizováno
vyobrazení z 1032729 na 1036581, aby odráželo změny.

ECN 61448

215799 ix Revize A



Oddíl Shrnutí změny
Pouze pro

interní účely

136 Podávací deska – hnací/
napínací válec a napínák, Str.

331

Hnací válec MD #287794 byl nahrazen položkou MD #347483.
Pouzdro MD #335178 bylo nahrazeno položkou MD #347487. Kryt
hnacího válce MD #295955 byl nahrazen sadou MD #347553.
Aktualizováno vyobrazení, aby odráželo změny.

ECN 61244

Šroub s šestihrannou hlavou M10 MD #320300 byl nahrazen
šroubem s šestihrannou hlavou M10 MD #320358. Aktualizováno
vyobrazení z 1034738 na 1036582, aby odráželo změny.

ECN 61448

138 Hydraulika – středový spoj
a naklápění adaptéru / posun
přiháněče vpřed/vzad, Str. 335

Přidán stahovací pásek MD #295927. Aktualizováno vyobrazení
z 1032372 na 1036698, aby odráželo změny.

UECN 31332

144 Elektroinstalace – Kabina
sklízecí mlátičky FM200, Str. 351

Aktualizovány popisy sad napájení kabiny MD #328552,
MD #328553 a MD #328555 pro větší přehlednost. Přidán obecný
ovládací panel (NSS) k sadě pro naklápění a boční ovládání sběrače
MD #328550 a pro přehlednost byla přidána poznámka v zápatí se
servisními díly.

Díly

146 AGCO Challenger®/Massey
Ferguson® a Gleaner® –

Kompletace naklápěcího modulu,
Str. 357

Sada přechodového rámu AGCO Challenger®/Massey Ferguson®
MD #B7163 a sada přechodového rámu AGCO Gleaner®
MD #B7164 nahrazeny kombinovanou sadou přechodového rámu
Gleaner®/Challenger®/Massey Ferguson® MD #B7313. Přidána nová
kapitola s novým vyobrazením 1036657.

ECN 61688

147 AGCO Gleaner® –
Kompletace velmi úzkého

deflektoru, Str. 359

Sada plniv Gleaner® MD #B7169 nahrazeny sadou velmi úzkých
deflektorůMD #B7314. Přidána nové servisní díly a nové
vyobrazení 1036634.

ECN 61688

154 CLAAS – kompletace
naklápěcího modulu, Str. 377

Otočná páčka MD #347190 nahrazeny položkou MD #347569.
Přidán pojistný kolík s kroužkem MD #113561. Aktualizováno
vyobrazení z 1034938 na 1036830, aby odráželo změny.

ECN 61885

158 John Deere řady S –
hydraulická/elektrická
kompletace, Str. 387

Hydraulická hadice MD #314709 byla vyměněna za hydraulické
hadice MD #337651, MD #337652 a šroubení MD #136219.
Aktualizováno vyobrazení z 1034889 na 1036612, aby odráželo
změny.

ECN 61552

168 (Na přání) Integrační sada –
John Deere, Str. 409

Čísla dílů hydraulického vedení MD #337651 a MD #337652
nahrazeny textem „REF“, protože jsou nyní součástí hydraulického/
elektrického kompletačního svazku John Deere MD #B7057.
Doplněny poznámky v zápatí pro větší srozumitelnost.
Aktualizováno vyobrazení z 1035039 na 1036611, aby odráželo
změny.

ECN 61552

215799 x Revize A



215799 xi Revize A

Úvod ................................................................................................................................................. i
Zkratky ............................................................................................................................................. ii
Rozdělení sériového čísla .................................................................................................................... iii
Shrnutí změn – řada FD2 a FM200 (215799 rev. A)................................................................................... iv

1 Komponenty rámu adaptéru .......................................................................................................................1

2 Koncové panely rámu adaptéru ...................................................................................................................3

3 Schránka, pojistný kolík a úložný prostor nože ...............................................................................................5

4 Přechodová vana.......................................................................................................................................7

5 Dělicí kužely..............................................................................................................................................9

6 Dělicí tyče a úložný prostor ....................................................................................................................... 11

7 Koncové štíty .......................................................................................................................................... 13

8 Komponenty pro montáž koncových štítů ................................................................................................... 15

9 Sběrač.................................................................................................................................................... 17

10 Sběrač – zadní panely (FD230, FD235, FD240 a FD241) .................................................................................. 19

11 Sběrač – Zadní panely (FD245 a FD250)....................................................................................................... 21

12 Sběrač – Napínač ..................................................................................................................................... 23

13 Sběrač – Hnací válec ................................................................................................................................ 25

14 Sběrač – podávací desky a pásy (FD230, FD235, FD240a FD241)...................................................................... 27

15 Sběrač – Podávací desky a pásy (FD245 a FD250).......................................................................................... 29

16 Sběrač – těsnění (FD230, FD235 a FD240) .................................................................................................... 31

17 Sběrač – těsnění (FD241, FD245 a FD250) .................................................................................................... 33

18 Deflektory sběrače – úzké ......................................................................................................................... 35

19 Vyvažovací táhlo ..................................................................................................................................... 37

20 Štít spojovacího ústrojí ohýbání – závěs zadní trubky .................................................................................... 43

21 Štít spojovacího ústrojí ohybu – dvojitý přiháněč (FD230, FD235, FD240 a FD241) ............................................. 45

22 Štít spojovacího ústrojí ohybu – trojitý přiháněč (FD240) ............................................................................... 47

23 Štít spojovacího ústrojí ohybu – trojitý přiháněč (FD245 a FD250) ................................................................... 49

24 Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – jednoduchý nůž, špičaté (FD230, FD235 a FD240).................................... 51

25 Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – dvojitý nůž, špičatý (FD235, FD240, FD241, FD245, a FD250) ..................... 53

26 Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – jednoduchý nůž, PlugFree™ (FD230, FD235 a FD240) ............................... 55

27 Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – dvojitý nůž, PlugFree™ (FD240, FD241, FD245, a FD250)........................... 57

28 Nože – adaptéry s jednoduchým nožem, hrubozubé profily (FD230, FD235 a FD240) ......................................... 59

29 Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD235 a FD240) .......................................................... 61

30 Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD241) ...................................................................... 65

31 Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD245) ...................................................................... 69

32 Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD250) ...................................................................... 73

33 Pohon nože – jednoduchý nebo dvojitý nůž ................................................................................................. 77

34 Hnací skříň nože ...................................................................................................................................... 79

35 Přídržné rameno přiháněče a zvedací válce – Středové rameno (FD230, FD235, FD240 a FD241).......................... 81

36 Přídržné rameno přiháněče a zvedací válce – Středové rameno, pravá strana (FD240, FD245 a FD250) ................. 83

37 Přídržné rameno přiháněče a zvedací válce – Středové rameno, levá strana (FD240, FD245 a FD250) ................... 85

38 Přídržná ramena přiháněče a zvedací válce – vnější ramena........................................................................... 87

39 Komponenty ramena přiháněče – pravé rameno, dvojitý přiháněč (FD230, FD235, FD240 a FD241) ..................... 89

OBSAH



215799 xii Revize A

40 Komponenty ramena přiháněče – pravé rameno, trojitý přiháněč (FD240, FD245 a FD250) ................................. 91

41 Komponenty ramena přiháněče – středové rameno (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250) .................... 93

42 Komponenty ramena přiháněče – střední pravé rameno, trojitý přiháněč (FD240, FD245 a FD250) ...................... 95

43 Komponenty ramena přiháněče – levé rameno (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250) ........................... 97

44 Přiháněč – pohon, středové rameno ........................................................................................................... 99

45 Přiháněč – komponenty vačky, pravé rameno ............................................................................................ 103

46 Přiháněč – Komponenty vačky – pravé středové rameno, trojitý přiháněč (FD240, FD245 a FD250) .................... 105

47 Přiháněč – prstová trubka ....................................................................................................................... 107

48 Přiháněč – kotouč, vačkový konec a spojovací ústrojí (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250)................. 111

49 Přiháněč – kotouč, střední pole, vačková strana (FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250) .................................. 113

50 Přiháněč – kotouč, střední pole, zadní strana a konec (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250) ................ 115

51 Přiháněč – středové trubky ..................................................................................................................... 117

52 Přiháněč – koncové štíty, vačkový konec, vnitřní ........................................................................................ 119

53 Přiháněč – koncové štíty, vačkový konec, vnější ......................................................................................... 121

54 Přiháněč – koncové štíty, zadní konec, vnitřní ............................................................................................ 123

55 Přiháněč – koncové štíty, zadní konec, vnější ............................................................................................. 125

56 Plazy – koncový a středový ..................................................................................................................... 127

57 Hydraulika – armatury a spojovací prvky rozvaděče.................................................................................... 129

58 Hydraulika – zátky rozvaděče .................................................................................................................. 131

59 Hydraulika – pohon nožů, jednoduchý a dvojitý nůž, levá strana (FD230, FD235, FD240, FD241 a FD245)............ 133

60 Hydraulika – pohon nožů, dvojitý nůž, levá strana (FD250) .......................................................................... 137

61 Hydraulika – pohon nožů, dvojitý nůž, pravá strana (FD235, FD240 a FD241) .................................................. 139

62 Hydraulika – pohon nožů, dvojitý nůž, pravá strana (FD245 a FD250) ............................................................ 143

63 Hydraulika – pohon sběrače (FD230, FD235, FD240 a FD241)........................................................................ 147

64 Hydraulika – pohon sběrače (FD245 a FD250) ............................................................................................ 149

65 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, levé rameno (FD230, FD235, FD240 a FD241)....................... 151

66 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, středové rameno (FD230, FD235, FD240 a FD241) ................ 153

67 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, pravé rameno (FD230 a FD235) ......................................... 155

68 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, pravé rameno (FD240 a FD241) ......................................... 157

69 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, levé rameno (FD240, FD245 a FD250) .................................. 159

70 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, středové rameno, levá strana (FD240, FD245 a FD250) ........... 161

71 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, středové rameno,
pravá strana (FD240, FD245 a FD250).................................................................................................. 163

72 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, pravé rameno (FD240, FD245 a FD250) ................................ 165

73 Hydraulika – horní příčný šnek ................................................................................................................ 169

74 Hydraulika – pohon přiháněče ................................................................................................................. 171

75 Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka (FD230)................................................................................ 173

76 Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka (FD235)................................................................................ 175

77 Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka (FD240, FD241, FD245 a FD250) ............................................... 177

78 Hydraulika – VertiBlade™ Vertikální nůž (FD230, FD235, FD241 a FD245)........................................................ 181

79 Hydraulika – VertiBlade™ Vertikální nůž (FD250)......................................................................................... 183

80 Kryty hydraulických vedení (FD230, FD235 a FD240) ................................................................................... 185

81 Kryty hydraulických vedení (FD241, FD245 a FD250) ................................................................................... 187

OBSAH



215799 xiii Revize A

82 Elektrický – kabelový svazek.................................................................................................................... 189

83 Elektroinstalace – obrysová světla............................................................................................................ 191

84 Elektroinstalace – snímač výšky přiháněče................................................................................................. 193

85 Elektroinstalace – Snímač posunu přiháněče vpřed/vzad ............................................................................. 195

86 Elektroinstalace – snímač rychlosti přiháněče, AGCO a CLAAS ...................................................................... 197

87 Elektroinstalace – snímač rychlosti přiháněče, John Deere ........................................................................... 199

88 Štítky a odrazky – řada FD2 ..................................................................................................................... 201

89 Štítky – označení produktu...................................................................................................................... 203

90 Štítky – francouzština ............................................................................................................................. 205

91 Štítky – portugalština ............................................................................................................................. 207

92 Štítky – ruština ...................................................................................................................................... 209

93 Štítky – španělština................................................................................................................................ 211

94 (Na přání) ContourMax™ – Vnější obrysová kolečka .................................................................................... 213

95 (Na přání) ContourMax™ – Vnitřní obrysová kolečka ................................................................................... 217

96 (Na přání) Zvedače klasů a úložný držák.................................................................................................... 221

97 (Na přání) Úložný držák pro děliče............................................................................................................ 223

98 (Na přání) EasyMove™ – Pomalá přeprava, základní sada a stabilizační kola ................................................... 225

99 (Na přání) EasyMove™ – Pomalá přeprava, kola, pneumatiky a oje................................................................ 233

100 (Na přání) Plovoucí děliče plodin.............................................................................................................. 237

101 (Na přání) Nožní spínač naklonění adaptéru .............................................................................................. 239

102 (Na přání) Plazy se zvýšenou odolností ..................................................................................................... 241

103 (Na přání) Přiháněč – dvě rychlosti ........................................................................................................... 243

104 (Na přání) dělicí tyče pro rýži................................................................................................................... 245

105 (Na přání ) sada lapače kamenů ............................................................................................................... 247

106 (Na přání) Servisní sada – špičaté prsty, hrubé nože.................................................................................... 249

107 (Na přání) Servisní sada – kryty PlugFree™, hrubé nože ............................................................................... 251

108 (Na přání) Servisní sada Plus – jednoduchý nůž .......................................................................................... 253

109 (Na přání) Servisní sada Plus – dvojitý nůž ................................................................................................. 255

110 (Na přání) Sada stabilizace pro svahy........................................................................................................ 257

111 (Na přání) stabilizační kola ...................................................................................................................... 259

112 (Na přání) Sada ocelových prstů............................................................................................................... 263

113 (Na přání) světla osvětlující strniště .......................................................................................................... 265

114 (Na přání) Horní křížový šnek – Dvoudílný šnek (FD230, FD235 a FD241)........................................................ 267

115 (Na přání) Horní křížový šnek – Trojdílný šnek (FD240, FD245 a FD250).......................................................... 271

116 (Na přání) Sada vertikálního nože VertiBlade™ ........................................................................................... 275

117 (Na přání) Komponenty vertikálního nože VertiBlade™ ................................................................................ 277

118 Komponenty rámu – naklápěcí modul ...................................................................................................... 281

119 Čerpadlo, převodovka a vstupní pohon..................................................................................................... 283

120 Sestava čerpadla ................................................................................................................................... 285

121 Sestava převodovky ............................................................................................................................... 287

122 Sestava vstupního pohonu ...................................................................................................................... 291

123 Vstupní kloubová hřídel a podpěra........................................................................................................... 295

124 Vstupní klubový hřídel a podpora – velký úhel ........................................................................................... 297

OBSAH



215799 xiv Revize A

125 Buben a vnitřní součásti šneku ................................................................................................................ 301

126 Sestava šneku – pravé rameno ................................................................................................................ 303

127 Sestava šneku – levé rameno .................................................................................................................. 307

128 Šnek – Spojovací ústrojí naklápění ........................................................................................................... 311

129 Kompletace šneku ................................................................................................................................. 313

130 Šnek –Mazací vedení ............................................................................................................................. 315

131 Spojovací ústrojí naklápění a nastavení a měření naklápění ......................................................................... 317

132 Naklápěcí pružiny .................................................................................................................................. 321

133 Připevnění naklápěcího modulu a komponenty hrdla – řada FM200 až FD2.................................................... 323

134 Podávací deska – rám, otočné čepy a přední podpěra ................................................................................. 327

135 Podávací deska – sběrač ......................................................................................................................... 329

136 Podávací deska – hnací/napínací válec a napínák ....................................................................................... 331

137 Podávací deska – vany a deflektory .......................................................................................................... 333

138 Hydraulika – středový spoj a naklápění adaptéru / posun přiháněče vpřed/vzad............................................. 335

139 Hydraulika – podávací deska ................................................................................................................... 339

140 Hydraulika – Sací a vratná větev .............................................................................................................. 341

141 Hydraulika – Dvojitý přiháněč, naklápěcí modul do rozváděče adaptéru ........................................................ 343

142 Hydraulika – Trojitý přiháněč, naklápěcí modul do rozváděče adaptéru ......................................................... 345

143 Elektroinstalace – základna ..................................................................................................................... 349

144 Elektroinstalace – Kabina sklízecí mlátičky FM200 ...................................................................................... 351

145 Štítky a odrazky – FM200........................................................................................................................ 355

146 AGCO Challenger®/Massey Ferguson® a Gleaner® – Kompletace naklápěcího modulu ..................................... 357

147 AGCO Gleaner® – Kompletace velmi úzkého deflektoru............................................................................... 359

148 AGCO Challenger®/Massey Ferguson® a Gleaner® – Hydraulická /elektrická kompletace.................................. 361

149 Řada AGCO IDEAL™ – Kompletace naklápěcího modulu............................................................................... 365

150 Řada AGCO IDEAL™ – Hydraulická/elektrická kompletace............................................................................ 367

151 Řady AGCO Challenger®/Massey Ferguson® a IDEAL™ – Kompletace šneku .................................................... 371

152 Skříň – kompletace naklápěcího modulu ................................................................................................... 373

153 Skříň – hydraulická/elektrická kompletace ................................................................................................ 375

154 CLAAS – kompletace naklápěcího modulu ................................................................................................. 377

155 CLAAS – Hydraulická/elektrická kompletace .............................................................................................. 379

156 CLAAS – Kompletace šneku ..................................................................................................................... 383

157 John Deere řady S – kompletace naklápěcího modulu ................................................................................. 385

158 John Deere řady S – hydraulická/elektrická kompletace .............................................................................. 387

159 New Holland CR široký – kompletace naklápěcího modulu........................................................................... 391

160 New Holland CR široký – Hydraulické/elektrické kompletování .................................................................... 393

161 New Holland CR široký – kompletace šneku............................................................................................... 395

162 New Holland CR široký – kompletace lopatky ............................................................................................ 397

163 New Holland CR široký – kompletace deflektoru ........................................................................................ 399

164 (Na přání) Sady lopatek šneku ................................................................................................................. 401

165 (Na přání) Hrdlo s plným rozhraním FM200 – řada FD2 ............................................................................... 403

166 (Na přání) Svahové prodloužení ............................................................................................................... 405

167 (Na přání) Integrační sada – CLAAS........................................................................................................... 407

OBSAH



215799 xv Revize A

168 (Na přání) Integrační sada – John Deere .................................................................................................... 409

169 (Na přání) Stěrací lišty ............................................................................................................................ 411

Rejstřík ................................................................................................................................................ 414

OBSAH



215799 1 Revize A

1 Komponenty rámu adaptéru

10
34

75
2

1
3

5

4

2

10

6

7

8
9

A

B

C

D

E

FG

H
H

G
J

K

L

M
N

P

Q

J

R

S
S

M

11

T
T

T

T



215799 2 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 288438 TYČ 2

2 266277 ZARÁŽKA – ZÁVĚS 2

3 258835 PODLOŽKA– ZÁMEK KŘÍDLA 2

4 258383 ZÁMEK – OBROBENÝ ZÁMEK KŘÍDLA 2

5 258637 SPOJ – SEŘ. TÁHLA ZÁMKU 2

6 18704 ČEP – VIDLICE, 15 MM X 68 MM OAL 2

7 18607 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 5/32 PRŮM. X 1,5 ZP 2

8 52129 DISTANČNÍ PRVEK 2

9 312704 SVAŘENEC KANÁLU 2

10 258843 POUZDRO 4

11 NSS DESKA – DRŽÁK TÁHLA ZÁMKU 4

A 50155 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

B 184694 MATICE – ŠESTIHR. M12 X 1,75-8-AA1J

C 136143 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M16 X 2 X 30-10,9-AA1J

D 184718 PODLOŽKA – TALÍŘOVÁ M16 OCEL SAE 1050-1075

E 184652 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 25-8,8-AA1J

F 30856 MATICE – ŠESTIHR. M8 X 1,25-9-AA1J

G 136513 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ HLADKÁ M24 X 1,5-8-AA1J

H 136512 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ M24 X 1,5-8-AA1J

J 31774 PODLOŽKA – PLOCHÁ 1-1/8-30HRC-AC0C

K 136887 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M20 X 2,5 X 140-10,9

L 21540 PODLOŽKA – TVRDÁ ASTM F436M20-340HV-AB2C

M 136122 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M20 X 2,5-10-AA1J

N 320169 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M20 X 2,5 X 90-8,8-ZINEK

P 136124 MATICE – ŠESTIHR. M20 X 2,5-10-AA1J

Q 320171 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M24 X 3 X 160-10,9-ZINEK

R 136848 MATICE – ŠESTIHR. HORNÍ STRANA POJIST. M24 X 3-10-AA1J

S 252303 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M20 X 2,5 X 40-10,9-A3L

T 136701 PODLOŽKA – NORDLOCK M20

KOMPONENTY RÁMU ADAPTÉRU



215799 3 Revize A

2 Koncové panely rámu adaptéru

10
34

72
9

1

2 3
4

5

6

7

8
910

10
11

11

12

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
A

A

A

A

B

B

M

C

C

M

C

C

D

D

E

E

E

E

F

F

G

H

H

J

J

K

K

K

K

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L



215799 4 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 313498 KONCOVÝ PANEL – PRAVÝ 1

2 289358 KRYT– HLAVA NOŽE VPRAVO 1

3 289349 KRYT – OTEVÍRÁNÍ PRAVÉHO NOŽE 1 1

4 313492 KONCOVÝ PANEL – LEVÝ 1

5 289220 KRYT – HLAVA NOŽE VLEVO 1

6 289341 KRYT – OTEVÍRÁNÍ LEVÉHO NOŽE 1 1

7 340122 DRŽÁK – DRŽÁK PEROE 1

8 258781 SVAŘENEC – PERO PRO SEŘ. ADAPTÉRU 1

9 13125 ZÁVLAČKA 1

10 289742 DEFLEKTOR – PRST 2

11 289261 ŠTÍT – KRYT HORNÍHO PŘÍČNÉHO ŠNEKU 2

12 340113 DRŽÁK – PŘEDNÍ PERO 1

A 184712 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M10-200HV

B 184667 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 30-8,8-ZINEK

C 184665 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 30-10,9-AA1J

D 184649 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS PŮLKUL. HL M8 X 1,25 X 25

E 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

F 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

G 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

H 320304 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M10 X 1,5 X 25-SPCL-8,8-
ZINEK

J 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

K 30632 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M10

L 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

M 184661 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 30-8,8-AA1J

KONCOVÉ PANELY RÁMU ADAPTÉRU

1. Nedoporučuje se za všech podmínek. Používá se především v rýži a jemné trávě, aby plodiny nezůstávaly v podávacím
otvoru.



215799 5 Revize A

3 Schránka, pojistný kolík a úložný prostor nože

10
34

74
1

1

2

3
4

5

6

7

8

A

B

C

D

E

F

F

9



215799 6 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 313911 PODPĚRA – RUČNÍ POUZDRO 1

2 220107 POUZDRO – RUČNÍ 1

3 164009 ZÁSTRČNÝ – TORX PLUS IP 27 1

4 286741 ZÁPADKA – DRŽÁK, ULOŽENÍ NOŽE 1

5 13125 ZÁVLAČKA 1

6 313734 PIN – STŘEDOVÝ SPOJ 2 1

7 102264 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 X 1 9/16 PAL 1

8 286502 PODPĚRA – NÁHRADNÍ NŮŽ, KRÁTKÝ (FD230, FD235, FD240, FD241) 1

286503 PODPĚRA – NÁHRADNÍ NŮŽ, DLOUHÝ (FD245 a FD250) 1

9 286725 SVAŘENEC DRŽÁKU, PODPĚRA NÁHRADNÍHO NOŽE 2

A 184657 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

C 136748 ŠROUB – RHSN M6 X 1 X 16-8,8-ZINEK

D 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

E 191489 ŠROUB – RHSSN TFL M8 X 1.25 X 16-8.8-AA1J

F 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

SCHRÁNKA, POJISTNÝ KOLÍK A ÚLOŽNÝ PROSTOR NOŽE

2. Středový spojovací kolík použitý k držení válce od středového spoje FM200; viz část 138 Hydraulika – středový spoj
a naklápění adaptéru / posun přiháněče vpřed/vzad, Str. 335.



215799 7 Revize A

4 Přechodová vana

10
32

28
8

1

A

A

A

B

B



215799 8 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 276202 PLAZ – PŘECHODOVÁ VANA 4

A 136492 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS PŮLKUL. HL. M8 X 1,25 X 25-10,9-AA1J

B 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

PŘECHODOVÁ VANA



215799 9 Revize A

5 Dělicí kužely

10
32

28
7

1

2

3

4

AB

C



215799 10 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 313767 SADA – DĚLICÍ ZÁPADKA 3 2

2 50193 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 2

3 16266 ČEP – PRUŽINA 1/4 PRŮM. X 1,25 LG 2

4 289235 SESTAVA DĚLIČE – LEVÁ 4 1

289359 SESTAVA DĚLIČE – PRAVÁ 4 1

A 320218 MATICE – ŠESTIHR. TENKÝ M16 X 2-SPCL-5-ZINEK

B 136339 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. HLADKÝ TFL M20 X 1,5 X 70 X 8,8-AA1J

C 136342 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ M20 X 1,5 X 10-AA3L

DĚLICÍ KUŽELY

3. Sada dělicí západky obsahuje západku (NSS), zákolník (MD #50193), pružinový kolík (MD #16266), excentrický disk
(NSS), pouzdro (NSS), šestihranný hřídel (NSS), vložku (NSS), západku (NSS), štítky (MD #289762, 289763) a matici
(MD #136473).

4. Obsahuje šroub (MD #136339) a matici (MD #136342).



215799 11 Revize A

6 Dělicí tyče a úložný prostor

10
32

28
6

1

2

3

3

A

B

C

D

C

D



215799 12 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 289715 SVAŘENÁ PODPĚRA – ULOŽENÍ PRUTŮ 1

2 136749 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1

3 289654 DĚLIČ – SESTAVA PRUTU 2

A 184661 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 30-8,8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

C 252541 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 65-8,8-AA3L

D 184696 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M12 X 1,75-05-AA1J

DĚLICÍ TYČE A ÚLOŽNÝ PROSTOR



215799 13 Revize A

7 Koncové štíty

10
34

95
6

1

2



215799 14 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 313611 ŠTÍT – LEVÝ, ČERNÝ 5 1

313613 ŠTÍT – LEVÝ, ČERVENÝ 5 1

2 313612 ŠTÍT – PRAVÝ, ČERNÝ 5 1

313614 ŠTÍT – PRAVÝ, ČERVENÝ 5 1

KONCOVÉ ŠTÍTY

5. Viz část 89 Štítky – označení produktu, Str. 203, kde naleznete identifikační štítky výrobku.



215799 15 Revize A

8 Komponenty pro montáž koncových štítů

10
34

83
2

1
2

3

4

5 6

7

8

8

9

9

10

A

B

C

G

D

EF
G

G

Q

G

G
G

H

H

J

J

K

L

L

M

N

N

P



215799 16 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 289925 ZÁPADKA – PRAVÁ 2POLOHOVÁ 1

289924 ZÁPADKA – LEVÁ 2POLOHOVÁ 1

2 289621 PODPĚRA – PRAVÁ ZÁPADKA 1

289618 PODPĚRA – LEVÁ ZÁPADKA 1

3 340714 ŠTÍT – PRAVÝ KRČNÍ 1

340111 ŠTÍT – LEVÝ KRČNÍ 1

4 289519 ZÁPADKA – P 1

289520 ZÁPADKA – L 1

5 289483 PODPĚRA – PRAVÁ PŘEDNÍ 1

289380 PODPĚRA – LEVÁ PŘEDNÍ 1

6 289439 RAMENO – PRAVÉ SVAŘOVANÉ 1

289375 RAMENO – LEVÉ SVAŘOVANÉ 1

7 313432 OTOČNÝ ČEP – ŠTÍT VPRAVO 1

313303 OTOČNÝ ČEP – ŠTÍT VLEVO 1

8 313304 OTOČNÝ ČEP 4

9 313783 ÚCHYTKA 4

10 289487 LOŽISKO – AXIÁLNÍ 4

A 252284 ŠROUB – ŠESTIHR. PODL. HL. M6 X 1 X 16-450HV

B 184718 PODLOŽKA – TALÍŘOVÁ M16 OCEL SAE 1050-1075

C 184665 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 30-10,9-AA1J

D 136736 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HORNÍ STRANA POJIST. M16 X 1,5-10-
AA2L

E 136178 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

F 135894 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HLAVA OSAZ. M10

G 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

H 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

J 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

K 135336 ŠROUB – ZÁP. MCH M8 x 1,25 x 30 GR5 AA1J

L 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

M 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

N 136231 ŠROUB – ŠESTIHR. SER PŘ. HL. M10 X 1,5 X 16 X SPCL-8,8

P 135696 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 150-8,8-AA1J

Q 320327 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M10 x 1,5 x 35-SPCL-8,8-
ZINEK

KOMPONENTY PRO MONTÁŽ KONCOVÝCH ŠTÍTŮ



215799 17 Revize A

9 Sběrač

10
34

78
4

1

2

3

3

3

3

4

4

5

A

B
C

D

D

DC

C

C



215799 18 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 319099 SADA – SBĚRAČ 30 STOP, 50 PALCŮ ŠIROKÝ 6 2

319100 SADA – SBĚRAČ 35 STOP, 50 PALCŮ ŠIROKÝ 6 2

319101 SADA – SBĚRAČ 40 STOP, 50 PALCŮ ŠIROKÝ 6 2

319102 SADA – SBĚRAČ 41 STOP, 50 PALCŮ ŠIROKÝ 6 2

319103 SADA – SBĚRAČ 45 STOP, 50 PALCŮ ŠIROKÝ 6 2

319104 SADA – SBĚRAČ 50 STOP, 50 PALCŮ ŠIROKÝ 6 2

319105 SADA – OPRAVA SBĚRAČE 50 PALCŮ, 500 MM (19,7 PALCE) LG 7 A/R

319540 SADA – SBĚRAČ VOLNÉHO MATERIÁLU 50 PALCŮ 8

2 275785 KONEKTOR – PROPOJOVACÍ 2

3 NSS TYČ – KONEKTOR LEMU SBĚRAČE 9 8

319347 SADA – KONEKTOR SBĚRAČE 50 PALCŮ, LEM 10 A/R

4 NSS TYČ – KONEKTOR STŘEDU SBĚRAČE 11 4

319346 SADA – KONEKTOR SBĚRAČE 50 PALCŮ, STŘED 12 A/R

5 319095 SADA – KONEKTOR SBĚRAČE 50 PALCŮ 13 2

A 320148 ŠROUB – NÍZKÁ PŮLKUL. SLT HL. M6 x 1,0 16-SPCL-8,8-ZINEK

B 184706 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M6-200HV

C 286479 MATICE – ZÁPUST. POJ. ZÁP. M6 X 1 50PK 14

D 319345 SADA – ŠROUB M6 X 34 K/S MATICÍ 30PK 15

SBĚRAČ

6. Sada obsahuje sběrač (NSS) a sadu konektorů sběrače (MD #319095).
7. Sada obsahuje servisní díl sběrače (NSS) a dvě sady konektorů sběrače (MD #319095).
8. Sada obsahuje roli sběrače volného materiálu a pokyny.
9. Samostatně neprodejné (NSS). Objednejte si buď sadu konektorů lemu sběrače (MD #319347), nebo sadu konektorů

sběrače (MD #319095).
10. Sada obsahuje dvě lišty konektoru lemu sběrače (NSS) a spojovací materiál (MD #226259 a 320240).
11. Samostatně neprodejné (NSS). Objednejte si buď sadu konektorů středu sběrače (MD #319346), nebo sadu konektorů

sběrače (MD #319095).
12. Sada obsahuje dvě lišty konektoru středu sběrače (NSS) a spojovací materiál (MD #226259 a 320240).
13. Jedna sada na každou stranu; Obsahuje dvě tyče konektoru středu sběrače (NSS), čtyři tyče konektorů lemu sběrače

(NSS), konektor přemostění (MD #275785) a spojovací materiál (MD #320148, 184706, 184685, 165434 a 135626).
14. Sada obsahuje 50 matic.
15. Sada obsahuje 30 šroubů a 30 matic.



215799 19 Revize A

10 Sběrač – zadní panely (FD230, FD235, FD240 a FD241)

10
31

19
6

1

1

2

3

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

A

A

B

B C

C

D
C

D

C

D

C

D

C

E

F

E

F

G

G H

H

J

J

K

K

L

L

L

L

L

L

L

L

K

K
K

K

K

K

M

M

M

M

N

N

N
NK

K



215799 20 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 275837 PANEL – ZADNÍ PLECH 30, 35, 40, 41 STOP VNITŘNÍ 2

2 275461 PANEL – ZADNÍ PLECH, 30 STOP, PRAVÝ VNĚJŠÍ 1

275320 PANEL – ZADNÍ PLECH, 35 STOP, PRAVÝ VNĚJŠÍ 1

275287 PANEL – ZADNÍ PLECH, 40 STOP, PRAVÝ VNĚJŠÍ 1

275484 PANEL – ZADNÍ PLECH, 41 STOP, PRAVÝ VNĚJŠÍ 1

3 319223 PRODLOUŽENÍ – ZADNÍ PLECH, PRAVÝ 1

4 275460 PANEL – ZADNÍ PLECH, 30 STOP, LEVÝ VNĚJŠÍ 1

275319 PANEL – ZADNÍ PLECH, 35 STOP, LEVÝ VNĚJŠÍ 1

275286 PANEL – ZADNÍ PLECH, 40 STOP, LEVÝ VNĚJŠÍ 1

275483 PANEL – ZADNÍ PLECH, 41 STOP, LEVÝ VNĚJŠÍ 1

5 319222 PRODLOUŽENÍ – ZADNÍ PLECH, LEVÝ 1

6 319394 PODPĚRA – KLOUB DESKY SMĚREM VEN 2

7 275575 PODPĚRA – KLOUB DESKY SMĚREM DOVNITŘ 2

8 145840 VODÍTKO – ZADNÍ PLECH 2

9 275563 DISTANČNÍ PRVEK – SPECIÁLNÍ ROTACE 2

10 18867 LOŽISKO – KULIČKOVÉ VÁLEC VNĚJ. PRŮM. K/SE DVĚMA TĚSNĚNÍMI 2

A 184667 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 30-8,8-ZINEK

B 275623 PODLOŽKA – PLOCHÁ
C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

E 136209 ŠROUB – ŠESTIHR. PODLOŽ. M10 X 1,5 X 20-450HV

F 30632 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M10

G 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

H 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

J 197171 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

K 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

L 191489 ŠROUB – RHSSN TFL M8 X 1.25 X 16-8.8-AA1J

M 320190 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M8 x 1,25 x 20-SPCL-8,8-
ZINEK

N 320181 NÝTOVÁ MATICE –M8 X 1,25 ŠESTIHR. 3,8–7,9

SBĚRAČ – ZADNÍ PANELY (FD230, FD235, FD240 A FD241)



215799 21 Revize A

11 Sběrač – Zadní panely (FD245 a FD250)

10
36

70
8

1

2

3

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

C

D

E

E

E

F

F

F

G

G

G

H

H

H

H
H

H

H

J

J

J

J

J

J

H

K

K

L

H

J

H
11

M

11



215799 22 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 319222 PRODLOUŽENÍ – ZADNÍ PLECH, LEVÝ 1

319223 PRODLOUŽENÍ – ZADNÍ PLECH, PRAVÝ 1

2 275965 PANEL – ZADNÍ PLECH LEVÝ/PRAVÝ SMĚREM DOVNITŘ 2

3 275676 PANEL – ZADNÍ PLECH LEVÝ/PRAVÝ STŘEDNÍ 2

4 275319 PANEL – ZADNÍ PLECH, 45 STOP, LEVÝ VNĚJŠÍ 1

275320 PANEL – ZADNÍ PLECH, 45 STOP, PRAVÝ VNĚJŠÍ 1

275286 PANEL – ZADNÍ PLECH, 50 STOP, LEVÝ VNĚJŠÍ 1

275287 PANEL – ZADNÍ PLECH, 50 STOP, PRAVÝ VNĚJŠÍ 1

5 319404 DESKA – ZADNÍ PLECH ÚCHYTU 2

6 275675 PODPĚRA – PODÁVACÍ DESKA 4

7 275575 PODPĚRA – KLOUB DESKY SMĚREM DOVNITŘ 2

8 319375 PODPĚRA – ZADNÍ PLECH 2

9 145840 VODÍTKO – ZADNÍ PLECH 6

10 18867 LOŽISKO – KULIČKOVÉ VÁLEC VNĚJ. PRŮM. K/SE DVĚMA TĚSNĚNÍMI 2

11 319403 DESKA – ZADNÍ PLECH VODÍTKA 6

A 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

B 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

C 136209 ŠROUB – ŠESTIHR. PODLOŽ. M10 X 1,5 X 20-450HV

D 30632 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M10

E 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

F 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

G 197171 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

H 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

J 191489 ŠROUB – RHSSN TFL M8 X 1.25 X 16-8.8-AA1J

K 320190 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M8 x 1,25 x 20-SPCL-8,8-
ZINEK

L 320181 NÝTOVÁ MATICE –M8 X 1,25 ŠESTIHR. 3,8–7,9

M 255930 PODLOŽKA – PLOCHÁ

SBĚRAČ – ZADNÍ PANELY (FD245 A FD250)



215799 23 Revize A

12 Sběrač – Napínač

10
34

76
2

1

2

3

4

5

8

6

7

9

10

11

12 13

14

1516 17

18

A

A

B

B

B

C

C

C

C
C

D

E

F

G

G

G
G

H

K

J

L

M

N

N

P

Q

Q

J



215799 24 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 319051 ČLEN – STLAČOVÁNÍ, SVAŘENEC 1

2 275902 ODLITEK – NAPÍNAČ LOMENÉ PÁKY 1

3 275877 UKAZATEL – NAPÍNAČ 1

4 275211 SERVIS SESTAVY HNACÍHO VÁLCE 16 1

5 165735 SESTAVA ČEPU – VÁLEC SBĚRAČE 17 2

6 132607 LOŽISKO – DVOUŘADÉ KULIČKOVÉ 52 VNITŘNÍ PRŮM. X 25 OTVOR 2

7 NSS ČEP 18

8 120845 TĚSNĚNÍ – OCELOVÝ DISK NILOS LSTO 2

9 275324 RAMENO – VODICÍ VÁLEC VZADU 1

10 275248 RAMENO – PRAVÝ PŘEDNÍ VODICÍ VÁLEC 1

275889 RAMENO – LEVÝ PŘEDNÍ VODICÍ VÁLEC
11 275375 ČLEN – PRAVÝ STABILIZÁTOR, SVAŘENEC 1

275348 ČLEN – LEVÝ STABILIZÁTOR, SVAŘENEC 1

12 227747 PRUŽINA – LIST 1

13 275232 PODPĚRA – SEŘIZOVACÍ ŠROUB 1

14 132531 DISTANČNÍ PRVEK 1

15 227656 DISTANČNÍ PRVEK – NAPÍNACÍ ŠROUB 1

16 275879 MATICE – SPECIÁLNÍ VODICÍ ŠROUB 1

17 320167 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 4,0-SPCL-8,8-AA1J 1

18 227914 ŠROUB – SVAŘENEC SEŘIZOVACÍHO PRVKU 1

A 320206 MATICE – ŠESTIHR. ZÁPUSTNÁ POJ. M10 X 1,5-8-ZINEK

B 145249 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. CELÁ DÉLKA ZÁVITU 5/8-18 X 1,0 GR5-AA1J

C 30441 PODLOŽKA – TVRZENÁ ASTM F436 5/8

D 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

F 197275 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HL. OSAZ. M10 X 20

G 184711 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M10-200HV-AA1J

H 152732 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 40-8,8-AA1J

J 152730 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J

K 136759 MATICE – ŠESTIHR. ZÁPUST. POJ. M12 X 1,75-8-AA1J

L 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

M 135894 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HLAVA OSAZ. M10

N 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

P 42592 PODLOŽKA – PLOCHÁ
Q 30505 MATICE – ŠESTIHR. M10 X 1,5-10-AA1J

SBĚRAČ – NAPÍNAČ

16. Zahrnuje dvě sestavy čepů (MD #165735) a dvě těsnění (MD #120845).
17. Obsahuje čep (NSS), ložisko (MD #132607) a spojovací materiál (MD #30441, 145249).
18. Samostatně neprodejné; součástí sestavy čepůMD #165735.



215799 25 Revize A

13 Sběrač – Hnací válec

10
31

32
8

1

2

3 4

5

6

7

10

8
9

11

12

C

C

A

B

B

B

D

E

E

F
F

G

H

H

J

J

K



215799 26 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 275332 RAMENO – SVAŘENEC HNACÍHO VÁLCE 1

2 227914 ŠROUB – SVAŘENEC SEŘIZOVACÍHO PRVKU 1

3 275232 PODPĚRA – SEŘIZOVACÍ ŠROUB 1

4 275860 MOTOR – HYD. POHON SBĚRAČE 1

319583 SADA TĚSNĚNÍ – HNACÍ MOTOR SBĚRAČE
5 275864 PERO – HNACÍ MOTOR SBĚRAČE 1

6 319191 SERVIS SESTAVY HNACÍHO VÁLCE 19 1

7 165735 SESTAVA ČEPU – VÁLEC SBĚRAČE 20 1

8 132607 LOŽISKO – DVOUŘADÉ KULIČKOVÉ 52 VNITŘNÍ PRŮM. X 25 OTVOR 1

9 NSS ČEP 21

10 120845 TĚSNĚNÍ – OCELOVÝ DISK NILOS LSTO 1

11 319265 ODLITEK – PRAVÉ/LEVÉ PŘEDNÍ HNACÍ RAMENO 2

12 320182 ŠROUB – STAV. IMBUS. M10 X 1,5 X 10-8,8-BO 2

A 184662 ŠROUB – RHSN TFL M10 X 1,5 X 30-8.8-AA1J

B 184711 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M10-200HV-AA1J

C 320206 MATICE – ŠESTIHR. ZÁPUSTNÁ POJ. M10 X 1,5-8-ZINEK

D 30505 MATICE – ŠESTIHR. M10 X 1,5-10-AA1J

E 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

F 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

G 172259 ŠROUB – OSAZENÝ 0,375-16 UNC-AA1J

H 145249 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. CELÁ DÉLKA ZÁVITU 5/8-18 X 1,0 GR5-AA1J

J 30441 PODLOŽKA – TVRZENÁ ASTM F436 5/8

K 30627 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 25-8.8-A3L

SBĚRAČ – HNACÍ VÁLEC

19. Zahrnuje vulkanizovaný válec (NSS), sestavu čepů (MD #165735), těsnění (MD #120845) a dva stavěcí šrouby
(MD #320182).

20. Obsahuje čep (NSS), ložisko (MD #132607) a spojovací materiál (MD #30441, 145249).
21. Samostatně neprodejné; součástí sestavy čepů (MD #165735).



215799 27 Revize A

14 Sběrač – podávací desky a pásy (FD230, FD235, FD240
a FD241)

10
31

19
8

1

2

2

2

2

3

A

B

C

C
C

C

C

C

D

D

D

D

E

E

F

F

F

F

F

F

F

G

B

B

B

B

B

B

B

H

H

E

E



215799 28 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 275266 SVAŘOVANÁ DESKA – 30 STOP PRAVÁ KLOUBOVÁ 1

275265 SVAŘOVANÁ DESKA – 30 STOP LEVÁ KLOUBOVÁ 1

275505 SVAŘOVANÁ DESKA – 35 STOP PRAVÁ KLOUBOVÁ 1

275504 SVAŘOVANÁ DESKA – 35 STOP LEVÁ KLOUBOVÁ 1

275199 SVAŘOVANÁ DESKA – 40 STOP PRAVÁ KLOUBOVÁ 1

275200 SVAŘOVANÁ DESKA – 40 STOP LEVÁ KLOUBOVÁ 1

275514 SVAŘOVANÁ DESKA – 41 STOP PRAVÁ KLOUBOVÁ 1

275513 SVAŘOVANÁ DESKA – 41 STOP LEVÁ KLOUBOVÁ 1

2 319225 ODLITEK – PŘEDNÍ HÁK PODÁVACÍ DESKY 22

3 319376 PODPĚRA – SPODNÍ PÁS SBĚRAČE (POUZE PRAVÝ FD230, FD235) 1

319378 PODPĚRA – SPODNÍ PÁS SBĚRAČE (POUZE PRAVÝ FD240, FD241) 1

319228 PODPĚRA – SPODNÍ PÁS SBĚRAČE (POUZE LEVÝ FD230) 1

319377 PODPĚRA – SPODNÍ PÁS SBĚRAČE (POUZE LEVÝ FD235, FD240,
FD241)

1

A 135894 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HLAVA OSAZ. M10

B 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

C 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

D 136759 MATICE – ŠESTIHR. ZÁPUST. POJ. M12 X 1,75-8-AA1J

E 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

F 191489 ŠROUB – RHSSN TFL M8 X 1.25 X 16-8.8-AA1J

G 320190 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M8 x 1,25 x 20-SPCL-8,8-
ZINEK

H 152439 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

SBĚRAČ – PODÁVACÍ DESKY A PÁSY (FD230, FD235, FD240A FD241)

22. Množství: FD230 = 8, FD235 = 10, FD240 = 10 a FD241 = 10.



215799 29 Revize A

15 Sběrač – Podávací desky a pásy (FD245 a FD250)

10
34

41
0

1

2

2

3

4

4

4

4

4

4

4

5

5

6

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

D

D

D

D

D

D

D

E

E

E

E

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

G

H

H

J

7
E

K



215799 30 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 275770 SVAŘOVANÁ PODÁVACÍ DESKA – PRAVÁ VNĚJŠÍ 1

275960 SVAŘOVANÁ PODÁVACÍ DESKA – LEVÁ VNĚJŠÍ 1

2 275779 SVAŘOVANÁ PODÁVACÍ DESKA – 45 STOP STŘEDNÍ 2

275954 SVAŘOVANÁ PODÁVACÍ DESKA – 50 STOP STŘEDNÍ 2

3 275641 SVAŘOVANÁ PODÁVACÍ DESKA – PRAVÁ VNITŘNÍ 1

275640 SVAŘOVANÁ PODÁVACÍ DESKA – LEVÁ VNITŘNÍ 1

4 319225 ODLITEK – PŘEDNÍ HÁK PODÁVACÍ DESKY 14

5 275688 ZÁVĚS – PODÁVACÍ DESKA S ŠIROKÝM RÁMEM 4

6 275690 DESKA – SPOJ RÁMU PODÁVACÍ DESKY 2

7 319377 PODPĚRA – PÁS SBĚRAČE (POUZE PRAVÝ FD245) 23 1

319378 PODPĚRA – PÁS SBĚRAČE (POUZE LEVÝ FD245) 24 1

319287 PODPĚRA – PÁS SBĚRAČE (FD250) 25 2

A 135894 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HLAVA OSAZ. M10

B 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

C 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

D 136759 MATICE – ŠESTIHR. ZÁPUST. POJ. M12 X 1,75-8-AA1J

E 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

F 191489 ŠROUB – RHSSN TFL M8 X 1.25 X 16-8.8-AA1J

G 320290 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKUL. HL. M8 X 1,25 X 25-SPCL-8,8-ZINEK

H 112130 PODLOŽKA – TVRDÁ ASTM F4363/4 IN. JMEN. ID AB0C

J 148798 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-10,9-AA1J

K 152439 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

SBĚRAČ – PODÁVACÍ DESKY A PÁSY (FD245 A FD250)

23. Podpěra pravého pásu sběrače pro adaptéry FD245.
24. Podpěra levého pásu sběrače pro adaptéry FD245.
25. Podpěra pravého a levého pásu sběrače pro adaptéry FD250.



215799 31 Revize A

16 Sběrač – těsnění (FD230, FD235 a FD240)

10
31

33
9

1

1
1

1

2

2

2

2

3

3

3
3

3

3

4
A

B

C

5

1

1

2

2

2

2

3

3



215799 32 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 319231 DESKA – TĚSNĚNÍ ŽACÍ LIŠTY 26

2 319230 DESKA – TĚSNĚNÍ ŽACÍ LIŠTY 27

3 319229 DESKA – TĚSNĚNÍ ŽACÍ LIŠTY 28

4 319180 KRYT – ZÁVĚS ŽACÍ LIŠTY 2

5 320204 NÝTOVÁ MATICE –M8 X 1,25 ŠESTIHR. 4,0–7,0 29

A 50155 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

B 184694 MATICE – ŠESTIHR. M12 X 1,75-8-AA1J

C 320190 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M8 x 1,25 x 20-SPCL-8,8-
ZINEK

SBĚRAČ – TĚSNĚNÍ (FD230, FD235 A FD240)

26. Množství: FD230 = 2, FD235 = 2 a FD240 = 2.
27. Množství: FD230 = 2, FD235 = 2 a FD240 = 4.
28. Množství: FD230 = 2, FD235 = 4 a FD240 = 2.
29. Množství: FD230 = 26, FD235 = 32 a FD240 = 36.



215799 33 Revize A

17 Sběrač – těsnění (FD241, FD245 a FD250)

10
34

97
8

2

2

2

2

2

2

3

3

4
A

B

C

5

1

1

2

2

2

3

2

2

2

3

1

1

2

2

2

2

2

2



215799 34 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 319231 DESKA – TĚSNĚNÍ ŽACÍ LIŠTY 30

2 319230 DESKA – TĚSNĚNÍ ŽACÍ LIŠTY 31

3 319229 DESKA – TĚSNĚNÍ ŽACÍ LIŠTY 32

4 319180 KRYT – ZÁVĚS ŽACÍ LIŠTY 2

5 320204 NÝTOVÁ MATICE –M8 X 1,25 ŠESTIHR. 4,0–7,0 33

A 50155 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

B 184694 MATICE – ŠESTIHR. M12 X 1,75-8-AA1J

C 320190 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M8 x 1,25 x 20-SPCL-8,8-
ZINEK

SBĚRAČ – TĚSNĚNÍ (FD241, FD245 A FD250)

30. Množství: FD241 = 0, FD245 = 2 a FD250 = 2.
31. Množství: FD241 = 6, FD245 = 6 a FD250 = 6.
32. Množství: FD241 = 2, FD245 = 0 a FD250 = 2.
33. Množství: FD241 = 36, FD245 = 40 a FD250 = 46.



215799 35 Revize A

18 Deflektory sběrače – úzké

10
31

09
3

1

2

A

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C



215799 36 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 289357 DEFLEKTOR – ÚZKÝ VPRAVO VZADU 1

289347 DEFLEKTOR – ÚZKÝ VLEVO VZADU 1

2 289356 DEFLEKTOR – ÚZKÝ VPRAVO VPŘEDU 1

289346 DEFLEKTOR – ÚZKÝ VLEVO VPŘEDU 1

A 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

B 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

C 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

DEFLEKTORY SBĚRAČE – ÚZKÉ



215799 37 Revize A

19 Vyvažovací táhlo

10
36

47
9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

10

11

11

12

13

13

12

11
9

14

15

16

17

19

18

21

22

23
24

25

26
27

2829

30

31

32
33

34

35

36

36

37

37

37

38

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

H

H

E E

E

E

M

N

P
Q

R

S

T
U

U
V

W

X

Y

Z

AA

AB

AC

AD

AE

AF

AG

AG

AH

AH

AJ

AJ

AK
AL

AM

20
39

AN

AN
AP



215799 38 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 258740 DRŽÁK – ŠROUBOVACÍ ZÁMEK KŘÍDLA 2

2 258582 PRUŽINA – ZÁMEK KŘÍDLA 2

3 258585 DISTANČNÍ PRVEK – ZÁMEK KŘÍDLA 2

4 258627 ODLITEK – STABILIZÁTOR KŘÍDEL MACH 2

5 229340 POUZDRO – STABILIZÁTOR KŘÍDEL 2

6 258041 LOŽISKO – POHON VAČKY 2

7 319508 PODPĚRA – SVAŘENEC HORNÍHO SPOJE (FD230-FD241) 34 2

258346 PODPĚRA – SVAŘENEC HORNÍHO SPOJE (FD230-FD241) 35 2

319509 PODPĚRA – SVAŘENEC HORNÍHO SPOJE (FD245-FD250) 36 2

258399 PODPĚRA – SVAŘENEC HORNÍHO SPOJE (FD245-FD250) 35 2

8 258850 ZAHNUTÁ PÁKA – 30 STOP, PODSESTAVA 37 2

258849 ZAHNUTÁ PÁKA – 35 STOP, PODSESTAVA 37 2

258831 ZAHNUTÁ PÁKA – LEVÁ, 40 STOP DP, 41 STOP, PODSESTAVA 37 1

258829 ZAHNUTÁ PÁKA – PRAVÁ, 40 STOP DP, 41 STOP, PODSESTAVA 37 1

258953 ZAHNUTÁ PÁKA – 40 STOP, TR PODSESTAVA 37 2

258963 ZAHNUTÁ PÁKA – LEVÁ, 45 STOP, PODSESTAVA 37 1

258969 ZAHNUTÁ PÁKA – PRAVÁ, 45 STOP, PODSESTAVA 37 1

258901 ZAHNUTÁ PÁKA – LEVÁ, 50 STOP, PODSESTAVA 37 1

258905 ZAHNUTÁ PÁKA – PRAVÁ 50 STOP, PODSESTAVA 37 1

9 113222 TĚSNĚNÍ 8

10 18671 MAZNICE – 1/4-28 UNF 4

11 100500 LOŽISKO – JEHLOVÉ 8

12 258481 DISTANČNÍ PRVEK – ZAHNUTÁ PÁKA 4

13 258298 ČEP – ZAHNUTÁ PÁKA 4

14 258815 SVAŘENÁ SESTAVA DESKY – ZAŘÍZENÍ PRO KONTROLU OHÝBÁNÍ 2

15 258757 SESTAVA – OTOČNÝ ČEP ZAŘ. PRO KONTROLU OHÝBÁNÍ 38 2

16 258817 PRUŽINA – ZAŘ. PRO KONTROLU OHÝBÁNÍ 2

17 258940 PRUŽINA – ZAŘ. PRO NASTAVENÍ OHÝBÁNÍ 2

18 258823 DESKA – DISTANČNÍ PRVEK ZAŘ. PRO KONTROLU OHÝBÁNÍ 2

19 258822 DESKA – ÚCHYT ZAŘ. PRO KONTROLU OHÝBÁNÍ 2

20 258986 KABEL – ZAŘ. PRO KONTROLU OHÝBÁNÍ 2

21 258622 DRŽÁK –MĚŘENÍ OHÝBÁNÍ 2

22 340897 DESKA – DISTANČNÍ PRVEK ZAŘ. PRO KONTROLU OHÝBÁNÍ 4

23 258384 VIDLICE – OPRACOVANÉ ZAŘ. PRO NASTAVENÍ OHÝBÁNÍ 2

VYVAŽOVACÍ TÁHLO

34. Pouze pro adaptéry FD230-FD241 modelového roku 2022.
35. Pouze pro adaptéry FD230-FD241 modelového roku 2021.
36. Pouze pro adaptéry FD245-FD250 modelového roku 2022.
37. Obsahuje čtyři těsnění (MD #113222), dvě mazací tvarovky (MD #18671), čtyři jehlová ložiska (MD #100500) a dva

distanční prvky zahnuté páky (MD #258481).
38. Zahrnuje pouzdro (MD #258391).



215799 39 Revize A

10
36

47
9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

10

11

11

12

13

13

12

11
9

14

15

16

17

19

18

21

22

23
24

25

26
27

2829

30

31

32
33

34

35

36

36

37

37

37

38

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

H

H

E E

E

E

M

N

P
Q

R

S

T
U

U
V

W

X

Y

Z

AA

AB

AC

AD

AE

AF

AG

AG

AH

AH

AJ

AJ

AK
AL

AM

20
39

AN

AN
AP

VYVAŽOVACÍ TÁHLO



215799 40 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

24 184977 ČEP – VIDLICE 1/2 IN X 1 3/4 IN ZP 4

25 18605 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1/8 PRŮM. X 1 ZP 4

26 258761 SVAŘENEC – ZÁMEK ZAŘ. PRO NASTAVENÍ OHÝBÁNÍ 2

27 258373 PRUŽINA – ZÁMEK LOMENÉ PÁKY 2

28 18604 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/32 PRŮM. X 3/4 ZP 2

29 320109 KONEC TYČE – SPOJKA, PRAVÝ ZÁVIT 2

30 320110 KONEC TYČE – SPOJKA, LEVÝ ZÁVIT 2

31 229553 SVAŘENEC TRUBKY – KOMPRESNÍ SPOJKA 2

32 258601 DESKA – OMEZOVAČ PROHNUTÍ KLOUBOVÉHO RÁMU 39 2

33 319542 VYVAŽOVACÍ KANÁL – S POUZDRY 2

34 174418 ČEP – ŠESTIHR. HL. 5/8 X 8,5 LG-AA1J 2

35 229050 DESKA – ČEPOVÁ ZARÁŽKA OHÝBÁNÍ 2

36 258791 VEDENÍ – PLAST 4

37 258391 POUZDRO 6

38 258602 ZARÁŽKA – 30 STOP, SVAŘENEC OMEZOVAČE OHÝBÁNÍ (POUZE
FD230) 40

2

39 258980 ZÁMEK – KABEL ZAŘ. PRO KONTROLU OHÝBÁNÍ

A 136824 ŠROUB – RHSSN M8 X 1,25 X 25-8,8-AA1J

B 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

C 152193 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 55–8,8-AA1J

D 258586 PODLOŽKA
E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

F 136137 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M16 X 2 X 35-8.8-AA1J

G 136141 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 60-8.8-AA1J

H 136476 MATICE – ŠESTIHR. CTR POJ. M16 X 2-8

J 320108 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. HLADKÝ M24 X 1,5 X 250-SPCL-10,9-AA1J

K 320236 PODLOŽKA – KUŽELOVÁ PRUŽINA, M24-FLAKE

L 136512 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ M24 X 1,5-8-AA1J

M 136495 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 70-8,8-AA1J

N 320160 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HL. OSAZ. M10 X 7-M8 X 1,25 X 27-SPCL

P 258846 PODLOŽKA
Q 184709 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M8-200HV

R 30856 MATICE – ŠESTIHR. M8 X 1,25-9-AA1J

S 136057 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 25–10,9-AA1J

T 184646 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 20-8,8-AA1J

U 184705 PODLOŽKA – PLOCHÁ M6-200HV-AA1J

VYVAŽOVACÍ TÁHLO

39. Deska se připevňuje přímo k vyvažovacímu nosníku (MD # 258558) na adaptérech FD240. Deska neexistuje pro
adaptéry FD240, FD245 a FD250 s trojitým přiháněčem.

40. Zarážka je instalována pouze na adaptérech FD230.



215799 41 Revize A

10
36

47
9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

10

11

11

12

13

13

12

11
9

14

15

16

17

19

18

21

22

23
24

25

26
27

2829

30

31

32
33

34

35

36

36

37

37

37

38

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

H

H

E E

E

E

M

N

P
Q

R

S

T
U

U
V

W

X

Y

Z

AA

AB

AC

AD

AE

AF

AG

AG

AH

AH

AJ

AJ

AK
AL

AM

20
39

AN

AN
AP

VYVAŽOVACÍ TÁHLO



215799 42 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

V 30631 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M6

W 184685 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M6 X 1-8-AA1J

X 184681 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 50–8,8-AA1J

Y 320167 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 4,0-SPCL-8,8-AA1J

Z 30655 PODLOŽKA – TVRDÁ M10-340HV-AB0C

AA 258758 MATICE – ŠESTIHR. DRÁŽKOVANÁ M10 X 1,5–8-AA1J

AB 184677 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 140–8,8-AA1J

AC 152520 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. TECH POJ. M16 X 2-10-AA1J

AD 136473 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M16 X 2–05-AA1J
AE 229064 PODLOŽKA – JAZÝČEK M16

AF 320199 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 65–8,8-ZINEK

AG 30715 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 20-8,8-AA1J

AH 30627 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 25-8.8-A3L

AJ 184711 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M10-200HV-AA1J

AK 135900 ŠROUB – RHSN TFL M12 X 1,75 X 40-8,8-ZINEK

AL 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

AM 320161 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HL. OSAZ. M10 X 7-M8 X 1,25 X 9-SPCL

AN 22072 PODLOŽKA – PLOCHÁ
AP 320251 PODLOŽKA – PLOCHÁ, M24-ZINEK

VYVAŽOVACÍ TÁHLO



215799 43 Revize A

20 Štít spojovacího ústrojí ohýbání – závěs zadní trubky

10
36

40
8

1

2

3

A

A

B

B

C

C

C

D
D

E
B

B

B



215799 44 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 323086 ŠTÍT – PŘEDNÍ PŘECHOD, PRAVÉ KŘÍDLO 1

323082 ŠTÍT – PŘEDNÍ PŘECHOD, LEVÉ KŘÍDLO 1

2 323087 ŠTÍT – PŘEDNÍ PŘECHOD, PRAVÉ KŘÍDLO 1

323083 ŠTÍT – PŘEDNÍ PŘECHOD, LEVÉ KŘÍDLO 1

3 258837 DRŽÁK – ŠTÍT OHEB. KŘÍDLA 2

A 252839 MATICE – PŘIPÍNACÍ M8

B 320190 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M8 X 1,25 X 20-SPCL-8,8-
ZINEK

C 184708 PODLOŽKA – PLOCHÁ M8-200HV-AA1J

D 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

E 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

ŠTÍT SPOJOVACÍHO ÚSTROJÍ OHÝBÁNÍ – ZÁVĚS ZADNÍ TRUBKY



215799 45 Revize A

21 Štít spojovacího ústrojí ohybu – dvojitý přiháněč
(FD230, FD235, FD240 a FD241)

10
34

84
8

1

2

3

5

6

7

7

9

8

9

8

10

A

B

C
D

F

J

G
H

E

E

4

K

K

L

K

K
L

F

J

G
H



215799 46 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 323032 ŠTÍT – LEVÉ KŘÍDLO 1

2 258997 ŠTÍT – LEVÁ NF DP ZAHNUTÁ PÁKA 1

3 283849 DRŽÁK – PODPĚRA HYD. KRYTU 1

4 283704 DRŽÁK – LEVÝ ÚCHYT ŠTÍTU 1

5 258998 ŠTÍT – PRAVÁ NF DP ZAHNUTÁ PÁKA 1

6 323051 ŠTÍT – PRAVÉ KŘÍDLO 1

7 258982 MĚŘIDLO – POLOHA OHYBU 2

8 102264 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 X 1 9/16 IN. 2

9 13125 ZÁVLAČKA 2

10 252189 UPEVŇOVACÍ PRVEK – ZATLAČOVACÍ NÝT 1

A 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

B 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

C 252807 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. SAMOSVORNÁ M10 X 1,5-8-AA1J

D 136211 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 35-8,8-AA1J

E 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

F 320148 ŠROUB – NÍZKÁ PŮLKUL. SLT HL. M6 X 1,0 X 16-SPCL-8,8-ZINEK

G 184705 PODLOŽKA – PLOCHÁ M6-200HV-AA1J

H 184683 MATICE – ŠESTIHR. ISO 4032 M6 X 1-8-ZINEK

J 320246 MATICE – KLOUBOVITÁ HLAVA M6 x 1,0–8-ZINEK

K 320190 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M8 x 1,25 x 20-SPCL-8,8-
ZINEK

L 184688 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSVORNÁ M8 X 1,25-8-AA1J

ŠTÍT SPOJOVACÍHO ÚSTROJÍ OHYBU – DVOJITÝ PŘIHÁNĚČ (FD230, FD235, FD240 A FD241)



215799 47 Revize A

22 Štít spojovacího ústrojí ohybu – trojitý přiháněč (FD240)

10
34

97
9

10
34

97
9

1

2

3
4

5

5

6

7

8

9

10

10

8

A

A

B

C
D

B

C
D

E

F

G

H

G

G

G H

J

K

L



215799 48 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 323032 ŠTÍT – LEVÉ KŘÍDLO 1

2 323157 ŠTÍT – LEVÁ NF TR ZAHNUTÁ PÁKA 1

3 323051 ŠTÍT – PRAVÉ KŘÍDLO 1

4 323158 ŠTÍT – PRAVÁ NF TR ZAHNUTÁ PÁKA 1

5 258982 MĚŘIDLO – POLOHA OHYBU 2

6 283849 DRŽÁK – PODPĚRA HYD. KRYTU 1

7 283704 DRŽÁK – UPEVNĚNÍ LEVÉHO ŠTÍTU 1

8 102264 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 X 1 9/16 IN. 2

9 252189 UPEVŇOVACÍ PRVEK – ZATLAČOVACÍ NÝT 1

10 13125 ZÁVLAČKA 2

A 320246 MATICE – KLOUBOVITÁ HLAVA M6 x 1,0–8-ZINEK

B 320148 ŠROUB – NÍZKÁ PŮLKUL. SLT HL. M6 X 1,0 X 16-SPCL-8,8-ZINEK

C 184705 PODLOŽKA – PLOCHÁ M6-200HV-AA1J

D 184683 MATICE – ŠESTIHR. ISO 4032 M6 X 1-8-ZINEK

E 252807 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. SAMOSVORNÁ M10 X 1,5-8-AA1J

F 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

G 320190 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M8 x 1,25 x 20-SPCL-8,8-
ZINEK

H 184688 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSVORNÁ M8 X 1,25-8-AA1J

J 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

K 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

L 136211 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 35-8,8-AA1J

ŠTÍT SPOJOVACÍHO ÚSTROJÍ OHYBU – TROJITÝ PŘIHÁNĚČ (FD240)



215799 49 Revize A

23 Štít spojovacího ústrojí ohybu – trojitý přiháněč
(FD245 a FD250)

10
36

45
6

1

2

3

4

5

6
7

7

8

8

9

10

12

12

11

12

12

11 12

A

B

C

A

B

C

D

E

F

G

J

G

H

J

G

K

K

L

G

H

J

G

M

G

M

N

P

P

13

G

J

12 13

G



215799 50 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 323032 ŠTÍT – LEVÉ KŘÍDLO 1

2 319563 ŠTÍT – LEVÉ OHEBNÉ SPOJOVACÍ ÚSTROJÍ WF TR 1

3 258893 ŠTÍT – LEVÉ OHEBNÉ SPOJOVACÍ ÚSTROJÍ TR 1

4 323051 ŠTÍT – PRAVÉ KŘÍDLO 1

5 319564 ŠTÍT – PRAVÉ OHEBNÉ SPOJOVACÍ ÚSTROJÍ WF TR 1

6 258932 ŠTÍT – PRAVÉ OHEBNÉ SPOJOVACÍ ÚSTROJÍ TR 1

7 319550 DRŽÁK – ŠTÍT SPOJOVACÍHO ÚSTROJÍ 4

8 258982 MĚŘIDLO – POLOHA OHYBU 2

9 283849 DRŽÁK – PODPĚRA HYD. KRYTU 1

10 283704 DRŽÁK – UPEVNĚNÍ LEVÉHO ŠTÍTU 1

11 102264 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 X 1 9/16 IN. 2

12 13125 ZÁVLAČKA 4

13 319548 VZPĚRA – TROJITÉ ŠTÍTY 2

14 319549 VZPĚRA – TROJITÉ ŠTÍTY VPŘEDU 2

A 320246 MATICE – KLOUBOVITÁ HLAVA M6 x 1,0–8-ZINEK

B 184683 MATICE – ŠESTIHR. ISO 4032 M6 X 1-8-AA1J

C 320148 ŠROUB – NÍZKÁ PŮLKUL. SLT HL. M6 X 1,0 X 16-SPCL-8,8-ZINEK

D 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

E 252807 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. SAMOSVORNÁ M10 X 1,5-8-AA1J

F 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

G 320190 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M8 x 1,25 x 20-SPCL-8,8-
ZINEK

H 184688 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSVORNÁ M8 X 1,25-8-AA1J

J 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

K 136057 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 25–10,9-AA1J

L 136211 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 35-8,8-AA1J

M 184705 PODLOŽKA – PLOCHÁ M6-200HV-AA1J

N 320336 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKUL. HL. M8 X 1,25 X 16-SPCL-8,8-ZINEK

P 184708 PODLOŽKA – PLOCHÁ M8-200HV-AA1J

ŠTÍT SPOJOVACÍHO ÚSTROJÍ OHYBU – TROJITÝ PŘIHÁNĚČ (FD245 A FD250)



215799 51 Revize A

24 Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – jednoduchý nůž,
špičaté (FD230, FD235 a FD240)

10
34

74
6

1

1

2

3

5

5

5

4

6

7

7

7

7

7

7

4

4

A

A

A

A

A B

A
B

C

C

D

D

D

D

D

D

D

D

D

E

E

E

8



215799 52 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

286669 SADA – ŠPIČATÉ CHRÁNIČE 30 FT SK 41 A/R

286670 SADA – ŠPIČATÉ CHRÁNIČE 35 FT SK 42 A/R

286671 SADA – ŠPIČATÉ CHRÁNIČE 40 FT SK 43 A/R

1 286331 PŘIDRŽOVAČ – ZAKONČENÍ PLUG FREE 2

2 286318 KRYT NOŽE – KRÁTKÝ PLUG FREE 1

3 286319 KRYT NOŽE – ZAKONČENÍ PLUG FREE 1

4 286316 KRYT NOŽE – ŠPIČATÉ ZAKONČENÍ 3

5 286315 KRYT NOŽE – ŠPIČATÝ 44

6 286329 PŘIDRŽOVAČ - ŠPIČATÝ 45

7 286257 PATKA – ŽACÍ LIŠTA S VÝMĚNNOU DESKOU 46

8 286705 NÁSTROJ – SVAŘENEC A/R

A 226295 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 47-8,8

B 226280 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 60-8,8

C 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

D 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

E 136005 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. HLADKÝ TFL M10 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

KRYTY, PŘIDRŽOVAČE A PATKY ŽACÍCH LIŠT – JEDNODUCHÝ NŮŽ, ŠPIČATÉ (FD230, FD235 A FD240)

41. Sada obsahuje 55 špičatých chráničů (MD #286315), 3 špičaté koncové chrániče (MD #286316), 1 chránič PlugFree
(MD #286318) a 1 koncový chránič PlugFree (MD #286319).

42. Sada obsahuje 65 špičatých chráničů (MD #286315), 3 špičaté koncové chrániče (MD #286316), 1 chránič PlugFree
(MD #286318) a 1 koncový chránič PlugFree (MD #286319).

43. Sada obsahuje 75 špičatých chráničů (MD #286315), 3 špičaté koncové chrániče (MD #286316), 1 chránič PlugFree
(MD #286318) a 1 koncový chránič PlugFree (MD #286319).

44. Množství: FD230 = 55, FD235 = 65 a FD240 = 75.
45. Množství: FD230 = 29, FD235 = 34 a FD240 = 39.
46. Množství: FD230 = 60, FD235 = 70 a FD240 = 80.



215799 53 Revize A

25 Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – dvojitý nůž, špičatý
(FD235, FD240, FD241, FD245, a FD250)

10
34

74
7

1

2

3

8

8

8

3

3

A

A

A B

C

D

D

D

D

E

1

2

3

3
3

4

5

7

7

6

8

8

8

9

A

A

B

B

C

D

D
D

D

E

E

E
D

E

D

E

10



215799 54 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

286662 SADA – ŠPIČATÉ CHRÁNIČE 30 FT DK 47 A/R

286663 SADA – ŠPIČATÉ CHRÁNIČE 35 FT DK 48 A/R

286664 SADA – ŠPIČATÉ CHRÁNIČE 40 FT DK 49 A/R

286665 SADA – ŠPIČATÉ CHRÁNIČE 41 FT DK 50 A/R

286666 SADA – ŠPIČATÉ CHRÁNIČE 45 FT DK 51 A/R

286667 SADA – ŠPIČATÉ CHRÁNIČE 50 FT DK 52 A/R

1 286331 PŘIDRŽOVAČ – ZAKONČENÍ PLUG FREE 2

2 286319 KRYT NOŽE – ZAKONČENÍ PLUG FREE 2

3 286316 KRYT NOŽE – ŠPIČATÉ ZAKONČENÍ 6

4 286332 PŘIDRŽOVAČ - ŠPIČATÝ STŘED 1

5 286317 KRYT NOŽE – ŠPIČATÝ STŘED 1

6 286329 PŘIDRŽOVAČ - ŠPIČATÝ 53

7 286315 KRYT NOŽE – ŠPIČATÝ 54

8 286257 PATKA – ŽACÍ LIŠTA S VÝMĚNNOU DESKOU 55

9 226861 VLOŽKA – PŘEKRÝVÁNÍ DK 1

10 286705 NÁSTROJ – SVAŘENEC A/R

A 226295 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 47-8,8

B 226280 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 60-8,8

C 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

D 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

E 136005 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. HLADKÝ TFL M10 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

KRYTY, PŘIDRŽOVAČE A PATKY ŽACÍCH LIŠT – DVOJITÝ NŮŽ, ŠPIČATÝ (FD235, FD240, FD241, FD245, A FD250)

47. Sada obsahuje 51 špičatých chráničů (MD #286315), 6 špičatých koncových chráničů (MD #286316), 1 špičatý středový
chránič (MD #286317), 2 koncové chrániče PlugFree (MD #286319) a 1 špičatý středový přidržovač (MD #286332).

48. Sada obsahuje 61 špičatých chráničů (MD #286315), 6 špičatých koncových chráničů (MD #286316), 1 špičatý středový
chránič (MD #286317), 2 koncové chrániče PlugFree (MD #286319) a 1 špičatý středový přidržovač (MD #286332).

49. Sada obsahuje 71 špičatých chráničů (MD #286315), 6 špičatých koncových chráničů (MD #286316), 1 špičatý středový
chránič (MD #286317), 2 koncové chrániče PlugFree (MD #286319) a 1 špičatý středový přidržovač (MD #286332).

50. Sada obsahuje 73 špičatých chráničů (MD #286315), 6 špičatých koncových chráničů (MD #286316), 1 špičatý středový
chránič (MD #286317), 2 koncové chrániče PlugFree (MD #286319) a 1 špičatý středový přidržovač (MD #286332).

51. Sada obsahuje 81 špičatých chráničů (MD #286315), 6 špičatých koncových chráničů (MD #286316), 1 špičatý středový
chránič (MD #286317), 2 koncové chrániče PlugFree (MD #286319) a 1 špičatý středový přidržovač (MD #286332).

52. Sada obsahuje 91 špičatých chráničů (MD #286315), 6 špičatých koncových chráničů (MD #286316), 1 špičatý středový
chránič (MD #286317), 2 koncové chrániče PlugFree (MD #286319) a 1 špičatý středový přidržovač (MD #286332).

53. Množství: FD235 = 34, FD240 = 38, FD241 = 39, FD245 = 44 a FD250 = 48.
54. Množství: FD235 = 61, FD240 = 71, FD241 = 73, FD245 = 81 a FD250 = 91.
55. Množství: FD235 = 70, FD240 = 80, FD241 = 82, FD245 = 90 a FD250 = 100.



215799 55 Revize A

26 Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – jednoduchý nůž,
PlugFree™ (FD230, FD235 a FD240)

10
34

74
8

1

1
1

1

2

3
3

3

4

2
2

2
4

5

5

4

3

4

5

5

A

A

A

A

B

B

C

C

D D

D
D

D

D

D

D

E

E

E

E

5

5

5

5

6



215799 56 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

286680 SADA – CHRÁNIČE PLUGFREE 30 STOP JEDNODUCHÉ 56 A/R

286681 SADA – CHRÁNIČE PLUGFREE 35 STOP JEDNODUCHÉ 57 A/R

286682 SADA – CHRÁNIČE PLUGFREE 40 STOP JEDNODUCHÉ 58 A/R

1 286331 PŘIDRŽOVAČ – ZAKONČENÍ PLUG FREE 4

2 286319 KRYT NOŽE – ZAKONČENÍ PLUG FREE 4

3 286330 PŘIDRŽOVAČ – PLUG-FREE 59

4 286318 KRYT NOŽE – KRÁTKÝ PLUG FREE 59

5 286257 PATKA – ŽACÍ LIŠTA S VÝMĚNNOU DESKOU 60

6 286705 NÁSTROJ – SVAŘENEC A/R

A 226295 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 47-8,8

B 226280 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 60-8,8

C 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

D 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

E 136005 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. HLADKÝ TFL M10 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

KRYTY, PŘIDRŽOVAČE A PATKY ŽACÍCH LIŠT – JEDNODUCHÝ NŮŽ, PLUGFREE™ (FD230, FD235 A FD240)

56. Sada obsahuje 56 chráničů PlugFree (MD #286318) a 4 koncové chrániče (MD #286319).
57. Sada obsahuje 66 chráničů PlugFree (MD #286318) a 4 koncové chrániče (MD #286319).
58. Sada obsahuje 76 chráničů PlugFree (MD #286318) a 4 koncové chrániče (MD #286319).
59. Množství: FD230 = 56, FD235 = 66 a FD240 = 76.
60. Množství: FD230 = 60, FD235 = 70 a FD240 = 80.



215799 57 Revize A

27 Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – dvojitý nůž, PlugFree™
(FD240, FD241, FD245, a FD250)

10
34

74
9

1

1
1

2

3
3

3

4

2
2

2
4

5

5

A

A

B

C

D D

D
D

E

E

5

5

5
5

1

1
1

2

2
2

2

3
3

4

5

5
5

5
5

6

7

8

5

A
B

C

D

E
D

B

E

E
D

D

E

9



215799 58 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

286673 SADA – CHRÁNIČE PLUGFREE 30 STOP DVOJITÉ 61 A/R

286674 SADA – CHRÁNIČE PLUGFREE 35 STOP JEDNODUCHÉ 62 A/R

286675 SADA – CHRÁNIČE PLUGFREE 40 STOP DVOJITÉ 63 A/R

286676 SADA – CHRÁNIČE PLUGFREE 41 STOP DVOJITÉ 64 A/R

286677 SADA – CHRÁNIČE PLUGFREE 45 STOP DVOJITÉ 65 A/R

286678 SADA – CHRÁNIČE PLUGFREE 50 STOP DVOJITÉ 66 A/R

1 286331 PŘIDRŽOVAČ – ZAKONČENÍ PLUG FREE 6

2 286319 KRYT NOŽE – ZAKONČENÍ PLUG FREE 8

3 286330 PŘIDRŽOVAČ – PLUG-FREE 67

4 286318 KRYT NOŽE – KRÁTKÝ PLUG FREE 68

5 286257 PATKA – ŽACÍ LIŠTA S VÝMĚNNOU DESKOU 69

6 286333 PŘIDRŽOVAČ – STŘED PLUG-FREE 1

7 286320 KRYT NOŽE – STŘED PLUG-FREE 1

8 226861 VLOŽKA – PŘEKRÝVÁNÍ DK 1

9 286705 NÁSTROJ – SVAŘENEC A/R

A 226295 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 47-8,8

B 226280 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 60-8,8

C 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

D 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

E 136005 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. HLADKÝ TFL M10 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

KRYTY, PŘIDRŽOVAČE A PATKY ŽACÍCH LIŠT – DVOJITÝ NŮŽ, PLUGFREE™ (FD240, FD241, FD245, A FD250)

61. Sada obsahuje 51 chráničů PlugFree (MD #286318), 8 koncových chráničů (MD #286319), 1 středový chránič
(MD # 286320) a 1 středový přidržovač (MD # 286333).

62. Sada obsahuje 61 chráničů PlugFree (MD #286318), 8 koncových chráničů (MD #286319), 1 středový chránič
(MD # 286320) a 1 středový přidržovač (MD # 286333).

63. Sada obsahuje 71 chráničů PlugFree (MD #286318), 8 koncových chráničů (MD #286319), 1 středový chránič
(MD # 286320) a 1 středový přidržovač (MD # 286333).

64. Sada obsahuje 73 chráničů PlugFree (MD #286318), 8 koncových chráničů (MD #286319), 1 středový chránič
(MD # 286320) a 1 středový přidržovač (MD # 286333).

65. Sada obsahuje 81 chráničů PlugFree (MD #286318), 8 koncových chráničů (MD #286319), 1 středový chránič
(MD # 286320) a 1 středový přidržovač (MD # 286333).

66. Sada obsahuje 91 chráničů PlugFree (MD #286318), 8 koncových chráničů (MD #286319), 1 středový chránič
(MD # 286320) a 1 středový přidržovač (MD # 286333).

67. Množství: FD240 = 73, FD241 = 75, FD245 = 83 a FD250 = 93.
68. Množství: FD240 = 71, FD241 = 73, FD245 = 81 a FD250 = 91.
69. Množství: FD240 = 80, FD241 = 82, FD245 = 90 a FD250 = 100.



215799 59 Revize A

28 Nože – adaptéry s jednoduchým nožem, hrubozubé profily
(FD230, FD235 a FD240)

10
31

97
4

A

A
B

C

E

E

E

E

11

12

13

14

10

10

E

F
9

1

2

3

4

4

4

5

5

5

5

5

6

7

8

6

8

14

A

E



215799 60 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 286598 SADA – NŮŽ 30 STOP JEDNODUCHÝ HRUBÝ 70 1

2 286599 SADA – NŮŽ 35 STOP JEDNODUCHÝ HRUBÝ 71 1

3 286600 SADA – NŮŽ 40 STOP JEDNODUCHÝ HRUBÝ 72 1

4 286562 NŮŽ – LEVÝ SEGMENT HLAVY HRUBÝ 2 676 MM 1

5 286564 NŮŽ – STŘEDOVÝ SEGMENT HRUBÝ 2 663 MM 73

6 286565 NŮŽ – STŘEDOVÝ SEGMENT HRUBÝ 1 520 MM 74

7 286566 NŮŽ – KONCOVÝ SEGMENT SK HRUBÝ 2 295 MM 75

8 286567 NŮŽ – KONCOVÝ SEGMENT SK HRUBÝ 2 676 MM 76

9 286493 SADA – NOŽOVÉ SPOJE 77

10 286461 ČÁST – HRUBÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

286462 ČÁST – JEMNÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

286627 ČÁST – VELMI HRUBÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

11 226941 SESTAVA HLAVY NOŽE 1

115670 O-KROUŽEK – 1,78 X 34,64 1

113937 KOTOUČ 1

113222 SADA TĚSNĚNÍ 1

100500 LOŽISKO – JEHLOVÉ 1

12 286440 TYČ – KOVANÁ 1

13 286481 TYČ – VÝZTUŽ (25 KUSŮ)

14 226983 ČÁST – KONEC 2

A 286475 ŠROUB –M6 X 18 MM, S MATICÍ (50 KUSŮ)

B 286476 ŠROUB –M6 X 22 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

C 286477 ŠROUB –M6 X 29 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

D 286478 ŠROUB – ZÁP. M6 X 14 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

E 286479 MATICE – ZÁPUST. POJ. ZÁP. M6 X 1 (50 KUSŮ)

F 286621 ŠROUB – ZÁP. M6 X 22 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

NOŽE – ADAPTÉRY S JEDNODUCHÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD230, FD235 A FD240)

70. Sada obsahuje jednu hrubou část ClearCut, 25 kusů (MD #286461), tři sady spojek nožů (MD #286493), jednoduchý
levostranný segment hlavy hrubého nože (MD #286562), jednoduchý střední segment hrubého nože (MD #286564),
jednoduchý střední segment hrubého nože (MD #286565) a jednoduchý zadní segment hrubého nože (MD #286566).

71. Sada obsahuje jednu hrubou část ClearCut, 25 kusů (MD #286461), tři sady spojek nožů (MD #286493), jednoduchý
levostranný segment hlavy hrubého nože (MD #286562), dva střední segmenty hrubého nože (MD #286564)
a jednoduchý zadní segment hrubého nože (MD #286567).

72. Sada obsahuje jednu hrubou část ClearCut, 25 kusů (MD #286461), tři sady spojek nožů (MD #286493), jednoduchý
levostranný segment hlavy hrubého nože (MD #286562), dva střední segmenty hrubého nože (MD #286564),
jednoduchý střední segment hrubého nože (MD #286565) a jednoduchý zadní segment hrubého nože (MD #286567).

73. Množství: FD230 = 1, FD235 = 2 a FD240 = 2.
74. Množství: FD230 = 1, FD235 = 0 a FD240 = 1.
75. Množství: FD230 = 1, FD235 = 0 a FD240 = 0.
76. Množství: FD230 = 0, FD235 = 1 a FD240 = 1.
77. Množství: FD230 = 3, FD235 = 3 a FD240 = 4.



215799 61 Revize A

29 Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily
(FD235 a FD240)

10
31

99
2

4

5

3

9

1
6

4

7

3

8

2

5

5

B

D

D

19

20

E

F

10

A

A
B C

E

E
E

E

16

17

18

15

11

11

E

E

12

13
14 11

15

16

17

18

11

11

10

11
11 12

E

E
E

E

E

E

E
E

A

D

D

F

C

C

B

A

A



215799 62 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 286604 SADA – NŮŽ 35 STOP DVOJITÝ HRUBÝ 78 1

2 286605 SADA – NŮŽ 40 STOP DVOJITÝ HRUBÝ 79 1

3 286562 NŮŽ – LEVÝ SEGMENT HLAVY HRUBÝ 2 676 MM 1

4 286563 NŮŽ – PRAVÝ SEGMENT HLAVY HRUBÝ 2 676 MM 1

5 286565 NŮŽ – STŘEDOVÝ SEGMENT HRUBÝ 1 520 MM 80

6 286569 NŮŽ – PRAVÝ KONCOVÝ SEGMENT HRUBÝ 1 385 MM 81

7 286570 NŮŽ – PRAVÝ KONCOVÝ SEGMENT HRUBÝ 2 147 MM 82

8 286574 NŮŽ – LEVÝ KONCOVÝ SEGMENT HRUBÝ 1 856 MM 82

9 286575 NŮŽ – LEVÝ KONCOVÝ SEGMENT HRUBÝ 2 618 MM 81

10 286493 SADA – SPOJKY NOŽŮ 83

11 286461 ČÁST – HRUBÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

286462 ČÁST – JEMNÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

286627 ČÁST – VELMI HRUBÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

12 286463 ČÁST – HRUBÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286465 ČÁST – JEMNÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286628 ČÁST – VELMI HRUBÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

13 286464 ČÁST – HRUBÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286466 ČÁST – JEMNÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286629 ČÁST – VELMI HRUBÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

14 286473 SADA – HRUBÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 84

286474 SADA – JEMNÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 85

286635 SADA – VELMI HRUBÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 86

15 226983 ČÁST – KONEC 2

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD235 A FD240)

78. Sada obsahuje jednu hrubou část ClearCut, 25 kusů (MD #286461), tři sady spojek nožů (MD #286493), jednoduchý
levostranný segment hlavy hrubého nože (MD #286562), jednoduchý pravostranný segment hlavy hrubého nože
(MD #286563), jednoduchý střední segment hrubého nože (MD #286565), jednoduchý pravostranný zadní segment
hrubého nože (MD #286569) a jednoduchý levostranný zadní segment hrubého nože (MD #286575).

79. Sada obsahuje jednu hrubou část ClearCut, 25 kusů (MD #286461), čtyři sady spojek nožů (MD #286493), jednoduchý
levostranný segment hlavy hrubého nože (MD #286562), jednoduchý pravostranný segment hlavy hrubého nože
(MD #286563), dva střední segmenty hrubého nože (MD #286565), jednoduchý pravostranný zadní segment hrubého
nože (MD #286570) a jednoduchý levostranný zadní segment hrubého nože (MD #286574).

80. Množství: FD235 = 1 a FD240 = 2.
81. Množství: FD235 = 1 a FD240 = 0.
82. Množství: FD235 = 0 a FD240 = 1.
83. Sada obsahuje spodní spojovací tyč (NSS), horní spojovací tyč (NSS), osm šroubů (MD #286314) a osm matic

(MD #226259). Množství: FD235 = 3 a FD240 = 4.
84. Sada obsahuje čtyři ClearCut hrubé horní části (NSS), dvě ClearCut hrubé spodní části (NSS) a spojovací materiál.
85. Sada obsahuje čtyři ClearCut jemné horní části (NSS), dvě ClearCut jemné spodní části (NSS) a spojovací materiál.
86. Sada obsahuje čtyři ClearCut velmi hrubé horní části (NSS), dvě ClearCut velmi hrubé spodní části (NSS) a spojovací

materiál.



215799 63 Revize A

10
31

99
2

4

5

3

9

1
6

4

7

3

8

2

5

5

B

D

D

19

20

E

F

10

A

A
B C

E

E
E

E

16

17

18

15

11

11

E

E

12

13
14 11

15

16

17

18

11

11

10

11
11 12

E

E
E

E

E

E

E
E

A

D

D

F

C

C

B

A

A

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD235 A FD240)



215799 64 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

16 226941 SESTAVA HLAVY NOŽE 1

115670 O-KROUŽEK – 1,78 X 34,64 1

113937 KOTOUČ 1

113222 SADA TĚSNĚNÍ 1

100500 LOŽISKO – JEHLOVÉ 1

17 286440 TYČ – KOVANÁ 1

18 286481 TYČ – VÝZTUŽ (25 KUSŮ)

19 286362 TYČ – VODÍTKO PŘEKRYVNÝCH NOŽŮ 1

20 286363 TYČ – OPOTŘEBENÍ 1

A 286475 ŠROUB –M6 X 18 MM, S MATICÍ (50 KUSŮ)

B 286476 ŠROUB –M6 X 22 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

C 286477 ŠROUB –M6 X 29 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

D 286478 ŠROUB – ZÁP. M6 X 14 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

E 286479 MATICE – ZÁPUST. POJ. ZÁP. M6 X 1 (50 KUSŮ)

F 286621 ŠROUB – ZÁP. M6 X 22 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD235 A FD240)



215799 65 Revize A

30 Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD241)

10
32

76
6

3

5

6

2

1

4

4

12

13

14

15

8

8

E

E
E

E
C

C

B

A

A

7

8
8 9

E

E

E
A

D

D

F

E

B

D

D

16

17

E

F

7

E

E

9

10
11 8

A

A
B C

E

E
E

E

13

14

15

12

8

8



215799 66 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 286606 SADA – NŮŽ 41 STOP DVOJITÝ HRUBÝ 87 1

2 286562 NŮŽ – LEVÝ SEGMENT HLAVY HRUBÝ 2 676 MM 1

3 286563 NŮŽ – PRAVÝ SEGMENT HLAVY HRUBÝ 2 676 MM 1

4 286565 NŮŽ – STŘEDOVÝ SEGMENT HRUBÝ 1 520 MM 2

5 286570 NŮŽ – PRAVÝ KONCOVÝ SEGMENT HRUBÝ 2 147 MM 1

6 286576 NŮŽ – LEVÝ KONCOVÝ SEGMENT HRUBÝ 2 161 MM 1

7 286493 SADA – SPOJKY NOŽŮ 88 4

8 286461 ČÁST – HRUBÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

286462 ČÁST – JEMNÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

286627 ČÁST – VELMI HRUBÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

9 286463 ČÁST – HRUBÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286465 ČÁST – JEMNÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286628 ČÁST – VELMI HRUBÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

10 286464 ČÁST – HRUBÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286466 ČÁST – JEMNÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286629 ČÁST – VELMI HRUBÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

11 286473 SADA – HRUBÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 89

286474 SADA – JEMNÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 90

286635 SADA – VELMI HRUBÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 91

12 226983 ČÁST – KONEC 2

13 226941 SESTAVA HLAVY NOŽE 2

115670 O-KROUŽEK – 1,78 X 34,64

113937 KOTOUČ
113222 SADA TĚSNĚNÍ
100500 LOŽISKO – JEHLOVÉ

14 286440 TYČ – KOVANÁ 2

15 286481 TYČ – VÝZTUŽ (25 KUSŮ) 2

16 286362 TYČ – VODÍTKO PŘEKRYVNÝCH NOŽŮ 1

17 286363 TYČ – OPOTŘEBENÍ 1

A 286475 ŠROUB –M6 X 18 MM, S MATICÍ (50 KUSŮ)

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD241)

87. Sada obsahuje jednu hrubou část ClearCut, 25 kusů (MD #286461), čtyři sady spojek nožů (MD #286493), jednoduchý
levostranný segment hlavy hrubého nože (MD #286562), jednoduchý pravostranný segment hlavy hrubého nože
(MD #286563), dva střední segmenty hrubého nože (MD #286565), jednoduchý pravostranný zadní segment hrubého
nože (MD #286570) a jednoduchý levostranný zadní segment hrubého nože (MD #286576).

88. Sada obsahuje spodní spojovací tyč (NSS), horní spojovací tyč (NSS), osm šroubů (MD #286314) a osm matic
(MD #226259).

89. Sada obsahuje čtyři ClearCut hrubé horní části (NSS), dvě ClearCut hrubé spodní části (NSS) a spojovací materiál.
90. Sada obsahuje čtyři ClearCut jemné horní části (NSS), dvě ClearCut jemné spodní části (NSS) a spojovací materiál.
91. Sada obsahuje čtyři ClearCut velmi hrubé horní části (NSS), dvě ClearCut velmi hrubé spodní části (NSS) a spojovací

materiál.



215799 67 Revize A

10
32

76
6

3

5

6

2

1

4

4

12

13

14

15

8

8

E

E
E

E
C

C

B

A

A

7

8
8 9

E

E

E
A

D

D

F

E

B

D

D

16

17

E

F

7

E

E

9

10
11 8

A

A
B C

E

E
E

E

13

14

15

12

8

8

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD241)



215799 68 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B 286476 ŠROUB –M6 X 22 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

C 286477 ŠROUB –M6 X 29 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

D 286478 ŠROUB – ZÁP. M6 X 14 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

E 286479 MATICE – ZÁPUST. POJ. ZÁP. M6 X 1 (50 KUSŮ)

F 286621 ŠROUB – ZÁP. M6 X 22 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD241)



215799 69 Revize A

31 Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD245)

10
34

98
7

3

4 1

5

4

2

6

12

13

14

15

8

8

E

E
E

E
C

C

B

A

A

7

8
8 9

E

E

E
A

D

D

F

E

B

D

D

16

17

E

F

7

E

E

9

10
11 8

A

A
B C

E

E
E

E

13

14

15

12

8

8



215799 70 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 286607 SADA – NŮŽ 45 STOP DVOJITÝ HRUBÝ 92 1

2 286562 NŮŽ – LEVÝ SEGMENT HLAVY HRUBÝ 2 676 MM 1

3 286563 NŮŽ – PRAVÝ SEGMENT HLAVY HRUBÝ 2 676 MM 1

4 286564 NŮŽ – STŘEDOVÝ SEGMENT HRUBÝ 2 663 MM 1

286565 NŮŽ – STŘEDOVÝ SEGMENT HRUBÝ 1 520 MM 1

5 286571 NŮŽ – PRAVÝ KONCOVÝ SEGMENT HRUBÝ 1 766 MM 1

6 286575 NŮŽ – LEVÝ KONCOVÝ SEGMENT HRUBÝ 2 618 MM 1

7 286493 SADA – SPOJKY NOŽŮ 93 4

8 286461 ČÁST – HRUBÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

286462 ČÁST – JEMNÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

286627 ČÁST – VELMI HRUBÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

9 286463 ČÁST – HRUBÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286465 ČÁST – JEMNÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286628 ČÁST – VELMI HRUBÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

10 286464 ČÁST – HRUBÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286466 ČÁST – JEMNÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286629 ČÁST – VELMI HRUBÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

11 286473 SADA – HRUBÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 94

286474 SADA – JEMNÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 95

286635 SADA – VELMI HRUBÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 96

12 226983 ČÁST – KONEC 2

13 226941 SESTAVA HLAVY NOŽE 2

115670 O-KROUŽEK – 1,78 X 34,64

113937 KOTOUČ
113222 SADA TĚSNĚNÍ
100500 LOŽISKO – JEHLOVÉ

14 286440 TYČ – KOVANÁ 2

15 286481 TYČ – VÝZTUŽ (25 KUSŮ) 2

16 286362 TYČ – VODÍTKO PŘEKRYVNÝCH NOŽŮ 1

17 286363 TYČ – OPOTŘEBENÍ 1

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD245)

92. Sada obsahuje jednu hrubou část ClearCut, 25 kusů (MD #286461), čtyři sady spojek nožů (MD #286493), jednoduchý
levostranný segment hlavy hrubého nože (MD #286562), jednoduchý pravostranný segment hlavy hrubého nože
(MD #286563), jednoduchý střední segment hrubého nože (2 663 mm) (MD #286564), jednoduchý střední segment
hrubého nože (1 520 mm) (MD #286565), jednoduchý pravostranný zadní segment hrubého nože (MD #286571)
a jednoduchý levostranný zadní segment hrubého nože (MD #286575).

93. Sada obsahuje spodní spojovací tyč (NSS), horní spojovací tyč (NSS), osm šroubů (MD #286314) a osm matic (MD
#226259).

94. Sada obsahuje čtyři ClearCut hrubé horní části (NSS), dvě ClearCut hrubé spodní části (NSS) a spojovací materiál.
95. Sada obsahuje čtyři ClearCut jemné horní části (NSS), dvě ClearCut jemné spodní části (NSS) a spojovací materiál.
96. Sada obsahuje čtyři ClearCut velmi hrubé horní části (NSS), dvě ClearCut velmi hrubé spodní části (NSS) a spojovací

materiál.



215799 71 Revize A

10
34

98
7

3

4 1

5

4

2

6

12

13

14

15

8

8

E

E
E

E
C

C

B

A

A

7

8
8 9

E

E

E
A

D

D

F

E

B

D

D

16

17

E

F

7

E

E

9

10
11 8

A

A
B C

E

E
E

E

13

14

15

12

8

8

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD245)



215799 72 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

A 286475 ŠROUB –M6 X 18 MM, S MATICÍ (50 KUSŮ)

B 286476 ŠROUB –M6 X 22 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

C 286477 ŠROUB –M6 X 29 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

D 286478 ŠROUB – ZÁP. M6 X 14 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

E 286479 MATICE – ZÁPUST. POJ. ZÁP. M6 X 1 (50 KUSŮ)

F 286621 ŠROUB – ZÁP. M6 X 22 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD245)



215799 73 Revize A

32 Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD250)

10
31

99
3

3

4 1

5

4

2

6
12

13

14

15

8

8

E

E
E

E
C

C

B

A

A

7

8
8 9

E

E

E
A

D

D

F

E

B

D

D

16

17

E

F

7

E

E

9

10
11 8

A

A
B C

E

E
E

E

13

14

15

12

8

8



215799 74 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 286608 SADA – NŮŽ 50 STOP DVOJITÝ HRUBÝ 97 1

2 286562 NŮŽ – LEVÝ SEGMENT HLAVY HRUBÝ 2 676 MM 1

3 286563 NŮŽ – PRAVÝ SEGMENT HLAVY HRUBÝ 2 676 MM 1

4 286564 NŮŽ – STŘEDOVÝ SEGMENT HRUBÝ 2 663 MM 2

5 286572 NŮŽ – PRAVÝ KONCOVÝ SEGMENT HRUBÝ 2 528 MM 1

6 286578 NŮŽ – LEVÝ KONCOVÝ SEGMENT HRUBÝ 2 237 MM 1

7 286493 SADA – SPOJKY NOŽŮ 98 4

8 286461 ČÁST – HRUBÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

286462 ČÁST – JEMNÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

286627 ČÁST – VELMI HRUBÁ CLEARCUT (25 KUSŮ)

9 286463 ČÁST – HRUBÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286465 ČÁST – JEMNÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286628 ČÁST – VELMI HRUBÁ HORNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

10 286464 ČÁST – HRUBÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286466 ČÁST – JEMNÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

286629 ČÁST – VELMI HRUBÁ SPODNÍ CLEARCUT (10 KUSŮ)

11 286473 SADA – HRUBÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 99

286474 SADA – JEMNÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 100

286635 SADA – VELMI HRUBÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 101

12 226983 ČÁST – KONEC 2

13 226941 SESTAVA HLAVY NOŽE 2

115670 O-KROUŽEK – 1,78 X 34,64

113937 KOTOUČ
113222 SADA TĚSNĚNÍ
100500 LOŽISKO – JEHLOVÉ

14 286440 TYČ – KOVANÁ 2

15 286481 TYČ – VÝZTUŽ (25 KUSŮ) 2

16 286362 TYČ – VODÍTKO PŘEKRYVNÝCH NOŽŮ 1

17 286363 TYČ – OPOTŘEBENÍ 1

A 286475 ŠROUB –M6 X 18 MM, S MATICÍ (50 KUSŮ)

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD250)

97. Sada obsahuje jednu hrubou část ClearCut, 25 kusů (MD #286461), čtyři sady spojek nožů (MD #286493), jednoduchý
levostranný segment hlavy hrubého nože (MD #286562), jednoduchý pravostranný segment hlavy hrubého nože
(MD #286563), dva střední segmenty hrubého nože (MD #286564), jednoduchý pravostranný zadní segment hrubého
nože (MD #286572) a jednoduchý levostranný zadní segment hrubého nože (MD #286578).

98. Sada obsahuje spodní spojovací tyč (NSS), horní spojovací tyč (NSS), osm šroubů (MD #286314) a osm matic
(MD #226259).

99. Sada obsahuje čtyři ClearCut hrubé horní části (NSS), dvě ClearCut hrubé spodní části (NSS) a spojovací materiál.
100. Sada obsahuje čtyři ClearCut jemné horní části (NSS), dvě ClearCut jemné spodní části (NSS) a spojovací materiál.
101. Sada obsahuje čtyři ClearCut velmi hrubé horní části (NSS), dvě ClearCut velmi hrubé spodní části (NSS) a spojovací

materiál.



215799 75 Revize A

10
31

99
3

3

4 1

5

4

2

6
12

13

14

15

8

8

E

E
E

E
C

C

B

A

A

7

8
8 9

E

E

E
A

D

D

F

E

B

D

D

16

17

E

F

7

E

E

9

10
11 8

A

A
B C

E

E
E

E

13

14

15

12

8

8

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD250)



215799 76 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B 286476 ŠROUB –M6 X 22 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

C 286477 ŠROUB –M6 X 29 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

D 286478 ŠROUB – ZÁP. M6 X 14 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

E 286479 MATICE – ZÁPUST. POJ. ZÁP. M6 X 1 (50 KUSŮ)

F 286621 ŠROUB – ZÁP. M6 X 22 MM, S MATICÍ (25 KUSŮ)

NOŽE – ADAPTÉRY S DVOJITÝM NOŽEM, HRUBOZUBÉ PROFILY (FD250)



215799 77 Revize A

33 Pohon nože – jednoduchý nebo dvojitý nůž

10
31

45
4

12

3

4
5

6

7

8

9
10

11

A

B

D

D
E

C

B

F

G

H

J

J

J

K

L

K

L

M N

M

N

P

Q



215799 78 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283002 MOTOR – EATON 2000 100 CC 102 1

174304 SADA TĚSNĚNÍ – MOTOR 2000 EATON

137375 MATICE – KORUN. PŘÍTUŽ. 1,0-20 UNEF

2 18606 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1/8 PRŮM. X 1,5 ZP 1

3 286354 PODPĚRA – SVAŘENEC MOTORU SAE-A 1

4 143107 POUZDRO – PRYŽ 1

5 286087 NÁBOJ – OBROB. 1

6 286703 SETRVAČNÍK – POHON NOŽE SE ŠTÍTKEM 1

7 286089 POHON – NŮŽ 103 1

8 226400 VLOŽKA – HNACÍ SKŘÍŇ NOŽE 104

9 226926 RAMENO – POHON LEVÉHO NOŽE SE ŠTÍTKEM 1

226927 RAMENO – POHON PRAVÉHO NOŽE SE ŠTÍTKEM (POUZE DVOJITÝ
NŮŽ)

1

10 21194 MAZACÍ HLAVICE 90° 1/8 NPT 1

11 113229 ČEP – HLAVA SRPU 1

A 184669 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1.75 X 40-8.8-AA1J 2

B 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10 3

C 184673 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 90-10,9-AA1J 1

D 11695 PODLOŽKA – PLOCHÁ 2

E 4761 PODLOŽKA – PLOCHÁ 1

F 184665 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 30-10,9-AA1J 3

G 18603 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE 1 1/16 VNITŘ. PR. X 2,0 IN VNĚJŠÍ PR.
AA1J

1

H 320214 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 90-10,9-ZINEK 1

J 320026 MATICE – ŠESTIHR. HORNÍ STRANA POJ. M16 X 2-10-ZINEK 3

K 320311 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 55-12,9-ZINEK 4

L 120901 PODLOŽKA – TVRDÁ L9 SPCL 5/8-82/85 HR 15N-AB0C 4

M 320089 ŠROUB – STAVĚCÍ M12 X 1,75 X 30 105 2

N 184696 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M12 X 1,75-05-AA1J 2

P 320215 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 100-10,9-ZINEK 1

Q 152602 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 80-10,9-AA1J 1

POHON NOŽE – JEDNODUCHÝ NEBO DVOJITÝ NŮŽ

102. Motor obsahuje sadu těsnění (MD #174304), klíč a korunovou matici (MD #137375).
103. Vyměnitelné díly viz část 34 Hnací skříň nože, Str. 79.
104. Počet vložek může být 0 až 4. Počet vložek je nastavitelný podle montážních vůlí.
105. Stavěcí šroub se používá k nastavení pohonu nožů (MD #286089) zleva doprava v rámci stanovené tolerance.

Utáhněte pojistnou matici (MD #184696) po správném nastavení pohonu nože.



215799 79 Revize A

34 Hnací skříň nože

10
31

45
6

1

23

4

4

5

6

7

7
8

8

9

9

10

10
11

12

13

14

15

16

17

18

18

19 20

21

22

23

24

25

A

B
B

B

26



215799 80 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

286089 POHON – NŮŽ

1 286489 ZÁTKA – ODVZDUŠŇOVAČ 1

2 257089 PRODLOUŽENÍ 1

3 286490 ZÁTKA – HLADINA OLEJE 1

4 286485 ODLITEK – HNACÍ SKŘÍŇ NOŽE 106 1

5 100721 OTOČNÝ ČEP 1

6 286483 TŘMEN 1

7 100723 POUZDRO – BRONZ 2

8 100722 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ VNITŘNÍ 2

9 286488 ZÁTKA – VYPOUŠTĚCÍ OTVOR 2

10 252423 ZÁTKA – VYPOUŠTĚCÍ OTVOR 2

11 100726 POUZDRO – OCEL 1

12 286486 POUZDRO – OCEL 1

13 286445 TĚSNĚNÍ – OLEJOVÉ 1

14 100719 KRYTKA – PRACH 1

15 100718 MATICE – SPECIÁLNÍ ZÁMEK M30 X 1,5 TŘÍDA 8,8 1

16 100717 SESTAVA – LOŽISKO (MISKA a KUŽEL) 1

17 100715 MATICE – SPECIÁLNÍ ZÁMEK M55 X 2 TŘÍDA 8,8 1

18 100720 SESTAVA – LOŽISKO (MISKA a KUŽEL) 2

19 113152 SADA – VLOŽKA 1

20 100710 HŘÍDEL 1

21 100714 LOŽISKO – SESTAVA MISKY a KUŽELU 1

22 100712 O-KROUŽEK – 2,62 X 40,95 1

23 102629 DISTANČNÍ PRVEK 1

24 102630 TĚSNĚNÍ – OLEJ (DVOJITÝ OKRAJ) 1

25 100709 MATICE – SPECIÁLNÍ M40 X 1,5 TŘÍDA 8,8 1

26 139003 SADA – NÁSTROJE ROZKMITÁVACÍ SKŘÍNĚ 107 A/R

A 113153 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HL. M10 X 1,5 X 50-8,8-BO

B 257054 PODLOŽKA –MĚĎ

HNACÍ SKŘÍŇ NOŽE

106. Odlitek hnací skříně nože odlévání zahrnuje odlitky horní a dolní hnací skříně nože a osm šroubů (MD #113153).
107. Sada obsahuje velký nástrčný nástroj, malý nástrčný nástroj a přípravkový rám pro rozkmitávací skříň.



215799 81 Revize A

35 Přídržné rameno přiháněče a zvedací válce – Středové rameno
(FD230, FD235, FD240 a FD241)

10
31

37
5

2
3

3

4

5

6

7

8

8

9

10

10
11

11

12

13

12

13

1

A

B

B

C

D

DE

F

G

G

H

H

J

J

J

K



215799 82 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311627 VZPĚRA – PODSESTAVA S POUZDRY 108 1

2 273798 VZPĚRA – OBROBENÁ 1

3 311613 POUZDRO 2

4 311612 DISTANČNÍ PRVEK – OTOČNÝ PRVEK VZPĚRY PŘIHÁNĚČE 1

5 311611 TRUBKA – OTOČNÝ PRVEK VZPĚRY PŘIHÁNĚČE 1

6 273680 SVAŘENEC – ČEP 1

7 289880 PRUŽINA – TLAČNÁ 1

8 273860 VIDLICE – VÁLCOVÝ KONEC OBROBENÝ 2

9 273795 RAMENO – STŘEDNÍ SVAŘOVANÉ 1

10 273790 VÁLEC – HYD. 2

311285 SADA TĚSNĚNÍ
11 30144 KROUŽEK – VNĚJŠÍ PŘÍDRŽNÝ 2

12 18621 ČEP – VIDLICE 2

13 18648 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,25 ZP 2

A 320196 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M20 X 2,5 X 140-SPCL-10,9-ZINEK

B 136122 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M20 X 2,5-10-AA1J

C 252581 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M20 X 2,5 X 220-10,9-AA1J

D 136701 PODLOŽKA – NORDLOCK M20

E 320168 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 125-8,8-ZINEK

F 136440 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M16 X 2-10-AA1J

G 156178 PODLOŽKA – OPĚRNÁ
H 152732 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 40-8,8-AA1J

J 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

K 30629 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 50-8,8-A3L

PŘÍDRŽNÉ RAMENO PŘIHÁNĚČE A ZVEDACÍ VÁLCE – STŘEDOVÉ RAMENO (FD230, FD235, FD240 A FD241)

108. Zahrnuje obrobenou vzpěru (MD #273798) a dvě pouzdra (MD #311613).



215799 83 Revize A

36 Přídržné rameno přiháněče a zvedací válce – Středové
rameno, pravá strana (FD240, FD245 a FD250)

10
31

37
6

1

1
2

2

3

4

5

6

6

7

8

7

8

A

B

C

C

D

E

D

E

F

E



215799 84 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 273790 VÁLEC – HYD. 2

311285 SADA TĚSNĚNÍ
2 273860 VIDLICE – VÁLCOVÝ KONEC OBROBENÝ 2

3 273680 SVAŘENEC – ČEP 1

4 289880 PRUŽINA – TLAČNÁ 1

5 273795 RAMENO – STŘEDNÍ SVAŘOVANÉ 2

6 30144 KROUŽEK – VNĚJŠÍ PŘÍDRŽNÝ 2

7 18621 ČEP – VIDLICE 2

8 18648 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,25 ZP 2

A 320196 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M20 X 2,5 X 140-SPCL-10,9-ZINEK 2

B 136122 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M20 X 2,5-10-AA1J 3

C 156178 PODLOŽKA – OPĚRNÁ 4

D 152732 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 40-8,8-AA1J 4

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10 6

F 30629 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 50-8,8-A3L 2

PŘÍDRŽNÉ RAMENO PŘIHÁNĚČE A ZVEDACÍ VÁLCE – STŘEDOVÉ RAMENO, PRAVÁ STRANA (FD240, FD245 A FD250)



215799 85 Revize A

37 Přídržné rameno přiháněče a zvedací válce – Středové
rameno, levá strana (FD240, FD245 a FD250)

10
31

38
1

2
3

3

4

5

6

7

8

8

9

10

10
11

11

12

13

12

13

1

A

B

B

C

D

DE

F

G

G

H

H

J

J

J

K



215799 86 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311627 VZPĚRA – PODSESTAVA S POUZDRY 109 1

2 273798 VZPĚRA – OBROBENÁ 1

3 311613 POUZDRO 2

4 311612 DISTANČNÍ PRVEK – OTOČNÝ PRVEK VZPĚRY PŘIHÁNĚČE 1

5 311611 TRUBKA – OTOČNÝ PRVEK VZPĚRY PŘIHÁNĚČE 1

6 273680 SVAŘENEC – ČEP 1

7 289880 PRUŽINA – TLAČNÁ 1

8 273860 VIDLICE – VÁLCOVÝ KONEC OBROBENÝ 2

9 273795 RAMENO – STŘEDNÍ SVAŘOVANÉ 1

10 273791 VÁLEC – HYD. 2

313794 SADA TĚSNĚNÍ
11 30144 KROUŽEK – VNĚJŠÍ PŘÍDRŽNÝ 2

12 18621 ČEP – VIDLICE 2

13 18648 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,25 ZP 2

A 320196 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M20 X 2,5 X 140-SPCL-10,9-ZINEK

B 136122 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M20 X 2,5-10-AA1J

C 252581 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M20 X 2,5 X 220-10,9-AA1J

D 136701 PODLOŽKA – NORDLOCK M20

E 320168 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 125-8,8-ZINEK

F 136440 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M16 X 2-10-AA1J

G 156178 PODLOŽKA – OPĚRNÁ
H 152732 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 40-8,8-AA1J

J 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

K 30629 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 50-8,8-A3L

PŘÍDRŽNÉ RAMENO PŘIHÁNĚČE A ZVEDACÍ VÁLCE – STŘEDOVÉ RAMENO, LEVÁ STRANA (FD240, FD245 A FD250)

109. Sestava zahrnuje obrobenou vzpěru (MD #273798) a dvě pouzdra (MD #311613).



215799 87 Revize A

38 Přídržná ramena přiháněče a zvedací válce – vnější ramena

10
31

37
7

1 2

3

4

5

6

7

8

8

A

B
C

D

E



215799 88 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311949 RAMENO – VNĚJŠÍ SE ŠTÍTKEM 110 2

2 340191 PODPĚRA – VZPĚRA PŘIHÁNĚČE 2

3 273787 VÁLEC – HYD. 2

311284 SADA TĚSNĚNÍ
174879 ODVZDUŠŇOVAČ – ORB #6

4 273653 NÁRAZNÍK – PRYŽ 2

5 228338 VIDLICE – VÁLCOVÝ KONEC OBROBENÝ 2

6 18629 ČEP – VIDLICE 2

7 18626 ČEP – VIDLICE 2

8 18648 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,25 ZP 4

A 136310 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 105-SPCL-8,8-AA1J

B 184717 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M16-200HV-AA1J

C 152520 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. TECH POJ. M16 X 2-10-AA1J

D 152732 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 40-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

PŘÍDRŽNÁ RAMENA PŘIHÁNĚČE A ZVEDACÍ VÁLCE – VNĚJŠÍ RAMENA

110. Rameno obsahuje dva štítky upozorňující na nebezpečí zachycení v přiháněči (MD #313726).



215799 89 Revize A

39 Komponenty ramena přiháněče – pravé rameno, dvojitý
přiháněč (FD230, FD235, FD240 a FD241)

10
31

39
5

1

2

3

3

6

6

7

8

4

5

9

10

10

10

10

11

11

12

13

14

15A

BC

C

D

E

E

E

C

C

C

F

14

16



215799 90 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 340224 PODPĚRA – STŘED PŘIHÁNĚČE SE ŠTÍTKEM 1

2 273284 VÁLEC – PŘEDNÍ/ZADNÍ NÁKLON (POUZE PRAVÉ RAMENO) 1

313964 SADA TĚSNĚNÍ
3 273138 OKO 2

4 273861 PRUŽINA – KOMPL. – LEVÁ ŠROUBOVICE 1

5 273281 ČEP – ZÁPADKA VAČEK VPRAVO 1

6 273122 PLECH – ÚCHYTKA PŘIHÁNĚČE 2

7 311237 PODPĚRA – SVAŘENEC PŘEDNÍ KOTVY 1

8 311238 KOTVA – POD. SVAŘENEC NÁKLONU 1

9 228381 OBJÍMKA – PODPĚRA NÁBOJE PŘIHÁNĚČE 1

10 273831 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 4

11 273777 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 2

12 18704 ČEP – VIDLICE, 15 MM X 68 MM OAL 2

13 18621 ČEP – VIDLICE, 15 MM X 50 MM OAL 1

14 18607 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 5/32 PRŮM. X 1,5 ZP 3

15 16681 ČEP – PRUŽINA 5/16 PRŮM. X 2,0 D 1

16 320207 KROUŽEK – DĚLENÝ 1

A 273304 PODLOŽKA – ZÁPADKA VAČKY
B 152439 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 184717 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M16-200HV-AA1J

E 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

F 136143 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M16 X 2 X 30-10,9-AA1J

KOMPONENTY RAMENA PŘIHÁNĚČE – PRAVÉ RAMENO, DVOJITÝ PŘIHÁNĚČ (FD230, FD235, FD240 A FD241)



215799 91 Revize A

40 Komponenty ramena přiháněče – pravé rameno, trojitý
přiháněč (FD240, FD245 a FD250)

10
31

48
1

1

2

4

5

63

7 8

9

10

11

11
12

12

13

14

15

16

A

B

B

BC

C
C

D

D



215799 92 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 273284 VÁLEC – VPŘED/VZAD 1

313964 SADA TĚSNĚNÍ
2 273637 DRŽÁK – ÚCHYT VÁLCE 1

3 340224 PODPĚRA – STŘED PŘIHÁNĚČE SE ŠTÍTKEM 1

4 340571 SVAŘENEC DRŽÁKU – NÁKLON PRAVÉ VAČKY 1

5 273122 PLECH – ÚCHYTKA PŘIHÁNĚČE 1

6 228381 OBJÍMKA – PODPĚRA NÁBOJE PŘIHÁNĚČE 1

7 311359 DESKA – ZASTAVENÍ PŘIHÁNĚČE 1

8 273861 PRUŽINA – KOMPL. – LEVÁ ŠROUBOVICE 1

9 273281 ČEP – ZÁPADKA VAČEK VPRAVO 1

10 16681 ČEP – PRUŽINA 5/16 PRŮM. X 2,0 D 1

11 273831 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 4

12 273777 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 2

13 320207 KROUŽEK – DĚLENÝ 1

14 19958 ČEP – VIDLICE 1

15 103879 ČEP – VIDLICE 1

16 18607 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 5/32 PRŮM. X 1,5 ZP 1

A 273304 PODLOŽKA – ZÁPADKA VAČKY
B 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 136143 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M16 X 2 X 30-10,9-AA1J

KOMPONENTY RAMENA PŘIHÁNĚČE – PRAVÉ RAMENO, TROJITÝ PŘIHÁNĚČ (FD240, FD245 A FD250)



215799 93 Revize A

41 Komponenty ramena přiháněče – středové rameno
(FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250)

10
31

48
8

1

2

3

3

6

6

7

8

4

5

9

10

10

10

10

11

11

12

13

14

14

15

A

BC

C

D

E

E

E

C

C

C

F

16



215799 94 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 340224 PODPĚRA – STŘED PŘIHÁNĚČE SE ŠTÍTKEM 1

2 273283 VÁLEC – VPŘED/VZAD 1

313964 SADA TĚSNĚNÍ
3 273138 OKO 2

4 273861 PRUŽINA – KOMPL. – LEVÁ ŠROUBOVICE 1

5 273278 ČEP – POHONY VAČKOVÝCH ZÁPADEK a PRAVÝ STŘED 1

6 273122 PLECH – ÚCHYTKA PŘIHÁNĚČE 2

7 311237 PODPĚRA – SVAŘENEC PŘEDNÍ KOTVY 1

8 311238 KOTVA – POD. SVAŘENEC NÁKLONU 1

9 228381 OBJÍMKA – PODPĚRA NÁBOJE PŘIHÁNĚČE 1

10 273831 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 4

11 273777 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 2

12 18704 ČEP – VIDLICE, 15 MM X 68 MM OAL 2

13 18621 ČEP – VIDLICE, 15 MM X 50 MM OAL 1

14 18607 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 5/32 PRŮM. X 1,5 ZP 3

15 16681 ČEP – PRUŽINA 5/16 PRŮM. X 2,0 D 1

16 320207 KROUŽEK – DĚLENÝ 1

A 273304 PODLOŽKA – ZÁPADKA VAČKY
B 152439 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 184717 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M16-200HV-AA1J

E 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

F 136143 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M16 X 2 X 30-10,9-AA1J

KOMPONENTY RAMENA PŘIHÁNĚČE – STŘEDOVÉ RAMENO (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 A FD250)



215799 95 Revize A

42 Komponenty ramena přiháněče – střední pravé rameno,
trojitý přiháněč (FD240, FD245 a FD250)

10
31

49
0

1

2

3

3

6

6

7

8

4

5

9

10

10

10

10

11

11

12

13

14

14

15A

BC

C

D

E

E

E

C

C

C

F

16



215799 96 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 340224 PODPĚRA – STŘED PŘIHÁNĚČE SE ŠTÍTKEM 1

2 273284 VÁLEC – VPŘED/VZAD 1

313964 SADA TĚSNĚNÍ
3 273138 OKO 2

4 273861 PRUŽINA – KOMPL. – LEVÁ ŠROUBOVICE 1

5 273278 ČEP – POHONY VAČKOVÝCH ZÁPADEK a PRAVÝ STŘED 1

6 273122 PLECH – ÚCHYTKA PŘIHÁNĚČE 2

7 311237 PODPĚRA – SVAŘENEC PŘEDNÍ KOTVY 1

8 311238 KOTVA – POD. SVAŘENEC NÁKLONU 1

9 228381 OBJÍMKA – PODPĚRA NÁBOJE PŘIHÁNĚČE 1

10 273831 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 4

11 273777 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 2

12 18704 ČEP – VIDLICE, 15 MM X 68 MM OAL 2

13 18621 ČEP – VIDLICE, 15 MM X 50 MM OAL 1

14 18607 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 5/32 PRŮM. X 1,5 ZP 3

15 16681 ČEP – PRUŽINA 5/16 PRŮM. X 2,0 D 1

16 320207 KROUŽEK – DĚLENÝ 1

A 273304 PODLOŽKA – ZÁPADKA VAČKY
B 152439 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 184717 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M16-200HV-AA1J

E 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

F 136143 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M16 X 2 X 30-10,9-AA1J

KOMPONENTY RAMENA PŘIHÁNĚČE – STŘEDNÍ PRAVÉ RAMENO, TROJITÝ PŘIHÁNĚČ (FD240, FD245 A FD250)



215799 97 Revize A

43 Komponenty ramena přiháněče – levé rameno
(FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250)

10
31

39
6

1

2

3

4

5

67

78

9

9

10

11

11

12

12

13

14

18

16

15

17

A

AB

C

D

E
F

G



215799 98 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 273637 DRŽÁK – ÚCHYT VÁLCE 1

2 273284 VÁLEC – VPŘED/VZAD 1

313964 SADA TĚSNĚNÍ
3 228322 HŘÍDEL – ZADNÍ OBROBENÝ 1

4 273309 ŠTÍT – LEVÝ ZADNÍ KONEC PŘIHÁNĚČE 1

5 311632 KOTOUČ – SVAŘENEC 1

6 273772 ZADNÍ PODPĚRA PŘIHÁNĚČE – S MISKAMI – 111 1

7 164215 LOŽISKO – MISKA VÁL. 2

8 18671 MAZNICE – 1/4-28 UNF 1

9 164216 LOŽISKO – KUŽEL. K/S TĚSNĚNÍM 2

10 311359 DESKA – ZASTAVENÍ PŘIHÁNĚČE 1

11 273831 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 3

12 273777 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 2

13 30520 KRYTKA – PRACH 1

14 19958 ČEP – VIDLICE 1

15 103879 ČEP – VIDLICE 1

16 18607 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 5/32 PRŮM. X 1,5 ZP 2

17 18605 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1/8 PRŮM. X 1 ZP 1

18 320207 KROUŽEK – DĚLENÝ 1

A 136143 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M16 X 2 X 30-10,9-AA1J

B 152730 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J

C 191489 ŠROUB – RHSSN TFL M8 X 1.25 X 16-8.8-AA1J

D 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

E 136485 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M8 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

F 16235 PODLOŽKA – PLOCHÁ
G 136445 MATICE – ŠESTIHR. KORUN. JEMNÁ M20 X 1,5-SPCL-22HA-ZINEK

KOMPONENTY RAMENA PŘIHÁNĚČE – LEVÉ RAMENO (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 A FD250)

111. Zadní podpěra přiháněče zahrnuje mazací kování (MD #18671) a dvě válečková ložiska (MD #164215).



215799 99 Revize A

44 Přiháněč – pohon, středové rameno

10
36

41
0

1

2

3 3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

1415
15

16

17

17

18

19

20

21

22

23

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

32

A

A

B

B

B
B

C
D

E

F

Y

G

H
J

K
L

L

M
M

N
P

Q
R

S

T

U

V
W

X

X

33

T



215799 100 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 228619 SADA KRYTŮ – STŘEDOVÝ POHON PŘIHÁNĚČE 112 1

2 228611 PRUŽINA – KRYT POHONU PŘIHÁNĚČE 1

3 228848 SPONA – KRYT DVOJ. POHONU PŘIHÁNĚČE 2

4 228382 U-KLOUB POHONU PŘIHÁNĚČE 113 1

5 228384 TŘMEN – PŘÍRUBA, 4 ŠROUBY 1

6 137825 SESTAVA KŘÍŽOVÉHO ČEPU 1

7 228385 TŘMEN – PŘÍRUBA, 6 ŠROUBŮ 1

8 273875 OZUBENÉ KOLO – RC 60, 19 ZUBŮ 1

9 228299 OZUBENÉ KOLO – OBROBENÉ, 56 ZUBŮ 1

10 273907 ŘETĚZ – RC 60 NEKONČENÝ, 76 ČLÁNKŮ 1

273963 ŘETĚZ – RC SE SPOJKOU, 76 ČLÁNKŮ OPT

11 228604 PODPĚRA – ZADNÍ DESKA POHONU PŘIHÁNĚČE 1

12 340216 DESKA – UPEVNĚNÍ MOTORU S GRAFIT. 1

13 273258 MOTOR – HYD-15,9 CU.IN. ŘADA 506 114. 1

273259 SADA TĚSNĚNÍ 115

273078 MOTOR – VYSOKOKAPACITNÍ LOŽISKO HYD-260 CCM 116

311620 SADA TĚSNĚNÍ 117).

137375 MATICE – KORUN. PŘÍTUŽ. 1,0-20 UNEF

14 273758 NÁBOJ – POHON PŘIHÁNĚČE 118 1

15 164214 LOŽISKO – MISKA 2

16 21301 TVAROVKA – MAZNICE 1

17 164213 LOŽISKO – KUŽEL. K/S TĚSNĚNÍM 2

18 164061 VLOŽKA – NÁBOJ K VAČCE 4

19 228292 PODPĚRA – POHYB VAČKY 1

20 273926 VAČKA – SVAŘENEC 1

21 137476 KRYT – PŘÍSTUP K LOŽISKU VAČKY 1

22 228301 HŘÍDEL – POHON PŘIHÁNĚČE OBROB. 1

23 137721 PERO – HŘÍDEL POHONU PŘIHÁNĚČE 2

24 228460 NAPÍNAČ – ŘETĚZ 1

25 111521 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ 1

26 228478 RAMENO – VNITŘNÍ 1

27 228479 RAMENO – VNĚJŠÍ 1

28 228485 ZÁPADKA 1

PŘIHÁNĚČ – POHON, STŘEDOVÉ RAMENO

112. Sada obsahuje horní a dolní kryty pohonu přiháněče.
113. U-kloub obsahuje sestavu křížového otočného čepu (MD #137825), přírubový třmen se čtyřmi šrouby (MD #228384)

a přírubový třmen s šesti šrouby (MD #228385).
114. Standardní motor instalovaný z výroby
115. Sada těsnění pro standardní motor (MD #273258).
116. Na přání vysokokapacitní motor pro vysoké zatížení cívky.
117. Sada těsnění pro vysoko kapacitní motor na přání (MD #273078
118. Náboj obsahuje dvě misková ložiska (MD #164214) a mazací armaturu (MD #21301).



215799 101 Revize A

10
36

41
0

1

2

3 3

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13

1415
15

16

17

17

18

19

20

21

22

23

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

32

A

A

B

B

B
B

C
D

E

F

Y

G

H
J

K
L

L

M
M

N
P

Q
R

S

T

U

V
W

X

X

33

T

PŘIHÁNĚČ – POHON, STŘEDOVÉ RAMENO



215799 102 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

29 228477 KOTOUČ – ZÁMEK 1

30 191353 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ VNĚJŠÍ 1

31 136882 O-KROUŽEK – 3,5 X 40,5 1

32 18607 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 5/32 PRŮM. X 1,5 ZP 2

33 273576 Kotouč – PODLOŽKA PRO TROJITÝ PŘIHÁNĚČ 119 1

A 320180 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-SPCL-8,8-AA1J

B 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

C 197135 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HL. OSAZ. M8 X 10

D 184708 PODLOŽKA – PLOCHÁ M8-200HV-AA1J

E 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

F 136592 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS PŮLKUL. HL. M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

G 152730 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J

H 50155 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

J 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

K 184667 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 30-8,8-ZINEK

L 136291 ŠROUB – RHSN TFL M12 X 1,75 X 35-8,8-ZINEK

M 136702 PODLOŽKA – KUŽEL. PRUŽINA M12-ZINEK

N 136401 ŠROUB – ZÁP. ŠESTIHR. IMBUS. M12 X 1,75 X 40-10,9-AA1J

P 136759 MATICE – ŠESTIHR. ZÁPUST. POJ. M12 X 1,75-8-AA1J

Q 136842 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 16-8,8-ZINEK

R 30655 PODLOŽKA – TVRDÁ M10-340HV-AB0C

S 136209 ŠROUB – ŠESTIHR. PODLOŽ. M10 X 1,5X20-450HV

T 135959 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M6 X 1 X 16-10,9-AA1J

U 30630 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 30-8.8-A3L

V 136446 MATICE – ŠESTIHR. KORUN. JEMNÁ M24 X 1,5-SPCL-22HA-ZINEK

W 31774 PODLOŽKA – PLOCHÁ 1-1/8-30HRC-AC0C

X 136443 MATICE – PRUŽINA „U“ TYP M6 X 1

Y 152730 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J 120

184669 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 40-8,8-AA1J 119

PŘIHÁNĚČ – POHON, STŘEDOVÉ RAMENO

119. Pouze adaptéry s trojitým přiháněčem.
120. Pouze adaptéry s dvojitým přiháněčem.



215799 103 Revize A

45 Přiháněč – komponenty vačky, pravé rameno

10
34

83
6

1

2 2

3

3

4

5

6

7

8

9

10

11

A

A

B

B

C

D

E
F

G



215799 104 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 273759 SESTAVA NÁBOJE – PRAVÁ VAČKA 121 1

2 164214 LOŽISKO – MISKA 2

3 164213 LOŽISKO – KUŽEL. K/S TĚSNĚNÍM 2

4 21301 TVAROVKA – MAZNICE 1

5 140250 KRYTKA – PRACH 1

6 164061 VLOŽKA – NÁBOJ K VAČCE 4

7 228292 PODPĚRA – POHYB VAČKY 1

8 273926 VAČKA – SVAŘENEC 1

9 137476 KRYT – PŘÍSTUP K LOŽISKU VAČKY 1

10 228302 HŘÍDEL – OPRACOVANÝ PRAVÝ PŘIHÁNĚČ 1

11 18607 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 5/32 PRŮM. X 1,5 ZP 1

A 320180 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-SPCL-8,8-AA1J

B 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

C 152730 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J

D 30630 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 30-8.8-A3L

E 136209 ŠROUB – ŠESTIHR. PODLOŽ. M10 X 1,5 X 20-450HV

F 136446 MATICE – ŠESTIHR. KORUN. JEMNÁ M24 X 1,5-SPCL-22HA-ZINEK

G 31774 PODLOŽKA – PLOCHÁ 1-1/8-30 HRC-AC0C

PŘIHÁNĚČ – KOMPONENTY VAČKY, PRAVÉ RAMENO

121. Sestava náboje obsahuje dvě misky ložiska (MD #164214) a mazací armaturu (MD #21301).



215799 105 Revize A

46 Přiháněč – Komponenty vačky – pravé středové rameno,
trojitý přiháněč (FD240, FD245 a FD250)

10
34

83
7

1

2

3

4
5

1

6

78

8

9

10

10

11

12

13

15

14

16

16

A

A

B
C

D
E

G

F

H

H

J

J

K



215799 106 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311724 SADA KRYTŮ – TROJITÝ PŘIHÁNĚČ 122 1

2 228382 U-KLOUB POHONU PŘIHÁNĚČE 123 1

3 228384 TŘMEN – PŘÍRUBA, 4 ŠROUBY 1

4 137825 SESTAVA KŘÍŽOVÉHO ČEPU 1

5 228385 TŘMEN – PŘÍRUBA, 6 ŠROUBŮ 1

6 273770 NÁBOJ – OBROB. U-KLOUB MT-TR 1

7 273760 NÁBOJ – TRC S LOŽISKOVÝMI MISKAMI 124 1

8 164214 LOŽISKO – MISKA 2

9 21301 TVAROVKA – MAZNICE 1

10 164213 LOŽISKO – KUŽEL. K/S TĚSNĚNÍM 2

11 164061 VLOŽKA – NÁBOJ K VAČCE 4

12 228292 PODPĚRA – POHYB VAČKY 1

13 273926 VAČKA – SVAŘENEC 1

14 137476 KRYT – PŘÍSTUP K LOŽISKU VAČKY 1

15 228301 HŘÍDEL – POHON PŘIHÁNĚČE OBROB. 1

16 137721 PERO – HŘÍDEL POHONU PŘIHÁNĚČE 2

A 152730 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J

B 50155 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

C 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

D 252639 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. PŘÍR. HL. M6 X 1 X 16 X SPCL-8.8-AA2L

E 136324 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M6 X 1 X 20-10,9-AA1J

F 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

G 30630 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 30-8.8-A3L

H 320180 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-SPCL-8,8-AA1J

J 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

K 136209 ŠROUB – ŠESTIHR. PODLOŽ. M10 X 1,5 X 20-450HV

PŘIHÁNĚČ – KOMPONENTY VAČKY – PRAVÉ STŘEDOVÉ RAMENO, TROJITÝ PŘIHÁNĚČ (FD240, FD245 A FD250)

122. Sada obsahuje horní a dolní kryty trojitého příháněče.
123. U-kloub obsahuje sestavu křížového otočného čepu (MD #137825), přírubový třmen se čtyřmi šrouby (MD #228384)

a přírubový třmen s šesti šrouby (MD #228385).
124. Náboj obsahuje dvě ložiskové misky (MD #164214) a mazací armaturu (MD #21301).



215799 107 Revize A

47 Přiháněč – prstová trubka

10
32

26
8

1

2

3

3

4

4 5

5

6

7

8

A
B

C

D

8

9

10

10

E



215799 108 Revize A

POZNÁMKA:

Konfigurace prstů je různá pro úzké nebo široké a levé, pravé a středové prstové trubky.

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311368 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 30 STOP, DVOJITÁ ÚZKÁ 125 6

311207 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 35 STOP, DVOJITÁ ÚZKÁ 125 6

311190 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 40 STOP, DVOJITÁ ÚZKÁ 125 6

311303 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 41 STOP, DVOJITÁ ÚZKÁ 125 6

311408 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 40 STOP a 45 STOP, TROJITÁ ÚZKÁ 125 6

311745 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 40 STOP, TROJITÁ ÚZKÁ (STŘEDOVÁ)
125

3

311675 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 50 STOP, TROJITÁ ÚZKÁ 125 6

311408 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 45 STOP, TROJITÁ, a 50 STOP,
TROJITÁ ÚZKÁ (STŘEDOVÁ) 125

3

2 311365 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 30 STOP, DVOJITÁ ŠIROKÁ 125 4

311210 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 35 STOP, DVOJITÁ ŠIROKÁ 125 4

311193 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 40 STOP, DVOJITÁ ŠIROKÁ 125 4

311306 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 41 STOP, DVOJITÁ ŠIROKÁ 125 4

311405 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 40 STOP a 45 STOP, TROJITÁ ŠIROKÁ
125

4

311746 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 40 STOP, TROJITÁ ŠIROKÁ
(STŘEDOVÁ) 125

2

311676 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 50 STOP, TROJITÁ ŠIROKÁ 125 4

311405 SVAŘENEC PRSTOVÉ TRUBKY – 45 STOP, TROJITÁ, a 50 STOP,
TROJITÁ ŠIROKÁ (STŘEDOVÁ) 125

2

3 311524 PRST – PLAST, LEVÝ, ÚHLOVÝ (10 KUSŮ) A/R

4 311523 PRST – PLAST, PRAVÝ, ÚHLOVÝ (10 KUSŮ) A/R

5 174849 PRST – PLAST, ROVNÝ (10 KUSŮ) 126

6 311327 PRST – VAČKOVÝ KONEC ZAHNUTÝ, LEVÝ PŘIHÁNĚČ (315 MM LG) 127 1

311325 PRST – VAČKOVÝ KONEC VNĚJŠÍ, PRAVÝ PŘIHÁNĚČ (305 MM LG) 127 1

7 228319 RAMENO – KLIKA OBROB. 1

273877 RAMENO – KLIKA, OBROB. (FD250) 128 1

PŘIHÁNĚČ – PRSTOVÁ TRUBKA

125. Úzké nebo široké prstové trubky lze určit z prvních tří prstů na pravé straně. Úzké prstové trubky mají jednoduchý
šikmý prst vpravo (MD #311523), následovaný dvěma rovnými prsty (MD #174849), a měří 76 mm, 146 mm a 265 mm,
jak je znázorněno na obrázku. Široké prstové trubky mají dva šikmé prsty vpravo (MD #311523), následované
jednoduchým rovným prstem (MD #174849), a měří 76 mm, 214 mm a 315 mm, jak je znázorněno na obrázku.

126. Množství na 1 prstovou trubku (levá/pravá/středová): ÚZKÝ – FD230 = 40/41/0, FD235 = 47/48/0,
31FD240 DVOJITÝ = 55/56/0, FD240 TROJITÝ = 40/41/26, FD241 = 56/57/0, FD245 = 40/41/41 a FD250 = 47/48/41.
ŠIROKÝ – FD230 = 37/38/0, FD235 = 44/45/0, FD240 DVOJITÝ = 51/52/0, FD240 TROJITÝ = 37/38/23, FD241 = 52/54/0,
FD245 = 37/38/38 a FD250 = 44/45/38.

127. Lze objednat dvě délky prstu. Prst na pravé straně přiháněče je kratší, než prsty ve středu adaptéru. Správný prst musí
být instalován ve správné poloze, aby se zmírnilo poškozování. Určete správnou délku prstu (315 nebo 305 mm)
měřením od vnitřní horní smyčky až po špičku prstu, jak je znázorněno na obrázku.

128. Pouze pro adaptéry FD250.



215799 109 Revize A

10
32

26
8

1

2

3

3

4

4 5

5

6

7

8

A
B

C

D

8

9

10

10

E

PŘIHÁNĚČ – PRSTOVÁ TRUBKA



215799 110 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

8 137980 ZÁTKA – PRSTOVÁ TRUBKA 2

9 220941 SPONA – POUZDRO PRSTOVÉ TRUBKY, STŘED. ŽEBR. (5 KUSŮ) A/R

10 220939 POUZDRO PRSTOVÉ TRUBKY (25 KUSŮ) A/R

A 320192 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-SPCL-8,8-AA1J

B 184597 PODLOŽKA – KUŽEL. PRUŽINA M12-AA1J 129).130

C 320187 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 20-SPCL-8,8-AA1J

D 184697 MATICE – ŠESTIHR. ZOUB. PŘÍR. M12 X 1.75-8-AA1J

E 252687 ŠROUB – 48° PLASTITOVÁ DVOJITÁ ŠROUBOVICE

PŘIHÁNĚČ – PRSTOVÁ TRUBKA

129. Dejte pozor na orientaci podložky (MD #184597
130. Konkávní (dovnitř směřující) povrch podložky by měl být namontován směrem od sestavy klikového ramene prstové

trubky.



215799 111 Revize A

48 Přiháněč – kotouč, vačkový konec a spojovací ústrojí
(FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250)

10
32

20
8

1

2

3

4

5

5

6

7

8

9

8

10

10

11

A
B

C

D

D

E

E
E

E

F



215799 112 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 273373 ČÁST – VAČKOVÝ KONEC 3

2 273376 KANÁL – VAČKOVÝ KOTOUČ 3

3 311672 POPRUH 5

4 228347 RAMENO, SVAŘENEC – VAČKOVÝ KONEC 5

5 340146 SVORNÍK (PRO SPOJOVACÍ ÚSTROJÍ) 5

6 311615 RAMENO – SESTAVA 131 5

7 311617 RAMENO – SESTAVA REGULACE PRSTŮ 132 5

8 273347 LOŽISKO A/R

9 273524 LOŽISKO – POHON VAČKY A/R

10 273536 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ 10

11 137529 VLOŽKA – LOŽISKO PÁKY

A 320180 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-SPCL-8,8-AA1J

B 273666 PODLOŽKA
C 320179 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M12 X 1,75 X 20-SPCL-8,8-AA1J

D 320175 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M12 X 1,75 X 25-SPCL-8,8-AA1J

E 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

F 228316 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 1,5 X 15-SPCL-8,8-AA1J

PŘIHÁNĚČ – KOTOUČ, VAČKOVÝ KONEC A SPOJOVACÍ ÚSTROJÍ (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 A FD250)

131. Sestava ramena obsahuje rameno (NSS), ložisko (MD #273347) a přídržný kroužek (MD #273536).
132. Sestava regulace prstů obsahuje rameno (NSS), ložisko zdvihátka ventilů (MD #273524), dvě ložiska (MD #273347)

a přídržný kroužek (MD #273536).



215799 113 Revize A

49 Přiháněč – kotouč, střední pole, vačková strana
(FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250)

10
32

20
9

1

2

A

C

D

D E

E

B



215799 114 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 273375 SEKTOR – STŘEDNÍ POLE a ZADNÍ KONEC 3

2 273523 SVAŘENEC RAMENA – STŘEDNÍ POLE 5

A 320180 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-SPCL-8,8-AA1J

B 273666 PODLOŽKA
C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

PŘIHÁNĚČ – KOTOUČ, STŘEDNÍ POLE, VAČKOVÁ STRANA (FD235, FD240, FD241, FD245 A FD250)



215799 115 Revize A

50 Přiháněč – kotouč, střední pole, zadní strana a konec
(FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250)

10
32

21
0

1

2

A

B

C
D

D

E

E



215799 116 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 273375 SEKTOR – STŘEDNÍ POLE a ZADNÍ KONEC 3

2 273523 SVAŘENEC RAMENA – STŘEDNÍ POLE 5

A 320180 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-SPCL-8,8-AA1J 6

B 273666 PODLOŽKA 6

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10 6

D 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J 15

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10 15

PŘIHÁNĚČ – KOTOUČ, STŘEDNÍ POLE, ZADNÍ STRANA A KONEC (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 A FD250)



215799 117 Revize A

51 Přiháněč – středové trubky

10
32

26
7

1

2

1

3

4

3

4



215799 118 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311372 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 30 a 50 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 133 1

311038 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 40 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY 134 1

311372 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 45 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 135 1

2 311378 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 30 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 1

3 311213 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 35 a 50 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 136 1

311195 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 40 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 1

311309 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 41 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 1

311372 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 40 a 45 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 137 1

4 311203 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 35 a 50 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 138 1

311186 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 40 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 1

311299 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 41 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 1

311378 STŘEDOVÁ TRUBKA – SE ŠTÍTKY, 40 a 45 STOP (ŽLUTÉ ŠTÍTKY) 139 1

PŘIHÁNĚČ – STŘEDOVÉ TRUBKY

133. Dvojitý přiháněč FD230 vpravo a trojitý přiháněč FD250 uprostřed.
134. Trojitý přiháněč FD240 uprostřed.
135. Trojitý přiháněč FD245 uprostřed.
136. Dvojitý přiháněč FD235 vpravo a trojitý přiháněč FD250 vpravo.
137. Trojitý přiháněč FD240 vpravo a trojitý přiháněč FD245 vpravo.
138. Dvojitý přiháněč FD235 vlevo a trojitý přiháněč FD250 vlevo.
139. Trojitý přiháněč FD240 vlevo a trojitý přiháněč FD245 vlevo.



215799 119 Revize A

52 Přiháněč – koncové štíty, vačkový konec, vnitřní

10
36

48
5

1

2

2

4

1

3

3

A

B

C

D

E

E

A

B

C

E

E
4

D



215799 120 Revize A

POZNÁMKA:

Obrázek; HORNÍ STRANA: 5 přiháněk, SPODNÍ STRANA: 6 přiháněk

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311906 DEFLEKTOR – VAČKA VNITŘNÍ 140

2 273823 ŠTÍT – 5 PŘIHÁNĚČŮ, LEVÝ ZADNÍ KONEC VAČKY 5

3 273813 ŠTÍT – 6 PŘIHÁNĚČŮ, LEVÝ ZADNÍ KONEC VAČKY 6

4 311964 PODPĚRA – SVAŘENEC KONEC VAČKY 140

A 320180 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-SPCL-8,8-ZINEK

B 136640 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M10 X 1,5 X 16 X SPCL-8,8-
AA1J

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 136395 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M10 X 1,5 X 20 X SPCL-8,8-
A3L

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

PŘIHÁNĚČ – KONCOVÉ ŠTÍTY, VAČKOVÝ KONEC, VNITŘNÍ

140. Množství: 5 přiháněčů = 5, 6 přiháněčů = 6.



215799 121 Revize A

53 Přiháněč – koncové štíty, vačkový konec, vnější

10
36

48
6

1

2

3

3

5

2

4

1

4

A

B

C

D

E

F

G

F

2

A

B

C

D

E

F

G

F

5



215799 122 Revize A

POZNÁMKA:

Obrázek; HORNÍ STRANA: 5 přiháněk, SPODNÍ STRANA: 6 přiháněk

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 313035 LOPATKA – ZAKONČENÍ PŘIHÁNĚČE, HYTREL 3

2 311729 DEFLEKTOR – VAČKA VNĚJŠÍ 141

3 311694 ŠTÍT – VNĚJŠÍ PRAVÝ, 5 PŘIHÁNĚČŮ 5

4 311752 ŠTÍT – VNĚJŠÍ PRAVÝ, 6 PŘIHÁNĚČŮ 6

5 311964 PODPĚRA – SVAŘENEC KONEC VAČKY 141

A 320180 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-SPCL-8,8-ZINEK

B 136640 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M10 X 1,5 X 16 X SPCL-8,8-
AA1J

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 136395 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M10 X 1,5 X 20 X SPCL-8,8-
A3L

E 136300 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M8 X 1,25 X 20-8,8-AA3L

F 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

G 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

PŘIHÁNĚČ – KONCOVÉ ŠTÍTY, VAČKOVÝ KONEC, VNĚJŠÍ

141. Množství: 5 přiháněčů = 5, 6 přiháněčů = 6.



215799 123 Revize A

54 Přiháněč – koncové štíty, zadní konec, vnitřní

10
36

76
9

1

1

2

2

3

4

A

B

C

3

4

A

B

C



215799 124 Revize A

POZNÁMKA:

Obrázek; HORNÍ STRANA: 5 přiháněk, SPODNÍ STRANA: 6 přiháněk

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311795 ŠTÍT – 5 PŘIHÁNĚČŮ, PRAVÝ PŘIHÁNĚČ, ZADNÍ KONEC 5

2 311822 ŠTÍT – 6 PŘIHÁNĚČŮ, PRAVÝ PŘIHÁNĚČ, ZADNÍ KONEC 6

3 311524 PRST – PLAST, LEVÝ, ÚHLOVÝ (10 KUSŮ) 142

4 273968 POUZDRO – KONCOVÝ ŠTÍT 5

A 252687 ŠROUB – 48° PLASTITOVÁ DVOJITÁ ŠROUBOVICE
B 136640 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M10 X 1,5 X 16 X SPCL-8,8-

AA1J

C 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

PŘIHÁNĚČ – KONCOVÉ ŠTÍTY, ZADNÍ KONEC, VNITŘNÍ

142. Množství: 5 přiháněčů = 5, 6 přiháněčů = 6.



215799 125 Revize A

55 Přiháněč – koncové štíty, zadní konec, vnější

10
36

77
1

1

A

B
2

2

4

C

D

E

D

1

A

B
3

3

4

C

D

E

D



215799 126 Revize A

POZNÁMKA:

Obrázek; HORNÍ STRANA: 5 přiháněk, SPODNÍ STRANA: 6 přiháněk

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 313035 LOPATKA – ZAKONČENÍ PŘIHÁNĚČE, HYTREL 3

2 311695 ŠTÍT – VNĚJŠÍ LEVÝ, 5 PŘIHÁNĚČŮ 5

3 311753 ŠTÍT – VNĚJŠÍ LEVÝ, 6 PŘIHÁNĚČŮ 6

4 311965 PODPĚRA – PŘIVAŘENÝ ZADNÍ KONEC 143

A 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

B 136395 ŠROUB – TORX NÍZKÁ PŮLKULOVÁ HL. M10 X 1,5 X 20 X SPCL-8,8-
A3L

C 136300 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M8 X 1,25 X 20-8,8-AA3L

D 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

E 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

PŘIHÁNĚČ – KONCOVÉ ŠTÍTY, ZADNÍ KONEC, VNĚJŠÍ

143. Množství: 5 přiháněčů = 5, 6 přiháněčů = 6.



215799 127 Revize A

56 Plazy – koncový a středový

10
36

40
4

1
2

3

4
5

6

6
7

8

7

8

A
A

B
B

C C C C

D

D D

DE

E

F

F

G

5



215799 128 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 312680 SVAŘENEC ÚCHYTU – PLAZ (ZADNÍ) 2

312777 SADA – VNĚJŠÍ DRŽÁK PLAZU s ČEPEM 144 A/R

2 313965 SESTAVA – ČEP (POUZE SERVIS) 145 A/R

3 312675 TYČ – ZAJIŠŤ. 2

312777 SADA – VNĚJŠÍ DRŽÁK PLAZU s ČEPEM 144 A/R

4 165588 TYČ – ZAPOJOVACÍ VPRAVO 146 2

165168 TYČ – ZAJIŠŤ. L 2

5 50193 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 6

6 232806 DRŽÁK – PODPĚRA PLAZU 147 8

7 289869 SVAŘENEC PODPĚRY – DESKA 6

8 289759 BOTKA – TŘECÍ DESKA, POLYETHYLEN 6

A 252176 ŠROUB – ELEV ZÁP. M6 X 1 X 23-8,8

B 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

C 30628 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 35-8,8-AA1J

D 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

E 184662 ŠROUB – RHSN TFL M10 X 1,5 X 30-8.8-AA1J

F 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

G 136399 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

PLAZY – KONCOVÝ A STŘEDOVÝ

144. Sada obsahuje koncový držák plazu (MD #312680), záběrovou tyč (MD #312675) a čep (MD #50193). Sada se používá
k servisu adaptérů s nahrazenými držáky (MD #251872) a nahrazenými tyčemi (MD #232674).

145. Sestava čepu obsahuje pojistný kolík (MD #23370) a pružinový kolík (MD #30907). Sestava čepů MD #313965 zůstává
k dispozici pouze pro servis.

146. Pravá zapojovací tyč je znázorněna na obrázku.
147. Orientace tohoto držáku se liší, nezapomeňte vždy instalovat podle vyobrazení pro daný středový plaz. Porovnejte

umístění malého otvoru se šipkami.



215799 129 Revize A

57 Hydraulika – armatury a spojovací prvky rozvaděče

10
31

79
8

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

2

2

3

3

3
3

3

3

6

35

4

3

33

2

24
3

3
4

5

3

3

13

15

12

10

8

14

7

11
9

12
8

9

11

8
10

7

7

1



215799 130 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283502 SESTAVA ROZVADĚČŮ – NEČAS. DVOJ. NŮŽ A/R

2 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 15

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

3 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR 14

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

4 135780 TVAROVKA – ADAPTÉR 6

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

5 135786 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

6 252902 TVAROVKA – HYD. SPOJKA, DLOUHÁ 1

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

7 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 3

8 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 3

9 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 2

10 40704 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ORANŽOVÝ 2

11 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 2

12 252795 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, RŮŽOVÝ 2

13 49232 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, BÍLÝ 1

14 135266 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, SVĚTLE MODRÝ 1

15 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 1

HYDRAULIKA – ARMATURY A SPOJOVACÍ PRVKY ROZVADĚČE



215799 131 Revize A

58 Hydraulika – zátky rozvaděče

10
34

41
8

1

A

2

3

3

3

3

3

4
4

4

4

4

4

4

4

4

4 4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
5

6

78
8



215799 132 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283502 SESTAVA ROZVADĚČŮ – NEČAS. DVOJ. NŮŽ A/R

2 103575 ZÁTKA – ŠESTIHRAN S O-KROUŽKEM 2

3 100577 ZÁTKA – ŠESTIHR. IMBUS. S O-KROUŽKEM 11

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

4 135952 ZÁTKA – ŠESTIHR. IMBUS. S O-KROUŽKEM 13

5 102711 ZÁTKA – ŠESTIHR. IMBUS. S O-KROUŽKEM 13

6 158174 ZÁTKA – ŠESTIHR. IMBUS. S O-KROUŽKEM 2

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

7 136524 ZÁTKA – ŠESTIHR. IMBUS. 1

50220 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø29,74

8 283567 ZÁTKA – DUTINA 2

283569 SADA TĚSNĚNÍ

A 136850 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 160-8,8-AA1J

HYDRAULIKA – ZÁTKY ROZVADĚČE



215799 133 Revize A

59 Hydraulika – pohon nožů, jednoduchý a dvojitý nůž, levá
strana (FD230, FD235, FD240, FD241 a FD245)

10
31

75
3

1

2

3

4

5

6

7
8

8

9

10

10

11

12

12

13

13

A

B

C

D

D

C

D

14

15

16

17

E

F



215799 134 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283063 HADICE – HYD. 1

2 283065 HADICE – HYD. 1

3 283202 HADICE – HYD. 1

4 283048 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283201 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283411 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283458 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283411 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245) 1

5 283047 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283104 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283410 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283457 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283410 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245) 1

6 283046 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283102 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283409 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283456 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283409 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245) 1

7 252307 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 1

50223 O-KROUŽEK – Ø1,83 X Ø8,92

135957 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø7,65

8 184461 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 2

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

9 136244 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 148 1

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

10 136245 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 148 2

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

11 135780 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

12 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

13 283984 SVORKA – NŮŽ NA VEDENÍ 2

14 283797 SVORKA – LEVÉ SPODNÍ VEDENÍ 149

15 283807 SVORKA – LEVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ 149

HYDRAULIKA – POHON NOŽŮ, JEDNODUCHÝ A DVOJITÝ NŮŽ, LEVÁ STRANA (FD230, FD235, FD240, FD241 A FD245)

148. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.
149. Množství: FD230 = 2, FD235 = 3, FD240 = 4, FD241 = 4 a FD245 = 4.



215799 135 Revize A

10
31

75
3

1

2

3

4

5

6

7
8

8

9

10

10

11

12

12

13

13

A

B

C

D

D

C

D

14

15

16

17

E

F

HYDRAULIKA – POHON NOŽŮ, JEDNODUCHÝ A DVOJITÝ NŮŽ, LEVÁ STRANA (FD230, FD235, FD240, FD241 A FD245)



215799 136 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

16 311233 SVORKA – LEVÉ HORNÍ VEDENÍ 149

17 312654 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ KŘÍDLA 150

A 136495 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 70-8,8-AA1J 2

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10 2

C 18601 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE 2

D 136355 PODLOŽKA – PLOCHÁ, VNĚJŠÍ PR. 2,0 IN ZP 4

E 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

F 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

HYDRAULIKA – POHON NOŽŮ, JEDNODUCHÝ A DVOJITÝ NŮŽ, LEVÁ STRANA (FD230, FD235, FD240, FD241 A FD245)

150. Množství: FD230 = 4, FD235 = 6, FD240 = 8, FD241 = 8 a FD245 = 8.



215799 137 Revize A

60 Hydraulika – pohon nožů, dvojitý nůž, levá strana (FD250)

10
31

76
4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

11

12

13

13

16

16

14

15

15

17

18

19

20

A

B

C
C

D D

D

E

F



215799 138 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283063 HADICE – HYD. 1

2 283065 HADICE – HYD. 1

3 283202 HADICE – HYD. 1

4 283465 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

5 283464 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

6 283463 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

7 283174 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

8 283173 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

9 283172 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

10 252307 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 1

50223 O-KROUŽEK – Ø1,83 X Ø8,92

135957 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø7,65

11 184461 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 2

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

12 136244 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 151 1

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

13 136245 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 151 2

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

14 135780 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

15 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

16 283984 SVORKA – NŮŽ NA VEDENÍ 2

17 283797 SVORKA – LEVÉ SPODNÍ VEDENÍ 5

18 283807 SVORKA – LEVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ 5

19 311233 SVORKA – LEVÉ HORNÍ VEDENÍ 5

20 312654 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ KŘÍDLA 10

A 136495 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 70-8,8-AA1J 2

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10 2

C 18601 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE 2

D 136355 PODLOŽKA – PLOCHÁ, VNĚJŠÍ PR. 2,0 IN ZP 4

E 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

F 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

HYDRAULIKA – POHON NOŽŮ, DVOJITÝ NŮŽ, LEVÁ STRANA (FD250)

151. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.



215799 139 Revize A

61 Hydraulika – pohon nožů, dvojitý nůž, pravá strana
(FD235, FD240 a FD241)

10
31

76
5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1111
12 12

13

13

14

14 15

15

16

16

16

17

17

17

18

18

19

20

21

22

A

BC

C

C

C

D

E

F

G

H

J

H



215799 140 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283202 HADICE – HYD. 1

2 283063 HADICE – HYD. 1

3 283413 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235-FD241) 1

4 283412 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235-FD241) 1

5 283203 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283422 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283427 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

6 283204 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283421 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283426 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

7 283036 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235-FD241) 1

8 283035 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235-FD241) 1

9 283069 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235-FD241) 1

10 283068 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235-FD241) 1

11 283070 HADICE – HYD. 2

12 283378 HADICE – HYD. 2

13 184461 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 2

44210 O-KROUŽEK Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK Ø1,78 X Ø15,60

14 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

15 136245 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 152 2

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

16 232397 SVORKA – SESTAVA 6

17 232233 SVORKA – PLECH KRYTU 6

18 283984 SVORKA – NŮŽ NA VEDENÍ 2

19 283797 SVORKA – LEVÉ SPODNÍ VEDENÍ

20 283807 SVORKA – LEVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ
21 311233 SVORKA – LEVÉ HORNÍ VEDENÍ

22 312654 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ KŘÍDLA

A 136495 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 70-8,8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

C 136355 PODLOŽKA – PLOCHÁ, VNĚJŠÍ PR. 2,0 IN ZP

D 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

E 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

F 252002 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 100-8,8-AA1J

HYDRAULIKA – POHON NOŽŮ, DVOJITÝ NŮŽ, PRAVÁ STRANA (FD235, FD240 A FD241)

152. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.



215799 141 Revize A

10
31

76
5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1111
12 12

13

13

14

14 15

15

16

16

16

17

17

17

18

18

19

20

21

22

A

BC

C

C

C

D

E

F

G

H

J

H

HYDRAULIKA – POHON NOŽŮ, DVOJITÝ NŮŽ, PRAVÁ STRANA (FD235, FD240 A FD241)



215799 142 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

G 136486 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 60-8,8-AA1J

H 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

J 136779 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 70-8,8-AA1J

HYDRAULIKA – POHON NOŽŮ, DVOJITÝ NŮŽ, PRAVÁ STRANA (FD235, FD240 A FD241)



215799 143 Revize A

62 Hydraulika – pohon nožů, dvojitý nůž, pravá strana
(FD245 a FD250)

10
31

76
6

1

2

3

4

5

6

7

8
11

12

1313
14 14

15

15

16

16 17

17

18

18

18

19

19

19

20

20

21

22

23

24

A

BC

C

C

C

D

E

F

G

H

J

H

9

10



215799 144 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283202 HADICE – HYD. 1

2 283063 HADICE – HYD. 1

3 283413 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245 a FD250) 1

4 283412 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245 a FD250) 1

5 283422 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245) 1

283176 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

6 283421 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245) 1

283175 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

7 283443 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245 a FD250) 1

8 283441 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245 a FD250) 1

9 283442 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245 a FD250) 1

10 283440 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245 a FD250) 1

11 283069 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245 a FD250) 1

12 283068 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245 a FD250) 1

13 283070 HADICE – HYD. 2

14 283378 HADICE – HYD. 2

15 184461 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 2

44210 O-KROUŽEK Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK Ø1,78 X Ø15,60

16 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

17 136245 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 153 2

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

18 232397 SVORKA – SESTAVA 6

19 232233 SVORKA – PLECH KRYTU 6

20 283984 SVORKA – NŮŽ NA VEDENÍ 2

21 283797 SVORKA – LEVÉ SPODNÍ VEDENÍ 154

22 283807 SVORKA – LEVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ 154

23 311233 SVORKA – LEVÉ HORNÍ VEDENÍ 154

24 312654 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ KŘÍDLA 155

A 136495 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 70-8,8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

C 136355 PODLOŽKA – PLOCHÁ, VNĚJŠÍ PR. 2,0 IN ZP

D 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

E 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

HYDRAULIKA – POHON NOŽŮ, DVOJITÝ NŮŽ, PRAVÁ STRANA (FD245 A FD250)

153. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.
154. Množství: FD245 = 4 a FD250 = 4.
155. Množství: FD245 = 8 a FD250 = 8.



215799 145 Revize A

10
31

76
6

1

2

3

4

5

6

7

8
11

12

1313
14 14

15

15

16

16 17

17

18

18

18

19

19

19

20

20

21

22

23

24

A

BC

C

C

C

D

E

F

G

H

J

H

9

10

HYDRAULIKA – POHON NOŽŮ, DVOJITÝ NŮŽ, PRAVÁ STRANA (FD245 A FD250)



215799 146 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

F 252002 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 100-8,8-AA1J

G 136486 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 60-8,8-AA1J

H 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

J 136779 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 70-8,8-AA1J

HYDRAULIKA – POHON NOŽŮ, DVOJITÝ NŮŽ, PRAVÁ STRANA (FD245 A FD250)



215799 147 Revize A

63 Hydraulika – pohon sběrače (FD230, FD235, FD240 a FD241)

10
34

83
8

3

4

1

2

4

5

6

7

8

9
10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

14

14

15

15

15

15

16

16

17

17

17

17

17

A

B

C

D

D

E

E

E

E

E

F



215799 148 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283099 HADICE – HYD. 1

2 283098 HADICE – HYD. 1

3 283109 HADICE – HYD. 1

4 283091 HADICE – HYD. 2

5 283108 HADICE – HYD. 1

6 283038 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

7 283039 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

8 283037 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

9 252902 TVAROVKA – HYD. SPOJKA, DLOUHÁ (CD) 1

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

10 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR (DP, DR) 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

11 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

12 184461 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 4

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

13 232395 SVORKA – SESTAVA 2

14 232219 SVORKA – SESTAVA 3

15 232397 SVORKA – SESTAVA 4

16 184303 SVORKA – PLECH KRYTU 2

17 232233 SVORKA – PLECH KRYTU 5

A 320274 ŠROUB – RHSN SPCL M8 X 1,25 X 100-8,8-ZINEK

B 136779 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 70-8,8-AA1J

C 136746 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 90-8,8-AA1J

D 136486 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 60-8,8-AA1J

E 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

F 184721 PODLOŽKA – NYLONOVÁ POJISTNÁ 1/4 IN.

HYDRAULIKA – POHON SBĚRAČE (FD230, FD235, FD240 A FD241)



215799 149 Revize A

64 Hydraulika – pohon sběrače (FD245 a FD250)

10
31

69
9

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

10

11

12
12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

16

16

17

17

17

17

A

A

B

B

C

C

C

C



215799 150 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283562 HADICE – HYD. 1

2 283561 HADICE – HYD. 1

3 283566 HADICE – HYD. 1

4 283563 HADICE – HYD. 1

5 283564 HADICE – HYD. 1

6 283565 HADICE – HYD. 1

7 283508 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

8 283509 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

9 252902 TVAROVKA – HYD. SPOJKA, DLOUHÁ 1

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

10 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

11 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

12 184461 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 4

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

13 232395 SVORKA – SESTAVA 2

14 232219 SVORKA – SESTAVA 2

15 232397 SVORKA – SESTAVA 4

16 184303 SVORKA – PLECH KRYTU 2

17 232233 SVORKA – PLECH KRYTU 4

A 136746 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 90-8,8-AA1J 2

B 136486 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 60-8,8-AA1J 2

C 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J 4

HYDRAULIKA – POHON SBĚRAČE (FD245 A FD250)



215799 151 Revize A

65 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, levé
rameno (FD230, FD235, FD240 a FD241)

10
31

80
6

1

2

3

4

5

6

7

7

8

8
9

10

10

10

10

11

12

13

14

15

16

17

18
A A

B

C

D

E

F

19



215799 152 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283056 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283144 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283420 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283183 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

2 283055 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283143 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283419 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283182 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

3 283053 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283141 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283417 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283180 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

4 283057 HADICE – HYD. (FD230–FD241) 1

5 283058 HADICE – HYD. (FD230–FD241) 1

6 283059 HADICE – HYD. (FD230–FD241) 1

7 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

8 136145 TVAROVKA – KOLENO, SPOJKA HYD. 156 2

9 136150 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 156 1

10 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 4

11 283791 SVORKA – SESTAVA 1

12 255461 PLECH – KRYT 1

13 232395 SVORKA – SESTAVA 1

14 184303 SVORKA – PLECH KRYTU 1

15 283797 SVORKA – LEVÉ SPODNÍ VEDENÍ 157

16 283807 SVORKA – LEVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ 157

17 311233 SVORKA – LEVÉ HORNÍ VEDENÍ 157

18 312654 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ KŘÍDLA 158

19 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 1

A 136540 PODLOŽKA – PLOCHÁ

B 184644 ŠROUB – RHSN M6 X 1 X 50-8,8-ZINEK

C 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

D 30660 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 45-8,8-AA1J

E 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

F 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

HYDRAULIKA – NÁKLON VPŘED/VZAD, DVOJITÝ PŘIHÁNĚČ, LEVÉ RAMENO (FD230, FD235, FD240 A FD241)

156. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.
157. Množství: FD230 = 2, FD235 = 3, FD240 = 4 a FD241 = 4.
158. Množství: FD230 = 4, FD235 = 6, FD240 = 8 a FD241 = 8.



215799 153 Revize A

66 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, středové
rameno (FD230, FD235, FD240 a FD241)

10
35

00
7

1

1

2

3

4

5

6
6

6

6
6

7

8

9

9

10

11
12

13

14

15

16

14

17

18

19

20

21

22

22

22

22

23

23

23

23

24 24

24

24

25

25

25

25

26

26

26

A

B

C

27



215799 154 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311861 HADICE – HYD. 2

2 283093 HADICE – HYD. 1

3 283991 HADICE – HYD. 1

4 283785 HADICE – HYD. 1

5 283992 HADICE – HYD. 1

6 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 6

7 136240 TVAROVKA – T-KUS HYD. 1

8 136144 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 1

9 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

10 283909 SVORKA – LEVÉ SPODNÍ VEDENÍ KLOUB 1

11 283910 SVORKA – LEVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ KLOUB 1

12 311461 SVORKA – LEVÉ HORNÍ VEDENÍ KLOUB 1

13 312655 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ, ČERNÁ 2

14 135444 STAHOVACÍ PÁSEK – 6 PAL. D 5

15 311354 ŠTÍT – PŘECHOD HADICE VLEVO 1

16 295929 STAHOVACÍ PÁSEK – 12 PAL. D 1

17 283989 SVORKA – HORNÍ ČÁST HADICE PŘIHÁNĚČE 1

18 283988 SVORKA – STŘED HADICE PŘIHÁNĚČE 1

19 283987 SVORKA – SPODNÍ ČÁST HADICE PŘIHÁNĚČE 1

20 125377 PRŮCHODKA – 91 MM VNITŘ. PRŮM. 1

21 283889 PRŮCHODKA – PRYŽOVÁ 1

22 40704 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ORANŽOVÝ 4

23 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 4

24 252795 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, RŮŽOVÝ 4

25 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 4

26 252794 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, PURPUROVÝ 3

27 323023 DESKA – UPÍNACÍ, STŘED RAMENA PŘIHÁNĚČE 1

A 184656 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 70-8,8-AA1J

B 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

C 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

HYDRAULIKA – NÁKLON VPŘED/VZAD, DVOJITÝ PŘIHÁNĚČ, STŘEDOVÉ RAMENO (FD230, FD235, FD240 A FD241)



215799 155 Revize A

67 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, pravé
rameno (FD230 a FD235)

10
31

80
8

1

1

2

3

4

5

6

7

8

8

9

9

9

8

10

10

11

12

13

14

15

17

18
19

16

20

21

22

23

24

24

24

24

25

25

25

25

26

27
A

B

B

C

C



215799 156 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283096 HADICE – HYD. 2

2 283078 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283145 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

3 283079 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283146 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

4 283080 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283147 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

5 283074 HADICE – HYD. 1

6 283075 HADICE – HYD. 1

7 283059 HADICE – HYD. 1

8 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 3

9 136146 TVAROVKA – KOLENO 45° SPOJKA HYD. 159 3

10 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

11 232395 SVORKA – SESTAVA 2

12 184303 SVORKA – PLECH KRYTU 2

13 283906 SVORKA – PRAVÉ HORNÍ VEDENÍ KLOUB 1

14 283907 SVORKA – PRAVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ KLOUB 1

15 311462 SVORKA – PRAVÉ HORNÍ VEDENÍ KLOUB 1

16 312655 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ, ČERNÁ 2

17 283820 SVORKA – PRAVÉ SPODNÍ VEDENÍ 160

18 283818 SVORKA – PRAVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ 160

19 311451 SVORKA – PRAVÉ HORNÍ VEDENÍ 160

20 312654 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ KŘÍDLA 161

21 311360 ŠTÍT – PŘECHOD HADICE VPRAVO 1

22 170851 STAHOVACÍ PÁSEK – 10 PAL. D 1

23 135443 STAHOVACÍ PÁSEK – 4 PAL. D 3

24 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 4

25 135266 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, SVĚTLE MODRÝ 4

26 252794 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, PURPUROVÝ 1

27 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 1

A 30660 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 45-8,8-AA1J

B 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

C 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

HYDRAULIKA – NÁKLON VPŘED/VZAD, DVOJITÝ PŘIHÁNĚČ, PRAVÉ RAMENO (FD230 A FD235)

159. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.
160. Množství: FD230 = 2, FD235 = 3.
161. Množství: FD230 = 4, FD235 = 6.



215799 157 Revize A

68 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, pravé
rameno (FD240 a FD241)

10
31

84
9

1

1

2
3

4

8

9

10

11

11

12

12

12

11

13

13

14

15

16

17

18

20

21
22

19

23

24

25

26

27

27

27

27

28

28

28

28

29

30
A

B

BC

C

5

6

7
D

D



215799 158 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283096 HADICE – HYD. 2

2 283428 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283184 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

3 283429 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283185 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

4 283430 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240) 1

283186 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

5 283431 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

6 283432 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

7 283433 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

8 283074 HADICE – HYD. 1

9 283075 HADICE – HYD. 1

10 283059 HADICE – HYD. 1

11 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 3

12 136146 TVAROVKA – KOLENO 45° SPOJKA HYD. 162 3

13 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

14 232395 SVORKA – SESTAVA 2

15 184303 SVORKA – PLECH KRYTU 2

16 283906 SVORKA – PRAVÉ HORNÍ VEDENÍ KLOUB 1

17 283907 SVORKA – PRAVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ KLOUB 1

18 311462 SVORKA – PRAVÉ HORNÍ VEDENÍ KLOUB 1

19 312655 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ, ČERNÁ 2

20 283820 SVORKA – PRAVÉ SPODNÍ VEDENÍ 163

21 283818 SVORKA – PRAVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ 163

22 311451 SVORKA – PRAVÉ HORNÍ VEDENÍ 163

23 312654 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ KŘÍDLA 164

24 311360 ŠTÍT – PŘECHOD HADICE VPRAVO 1

25 170851 STAHOVACÍ PÁSEK – 10 PAL. D 1

26 135443 STAHOVACÍ PÁSEK – 4 PAL. D 3

27 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 4

28 135266 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, SVĚTLE MODRÝ 4

29 252794 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, PURPUROVÝ 1

30 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 1

A 30660 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 45-8,8-AA1J

B 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

C 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

D 136540 PODLOŽKA – PLOCHÁ

HYDRAULIKA – NÁKLON VPŘED/VZAD, DVOJITÝ PŘIHÁNĚČ, PRAVÉ RAMENO (FD240 A FD241)

162. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.
163. Množství: FD240 = 4, FD241 = 4.
164. Množství: FD240 = 8, FD241 = 8.



215799 159 Revize A

69 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, levé rameno
(FD240, FD245 a FD250)

10
31

85
3

1

2

3

7

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

13

14

15

16

17

18

19

20

21

A A

B

C

D

E
F

A

4

5

6

22



215799 160 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283420 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283824 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

2 283419 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283823 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

3 283417 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283822 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

4 283450 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 165 1

5 283449 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 165 1

6 283447 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 165 1

7 283057 HADICE – HYD. 1

8 283058 HADICE – HYD. 1

9 283059 HADICE – HYD. 1

10 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

11 136145 TVAROVKA – KOLENO, SPOJKA HYD. 166 2

12 136150 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 166 1

13 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 4

14 283791 SVORKA – SESTAVA 1

15 255461 PLECH – KRYT 1

16 232395 SVORKA – SESTAVA 1

17 184303 SVORKA – PLECH KRYTU 1

18 283797 SVORKA – LEVÉ SPODNÍ VEDENÍ 5

19 283807 SVORKA – LEVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ 5

20 311233 SVORKA – LEVÉ HORNÍ VEDENÍ 5

21 312654 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ KŘÍDLA 10

22 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 1

A 136540 PODLOŽKA – PLOCHÁ

B 184644 ŠROUB – RHSN M6 X 1 X 50-8,8-ZINEK

C 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

D 30660 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 45-8,8-AA1J

E 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

F 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

HYDRAULIKA – NÁKLON VPŘED/VZAD, TROJITÝ PŘIHÁNĚČ, LEVÉ RAMENO (FD240, FD245 A FD250)

165. Pouze adaptéry FD250.
166. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.



215799 161 Revize A

70 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, středové
rameno, levá strana (FD240, FD245 a FD250)

10
35

00
4

1

1

2

3

4

5

6

6

6

6

6

7

7

8

8

9

10

11

12

13

14

15

15

16

17

18

19

20

20

20

20 21

21

21

21

22
22

22

23

23
2323

A

B

C

24



215799 162 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311850 HADICE – HYD. 2

2 283485 HADICE – HYD. 1

3 283785 HADICE – HYD. 1

4 283786 HADICE – HYD. 1

5 283486 HADICE – HYD. (FD240) 1

283504 HADICE – HYD. (FD245 a FD250) 1

6 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 5

7 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

8 136240 TVAROVKA – T-KUS HYD. 2

9 283909 SVORKA – LEVÉ SPODNÍ VEDENÍ KLOUB 1

10 283910 SVORKA – LEVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ KLOUB 1

11 311461 SVORKA – LEVÉ HORNÍ VEDENÍ KLOUB 1

12 312655 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ, ČERNÁ 2

13 311354 ŠTÍT – PŘECHOD HADICE VLEVO 1

14 295929 STAHOVACÍ PÁSEK – 12 PAL. D 1

15 135444 STAHOVACÍ PÁSEK – 6 PAL. D 5

16 283989 SVORKA – HORNÍ ČÁST HADICE PŘIHÁNĚČE 1

17 283988 SVORKA – STŘED HADICE PŘIHÁNĚČE 1

18 283987 SVORKA – SPODNÍ ČÁST HADICE PŘIHÁNĚČE 1

19 125377 PRŮCHODKA – 91 MM VNITŘ. PRŮM. 1

20 40704 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ORANŽOVÝ 4

21 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 4

22 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 3

23 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 4

24 323023 DESKA – UPÍNACÍ, STŘED RAMENA PŘIHÁNĚČE 1

A 184656 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 70-8,8-AA1J

B 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

C 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

HYDRAULIKA – NÁKLON VPŘED/VZAD, TROJITÝ PŘIHÁNĚČ, STŘEDOVÉ RAMENO,
LEVÁ STRANA (FD240, FD245 A FD250)



215799 163 Revize A

71 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, středové
rameno, pravá strana (FD240, FD245 a FD250)

10
31

89
9

1
2

3

4

5

6

7

8

8

8
8

10

10

11

12

13

14

1

3

9

9

15

15

15
15

16

16

16

16

17

17

17

18

18

18

19

20
A



215799 164 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283490 HADICE – HYD. (FD240) 1

283506 HADICE – HYD. (FD245 a FD250) 1

2 283491 HADICE – HYD. 1

3 283487 HADICE – HYD. (FD240) 1

283505 HADICE – HYD. (FD245 a FD250) 1

4 283916 HADICE – HYD. 1

5 283785 HADICE – HYD. 1

6 136144 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 1

7 136240 TVAROVKA – T-KUS HYD. 1

8 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 4

9 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

10 135443 STAHOVACÍ PÁSEK – 4 PAL. D 6

11 232395 SVORKA – SESTAVA 1

12 184303 PLECH – KRYT 1

13 125377 PRŮCHODKA – 91 MM VNITŘ. PRŮM. 1

14 283889 PRŮCHODKA – PRYŽOVÁ 1

15 252795 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, RŮŽOVÝ 4

16 135226 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, SVĚTLE MODRÝ 4

17 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 3

18 252794 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, PURPUROVÝ 3

19 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 1

20 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 1

A 30660 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 45-8,8-AA1J

HYDRAULIKA – NÁKLON VPŘED/VZAD, TROJITÝ PŘIHÁNĚČ, STŘEDOVÉ RAMENO,
PRAVÁ STRANA (FD240, FD245 A FD250)



215799 165 Revize A

72 Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, pravé
rameno (FD240, FD245 a FD250)

10
31

85
5

1

2
3

4

8

9

10

11

12

12

12

11

13

13

14

15

18

19

20

22

23
24

21

25

26

27

28

28

28

28

29

30

A

B

BC

C

5

6

7
D

D

16

17

31



215799 166 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283096 HADICE – HYD. (FD240) 1

283507 HADICE – HYD. (FD245 a FD250) 1

2 283428 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283451 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

3 283429 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283452 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

4 283430 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283453 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

5 283431 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

6 283432 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

7 283433 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

8 283057 HADICE – HYD. 1

9 283058 HADICE – HYD. 1

10 283059 HADICE – HYD. 1

11 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 3

12 136146 TVAROVKA – KOLENO 45° SPOJKA HYD. 167 3

13 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

14 232395 SVORKA – SESTAVA 2

15 184303 SVORKA – PLECH KRYTU 2

16 283791 SVORKA – SESTAVA 1

17 255461 PLECH – KRYT 1

18 283906 SVORKA – PRAVÉ HORNÍ VEDENÍ KLOUB 1

19 283907 SVORKA – PRAVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ KLOUB 1

20 311462 SVORKA – PRAVÉ HORNÍ VEDENÍ KLOUB 1

21 312655 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ, ČERNÁ 2

22 283820 SVORKA – PRAVÉ SPODNÍ VEDENÍ 5

23 283818 SVORKA – PRAVÉ STŘEDNÍ VEDENÍ 5

24 311451 SVORKA – PRAVÉ HORNÍ VEDENÍ 5

25 312654 SVORNÍK – ZÁVITOVÁ SVORKA PRO ZAJIŠTĚNÍ KŘÍDLA 10

26 311360 ŠTÍT – PŘECHOD HADICE VPRAVO 1

27 170851 STAHOVACÍ PÁSEK – 10 PAL. D 1

28 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 4

29 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 1

30 252794 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, PURPUROVÝ 1

31 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 1

A 30660 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 45-8,8-AA1J

B 136442 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M10 X 1,5-05-AA1J

HYDRAULIKA – NÁKLON VPŘED/VZAD, TROJITÝ PŘIHÁNĚČ, PRAVÉ RAMENO (FD240, FD245 A FD250)

167. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.



215799 167 Revize A

10
31

85
5

1

2
3

4

8

9

10

11

12

12

12

11

13

13

14

15

18

19

20

22

23
24

21

25

26

27

28

28

28

28

29

30

A

B

BC

C

5

6

7
D

D

16

17

31

HYDRAULIKA – NÁKLON VPŘED/VZAD, TROJITÝ PŘIHÁNĚČ, PRAVÉ RAMENO (FD240, FD245 A FD250)



215799 168 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

C 184692 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M10 X 1,5-8-AA1J

D 136540 PODLOŽKA – PLOCHÁ

HYDRAULIKA – NÁKLON VPŘED/VZAD, TROJITÝ PŘIHÁNĚČ, PRAVÉ RAMENO (FD240, FD245 A FD250)



215799 169 Revize A

73 Hydraulika – horní příčný šnek

10
31

74
5

1

2

3

4

5

6

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

A

A

A

A



215799 170 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7117 SADA – 30 STOP HYDRAULIKA HORNÍHO PŘÍČNÉHO ŠNEKU 168

B7118 SADA – 35 STOP HYDRAULIKA HORNÍCH PŘÍČNÝCH ŠNEKŮ 168

B7119 SADA – 40 STOP A 45 STOP HYDRAULIKA HORNÍCH PŘÍČNÝCH ŠNEKŮ
168

B7120 SADA – 41 STOP HYDRAULIKA HORNÍCH PŘÍČNÝCH ŠNEKŮ 168

B7121 SADA – 50 STOP HYDRAULIKA HORNÍCH PŘÍČNÝCH ŠNEKŮ 168

1 283052 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283164 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283471 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283462 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

2 283051 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283205 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283470 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283461 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

3 283469 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

4 283200 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

5 283468 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

6 283199 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

7 136245 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 169 2

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

8 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR (UCAP, UCAR) 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

9 135889 KRYTKA – HYD. SAE – 12 ČEL. 2

A 136355 PODLOŽKA – PLOCHÁ, VNĚJŠÍ PR. 2,0 IN ZP 4

HYDRAULIKA – HORNÍ PŘÍČNÝ ŠNEK

168. Sady jsou dostupné pouze jako celky.
169. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.



215799 171 Revize A

74 Hydraulika – pohon přiháněče

10
31

73
2

1

2

3

4

8

9

910

10

6

6

11

12

13 13

A

B

C

D

5

5

7

7
14

15

16

13

17

17

17

18

18

18

E



215799 172 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 283089 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

2 283090 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

3 283092 HADICE – HYD. 1

4 283091 HADICE – HYD. 1

5 283095 HADICE – HYD. (FD230, FD235, FD240, FD241) 2

283489 HADICE – HYD. (FD245, FD250) 2

6 136327 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 2

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

7 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

8 273285 PODPĚRA – DRŽÁK 1

9 232405 SVORKA – VEDENÍ 2

10 112823 SVORKA – HADICE 2

11 232397 SVORKA – SESTAVA 1

12 232233 SVORKA – PLECH KRYTU 1

13 135443 STAHOVACÍ PÁSEK 4 PAL. D 2

14 283989 SVORKA – HORNÍ ČÁST HADICE PŘIHÁNĚČE 1

15 283988 SVORKA – STŘED HADICE PŘIHÁNĚČE 1

16 283987 SVORKA – SPODNÍ ČÁST HADICE PŘIHÁNĚČE 1

17 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 4

18 49232 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, BÍLÝ 4

A 136486 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 60-8,8-AA1J

B 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

C 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

D 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

E 184656 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 70-8,8-AA1J

HYDRAULIKA – POHON PŘIHÁNĚČE



215799 173 Revize A

75 Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka (FD230)

10
32

65
6

1

2

3

3

4

5

6

8

9

7

10

10
11

11

12

12

13

13
14

14

15

16

16

16

16

18

17

17

19

19

19

19

20

20

20

20

A

A

A

A

B

C

B

C

D

E



215799 174 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7082 SADA – 30 STOP CONTOURMAX PLUMBING PKG. 170

1 313524 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

2 313523 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

3 283096 HADICE – HYD. (FD230) 2

4 313500 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

5 313499 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

6 283773 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

7 313526 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

8 313511 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

9 313525 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

10 313496 SVORKA – SESTAVA 3

11 313497 PLECH – SVORKA KRYTU 3

12 312134 PLECH – UPEVNĚNÍ SPOJKY 2

13 136325 KRYTKA – HYD.SAE-6 ORFS 4

14 136146 TVAROVKA – KOLENO 45° SPOJKA HYD. 171 4

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

15 136145 TVAROVKA – UPEVNĚNÍ SPOJE HYD. 1

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

16 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 4

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

17 136326 ZÁTKA – HYD. SAE-6 ČEL. 4

18 135443 STAHOVACÍ PÁSEK – 4 PAL. D 1

19 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 4

20 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 4

A 136540 PODLOŽKA – PLOCHÁ
B 184644 ŠROUB – RHSN M6 X 1 X 50-8,8-ZINEK

C 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

D 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

HYDRAULIKA – CONTOURMAX™, OBRYSOVÁ KOLEČKA (FD230)

170. Sada zahrnuje všechny uvedené díly pro přípravu adaptéru ContourMax™, pokud není nakonfigurován z výroby. K
dokončení instalace budete také potřebovat balíček B7324. Viz části 94 (Na přání) ContourMax™ – Vnější obrysová
kolečka, Str. 213 a 95 (Na přání) ContourMax™ – Vnitřní obrysová kolečka, Str. 217. Sady dostupné pouze jako celky.

171. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.



215799 175 Revize A

76 Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka (FD235)

10
32

16
4

1

2

3

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12
13

13

14

14

15

15
16

16

17

18

18

18

18

20

19

19

21

21

21

21

22

22

22

22

A

A

A

A

B

C

B

C

D

E



215799 176 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7083 SADA – 35 STOP CONTOURMAX PLUMBING PKG. 172

1 283017 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

2 283016 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

3 283096 HADICE – HYD. (FD235) 2

4 313500 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

5 313499 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

6 283773 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

7 323362 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

8 313511 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

9 323361 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

10 283018 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

11 283014 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

12 313496 SVORKA – SESTAVA 3

13 313497 PLECH – SVORKA KRYTU 3

14 312134 PLECH – UPEVNĚNÍ SPOJKY 2

15 136325 KRYTKA – HYD.SAE-6 ORFS 4

16 136146 TVAROVKA – KOLENO 45° SPOJKA HYD. 173 4

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

17 136145 TVAROVKA – UPEVNĚNÍ SPOJE HYD. 1

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

18 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 4

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

19 136326 ZÁTKA – HYD. SAE-6 ČEL. 4

20 135443 STAHOVACÍ PÁSEK – 4 PAL. D 1

21 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 4

22 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 4

A 136540 PODLOŽKA – PLOCHÁ
B 184644 ŠROUB – RHSN M6 X 1 X 50-8,8-ZINEK

C 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

D 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

HYDRAULIKA – CONTOURMAX™, OBRYSOVÁ KOLEČKA (FD235)

172. Sada zahrnuje všechny uvedené díly pro přípravu adaptéru ContourMax™, pokud není nakonfigurován z výroby.
K dokončení instalace budete také potřebovat balíček B7324. Viz části 94 (Na přání) ContourMax™ – Vnější obrysová
kolečka, Str. 213 a 95 (Na přání) ContourMax™ – Vnitřní obrysová kolečka, Str. 217. Sady dostupné pouze jako celky.

173. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.



215799 177 Revize A

77 Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka
(FD240, FD241, FD245 a FD250)

10
32

16
5

1

2

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14
15

15

16

16

17

17
18

18

19

20

20

20

20
22

21

21

23

23

23

23

23

24

24

24

A

A

A

A

B

C

B

C

D

E

3

4



215799 178 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7113 SADA – 40 STOP CONTOURMAX PLUMBING PKG. 174

B7114 SADA – 41 STOP CONTOURMAX PLUMBING PKG. 174

B7193 SADA – 45 STOP CONTOURMAX PLUMBING PKG. 174

B7116 SADA – 50 STOP CONTOURMAX PLUMBING PKG. 174

1 313557 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283837 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283833 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

2 313556 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283836 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283831 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

3 283832 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240, FD241, FD245 a FD250) 1

4 283830 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240, FD241, FD245 a FD250) 1

5 283096 HADICE – HYD. (FD240, FD241) 2

283507 HADICE – HYD. (FD245 a FD250) 2

6 313500 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240, FD241, FD245 a FD250) 1

7 313499 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240, FD241, FD245 a FD250) 1

8 283773 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240, FD241, FD245 a FD250) 1

9 313530 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283839 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283012 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

10 313511 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240, FD241, FD245 a FD250) 1

11 313529 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240 a FD245) 1

283838 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283015 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD250) 1

12 283776 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240, FD241, FD245 a FD250) 1

13 283777 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD240, FD241, FD245 a FD250) 1

14 313496 SVORKA – SESTAVA 3

15 313497 PLECH – SVORKA KRYTU 3

16 312134 PLECH – UPEVNĚNÍ SPOJKY 2

17 136325 KRYTKA – HYD.SAE-6 ORFS 4

18 136146 TVAROVKA – KOLENO 45° SPOJKA HYD. 175 4

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

19 136145 TVAROVKA – UPEVNĚNÍ SPOJE HYD. 1

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

HYDRAULIKA – CONTOURMAX™, OBRYSOVÁ KOLEČKA (FD240, FD241, FD245 A FD250)

174. Sada zahrnuje všechny uvedené díly pro přípravu adaptéru ContourMax™, pokud není nakonfigurován z výroby.
K dokončení instalace budete také potřebovat balíček B7324. Viz části 94 (Na přání) ContourMax™ – Vnější obrysová
kolečka, Str. 213 a 95 (Na přání) ContourMax™ – Vnitřní obrysová kolečka, Str. 217. Sady dostupné pouze jako celky.

175. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.



215799 179 Revize A

10
32

16
5

1

2

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14
15

15

16

16

17

17
18

18

19

20

20

20

20
22

21

21

23

23

23

23

23

24

24

24

A

A

A

A

B

C

B

C

D

E

3

4

HYDRAULIKA – CONTOURMAX™, OBRYSOVÁ KOLEČKA (FD240, FD241, FD245 A FD250)



215799 180 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

20 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 4

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

21 136326 ZÁTKA – HYD. SAE-6 ČEL. 4

22 135443 STAHOVACÍ PÁSEK – 4 PAL. D 1

23 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 4

24 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 4

A 136540 PODLOŽKA – PLOCHÁ
B 184644 ŠROUB – RHSN M6 X 1 X 50-8,8-ZINEK

C 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

D 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

HYDRAULIKA – CONTOURMAX™, OBRYSOVÁ KOLEČKA (FD240, FD241, FD245 A FD250)



215799 181 Revize A

78 Hydraulika – VertiBlade™ Vertikální nůž
(FD230, FD235, FD241 a FD245)

10
32

16
2

1

2

3

3

4

5
6

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

12

12

12

A

A
A

A

A

A

A

A

12



215799 182 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7127 SADA – 30 STOP VERTIBLADE PLUMBING PKG. 176

B7128 SADA – 35 STOP VERTIBLADE PLUMBING PKG. 176

B7130 SADA – 41 STOP VERTIBLADE PLUMBING PKG. 176

B7195 SADA – 45 STOP VERTIBLADE PLUMBING PKG. 176

1 283050 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283160 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283460 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283435 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245) 1

2 283049 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283159 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283459 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283434 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245) 1

3 283097 HADICE – HYD. (FD230, FD235 a FD241) 2

283560 HADICE – HYD. (FD245) 2

4 283081 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283161 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283194 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283436 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245) 1

5 283082 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD230) 1

283162 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD235) 1

283195 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241) 1

283437 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD245) 1

6 283438 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241 a FD245) 177 1

7 283439 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ (FD241 A FD245) 177 1

8 136244 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 178 4

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

9 135780 TVAROVKA – ADAPTÉR 4

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

10 252795 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, RŮŽOVÝ 4

11 136741 KRYTKA – HYD. SAE – 8 ČEL. 4

12 323003 DISTANČNÍ PRVEK – 1/2 PAL. HYD. VEDENÍ 179

A 18601 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE

HYDRAULIKA – VERTIBLADE™ VERTIKÁLNÍ NŮŽ (FD230, FD235, FD241 A FD245)

176. Sada zahrnuje všechny uvedené díly pro přípravu děliče výkonu adaptéru (VertiBlade™), pokud není nakonfigurován
z výroby. Sady dostupné pouze jako celky.

177. Pouze adaptéry FD241 a FD245.
178. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.
179. Množství: FD230 = 10, FD235 = 14, FD241 = 18 a FD245 = 18.



215799 183 Revize A

79 Hydraulika – VertiBlade™ Vertikální nůž (FD250)

10
32

16
3

1

2

5

5

6

7
8

9

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

12

13

13

14

14

14

A

A
A

A

A

A

A

A

14

3

4

14



215799 184 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7131 SADA – 50 STOP VERTIBLADE PLUMBING PKG. 180

1 283467 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

2 283466 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

3 283191 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

4 283190 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

5 283560 HADICE – HYD. 2

6 283192 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

7 283193 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

8 283438 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

9 283439 VEDENÍ – HYDRAULICKÉ 1

10 136244 TVAROVKA – KOLENO 90° SPOJKA HYD. 181 4

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

11 135780 TVAROVKA – ADAPTÉR 4

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

12 252795 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, RŮŽOVÝ 4

13 136741 KRYTKA – HYD. SAE – 8 ČEL. 4

14 323003 DISTANČNÍ PRVEK – 1/2 PAL. HYD. VEDENÍ 22

A 18601 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE

HYDRAULIKA – VERTIBLADE™ VERTIKÁLNÍ NŮŽ (FD250)

180. Sada zahrnuje všechny uvedené díly pro přípravu děliče výkonu adaptéru (VertiBlade™), pokud není nakonfigurován
z výroby. Sady dostupné pouze jako celky.

181. Tvarovka obsahuje zajišťovací matici.



215799 185 Revize A

80 Kryty hydraulických vedení (FD230, FD235 a FD240)

10
31

17
9

1

1

1

3

3

3

4

3

3

2

5

3

3

4

2

3

5

3

4

2

5

6

6

7

A

A

B

C
D

8



215799 186 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 323164 KRYT – HYD., LEVÝ KONC. PLAST 1

2 283963 KRYT – HYD. DLOUHÝ PLASTOVÝ 182

3 323169 KRYT – HYD. BĚŽNÝ PLASTOVÝ 183

4 323172 KRYT – LEVÝ HYD. ROZVADĚČ 1

5 323166 KRYT – HYD., PRAVÝ KONC. PLAST 1

6 283849 DRŽÁK – PODPĚRA HYD. KRYTU 2

7 311513 DRŽÁK – UPEVŇ. KRYT KONEKTORU 1

8 252189 UPEVŇOVACÍ PRVEK – ZATLAČOVACÍ NÝT 184

A 136211 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 35-8,8-AA1J

B 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

C 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

D 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

KRYTY HYDRAULICKÝCH VEDENÍ (FD230, FD235 A FD240)

182. Množství: FD230 = 1, FD235 = 1 a FD240 = 1.
183. Množství: FD230 = 1, FD235 = 3 a FD240 = 5.
184. Množství: FD230 = 9, FD235 = 13 a FD240 = 17.



215799 187 Revize A

81 Kryty hydraulických vedení (FD241, FD245 a FD250)

10
35

02
0

1

2

3

3

4

2

5

2

6

7

7

8

A

A

B

CD

9

4

3

5

3

3

1

6

2

5

3

3

1

2

3

3

3

3

4

5

6



215799 188 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 323164 KRYT – HYD., LEVÝ KONC. PLAST 1

2 323172 KRYT – HYD. DLOUHÝ PLASTOVÝ 185

3 323169 KRYT – HYD. BĚŽNÝ PLASTOVÝ 186

4 283693 KRYT – LEVÝ HYD. ROZVADĚČ 1

5 323165 KRYT – HYD. DĚLENÝ PLASTOVÝ 187

6 323166 KRYT – HYD., PRAVÝ KONC. PLAST 1

7 283849 DRŽÁK – PODPĚRA HYD. KRYTU 2

8 311513 DRŽÁK – UPEVŇ. KRYT KONEKTORU 1

9 252189 UPEVŇOVACÍ PRVEK – ZATLAČOVACÍ NÝT 188

A 136211 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 35-8,8-AA1J

B 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

C 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

D 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

KRYTY HYDRAULICKÝCH VEDENÍ (FD241, FD245 A FD250)

185. Množství: FD241 = 3, FD245 = 1 a FD250 = 3.
186. Množství: FD241 = 2, FD245 = 4 a FD250 = 5.
187. Množství: FD241 = 1, FD245 = 1 a FD250 = 2.
188. Množství: FD241 = 17, FD245 = 18 a FD250 = 21.



215799 189 Revize A

82 Elektrický – kabelový svazek

10
32

30
4

1

2
3

4

4

A

B

5

3

5

5

4



215799 190 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 323140 KABELOVÝ SVAZEK – HLAVNÍ 30 STOP 189 1

323141 KABELOVÝ SVAZEK – HLAVNÍ 35 STOP 189 1

323037 KABELOVÝ SVAZEK – HLAVNÍ 40 STOP 189 1

323139 KABELOVÝ SVAZEK – HLAVNÍ 41 STOP 189 1

323038 KABELOVÝ SVAZEK – HLAVNÍ 45 STOP 189 1

323045 KABELOVÝ SVAZEK – HLAVNÍ 50 STOP 189 1

136655 UPEVŇOVACÍ PRVEK – ŠROUBOVÝ ÚCH. S/ PÁSKEM A/R

2 323145 KABELOVÝ SVAZEK – HDR EXT. RAMENO PŘIHÁNĚČE 1

3 323130 PRŮCHODKA – PRYŽOVÁ 2

4 134442 DISTANČNÍ PRVEK – DVOJITÉ OTOČNÉ SEDLO 4

5 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK ČERNÝ, 160 MM D A/R

A 134728 MATICE – PANEL, HDP 20, VELIKOST 24

B 134730 PODLOŽKA – ZÁMEK, HDP 20, VELIKOST 24

ELEKTRICKÝ – KABELOVÝ SVAZEK

189. Kabelový svazek je dodáván se všemi upevňovacími prvky typu jedle (MD #136655).



215799 191 Revize A

83 Elektroinstalace – obrysová světla

10
34

72
6

1

2

3

5

4

6

7

A

B

D

C

D



215799 192 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 313940 SVĚTLO – ZNAČKA, ŽLUTÁ 2

2 313192 SVAŘENEC – OBRYSOVÉ SVĚTLO 2

3 313643 SESTAVA – SDRUŽENÝ REFLEKTOR SKLÍZECÍ MLÁTIČKY 190 2

4 233912 POUZDRO 2

5 233914 SESTAVA – ÚCHYT TRUBKY VLEVO 191 1

233913 SESTAVA – ÚCHYT TRUBKY VPRAVO 191 1

6 313064 PRUŽINA – TLAČNÁ 2

7 7642 ČEP – PRUŽINA 3/16 PRŮM. X 1,5 D 2

A 320248 PODLOŽKA – PLOCHÁ
B 50071 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 15-8,8-AA1J

C 30628 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 35-8,8-AA1J

D 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

ELEKTROINSTALACE – OBRYSOVÁ SVĚTLA

190. Sestava reflektoru obsahuje dva reflektory (MD #313730, 115146).
191. Sestava pro montáž trubky obsahuje pouzdro (MD #233912).



215799 193 Revize A

84 Elektroinstalace – snímač výšky přiháněče

10
36

46
7

12

3

4

5

6

A

B

C

C

D
E

F

G

H



215799 194 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 251881 DRŽÁK 1

2 291484 KULOVÝ KLOUB – P ZÁVIT 1

3 291485 KULOVÝ KLOUB – L ZÁVIT 1

4 232676 TYČ – ZÁVITOVÁ 1

5 251879 RAMENO – SNÍMAČ NAKLÁPĚNÍ 1

6 248643 ROTAČNÍ SNÍMAČ – DVOJITÝ VÝSTUP 1

A 136485 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M8 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

B 184683 MATICE – ŠESTIHR. ISO 4032 M6 X 1-8-ZINEK

C 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

D 136561 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 10-8,8-AA1J

E 136604 ŠROUB – RHSN TFL M5 X 0,8 X 40-8,8-AA1J

F 184701 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M5-200HV

G 197230 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M5 X 0,8-8-AA1J

H 136613 MATICE – ŠESTIHR. VLEVO ISO 4032 M6 X 1-8-ZINEK

ELEKTROINSTALACE – SNÍMAČ VÝŠKY PŘIHÁNĚČE



215799 195 Revize A

85 Elektroinstalace – Snímač posunu přiháněče vpřed/vzad

10
34

42
9

1

2

3

4

5

6

7
8

9

A

A

B

CD

E

F

G

H

J

K

L

M N



215799 196 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 328556 PRUŽINA – TAŽNÁ 1

2 328547 KRYT – SNÍMAČ POSUNU VPŘED/VZAD 1

3 340218 PODPĚRA – INDIKÁTOR POUSNU PŘIHÁNĚČE VPŘED/VZAD 1

4 311318 VODÍTKO – POSUN PŘIHÁNĚČE VPŘED/VZAD 1

5 328539 RAMENO – SNÍMAČ POSUNU VPŘED/VZAD 1

6 328534 DISTANČNÍ PRVEK – POUZDRO SNÍMAČE 1

7 328532 INDIKÁTOR – POSUN PŘIHÁNĚČE VPŘED/VZAD 1

8 248643 ROTAČNÍ SNÍMAČ – DVOJITÝ VÝSTUP 1

9 206340 POUZDRO – KOLENO, M10 1

A 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

B 184706 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M6-200HV

C 184705 PODLOŽKA – PLOCHÁ M6-200HV-AA1J

D 184685 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M6 X 1-8-AA1J

E 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

F 136635 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M5 X 0,8-8-AA1J

G 197229 ŠROUB – RHSN TFL M5 X 0,8 X 35-4,6-AA1J

H 136561 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 10-8,8-AA1J

J 136485 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M8 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

K 136300 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M8 X 1,25 X 20-8,8-AA3L

L 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

M 109613 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 35-8,8-AA1J

N 136824 ŠROUB – RHSSN M8 X 1,25 X 25-8,8-AA1J

ELEKTROINSTALACE – SNÍMAČ POSUNU PŘIHÁNĚČE VPŘED/VZAD



215799 197 Revize A

86 Elektroinstalace – snímač rychlosti přiháněče, AGCO a CLAAS

10
34

89
1

A

B

C

C

1

2

3

4

5

6



215799 198 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7065 SADA – SNÍMAČ RYCHLOSTI PŘIHÁNĚČE 13T 192

1 136167 SNÍMAČ – RYCHLOST 193 1

2 273032 PRŮCHODKA – 3/4 IN. VNITŘNÍ PRŮM. 1–3/8 IN. VNĚJ. PRŮM. 1

3 228473 KOTOUČ – SNÍMAČ RYCHLOSTI PŘIHÁNĚČE LEXION 1

4 228470 NÁBOJ – SNÍMAČ 1

5 500321 SVORKA – DEUTSCH, DT, BOČNÍ DRŽÁK 1

6 NSS PODPĚRA – SNÍMAČ OTÁČEK PŘIHÁNĚČE 1

A 136561 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 10-8,8-AA1J

B 30631 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M6

C NSS MATICE – ŠESTIHR. PŘÍTUŽ.

ELEKTROINSTALACE – SNÍMAČ RYCHLOSTI PŘIHÁNĚČE, AGCO A CLAAS

192. Sady jsou dostupné pouze jako celky.
193. Snímač rychlosti obsahuje šestihranné přítužné matice (NSS).



215799 199 Revize A

87 Elektroinstalace – snímač rychlosti přiháněče, John Deere

10
34

89
2

A

B

C

C

1

2

3
4

5

6



215799 200 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7064 SADA – SNÍMAČ RYCHLOSTI PŘIHÁNĚČE 65T 194

1 328329 SNÍMAČ – RYCHLOST MODIFIKOVANÁ 1

2 273032 PRŮCHODKA – 3/4 IN. VNITŘNÍ PRŮM. 1–3/8 IN. VNĚJ. PRŮM. 1

3 228471 KOTOUČ – SNÍMAČ RYCHLOSTI PŘIHÁNĚČE JD 1

4 228470 NÁBOJ – SNÍMAČ 1

5 500321 SVORKA – DEUTSCH, DT, BOČNÍ DRŽÁK 1

6 NSS PODPĚRA – SNÍMAČ OTÁČEK PŘIHÁNĚČE 1

A 136561 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 10-8,8-AA1J

B 30631 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M6

C 7674 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍTUŽ. 3/4-16 UNF GR5 AA1J

ELEKTROINSTALACE – SNÍMAČ RYCHLOSTI PŘIHÁNĚČE, JOHN DEERE

194. Sady jsou dostupné pouze jako celky.



215799 201 Revize A

88 Štítky a odrazky – řada FD2

10
35

10
0

1 2
3

4

5
6

7 8 9

10 11 12

13

15

16

14



215799 202 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 313733 ŠTÍTEK – NEBEZPEČÍ HROZÍCÍ OD ADAPTÉRU

2 313729 ŠTÍTEK – VÁZACÍ

3 313510 ŠTÍTEK – MAZIVO, FLX, DR, 2 KS ŠNEK

313920 ŠTÍTEK – MAZIVO, FLX, TR, 3 KS ŠNEK

4 288195 ŠTÍTEK – ROTUJÍCÍ DÍL

5 313725 ŠTÍTEK – NÁVOD/HPF/NEBEZPEČÍ

6 311493 ŠTÍTEK – ZAJIŠTĚNÍ STŘEDNÍ VZPĚRY PŘIHÁNĚČE
7 165218 ŠTÍTEK – BLOKOVÁNÍ KŘÍDLA
8 23164 ŠTÍTEK – 25 HR MAZIVO

9 313726 ŠTÍTEK – ZACHYCENÍ PŘIHÁNĚČEM / NEBEZPEČÍ

10 279528 ŠTÍTEK – NAPĚTÍ SBĚRAČE, VPRAVO

11 220084 ŠTÍTEK – NAPĚTÍ SBĚRAČE, VLEVO

12 129313 ŠTÍTEK – DŮLEŽITÉ: KRYTY
13 32070 ŠTÍTEK – ČÍSLO PATENTU

14 289762 ŠTÍTEK – ZÁPADKA DĚLIČE VLEVO
289763 ŠTÍTEK – ZÁPADKA DĚLIČE VPRAVO

15 115146 ODRAZKA – ORANŽOVÁ, 230 MM

273440 ODRAZKA – ŽLUTÁ 655 MM (8 PAL. STŘEDOVÁ TRUBKA) 195

16 313787 ODRAZKA – ČERVENÁ/ORANŽOVÁ, 230 MM 196

313730 ODRAZKA – ČERVENÁ/ORANŽOVÁ, 230 MM (OBRYSOVÁ SVĚTLA) 197.

ŠTÍTKY A ODRAZKY – ŘADA FD2

195. Odrazka se používá pro středové trubky přiháněče.
196. Odrazka se používá pro plastové/PVC povrchy.
197. Odrazka se používá pro kovové povrchy



215799 203 Revize A

89 Štítky – označení produktu

10
35

03
5

1

2 3

4

6

5

8

7



215799 204 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 313421 ŠTÍTEK – MACDON ČERVENÁ, VLEVO 1

313422 ŠTÍTEK – MACDON ČERVENÁ, VPRAVO 1

313554 ŠTÍTEK – MACDON ZELENÁ, VLEVO 1

313555 ŠTÍTEK – MACDON ZELENÁ, VPRAVO 1

313580 ŠTÍTEK – MACDON ŽLUTÁ, VLEVO 1

313581 ŠTÍTEK – MACDON ŽLUTÁ, VPRAVO 1

313574 ŠTÍTEK – MACDON ŠEDÁ, VLEVO 1

313575 ŠTÍTEK – MACDON ŠEDÁ, VPRAVO 1

313576 ŠTÍTEK – MACDON LIMETKOVÁ, VLEVO 1

313577 ŠTÍTEK – MACDON LIMETKOVÁ, VPRAVO 1

2 313541 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD230, VLEVO 1

313542 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD230, VPRAVO 1

3 313543 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD235, VLEVO 1

313544 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD235, VPRAVO 1

4 313545 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD240, VLEVO 1

313546 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD240, VPRAVO 1

5 313547 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD241, VLEVO 1

313548 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD241, VPRAVO 1

6 313549 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD245, VLEVO 1

313550 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD245, VPRAVO 1

7 313551 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD250, VLEVO 1

313552 ŠTÍTEK – ČÍSLO MODELU FD250, VPRAVO 1

8 245093 ŠTÍTEK – FFT (TECHNOLOGIE FLEX-FLOAT) 1

ŠTÍTKY – OZNAČENÍ PRODUKTU



215799 205 Revize A

90 Štítky – francouzština

10
36

70
7

1

2

3

4



215799 206 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 340049 ŠTÍTEK – OLEJ, DŮLEŽITÉ, FRANCOUZŠTINA

2 245433 ŠTÍTEK – DŮLEŽITÉ: KRYTY, FRANCOUZŠTINA

3 245432 ŠTÍTEK – NAPNUTÍ SBĚRAČE P, FRANCOUZŠTINA

4 245428 ŠTÍTEK – NAPNUTÍ SBĚRAČE L, FRANCOUZŠTINA

ŠTÍTKY – FRANCOUZŠTINA



215799 207 Revize A

91 Štítky – portugalština

10
36

71
9

1

2

3

4



215799 208 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 340051 ŠTÍTEK – OLEJ, DŮLEŽITÉ, PORTUGALŠTINA

2 220817 ŠTÍTEK – DŮLEŽITÉ: KRYTY, PORTUGALŠTINA

3 220836 ŠTÍTEK – NAPNUTÍ SBĚRAČE P, PORTUGALŠTINA

4 220824 ŠTÍTEK – NAPNUTÍ SBĚRAČE L, PORTUGALŠTINA

ŠTÍTKY – PORTUGALŠTINA



215799 209 Revize A

92 Štítky – ruština

10
36

72
7

1

2

3

4



215799 210 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 340052 ŠTÍTEK – OLEJ, DŮLEŽITÉ, RUŠTINA

2 220832 ŠTÍTEK – DŮLEŽITÉ: KRYTY, RUŠTINA

3 220834 ŠTÍTEK – NAPNUTÍ SBĚRAČE P, RUŠTINA

4 220831 ŠTÍTEK – NAPNUTÍ SBĚRAČE L, RUŠTINA

ŠTÍTKY – RUŠTINA



215799 211 Revize A

93 Štítky – španělština

10
36

71
6

1

2

3

4



215799 212 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 340050 ŠTÍTEK – OLEJ, DŮLEŽITÉ, ŠPANĚLŠTINA

2 220807 ŠTÍTEK – DŮLEŽITÉ: KRYTY, ŠPANĚLŠTINA

3 220835 ŠTÍTEK – NAPNUTÍ SBĚRAČE P, ŠPANĚLŠTINA

4 220814 ŠTÍTEK – NAPNUTÍ SBĚRAČE L, ŠPANĚLŠTINA

ŠTÍTKY – ŠPANĚLŠTINA



215799 213 Revize A

94 (Na přání) ContourMax™ – Vnější obrysová kolečka

10
36

67
4

1

3
4

4
5

2

2

6

7

8

9

10

10

13
14

15

17

16

18

19

20
2122

24

2425

11
12

26

A

A

B
B

C

N

F
B

B

D

E

G

H

E

J

23

27

28

29

30

31

K

L M

P

Q



215799 214 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7324 SADA – CONTOURMAX OBRYSOVÁ KOLEČKA 198

1 233980 SVAŘENEC UPEVNĚNÍ – LEVÉ VNĚJŠÍ 1

233960 SVAŘENEC UPEVNĚNÍ – PRAVÉ VNĚJŠÍ 1

2 233874 DESKA – OPĚRNÁ 85 MM 4

3 313913 HORNÍ VNĚJŠÍ RAMENO – SESTAVA 199 2

4 313020 POUZDRO – PLASTOVÉ 4

5 233870 ÚCHYTKA 2

6 313914 SPODNÍ VNĚJŠÍ PODPĚRA – SVAŘENEC 2

7 313012 VÁLEC – HYD. (LEVÝ) 1

313794 SADA TĚSNĚNÍ
258391 POUZDRO

313011 VÁLEC – HYD. (PRAVÝ) 1

313793 SADA TĚSNĚNÍ
258391 POUZDRO

8 283778 HADICE – HYD. 2

9 283779 HADICE – HYD. 2

10 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 4

11 313921 ČEP – POJISTNÝ 2

12 50193 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 2

13 340703 DRŽÁK – INDIKÁTOR (POUZE LEVÝ) 1

14 313447 UKAZATEL VÝŠKY – SVAŘENEC (POUZE VLEVO) 1

15 313922 POPRUH – ÚLOŽNÝ PROSTOR KOL (POUZE VLEVO) 1

16 313368 OBRYSOVÉ KOLO – SESTAVA 200 2

17 313366 PNEUMATIKA – OBRYSOVÉ KOLO 2

18 313114 VŘETENO – SESTAVA 201 2

19 313859 VŘETENO – HŘÍDEL 2

20 284705 ZÁTKA – PRYŽOVÁ 2

21 284706 VÍČKO – EZ LUBE 2

22 284707 SVORNÍK 10

23 284708 LOŽISKO – MISKOVÉ, 47 MM 2

24 284709 LOŽISKO – KUŽELOVÉ, 44 MM 2

25 284710 TĚSNĚNÍ 2

(NA PŘÁNÍ) CONTOURMAX™ – VNĚJŠÍ OBRYSOVÁ KOLEČKA

198. Sada obsahuje všechny uvedené vnitřní a vnější části kol k dokončení instalace na připravený adaptér ContourMax™.
Pokud váš adaptér není nakonfigurován z výroby, budete také potřebovat jednoduchý z následujících balíčků, viz část
76 Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka (FD235), Str. 175 nebo 77 Hydraulika – ContourMax™, Obrysová
kolečka (FD240, FD241, FD245 a FD250), Str. 177. Sady dostupné pouze jako celky.

199. Sestava ramena obsahuje dvě plastová pouzdra (MD #313020).
200. Sestava kola obsahuje pneumatiku (MD #313366).
201. Sestava vřetena zahrnuje hřídel vřetena (MD #313859), pryžovou zátku (MD #284705), víčko mazače EZ

(MD #284706), pět svorníků (MD #284707), miskové ložisko 47 mm (MD #284708), kuželové ložisko 44 mm
(MD #284709) a těsnění (MD #284710).



215799 215 Revize A

10
36

67
4

1

3
4

4
5

2

2

6

7

8

9

10

10

13
14

15

17

16

18

19

20
2122

24

2425

11
12

26

A

A

B
B

C

N

F
B

B

D

E

G

H

E

J

23

27

28

29

30

31

K

L M

P

Q

(NA PŘÁNÍ) CONTOURMAX™ – VNĚJŠÍ OBRYSOVÁ KOLEČKA



215799 216 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

26 314581 KABELOVÝ SVAZEK – NOŽNÍ PEDÁL 1

27 313441 VODÍTKO – INDIKÁTOR 1

28 233920 ÚCHYT – ŠROUBOVACÍ 3,75 PALCE KOTOUČ 2

29 233975 NAST. SVAŘENEC – CONTOURMAX 2

30 113813 ČEP – VIDLICE, 15,71 MM, 70 MM, ZN PL 2

31 18608 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,5 ZP 2

A 320122 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 160-10,9-ZINEK

B 136440 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M16 X 2-10-AA1J

C 135783 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 25-10,9-AA1J

D 184664 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 60-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

F 136159 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 110-8,8-AA1J (POUZE VLEVO)

152602 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 80-10,9-AA1J (POUZE VPRAVO)

G 103361 PODLOŽKA – PLOCHÁ (POUZE VLEVO)

H 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

J 188470 MATICE – PŘÍRUB. DT SMFC 1/2-20 UNF TŘ. 8 AA1J

K 50139 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

L 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

M 135401 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS HL. TFL M10 X 1,5 X 30-8,8-AA1J

N 184677 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 140–8,8-AA1J

P 18600 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE VNITŘNÍ P. 21/32 X 1 5/16 VNĚJŠÍ P.
AA1J (POUZE VLEVO)

Q 4762 PODLOŽKA – PLOCHÁ, 2/3 PAL. VNITŘNÍ P., 1 13/16 PAL. VNĚJŠÍ P.,
1/4 PAL. TLOUŠŤKA (POUZE VLEVO)

(NA PŘÁNÍ) CONTOURMAX™ – VNĚJŠÍ OBRYSOVÁ KOLEČKA



215799 217 Revize A

95 (Na přání) ContourMax™ – Vnitřní obrysová kolečka

10
34

72
8

1

2

3

3

3

3

4
5

6

7

7
8

8

9

9

10

1011

11

12

14

15

16
1718

20

2021

13

A

B

C

C

D

DE

E

F

G

H

H

19



215799 218 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7324 SADA – CONTOURMAX OBRYSOVÁ KOLEČKA 202

1 313776 LEVÝ IZOLÁTOR VÁLCE – SESTAVA 203 1

313791 SADA TĚSNĚNÍ
313777 PRAVÝ IZOLÁTOR VÁLCE – SESTAVA 203 1

313792 SADA TĚSNĚNÍ
2 313007 POUZDRO – LEPENÁ PRYŽ 2

3 258391 POUZDRO 8

4 313151 VNITŘNÍ RAMENO – SESTAVA 2

5 313748 ČEP – ŠESTIHR. HL. 5/8 X 7 PALCŮ LG-ZINC 2

6 313753 ČEP – ŠESTIHR. HL. 5/8 X 5,25 LG-ZINEK 2

7 18648 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,25 ZP 4

8 283783 HADICE – HYD. 4

9 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 4

10 287449 CÍVKA – 12VDC – 0,625 PAL. 2

11 287450 VENTIL – TALÍŘOVÝ 2

12 313368 OBRYSOVÉ KOLO – SESTAVA 204 4

13 313366 PNEUMATIKA – OBRYSOVÉ KOLO 4

14 313114 VŘETENO – SESTAVA 205 4

15 313859 VŘETENO – HŘÍDEL 4

16 284705 ZÁTKA – PRYŽOVÁ 4

17 284706 VÍČKO – EZ LUBE 4

18 284707 SVORNÍK 20

19 284708 LOŽISKO – MISKOVÉ, 47 MM 4

20 284709 LOŽISKO – KUŽELOVÉ, 44 MM 4

21 284710 TĚSNĚNÍ 4

A 320331 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M20 X 2,5 X 200-10,9-ZINEK

B 136122 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M20 X 2,5-10-AA1J

C 184717 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M16-200HV-AA1J

D 184664 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 60-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M10 X 1,5-10z

F 188470 MATICE – PŘÍRUB. DT SMFC 1/2-20 UNF TŘ. 8 AA1J

(NA PŘÁNÍ) CONTOURMAX™ – VNITŘNÍ OBRYSOVÁ KOLEČKA

202. Sada obsahuje všechny uvedené vnitřní a vnější části kol k dokončení instalace na připravený adaptér ContourMax™.
Pokud váš adaptér není nakonfigurován z výroby, budete také potřebovat jednoduchý z následujících balíčků, viz část
76 Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka (FD235), Str. 175 nebo 77 Hydraulika – ContourMax™, Obrysová
kolečka (FD240, FD241, FD245 a FD250), Str. 177. Sady dostupné pouze jako celky.

203. Sestava izolátoru válce zahrnuje lepené pryžové pouzdro (MD #313007) a dvě pouzdra (MD #258391).
204. Sestava kola obsahuje pneumatiku (MD #313366).
205. Sestava vřetena zahrnuje hřídel vřetena (MD #313859), pryžovou zátku (MD #284705), víčko mazače EZ

(MD #284706), pět svorníků (MD #284707), miskové ložisko 47 mm (MD #284708), kuželové ložisko 44 mm
(MD #284709) a těsnění (MD #284710).



215799 219 Revize A

10
34

72
8

1

2

3

3

3

3

4
5

6

7

7
8

8

9

9

10

1011

11

12

14

15

16
1718

20

2021

13

A

B

C

C

D

DE

E

F

G

H

H

19

(NA PŘÁNÍ) CONTOURMAX™ – VNITŘNÍ OBRYSOVÁ KOLEČKA



215799 220 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

G 21540 PODLOŽKA – TVRDÁ ASTM F436M20-340HV-AB2C

H 136477 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M20-200HV

(NA PŘÁNÍ) CONTOURMAX™ – VNITŘNÍ OBRYSOVÁ KOLEČKA



215799 221 Revize A

96 (Na přání) Zvedače klasů a úložný držák

10
32

92
2

1

2

A

B

B

C

C



215799 222 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7022 SADA – ZVEDAČ KLASŮ 206

B7023 SADA – ÚLOŽNÝ DRŽÁK ZVEDAČE 207

1 233748 DEFLEKTOR – ZVEDAČ KLASŮ A/R

2 233770 PODPĚRA – SVAŘENEC ÚLOŽNÉHO DRŽÁKU ZVEDAČE 1

A 226280 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 60-8,8

B 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

C 136312 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 25-10,9-AA1J

(NA PŘÁNÍ) ZVEDAČE KLASŮ A ÚLOŽNÝ DRŽÁK

206. Zvedače klasů jsou doporučovány pro silně polehlé obiloviny, chce-li obsluha dosáhnout maximální možné výšky
strniště. Požadované množství sad se liší v závislosti na velikosti adaptéru: FD230 = 3 sad; FD235, FD240 a FD241 =
4 sad; FD245 a FD250 = 5 sad. Sady dostupné pouze jako celky.

207. Sada je dostupná pouze jako celek.



215799 223 Revize A

97 (Na přání) Úložný držák pro děliče

10
32

91
0

1

2

3

A

A

B

B



215799 224 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7030 SADA – ÚLOŽNÝ DRŽÁK PRO DĚLIČE 208

1 313566 ÚLOŽIŠTĚ PRO LEVÝ DĚLIČ – SVAŘOVANÁ SOUSTAVA 1

313705 ÚLOŽIŠTĚ PRO PRAVÝ DĚLIČ – SVAŘOVANÁ SOUSTAVA 1

2 311464 PODPĚRA – SKLADOVÁNÍ VÝHONKŮ RÝŽE 2

3 136749 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 2

A 136178 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

(NA PŘÁNÍ) ÚLOŽNÝ DRŽÁK PRO DĚLIČE

208. Sada je dostupná pouze jako celek.



215799 225 Revize A

98 (Na přání) EasyMove™ – Pomalá přeprava, základní sada
a stabilizační kola

10
36

47
6

1

2

3

4

4

5

6
6

6

6

6
6

7

8

9

10

10

10

11

11

12

13

14

15

16

17

18

18

18
18

19

20
21

22

4

22

23

24

25

25

25

25

26

27

28

29

28

29

30

30

31

32

33

33

35
34

36

35

34

37

38

39

40

41

42

42

42

42

43

43

43

43

44

44

44

44

45

45

45

45

46

46

46

46

47

47

47

47
48

48

48

48

49

50

51

52

53

54

54

54
54

55

55

56

57

58

59

59

60

60

60

60

61

61

61

61

62

63

64

65

65

66

67

67

68

69

70

71

72
72

73

74

74

74

74

A

A

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

DD

D

D

E

E

E

F

G

H

H

H

J

J J

J

J

J

J

J

K

L

M

M

N

N

P
Q

P
Q

R

R

R

R

S

S

S

S

T

T

T

T

U

U

U U

U

U

U

U
U

UV

W

X

Y

Z

AA

B



215799 226 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B6288 EASYMOVE™ POMALÁ PŘEPRAVA – STABILIZAČNÍ KOLA a
ZÁKLADNÍ SADA

1 327561 SADA – ŠTÍTKY, DRŽÁK SIS 1

193243 ŠTÍTEK – SIS, 30 KM/H, MALÝ 1

193241 ŠTÍTEK – SIS, 30 KM/H 1

193240 ŠTÍTEK – SIS, 32 KM/H (20 MIL/H), MALÝ 1

193242 ŠTÍTEK – SIS, 32 KM/H (20 MIL/H) 1

2 327429 LEHKÝ RÁMEČEK – SVAŘOVANÁ SOUSTAVA, VLEVO 209 1

327179 LEHKÝ RÁMEČEK – SVAŘOVANÁ SOUSTAVA, VPRAVO 209 1

3 327428 OKO 1

4 316794 ČEP 3

5 316358 PODPĚRA – SESTAVA 210 1

6 210690 POUZDRO – KOMPOZITOVÉ 6

7 303961 DESKA – ZÁPADKA 1

8 327704 OTOČNÝ ČEP – SVAŘENEC 1

9 303379 PRUŽINA – TORZNÍ 1

10 252958 DISTANČNÍ PRVEK 4

11 316284 ČEP 2

12 316119 PRUŽINA – TORZNÍ 1

13 316118 RUKOJEŤ – SESTAVA 1

287701 MADLO – RUKOJEŤ 1

14 316110 ZÁPADKA – SVAŘENEC 1

15 316096 PODPĚRA – SVAŘENEC 1

16 316095 PODPĚRA – SVAŘENEC 1

17 313406 RÁMEČEK – VLEVO VPŘEDU 209 1

313425 RÁMEČEK – VPRAVO VPŘEDU 209 1

18 303839 ODLITEK – DESKA 4

19 303766 RUKOJEŤ – SVAŘENEC 1

20 303693 PODPĚRA NAPNUTÍ PRUŽINY – SVAŘENEC 1

21 303691 PODPĚRA SEŘÍZENÍ PRUŽINY – SVAŘENEC 1

22 303525 ČEP – OTOČNÝ 2

23 303496 PODPĚRA, VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ – SVAŘENEC, VPRAVO 1

24 303493 PODPĚRA, VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ – SVAŘENEC, VLEVO 1

25 303492 POUZDRO – KOMPOZITOVÉ 4

26 303491 PODPĚRA, VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ – SVAŘENEC 1

27 303486 PODPĚRA, VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ – SVAŘENEC 1

28 292692 ČEP – VIDLICE 2

(NA PŘÁNÍ) EASYMOVE™ – POMALÁ PŘEPRAVA, ZÁKLADNÍ SADA A STABILIZAČNÍ KOLA

209. Rámečky se montují na koncové kryty adaptéru pomocí spojovacího materiálu N, P a Q.
210. Sestava podpěry zahrnuje podpěru (NSS) a dvě kompozitní pouzdra (MD #210690)



215799 227 Revize A

10
36

47
6

1

2

3

4

4

5

6
6

6

6

6
6

7

8

9

10

10

10

11

11

12

13

14

15

16

17

18

18

18
18

19

20
21

22

4

22

23

24

25

25

25

25

26

27

28

29

28

29

30

30

31

32

33

33

35
34

36

35

34

37

38

39

40

41

42

42

42

42

43

43

43

43

44

44

44

44

45

45

45

45

46

46

46

46

47

47

47

47
48

48

48

48

49

50

51

52

53

54

54

54
54

55

55

56

57

58

59

59

60

60

60

60

61

61

61

61

62

63

64

65

65

66

67

67

68

69

70

71

72
72

73

74

74

74

74

A

A

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

DD

D

D

E

E

E

F

G

H

H

H

J

J J

J

J

J

J

J

K

L

M

M

N

N

P
Q

P
Q

R

R

R

R

S

S

S

S

T

T

T

T

U

U

U U

U

U

U

U
U

UV

W

X

Y

Z

AA

B

(NA PŘÁNÍ) EASYMOVE™ – POMALÁ PŘEPRAVA, ZÁKLADNÍ SADA A STABILIZAČNÍ KOLA



215799 228 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

29 210985 DISTANČNÍ PRVEK 2

30 18609 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1/4 PRŮM. X 2 ZP 2

31 327255 MODUL – TRANSPORT. LED S PÁSKOU 1

32 323049 KABELOVÝ SVAZEK – TRANSPORT. EXT LTS 2

33 327089 PROTI PÁČENÍ – SESTAVA 2

34 316044 SVĚTLO – ČERVENÁ 2

35 284215 SVĚTLO – ŽLUTÁ 4

36 284548 KABELOVÝ SVAZEK – TRANSPORT. EXT NOHA 1

37 135716 SVORKA – IZOLOVANÁ 5/8 PAL. 1

38 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 7

39 21032 ZNAČKA PRO POMALU SE POHYBUJÍCÍ VOZIDLA – KOV a ODRAZKA 1

40 327675 PODPĚRA, NÁPRAVA – SVAŘENEC 1

41 316793 ČEP 1

42 316330 NÁBOJ – SESTAVA 211 4

43 316851 SADA – LOŽISKA KOL 212 4

44 18608 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,5 ZP 4

45 316847 NÁBOJ 4

46 316848 VŘETENO 4

47 18671 MAZNICE – 1/4-28 UNF 4

48 30520 KRYTKA – PRACH 4

49 327638 RAMENO –SVAŘENEC 1

50 327635 PÁKA – SVAŘENEC 1

51 303832 HÁK – SVAŘENEC 1

52 327672 OTOČNÝ ČEP – SESTAVA 1

53 303380 PODPĚRA, OTOČNÝ ČEP – SESTAVA 1

54 210661 POUZDRO – KOMPOZITOVÉ 4

55 133992 POUZDRO – KOMPOZITOVÉ 6

56 303033 DESKA – RUKOJEŤ 1

57 303021 PRUŽINA – TAŽNÁ 1

58 247222 PRUŽINA – TAŽNÁ 1

59 210340 TLUMIČ – ADAPTÉR 2

60 101007 ČEP – VIDLICE 4

61 18648 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,25 ZP 4

62 327535 ZÁPADKA – SESTAVA 213 1

63 327534 MADLO – RUKOJEŤ 1

64 327745 KOTOUČ 1

(NA PŘÁNÍ) EASYMOVE™ – POMALÁ PŘEPRAVA, ZÁKLADNÍ SADA A STABILIZAČNÍ KOLA

211. Sestava náboje zahrnuje závlačku (MD #18608), maznici (MD #18671), šest šroubů kol (MD #18916), prachovku
(MD #30520), náboj (MD #316847), vřeteno (MD #316848), sadu ložisek kol (MD #316851), korunovou matici
(MD #316859) a podložku (MD #316860).

212. Sada obsahuje ložiska (NSS) a těsnění (NSS).
213. Sestava západky zahrnuje západku (NSS) a rukojeť (MD #327534).



215799 229 Revize A

10
36

47
6

1

2

3

4

4

5

6
6

6

6

6
6

7

8

9

10

10

10

11

11

12

13

14

15

16

17

18

18

18
18

19

20
21

22

4

22

23

24

25

25

25

25

26

27

28

29

28

29

30

30

31

32

33

33

35
34

36

35

34

37

38

39

40

41

42

42

42

42

43

43

43

43

44

44

44

44

45

45

45

45

46

46

46

46

47

47

47

47
48

48

48

48

49

50

51

52

53

54

54

54
54

55

55

56

57

58

59

59

60

60

60

60

61

61

61

61

62

63

64

65

65

66

67

67

68

69

70

71

72
72

73

74

74

74

74

A

A

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

DD

D

D

E

E

E

F

G

H

H

H

J

J J

J

J

J

J

J

K

L

M

M

N

N

P
Q

P
Q

R

R

R

R

S

S

S

S

T

T

T

T

U

U

U U

U

U

U

U
U

UV

W

X

Y

Z

AA

B

(NA PŘÁNÍ) EASYMOVE™ – POMALÁ PŘEPRAVA, ZÁKLADNÍ SADA A STABILIZAČNÍ KOLA



215799 230 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

65 320205 ČEP – ZÁKOLNÍK PR. 5/16 PAL. X 1,75 PAL. DÉLKA S ÚVAZEM 2

66 327716 VŘETENO – SVAŘENEC 1

67 316293 ČEP 2

68 303898 PRUŽINA – TAŽNÁ 1

69 327738 PODPĚRA RAMENA – SESTAVA 214 1

70 303341 LITINOVÁ PODPĚRA – SESTAVA 215 1

71 303283 OTOČNÝ ČEP – SESTAVA 216 2

72 327600 POUZDRO – KOMPOZITOVÉ 4

73 18607 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 5/32 PRŮM. X 1,5 ZP 1

74 144724 PRUŽINA – TAŽNÁ 4

316649 ŠTÍTEK – NASTAVENÍ VÝŠKY, VLEVO 1

316639 ŠTÍTEK – NASTAVENÍ VÝŠKY, VPRAVO 1

327086 ŠTÍTEK – UVOLNĚNÍ ENERGIE 2

165524 ODRAZKA – ČERVENÁ 2

A 320011 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 240-10,9-ZINEK

B 136440 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M16 X 2-10-AA1J

C 252272 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 180-10,9-ZINEK

D 303251 ŠROUB – 19 MM OSAZ. M12 SPCL

E 184646 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 20-8,8-AA1J

F 152779 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 55-8,8-AA1J

G 136857 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS PŮLKUL. HL. TFL M10 X 1,5 X 30-ZINEK

H 136773 MATICE – ŠESTIHR. ZÁP. POJ. M6 X 1-8-AA1J

J 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

K 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

L 135369 PODLOŽKA – TVRZENÁ ASTM F436 1/2

M 135156 MATICE – ŠESTIHR. M12 X 1,75-10-AA1J

N 320154 ŠROUB – VANA, HL. DIN 7985 M4 X 0,7 X 35-4,8-ZINEK ČERNÁ

P 18798 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE 7/32 VNITŘ. PR. X 7/16 PAL. VNĚJŠÍ PR.
AA1J

Q 197320 MATICE – ŠESTIHR. NYLOC M4 X 0.7-8-AA1J

R 18916 ŠROUB – 90° KOLO 9/16 NF X 1,75 OL – AA1J

S 316860 PODLOŽKA
T 316859 MATICE – KORUNOVÁ

U 320060 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M16 X 2 X 40-10,9-ZINEK

V 210918 PODLOŽKA – OPĚRNÁ

(NA PŘÁNÍ) EASYMOVE™ – POMALÁ PŘEPRAVA, ZÁKLADNÍ SADA A STABILIZAČNÍ KOLA

214. Sestava podpěry ramena zahrnuje podpěru ramena (NSS) a dvě kompozitní pouzdra (MD #210690).
215. Sestava podpěry zahrnuje podpěru (NSS) a dvě kompozitní pouzdra (MD #133992) a dvě kompozitní pouzdra

(MD #210690).
216. Sestava otočného čepu obsahuje dvě kompozitní pouzdra (MD #210661) a dvě kompozitní pouzdra (MD #327600).



215799 231 Revize A

10
36

47
6

1

2

3

4

4

5

6
6

6

6

6
6

7

8

9

10

10

10

11

11

12

13

14

15

16

17

18

18

18
18

19

20
21

22

4

22

23

24

25

25

25

25

26

27

28

29

28

29

30

30

31

32

33

33

35
34

36

35

34

37

38

39

40

41

42

42

42

42

43

43

43

43

44

44

44

44

45

45

45

45

46

46

46

46

47

47

47

47
48

48

48

48

49

50

51

52

53

54

54

54
54

55

55

56

57

58

59

59

60

60

60

60

61

61

61

61

62

63

64

65

65

66

67

67

68

69

70

71

72
72

73

74

74

74

74

A

A

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

DD

D

D

E

E

E

F

G

H

H

H

J

J J

J

J

J

J

J

K

L

M

M

N

N

P
Q

P
Q

R

R

R

R

S

S

S

S

T

T

T

T

U

U

U U

U

U

U

U
U

UV

W

X

Y

Z

AA

B

(NA PŘÁNÍ) EASYMOVE™ – POMALÁ PŘEPRAVA, ZÁKLADNÍ SADA A STABILIZAČNÍ KOLA



215799 232 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

W 184708 PODLOŽKA – PLOCHÁ M8-200HV-AA1J

X 136446 MATICE – ŠESTIHR. KORUN. JEMNÁ M24 X 1,5-SPCL-22HA-ZINEK

Y 30715 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 20-8,8-AA1J

Z 327710 PODLOŽKA – OPĚRNÁ
AA 152702 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 30-8.8-AA1J

(NA PŘÁNÍ) EASYMOVE™ – POMALÁ PŘEPRAVA, ZÁKLADNÍ SADA A STABILIZAČNÍ KOLA



215799 233 Revize A

99 (Na přání) EasyMove™ – Pomalá přeprava, kola,
pneumatiky a oje

10
33

02
5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1415

16

17
18

18

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

30

31

A

A

A

A

A

A

C C

D

D
E

E

F

G

H

H

H

H

J

J

J

K

K

K

L

L

M

N

N

P

Q

Q

Q

B

L

B



215799 234 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B6275 EASYMOVE™ POMALÁ PŘEPRAVA – KOLA a PNEUMATIKY 217

1 230968 SESTAVA DŘÍKU – VENTILKU PNEUMATIKY #TR–416 2

2 230483 PNEUMATIKA – ST 225/75 R15 LRE 2

3 144531 KOLO – 15 X 6 LB 2

327717 ŠTÍTEK – TLAK V PNEUMATIKÁCH 2

B6382 EASYMOVE™ POMALÁ PŘEPRAVA – DLOUHÁ OJ 218

B6383 EASYMOVE™ POMALÁ PŘEPRAVA – KRÁTKÁ OJ 218

4 327649 PRAVOÚHLÝ DRŽÁK – PODPĚRA 1

5 327694 ZÁVĚS – SPODNÍ STRANA 1

6 113566 ZÁVĚS – TAŽNÉ OKO 1

7 327650 DESKA – PODPĚRA 1

8 327304 DESKA – RUKOJEŤ 1

9 193187 PÁSEK – PRYŽOVÝ 1

10 141220 TĚSNĚNÍ – ZAROVNANÝ OKRAJ 1

11 327294 TRUBKA 1

12 327740 ZÁVĚS, PRODLOUŽENÍ – SVAŘENEC 1

13 327739 ZÁPADKA – SVAŘENEC 1

14 320213 ČEP – VIDLICE 1

15 320205 ČEP – ZÁKOLNÍK PR. 5/16 PAL. X 1,75 PAL. DÉLKA S ÚVAZEM 1

16 303169 PRUŽINA – TORZNÍ 1

17 284549 KABELOVÝ SVAZEK – TRANSPORT. EXT ZÁVĚS 1

18 39272 SPONA – IZOLOVANÁ 3

19 18608 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,5 ZP 1

20 327563 RUKOJEŤ 2

21 327532 ŘETĚZ – BEZPEČNOST 1

22 327696 TRUBKA – ZÁVĚS, DLOUHÝ 1

327695 TRUBKA – ZÁVĚS, KRÁTKÝ 1

23 327692 ZÁVĚS, KONEC – SVAŘENEC 1

24 327664 SESTAVA – VIDLICOVÝ ZÁVĚS 1

25 284550 KABELOVÝ SVAZEK – PŘEPRAVNÍ SVĚTLA 1

26 316904 DESKA 219 2

27 327680 PODPĚRA – KANÁL 220 A/R

28 118239 ČEP – ZÁVĚS 1

29 113561 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1

(NA PŘÁNÍ) EASYMOVE™ – POMALÁ PŘEPRAVA, KOLA, PNEUMATIKY A OJE

217. Sady dostupné pouze jako celky.
218. Sada krátké tažné tyče se používá pro FD230 a FD235, sada dlouhé tažné tyče se používá pro FD240, FD241, FD245

a FD250. Sady dostupné pouze jako celky.
219. Pouze dlouhá oj (MD #B6382).
220. Množství: dlouhá oj (MD #B6382) = 2, krátká oj (MD #B6383) = 1.



215799 235 Revize A

10
33

02
5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1415

16

17
18

18

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

30

31

A

A

A

A

A

A

C C

D

D
E

E

F

G

H

H

H

H

J

J

J

K

K

K

L

L

M

N

N

P

Q

Q

Q

B

L

B

(NA PŘÁNÍ) EASYMOVE™ – POMALÁ PŘEPRAVA, KOLA, PNEUMATIKY A OJE



215799 236 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

30 320039 NÝT – TRHACÍ, 4,8 MM X 27,2 MM 4

31 327659 DESKA – TŘECÍ 1

327588 ŠTÍTEK – NEBEZPEČÍ POŠKOZENÍ ZÁVĚSU 1

A 184717 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M16-200HV-AA1J

B 42292 ŠROUB – SAMOŘ. ŠESTIHR. PŘÍRUB HL. #10 X 1/2-GR5-AA1T

C 184709 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M8-200HV

D 184643 ŠROUB – RHSSN M6 X 1,0 X 35-8,8-AA1J

E 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

F 184646 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 20-8,8-AA1J

G 136773 MATICE – ŠESTIHR. ZÁP. POJ. M6 X 1-8-AA1J

H 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

J 30715 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 20-8,8-AA1J

K 320219 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 130-12,9-ZINEK

L 320208 MATICE – ŠESTIHR. HORNÍ STRANA POJ. M16 X 2-12-ZINEK

M 184672 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 100-10,9-AA1J

N 184667 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 30-8,8-ZINEK

P 252542 ŠROUB – ZÁP. ŠESTIHR. IMBUS. M8 X 1,25 X 16-10,9-AA1J 221

136857 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS PŮLKUL. HL. TFL M10 X 1,5 X 30-ZINEK 222

Q 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

(NA PŘÁNÍ) EASYMOVE™ – POMALÁ PŘEPRAVA, KOLA, PNEUMATIKY A OJE

221. Pouze adaptéry FD230.
222. Pouze adaptéry FD235.



215799 237 Revize A

100 (Na přání) Plovoucí děliče plodin

10
34

84
1

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A

B

C

D

E

F G
H

J

J

J

J

J

J

K

L

K

K K

K

K



215799 238 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B6800 SADA – PLOVOUCÍ KONCOVÉ DĚLIČE 223

1 313778 SESTAVA – LEVÉ OPĚRNÉ POUZDRO 224 1

313779 SESTAVA – PRAVÉ OPĚRNÉ POUZDRO 224 1

2 258391 POUZDRO 4

3 313488 SVAŘENEC ZÁVĚSU – VLEVO 1

313493 SVAŘENEC ZÁVĚSU – VPRAVO 1

4 313481 SVAŘENEC DEFLEKTORU – VLEVO 2

5 313469 SVAŘENEC DEFLEKTORU – VPRAVO 2

6 313476 DESKA – BOČNÍ PODPĚRA DEFLEKTORU 2

7 289892 SVAŘENEC ZADNÍ DESKY – VLEVO 1

289946 SVAŘENEC ZADNÍ DESKY – VPRAVO 1

8 289907 SVAŘENEC SPOJE – VLEVO 1

289945 SVAŘENEC SPOJE – VPRAVO 1

9 289910 SVAŘENEC DEFLEKTORU – NAHOŘE 2

10 102264 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 X 1 9/16 IN. 2

11 18619 ČEP – VIDLICE 2

12 13125 ZÁVLAČKA 2

13 313461 KUŽEL – DĚLIČ 2

A 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

B 184695 MATICE – ŠESTIHR. SAMOSV. M12 X 1,75-8-AA1J

C 184680 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 150-10,9-AA1J

D 184673 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 90-10,9-AA1J

E 136476 MATICE – ŠESTIHR. CTR POJ. M16 X 2-8

F 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

G 136342 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ M20 X 1,5 X 10-AA3L

H 136339 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. HLADKÝ TFL M20 X 1,5 X 70 X 8,8-AA1J

J 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

K 135783 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 25-10,9-AA1J

L 135696 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 150-8,8-AA1J

(NA PŘÁNÍ) PLOVOUCÍ DĚLIČE PLODIN

223. Sady dostupné pouze jako celky.
224. Sestava obsahuje dvě pouzdra (MD #258391).



215799 239 Revize A

101 (Na přání) Nožní spínač naklonění adaptéru

10
35

06
5

1



215799 240 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7040 SADA – NOŽNÍ SPÍNAČ POSUNU VPŘED/VZAD 225

1 314581 KABELOVÝ SVAZEK – NOŽNÍ PEDÁL 1

335563 ŠTÍTEK – NOŽNÍ SP. OBRYS. SVĚTEL 1

335564 ŠTÍTEK – NOŽNÍ SP. OVLÁDÁNÍ NÁKLONU 1

(NA PŘÁNÍ) NOŽNÍ SPÍNAČ NAKLONĚNÍ ADAPTÉRU

225. Na přání nožní spínač v kabině se používá k aktivaci náklonu adaptéru pro sklízecí mlátičky John Deere a AGCO. Sady
dostupné pouze jako celky.



215799 241 Revize A

102 (Na přání) Plazy se zvýšenou odolností

10
34

76
8

1

2

A
B

C

B



215799 242 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B6801 SADA – OTĚRUVZDORNÉ OCELOVÉ PLAZY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ
PROTI OPOTŘEBENÍ 226

1 313374 SVAŘENEC – PLAZ SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 2

2 312673 KABEL – ZARÁŽKA 2

A 184652 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 25-8,8-AA1J

B 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

C 30715 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL

(NA PŘÁNÍ) PLAZY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ

226. Sada obsahuje dva ocelové plazy se zvýšenou odolností, dvě kabelové zarážky, spojovací materiál a pokyny. Tři sady
potřebné pro FD230 a větší adaptéry. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 243 Revize A

103 (Na přání) Přiháněč – dvě rychlosti

10
32

64
3

1

4

2

3

5

A



215799 244 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 311882 SADA – 2 RYCHLOSTI 227 1

2 273689 OZUBENÉ KOLO – OBROBENÉ, 52 ZUBŮ 1

3 273594 NÁSTROJ – OZUBENÉ KOLO 1

4 273451 OZUBENÉ KOLO – DVOJITÉ 10-20 (JOHN DEERE) 228 1

273452 OZUBENÉ KOLO – DVOJITÉ 12-20 (MASSEY) 229 1

273453 OZUBENÉ KOLO – DVOJITÉ 14-20 (CNH, NH) 230 1

5 273907 ŘETĚZ – RC 60 NEKONEČNÝ, 76 ČLÁNKŮ 231 OPT

273963 ŘETĚZ – RC SE SPOJKOU, 76 ČLÁNKŮ 232 OPT

A 320192 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M12 X 1,75 X 30-SPCL-8,8-AA1J

(NA PŘÁNÍ) PŘIHÁNĚČ – DVĚ RYCHLOSTI

227. Sada obsahuje obrobené ozubené kolo s 52 zuby (MD #273689), nástroj pro ozubené kolo (MD #273594), šest šroubů
(MD #320180) a pokyny.

228. John Deere, tlak okruhu pohonu přiháněče 2 000 PSI.
229. Massey Ferguson®, tlak okruhu pohonu přiháněče 2 500 PSI.
230. Case New Holland a New Holland, tlak okruhu pohonu přiháněče 3 000 PSI.
231. Řetěz NENÍ součástí sady (MD #311882). Nový řetěz se doporučuje, pokud je sada instalována na opotřebené jednotce

a není instalován nový adaptér. Opotřebovaný řetěz bude mít vliv na přilnavost polovin ozubeného kola.
232. Řetěz NENÍ součástí sady (MD #311882). Nový řetěz se doporučuje, pokud je sada instalována na opotřebené jednotce

a není instalován nový adaptér. Opotřebovaný řetěz bude mít vliv na přilnavost polovin ozubeného kola.



215799 245 Revize A

104 (Na přání) dělicí tyče pro rýži

10
34

74
4

1

A

B



215799 246 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7238 DĚLICÍ TYČE PRO RÝŽI 233

1 340095 DĚLIČ – L SVAŘENEC TRUBKY PRO RÝŽI 1

340096 DĚLIČ – P SVAŘENEC TRUBKY PRO RÝŽI 1

A 232762 STAVĚCÍ ŠROUB – OBROBENÝ

B 184696 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M12 X 1,75-05-AA1J

(NA PŘÁNÍ) DĚLICÍ TYČE PRO RÝŽI

233. Sady jsou dostupné pouze jako celky.



215799 247 Revize A

105 (Na přání ) sada lapače kamenů

10
34

77
2

1

2

3

A



215799 248 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7122 SADA – LAPAČ KAMENŮ, FD230, FD235 a FD241 234

B7123 SADA – SADA LAPAČE KAMENŮ, FD240, FD245 a FD250 234

1 233800 DEFLEKTOR – DLOUHÁ OCHRANA PROTI KAMENÍ 235

2 233799 DEFLEKTOR – KRÁTKÁ OCHRANA PROTI KAMENÍ 236

3 233635 SVORKA – OCHRANA PROTI KAMENÍ 237

A 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

(NA PŘÁNÍ ) SADA LAPAČE KAMENŮ

234. Sady jsou dostupné pouze jako celky.
235. Množství na sadu: B7122 = 4, B7123 = 10.
236. Množství na sadu: B7122 = 9, B7123 = 4.
237. Množství na sadu: B7122 = 14, B7123 = 15.



215799 249 Revize A

106 (Na přání) Servisní sada – špičaté prsty, hrubé nože

10
34

89
7

A

B

1

2

3

4

5

6

7



215799 250 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

311789 SADA – FD2 SERVISNÍ ŠPIČ. HRUBÉ

1 286477 SADA – ŠROUB M6 X 29 S MATICÍ 25 KUSŮ 1

2 286476 SADA – ŠROUB M6 X 22 S MATICÍ 25 KUSŮ 1

3 286475 SADA – ŠROUB M6 X 18 S MATICÍ 50 KUSŮ 1

4 286461 ČÁST – HRUBÁ CLEARCUT 25 KUSŮ 1

5 286316 KRYT NOŽE – ŠPIČATÉ ZAKONČENÍ 1

6 286315 KRYT NOŽE – ŠPIČATÝ 4

7 320360 FILTR – HYD. K. s 2 TĚSNĚNÍMI 1

A 226295 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 47-8,8

B 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

(NA PŘÁNÍ) SERVISNÍ SADA – ŠPIČATÉ PRSTY, HRUBÉ NOŽE



215799 251 Revize A

107 (Na přání) Servisní sada – kryty PlugFree™, hrubé nože

10
34

89
8

A

B

1

2

3

4

7

8

9

5

6



215799 252 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

311790 SADA – FD2 SERVISNÍ PF HRUBÉ

1 286477 SADA – ŠROUB M6 X 29 S MATICÍ 25 KUSŮ 1

2 286476 SADA – ŠROUB M6 X 22 S MATICÍ 25 KUSŮ 1

3 286475 SADA – ŠROUB M6 X 18 S MATICÍ 50 KUSŮ 1

4 286461 ČÁST – HRUBÁ CLEARCUT 25 KUSŮ 1

5 286331 PŘIDRŽOVAČ – ZAKONČENÍ PLUGFREE 1

6 286330 PŘIDRŽOVAČ – PLUGFREE 4

7 286319 KRYT NOŽE – ZAKONČENÍ PLUGFREE 1

8 286318 KRYT NOŽE – PLUGFREE 4

9 320360 FILTR – HYD. K. s 2 TĚSNĚNÍMI 1

A 226295 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 47-8,8

B 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

(NA PŘÁNÍ) SERVISNÍ SADA – KRYTY PLUGFREE™, HRUBÉ NOŽE



215799 253 Revize A

108 (Na přání) Servisní sada Plus – jednoduchý nůž

10
36

58
8

1

2

3

3

4

4

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22

A

B

D

E

F

C



215799 254 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

340492 SADA – SERVISNÍ, PLUS, JEDNODUCHÝ NŮŽ FD2 238

1 286461 ČÁST – HRUBÁ CLEARCUT 25 KUSŮ 1

2 286479 Sada – ZÁPUST. POJ. ZÁP. MATICE M6 X 1 (50 KUSŮ) 1

3 286475 SADA – ŠROUB M6 X 18 S MATICÍ 50 KUSŮ 2

4 286476 SADA – ŠROUB M6 X 22 S MATICÍ 25 KUSŮ 2

5 286477 SADA – ŠROUB M6 X 29 S MATICÍ 25 KUSŮ 2

6 286481 TYČ – VÝZTUŽ (25 KUSŮ) 1

7 286329 PŘIDRŽOVAČ – ŠPIČATÝ 5

8 286315 KRYT NOŽE – ŠPIČATÝ 10

9 286331 PŘIDRŽOVAČ – ZAKONČENÍ PLUGFREE 1

10 286319 KRYT NOŽE – ZAKONČENÍ PLUGFREE 1

11 286257 PATKA – ŽACÍ LIŠTA S VÝMĚNNOU DESKOU 10

12 337152 SADA – PRST 239 1

13 276839 Sada – DRŽÁK PRSTŮ DĚLENÝ, 5X 240 1

14 320360 FILTR – HYD. K. s 2 TĚSNĚNÍMI 1

15 258876 SVAŘENEC – ODLAMOVACÍ HÁK 2

16 319105 SADA – SERVISNÍ DÍL SBĚRAČE 50 PALCŮ 241 1

319095 SADA – KONEKTOR SBĚRAČE 50 PALCŮ 242 2

17 275864 PERO – HNACÍ MOTOR SBĚRAČE 2

18 174849 PRST – PLASTOVÝ S VYSOKOU ODOLNOSTÍ (10 KUSŮ) 1

19 286316 KRYT NOŽE – ŠPIČATÉ ZAKONČENÍ 1

20 286318 KRYT NOŽE – PLUGFREE 1

21 311523 PRST – PLASTOVÝ, P. ÚHLOVÝ 52 MM (10 KUSŮ) 1

22 311524 PRST – PLASTOVÝ, L. ÚHLOVÝ 52 MM (10 KUSŮ) 1

A 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

B 136005 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. HLADKÝ TFL M10 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

C 226280 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 60-8,8

D 226295 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 47-8,8

E 252687 ŠROUB – 48° PLASTITOVÁ DVOJITÁ ŠROUBOVICE
F 135630 ŠROUB – BHRN #12-24 NC X 0,920 PAL. D (MN. 50)

(NA PŘÁNÍ) SERVISNÍ SADA PLUS – JEDNODUCHÝ NŮŽ

238. Sada obsahuje všechny uvedené díly.
239. Sada obsahuje pružinový kolík (MD #7642 ) a vodítko (MD #337143).
240. Sada obsahuje 5 dělených držáků prstů (NSS), 10 distančních podložek (NSS), 5 závlaček (MD #123180), spojovací

materiál a návod.
241. Sada obsahuje servisní díl sběrače (NSS) a dvě sady konektorů sběrače (MD #319095).
242. Informace o servisních dílech naleznete v části 9 Sběrač, Str. 17.



215799 255 Revize A

109 (Na přání) Servisní sada Plus – dvojitý nůž

10
36

58
9

1

2

3

3

4

4

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

22

20

21

A

B

D

E

F

C

23

24



215799 256 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

340493 SADA – SERVISNÍ, PLUS, DVOJITÝ NŮŽ FD2 243

1 286461 ČÁST – HRUBÁ CLEARCUT 25 KUSŮ 1

2 286479 Sada – ZÁPUST. POJ. ZÁP. MATICE M6 X 1 (50 KUSŮ) 1

3 286475 SADA – ŠROUB M6 X 18 S MATICÍ 50 KUSŮ 2

4 286476 SADA – ŠROUB M6 X 22 S MATICÍ 25 KUSŮ 2

5 286477 SADA – ŠROUB M6 X 29 S MATICÍ 25 KUSŮ 2

6 286481 TYČ – VÝZTUŽ (25 KUSŮ) 1

7 286329 PŘIDRŽOVAČ – ŠPIČATÝ 5

8 286315 KRYT NOŽE – ŠPIČATÝ 10

9 286331 PŘIDRŽOVAČ – ZAKONČENÍ PLUGFREE 1

10 286319 KRYT NOŽE – ZAKONČENÍ PLUGFREE 1

11 286257 PATKA – ŽACÍ LIŠTA S VÝMĚNNOU DESKOU 10

12 337152 SADA – PRST 244 1

13 276839 Sada – DRŽÁK PRSTŮ DĚLENÝ, 5X 245 1

14 320360 FILTR – HYD. K. s 2 TĚSNĚNÍMI 1

15 258876 SVAŘENEC – ODLAMOVACÍ HÁK 2

16 319105 SADA – SERVISNÍ DÍL SBĚRAČE 50 PALCŮ 246 1

319095 SADA – KONEKTOR SBĚRAČE 50 PALCŮ 247 2

17 275864 PERO – HNACÍ MOTOR SBĚRAČE 2

18 174849 PRST – PLASTOVÝ S VYSOKOU ODOLNOSTÍ (10 KUSŮ) 1

19 286316 KRYT NOŽE – ŠPIČATÉ ZAKONČENÍ 1

20 311523 PRST – PLASTOVÝ, P. ÚHLOVÝ 52 MM (10 KUSŮ) 1

21 311524 PRST – PLASTOVÝ, L. ÚHLOVÝ 52 MM (10 KUSŮ) 1

22 286473 SADA – HRUBÁ STŘEDNÍ CLEARCUT 248 1

23 286332 PŘIDRŽOVAČ - ŠPIČATÝ STŘED 1

24 286317 KRYT NOŽE – ŠPIČATÝ STŘED 1

A 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

B 136005 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. HLADKÝ TFL M10 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

C 226280 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 60-8,8

D 226295 ŠROUB – RHSN SPCL M12 X 47-8,8

E 252687 ŠROUB – 48° PLASTITOVÁ DVOJITÁ ŠROUBOVICE
F 135630 ŠROUB – BHRN #12-24 NC X 0,920 PAL. D (MN. 50)

(NA PŘÁNÍ) SERVISNÍ SADA PLUS – DVOJITÝ NŮŽ

243. Sada obsahuje všechny uvedené díly.
244. Sada obsahuje pružinový kolík (MD #7642 ) a vodítko (MD #337143).
245. Sada obsahuje 5 dělených držáků prstů (NSS), 10 distančních podložek (NSS), 5 závlaček (MD #123180), spojovací

materiál a návod.
246. Sada obsahuje servisní díl sběrače (NSS) a dvě sady konektorů sběrače (MD #319095).
247. Informace o servisních dílech naleznete v části 9 Sběrač, Str. 17.
248. Sada obsahuje čtyři ClearCut hrubé horní části (NSS), dvě ClearCut hrubé spodní části (NSS) a spojovací materiál.



215799 257 Revize A

110 (Na přání) Sada stabilizace pro svahy

10
34

80
6

1

2

3

4

5

6

A

B

C

D

E

C

D



215799 258 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7028 SADA – SADA STABILIZACE PRO SVAHY 249

1 258732 SESTAVA – STAB. PRO SVAHY DRŽÁK 250 1

2 273831 PODLOŽKA – POHON PŘIHÁNĚČE VÝMĚNNÁ 3

3 258343 OKO – STABILIZÁTOR PRO SVAHY 2

4 258326 SVAŘENEC – STABILIZÁTOR PRO SVAHY 1

5 50193 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1

6 49378 ČEP – VIDLICE 1

A 152702 ŠROUB – RHSSN M12 X 1,75 X 30-8,8-AA1J

B 152009 PODLOŽKA – TVRZENÁ 5/8

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 136378 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M16 X 2 X 35-10,9

E 136291 ŠROUB – RHSN TFL M12 X 1,75 X 35-8,8-ZINEK

(NA PŘÁNÍ) SADA STABILIZACE PRO SVAHY

249. Sady jsou dostupné pouze jako celky.
250. Sestava držáku zahrnuje tři třecí destičky (MD #273831).



215799 259 Revize A

111 (Na přání) stabilizační kola

10
34

90
71

2

3

4

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21 22

23

24

24
25

26

27

27

28

29

30

A

B

C

D

E

E

F

G

H H

J

J

K



215799 260 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

C2051 STABILIZAČNÍ KOLA – SADA 251

B6275 SADA – PNEUMATIKY, 225/75R15 251

1 230968 SESTAVA DŘÍKU – VENTILKU PNEUMATIKY #TR–416 2

2 230483 PNEUMATIKA – ST 225/75 R15 LRE 2

3 144531 KOLO – 15 X 6 LB 2

327717 ŠTÍTEK – TLAK V PNEUMATIKÁCH 2

B6460 SADA – STABILIZAČNÍ KOLA 251

4 327682 SESTAVA – OTOČNÉ RAMENO 252 2

5 327600 POUZDRO – KOMPOZITOVÉ 4

6 316793 ČEP 2

7 316330 SESTAVA – NÁBOJ 253 2

8 316851 SADA – LOŽISKO KOLA 2

9 18608 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,5 ZP 2

10 316847 NÁBOJ 2

11 316848 VŘETENO 2

12 18671 MAZNICE 1/4-28 UNF 2

13 30520 KRYTKA – PRACH 2

14 210340 TLUMIČ – ADAPTÉR 254 2

15 133992 POUZDRO – KOMPOZITOVÉ 2

16 101007 ČEP – VIDLICE 2

17 18648 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,25 ZP 2

18 327656 SVAŘENEC – PODPĚRA, VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ 2

19 327655 SVAŘENEC – PODPĚRA, VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ 2

20 327089 SESTAVA – PROTI PÁČENÍ 255 2

21 316284 ČEP 2

22 316096 PODPĚRA – SVAŘENEC 2

23 316095 PODPĚRA – SVAŘENEC 2

24 303839 ODLITEK – DESKA 4

25 303525 ČEP – OTOČNÝ 2

26 303520 PRUŽINA – TAŽNÁ 2

27 303492 POUZDRO – KOMPOZITOVÉ 4

(NA PŘÁNÍ) STABILIZAČNÍ KOLA

251. Sady jsou dostupné pouze jako celky.
252. Sestava otočného ramena obsahuje dvě kompozitní pouzdra (MD #327600).
253. Sestava náboje zahrnuje závlačku (MD #18608), maznici (MD #18671), šest šroubů (MD #18916), prachovku

(MD #30520), náboj (MD #316847), vřeteno (MD #316848), sadu ložisek kol (MD #316851), matici (MD #316859)
a podložku (MD #316860).

254. Tlumič obsahuje kompozitní pouzdro (MD #133992).
255. Sestava pro páčení obsahuje štítek s varováním na uvolnění energie (MD #327086).



215799 261 Revize A

10
34

90
71

2

3

4

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21 22

23

24

24
25

26

27

27

28

29

30

A

B

C

D

E

E

F

G

H H

J

J

K

(NA PŘÁNÍ) STABILIZAČNÍ KOLA



215799 262 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

28 292692 ČEP – VIDLICE 2

29 210985 DISTANČNÍ PRVEK 2

30 18609 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1/4 PRŮM. X 2 ZP 2

327086 ŠTÍTEK – UVOLNĚNÍ ENERGIE 2

316662 ŠTÍTEK – NASTAVENÍ VÝŠKY 2

A 320060 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M16 X 2 X 40-10,9-ZINEK

B 18916 ŠROUB – 90° KOLO 9/16 NF X 1,75 OL-AA1J

C 316860 PODLOŽKA
D 316859 MATICE – KORUNOVÁ

E 136440 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M16 X 2-10-AA1J

F 320011 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 240-10,9-ZINEK

G 252272 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 180-10,9-ZINEK

H 303251 ŠROUB – 19 MM OSAZ. M12 SPCL

J 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

K 135156 MATICE – ŠESTIHR. M12 X 1,75-10-AA1J

(NA PŘÁNÍ) STABILIZAČNÍ KOLA



215799 263 Revize A

112 (Na přání) Sada ocelových prstů

10
36

67
8

1

2

4

5

6

7

3

3

A

A

A

B

C

B

C

D

D

E

E

F



215799 264 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

311054 SADA – OCELOVÝ PRST, 30 STOP DP, 5 PŘIHÁNĚČŮ 256

311055 SADA – OCELOVÝ PRST, 30 STOP DP, 6 PŘIHÁNĚČŮ 256

311068 SADA – OCELOVÝ PRST, 35 STOP DP, 5 PŘIHÁNĚČŮ 256

311069 SADA – OCELOVÝ PRST, 35 STOP DP, 6 PŘIHÁNĚČŮ 256

1 137092 PRST 257

2 220941 SPONA – POUZDRO PRSTOVÉ TRUBKY – STŘED. ŽEBR. (5 KUSŮ) 258

3 273052 ÚCHYT – KONCOVÝ PRST 259

4 311321 PRST – ZADNÍ KONEC VNĚJŠÍ 260

5 311322 PRST – ZADNÍ KONEC VNITŘNÍ 260

6 311323 PRST – PRAVÝ JEDNODUCHÝ SOUSTŘEDNÝ 261

7 311324 PRST – LEVÝ JEDNODUCHÝ SOUSTŘEDNÝ 262

A 30228 MATICE – PŘÍR. DT HLADKÝ POVRCH 3/8 – 16 UNC - TŘ. 5 – AA1J

B 108172 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 65-8,8-AA1J

C 135800 MATICE – ŠESTIHR.CTR POJ. SPCL M10 X 1,5-9-AA1J

D 137118 ŠROUB – PŮLKUL. HL. ŽEBRO NAD ZÁVITEM 3/8 NC

E 184584 PODLOŽKA – TALÍŘOVÁ PRUŽINA M10 OCEL SAE

(NA PŘÁNÍ) SADA OCELOVÝCH PRSTŮ

256. Sada obsahuje všechny uvedené díly a návod. Množství najdete v poznámkách v zápatí u jednoduchých servisních dílů.
257. Množství: FD230 DP 5 přiháněčů = 135, FD230 DP 6 přiháněčů = 135, FD235 DP 5 přiháněčů = 143,

FD235 DP 6 přiháněčů = 171.
258. Množství: FD230 DP 5 přiháněčů = 6, FD230 DP 6 přiháněčů = 8, FD235 DP 5 přiháněčů = 8,

FD235 DP 6 přiháněčů = 10.
259. Množství: FD230 DP 5 přiháněčů = 10, FD230 DP 6 přiháněčů = 12, FD235 DP 5 přiháněčů = 10,

FD235 DP 6 přiháněčů = 12.
260. Množství: FD230 DP 5 přiháněčů = 5, FD230 DP 6 přiháněčů = 6, FD235 DP 5 přiháněčů = 5, FD235 DP 6 přiháněčů = 6.
261. Množství: FD230 DP 5 přiháněčů = 4, FD230 DP 6 přiháněčů = 6, FD235 DP 5 přiháněčů = 18,

FD235 DP 6 přiháněčů = 24.
262. Množství: FD230 DP 5 přiháněčů = 10, FD230 DP 6 přiháněčů = 12, FD235 DP 5 přiháněčů = 30,

FD235 DP 6 přiháněčů = 36.



215799 265 Revize A

113 (Na přání) světla osvětlující strniště

10
32

89
8

1

2

A



215799 266 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7027 SADA – SVĚTLA PRO OSVĚTLENÍ STRNIŠTĚ 263

1 258458 OSVĚTLENÍ 2

2 258454 DRŽÁK – SVĚTLA PRO OSVĚTLENÍ STRNIŠTĚ 2

A 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

(NA PŘÁNÍ) SVĚTLA OSVĚTLUJÍCÍ STRNIŠTĚ

263. Používají se pouze se sklízecími mlátičkami John Deere. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 267 Revize A

114 (Na přání) Horní křížový šnek – Dvoudílný šnek
(FD230, FD235 a FD241)

10
33

02
3

1

2

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13
14

15

16

16

17
17

18

18

19

19

19

20

20

20

21

21

21

23

24

25

27

28

26

29

30

30

30

30

31

32

32

33

33

34

35

36

37

22

38

39

40

40

A

B

C

C

D D

D

D

D

D

D
D

D

E

E

E

D

D

F

F

G

H

J

J

J

J
K

K

K

K

L

L

M

M
D

H

N

P Q

P Q



215799 268 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B6414 SADA – HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK FD230 264

B6415 SADA – HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK FD235 264

B6416 SADA – HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK FD241 264

1 283571 VENTIL – OBTOK 1

245158 SADA TĚSNĚNÍ
2 283061 HADICE – HYD. 1

3 283062 HADICE – HYD. 1

4 283077 HADICE – HYD. 1

5 275521 DEFLEKTOR – VNITŘNÍ 30, 35 a 41 STOP 2

6 275533 DEFLEKTOR – PRAVÝ VNĚJŠÍ, 30 STOP 1

275543 DEFLEKTOR – PRAVÝ VNĚJŠÍ, 35 STOP 1

275614 DEFLEKTOR – PRAVÝ VNĚJŠÍ, 41 STOP 1

7 275532 DEFLEKTOR – LEVÝ VNĚJŠÍ, 30 STOP 1

275542 DEFLEKTOR – LEVÝ VNĚJŠÍ, 35 STOP 1

275524 DEFLEKTOR – LEVÝ VNĚJŠÍ, 41 STOP 1

8 252621 TVAROVKA – T-KUS HYD. 1

135957 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø7,65

9 252307 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 1

50223 O-KROUŽEK – Ø1,83 X Ø8,92

135957 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø7,65

10 184461 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 2

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

11 233725 ŠTÍT – SESTAVA VPRAVO SE ŠTÍTKEM 1

12 233724 ŠTÍT – SESTAVA VLEVO SE ŠTÍTKEM 1

13 233738 DESKA – PODPĚRA, STŘED POSUVNÝ 1

14 233736 DESKA – PODPĚRA, STŘED PEVNÝ 1

15 233519 HŘÍDEL 1

16 233513 KLOUB – UNIVERZÁLNÍ 2

17 233450 PLECH – DISTANČNÍ 2

18 233371 KRYT – SVAŘENEC 2

19 49306 PŘÍRUBA 3

20 30661 PŘÍRUBA 3

21 21859 LOŽISKO – KUL VNĚJ. PRŮM. EXT VNITŘ. DRÁŽKA 1 3/16 OTVOR 3

22 172340 VLOŽKA 1

23 283555 MOTOR – HYD-100 CC SAE B 1

174304 SADA TĚSNĚNÍ – MOTOR 2000 EATON

137375 MATICE – KORUN. PŘÍTUŽ. 1,0-20 UNEF

(NA PŘÁNÍ) HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK – DVOUDÍLNÝ ŠNEK (FD230, FD235 A FD241)

264. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 269 Revize A

10
33

02
3

1

2

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

12

13
14

15

16

16

17
17

18

18

19

19

19

20

20

20

21

21

21

23

24

25

27

28

26

29

30

30

30

30

31

32

32

33

33

34

35

36

37

22

38

39

40

40

A

B

C

C

D D

D

D

D

D

D
D

D

E

E

E

D

D

F

F

G

H

J

J

J

J
K

K

K

K

L

L

M

M
D

H

N

P Q

P Q

(NA PŘÁNÍ) HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK – DVOUDÍLNÝ ŠNEK (FD230, FD235 A FD241)



215799 270 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

24 233656 ŠNEK – SVAŘENEC VPRAVO (FD230) 1

233658 ŠNEK – SVAŘENEC VPRAVO (FD235) 1

233660 ŠNEK – SVAŘENEC VPRAVO (FD241) 1

25 233705 LOPATKA – VPRAVO 1

26 233621 POPRUH – VPRAVO 3

27 233657 ŠNEK – SVAŘENEC VLEVO (FD230) 1

233659 ŠNEK – SVAŘENEC VLEVO (FD235) 1

233661 ŠNEK – SVAŘENEC VLEVO (FD241) 1

28 233706 LOPATKA – VLEVO 1

29 233622 POPRUH – VLEVO 3

30 233623 PLECH 12

31 233625 KRYT 4

32 233514 NÁBOJ – SVAŘ. SESTAVA HORNÍ PŘÍČNÝ ŠNEK POSUVNÁ 2

33 30934 TVAROVKA – 1/4-28 KUŽEL. ZÁVIT (MAZÁNÍ) 2

34 233447 NÁBOJ – OBROB. 1

35 233443 NÁBOJ – SVAŘ. SESTAVA, HORNÍ PŘÍČNÝ ŠNEK 1,25 KUŽEL. SFAFT 1

36 233445 DISTANČNÍ PRVEK 2

37 18606 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1/8 PRŮM. X 1,5 ZP 1

38 18768 NÝT – SLEPÝ Ø0,188 PAL. ROZSAH UPEVNĚNÍ X 0,251 AŽ 0,375 4

39 134442 DISTANČNÍ PRVEK – DVOJITÉ OTOČNÉ SEDLO 1

40 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 2

A 135900 ŠROUB – RHSN TFL M12 X 1,75 X 40-8,8-ZINEK

B 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

C 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

D 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

E 108172 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 65-8,8-AA1J

F 233446 PODLOŽKA – PRYŽ
G 184712 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M10-200HV

H 184665 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 30-10,9-AA1J

J 30632 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M10

K 30627 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 25-8.8-A3L

L 184661 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 30-8,8-AA1J

M 184665 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 30-10,9-AA1J

N 136113 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 60-8,8-AA1J

P 191489 ŠROUB – RHSSN TFL M8 X 1.25 X 16-8.8-AA1J

Q 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

(NA PŘÁNÍ) HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK – DVOUDÍLNÝ ŠNEK (FD230, FD235 A FD241)



215799 271 Revize A

115 (Na přání) Horní křížový šnek – Trojdílný šnek
(FD240, FD245 a FD250)

10
33

02
4

10
33

02
4

1

2

3

4

5

5

6

7

8

9 10

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

27

27

28

29

29

29

30

18

19

20

21

31 31

32

32

33
34

35

36

37

38

39

40

40

41

42

42

A

B

C

C

D
D

D

D

D

D

D

D

E

F F
G

H

JJ

J

J

D

K

K

K

K

L

L

G

M

G
M

N

P Q

P Q

E



215799 272 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B6417 SADA – HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK FD240 265

B6418 SADA – HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK FD245 265

B6419 SADA – HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK FD250 265

1 283571 VENTIL – OBTOK 1

245158 SADA TĚSNĚNÍ
2 283061 HADICE – HYD. 1

3 283062 HADICE – HYD. 1

4 283077 HADICE – HYD. 1

5 275521 DEFLEKTOR – VNITŘNÍ 40 STOP 2

275692 DEFLEKTOR – VNITŘNÍ 45 a 50 STOP 2

6 275625 DEFLEKTOR – PRAVÝ VNĚJŠÍ, 40 a 50 STOP 1

275543 DEFLEKTOR – PRAVÝ VNĚJŠÍ, 45 STOP 1

7 275624 DEFLEKTOR – LEVÝ VNĚJŠÍ, 40 a 50 STOP 1

275542 DEFLEKTOR – LEVÝ VNĚJŠÍ, 45 STOP 1

8 252621 TVAROVKA – T-KUS HYD. 1

135957 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø7,65

9 252307 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 1

50223 O-KROUŽEK – Ø1,83 X Ø8,92

135957 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø7,65

10 184461 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 2

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

11 233725 ŠTÍT – SESTAVA VPRAVO SE ŠTÍTKEM 1

12 233724 ŠTÍT – SESTAVA VLEVO SE ŠTÍTKEM 1

13 233741 DESKA – PODPĚRA, STŘED POSUVNÝ 2

14 233740 PODPĚRA – SVAŘENEC, PEVNÝ STŘED 2

15 233513 KLOUB – UNIVERZÁLNÍ 2

16 233450 PLECH – DISTANČNÍ 2

17 233371 KRYT – SVAŘENEC 2

18 49306 PŘÍRUBA 2

19 30661 PŘÍRUBA 2

20 21859 LOŽISKO – KUL VNĚJ. PRŮM. EXT VNITŘ. DRÁŽKA 1 3/16 OTVOR 3

21 172340 VLOŽKA 2

22 233552 ŠTÍT – TVAROVANÝ 2

23 283555 MOTOR – HYD-100 CC SAE B 1

174304 SADA TĚSNĚNÍ –MOTOR 2000 EATON

137375 MATICE – KORUN. PŘÍTUŽ. 1,0-20 UNEF

(NA PŘÁNÍ) HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK – TROJDÍLNÝ ŠNEK (FD240, FD245 A FD250)

265. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 273 Revize A

10
33

02
4

10
33

02
4

1

2

3

4

5

5

6

7

8

9 10

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

27

27

28

29

29

29

30

18

19

20

21

31 31

32

32

33
34

35

36

37

38

39

40

40

41

42

42

A

B

C

C

D
D

D

D

D

D

D

D

E

F F
G

H

JJ

J

J

D

K

K

K

K

L

L

G

M

G
M

N

P Q

P Q

E

(NA PŘÁNÍ) HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK – TROJDÍLNÝ ŠNEK (FD240, FD245 A FD250)



215799 274 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

24 233662 ŠNEK – SVAŘENEC (FD240 a FD245) 1

233664 ŠNEK – SVAŘENEC VPRAVO (FD250) 1

25 233668 ŠNEK – SVAŘENEC UPROSTŘED (FD240) 1

233669 ŠNEK – SVAŘENEC UPROSTŘED (FD245 a FD250) 1

26 233705 LOPATKA – VPRAVO 1

27 233621 POPRUH – VPRAVO 3

28 233706 LOPATKA – VLEVO 1

29 233622 POPRUH – VLEVO 3

30 233663 ŠNEK – SVAŘENEC VLEVO (FD240 a FD245) 1

233665 ŠNEK – SVAŘENEC VLEVO (FD250) 1

31 233623 PLECH 12

32 233625 KRYT 4

33 233514 NÁBOJ – SVAŘENEC, HORNÍ PŘÍČNÝ ŠNEK POSUVNÁ 2

34 30934 TVAROVKA – 1/4-28 KUŽEL. ZÁVIT (MAZÁNÍ) 2

35 233447 NÁBOJ – OBROBENÝ, HORNÍ PŘÍČNÝ ŠNEK VOLNÝ KONEC 1

36 233516 NÁBOJ – OBROBENÝ, HORNÍ PŘÍČNÝ ŠNEK UPROSTŘED 2

37 233443 NÁBOJ – SVAŘ. SESTAVA, HORNÍ PŘÍČNÝ ŠNEK 1,25 KUŽEL. SFAFT 1

38 233445 DISTANČNÍ PRVEK 2

39 18606 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1/8 PRŮM. X 1,5 ZP 1

40 18768 NÝT – SLEPÝ Ø0,188 PAL. ROZSAH UPEVNĚNÍ X 0,251 AŽ 0,375 4

41 134442 DISTANČNÍ PRVEK – DVOJITÉ OTOČNÉ SEDLO 1

42 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 2

A 135900 ŠROUB – RHSN TFL M12 X 1,75 X 40-8,8-ZINEK

B 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

C 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

D 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

E 108172 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 65-8,8-AA1J

F 233446 PODLOŽKA – PRYŽ
G 184712 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M10-200HV

H 184665 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 30-10,9-AA1J

J 30632 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M10

K 30627 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 25-8.8-A3L

L 184661 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 30-8,8-AA1J

M 184665 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 30-10,9-AA1J

N 152732 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 40-8,8-AA1J

P 191489 ŠROUB – RHSSN TFL M8 X 1.25 X 16-8.8-AA1J

Q 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

(NA PŘÁNÍ) HORNÍ KŘÍŽOVÝ ŠNEK – TROJDÍLNÝ ŠNEK (FD240, FD245 A FD250)



215799 275 Revize A

116 (Na přání) Sada vertikálního nože VertiBlade™

10
32

94
2

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

12

12

13

13

14

15

15

15

16
A

B

C

D

E

F

E

F

E

F

E



215799 276 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7029 SADA – VERTIKÁLNÍ NOŽE VERTIBLADE 266

1 313502 NŮŽ – VERTIKÁLNÍ MONTÁŽ, vpravo 267 1

313501 NŮŽ – VERTIKÁLNÍ MONTÁŽ, VLEVO 267 1

2 313750 VLOŽKA – TLOUŠŤKA 2 MM A/R

3 313749 VLOŽKA – TLOUŠŤKA 3 MM A/R

4 313745 VLOŽKA – TLOUŠŤKA 4,5 MM A/R

5 313744 PODPĚRA –MOTOR VERTIKÁLNÍHO NOŽE 2

6 313808 NÁBOJ 2

7 313801 DISTANČNÍ PRVEK 2

8 313797 SADA – SEKCE VERTIKÁLNÍHO NOŽE 268 A/R

9 313788 SEKCE – VERTIKÁLNÍ NŮŽ A/R

10 304611 MOTOR – HYDRAULICKÝ 2

11 283066 HADICE – HYD. 4

12 136653 TVAROVKA – ADAPTÉR 4

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

136654 O-KROUŽEK – 1,50 X 2,10 X14,70

13 136249 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 4

14 283008 VENTIL – PRIORITNÍ PRŮTOK. REG. (FRRV) 1

283579 SADA TĚSNĚNÍ
15 135235 SPONA – DVĚ HADICE, IZOLOVANÁ 6

16 313780 VODÍTKO – VERTIKÁLNÍ NŮŽ 269 1

A 320220 ŠROUB – TORX PŮLKUL. HL. TFL M6 X 1 X 16-SPCL-8,8-ZINEK

B 313789 ŠROUB – SEKCE VERTIKÁLNÍHO NOŽE
C 313790 MATICE – SEKCE VERTIKÁLNÍHO NOŽE
D 152732 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 40-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

F 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

(NA PŘÁNÍ) SADA VERTIKÁLNÍHO NOŽE VERTIBLADE™

266. Sady dostupné pouze jako celky.
267. Pro komponenty vertikálních nožů, viz část 117 (Na přání) Komponenty vertikálního nože VertiBlade™, Str. 277.
268. Sada obsahuje čtyři sekce vertikálního nože (MD #313788), osm šroubů sekcí vertikálního nože (MD #313789) a osm

matic sekcí vertikálního nože (MD #313790).
269. Vodítko se používá jako nástroj pro určení správného počtu podložek (MD #313750, 313749 a 313745), které jsou

nutné k vyplnění mezery mezi rámovou deskou a vodítkem. Vodítko se vyjme po určení mezery. Další podrobnosti
naleznete v montážním návodu.



215799 277 Revize A

117 (Na přání) Komponenty vertikálního nože VertiBlade™

10
34

47
2

1

3

2

2

4

5

5

6

7

8
9

10

11

12

12

13

14

15

16

17

18

19

19

20

20

21
21

22

23

24

25

26

27

27

28

28

28

29

29

30

31

32

32

33

33

34

34

35

35

36

36

37

37

A

A

B

C

D

D

E

E

F

F

G G

H
J

K

L

M

N

P

Q

R

S

T

U

V

Y

AA

AB

AD

AD
AD

ADAE

AE

AC

AC

L

R

V

W

W

B

C

X

Z

Z

M

M

K

K

K

T

T

Q

38

39

AF



215799 278 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

313501 NŮŽ – VERTIKÁLNÍ MONTÁŽ, VLEVO

313502 NŮŽ – VERTIKÁLNÍ MONTÁŽ, VPRAVO

1 313798 ŠTÍT – VERTIKÁLNÍ NŮŽ 2

2 313799 SESTAVA NOŽE – VERTIKÁLNÍ NŮŽ 4

3 313800 DESKA – UMÍSTĚNÍ ADAPTÉRU 2

4 313802 TYČ 2

5 313805 VODÍTKO – VNITŘNÍ 4

6 313807 HLAVA NOŽE – VLEVO 2

7 313810 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ VNĚJŠÍ 2

8 313815 PERO 2

9 313819 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ VNĚJŠÍ 2

10 313882 DRŽÁK – KLIKOVÝ POHON VPRAVO 1

313820 DRŽÁK – KLIKOVÝ POHON VLEVO 1

11 313821 DESKA – ZÁVITOVÁ 2

12 313824 PERO 4

13 313884 PODPĚRA – SVAŘENEC PRAVÉHO POHONU 1

313825 PODPĚRA – SVAŘENEC LEVÉHO POHONU 1

14 313828 HŘÍDEL – KLIKA 2

15 313836 KRYT – PRAVÝ VNĚJŠÍ NŮŽ 2

313835 KRYT – LEVÝ VNĚJŠÍ NŮŽ 2

16 313841 RUKOJEŤ 2

17 313809 SPOJKA 2

18 313869 HLAVA NOŽE – VPRAVO 2

19 313804 VODÍTKO – NŮŽ 20

20 313817 LOŽISKO – ÚHLOVÉ 4

21 313818 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ VNITŘNÍ 4

22 313826 RAMENO – OSCILAČNÍ 2

23 313827 PITTMANOVA SESTAVA 2

24 313813 NÁBOJ 2

25 313814 OBJÍMKA – DISTANČNÍ PRVEK KLIKOVÉHO HŘÍDELE 2

26 313834 KRYT – PRAVÁ STRANA 1

313833 KRYT – LEVÁ STRANA 1

27 313806 VODÍTKO – VNĚJŠÍ 4

28 313811 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ VNĚJŠÍ 6

29 313812 LOŽISKO 4

30 313883 HŘÍDEL – POHON, VPRAVO 1

313822 HŘÍDEL – POHON, VLEVO 1

31 313838 KRYT – PRAVÝ VNITŘNÍ NŮŽ 1

313837 KRYT – LEVÝ VNITŘNÍ NŮŽ 1

32 313816 PODPĚRA – VÝVODNÍ HŘÍDEL 4

33 313803 VODÍTKO 20

(NA PŘÁNÍ) KOMPONENTY VERTIKÁLNÍHO NOŽE VERTIBLADE™



215799 279 Revize A

10
34

47
2

1

3

2

2

4

5

5

6

7

8
9

10

11

12

12

13

14

15

16

17

18

19

19

20

20

21
21

22

23

24

25

26

27

27

28

28

28

29

29

30

31

32

32

33

33

34

34

35

35

36

36

37

37

A

A

B

C

D

D

E

E

F

F

G G

H
J

K

L

M

N

P

Q

R

S

T

U

V

Y

AA

AB

AD

AD
AD

ADAE

AE

AC

AC

L

R

V

W

W

B

C

X

Z

Z

M

M

K

K

K

T

T

Q

38

39

AF

(NA PŘÁNÍ) KOMPONENTY VERTIKÁLNÍHO NOŽE VERTIBLADE™



215799 280 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

34 313829 TRUBKA 4

35 313830 KLOUB – KULOVÝ 4

36 313831 KLOUB – KULIČKOVÉ LOŽISKO 4

37 313839 DEFLEKTOR 4

38 340077 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ 270 1

39 340078 KROUŽEK – VNITŘNÍ 270 1

A 313847 ŠROUB –M12 X 1,75 X 32

B 136561 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 10-8,8-AA1J

C 30631 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M6

D 313848 ŠROUB – ŠESTIHR. M8 X 1 X 12

E 313849 PODLOŽKA – POJISTNÁ SCHNORR

F 313844 MATICE – ŠESTIHR., M12 X 1,75 VLEVO, ZÁVITOVÁ, POJ.

G 313845 MATICE – ŠESTIHR. M12 X 1,5

H 30660 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 45-8,8-AA1J

J 50140 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 30-8,8-AA1J

K 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

L 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

M 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

N 136302 ŠROUB – ŠESTIHR. SER. PŘÍRUB. HL. TFL M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

P 136339 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. HLADKÝ TFL M20 X 1,5 X 70 X 8,8-AA1J

Q 136342 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ M20 X 1,5 X 10-AA3L

R 136759 MATICE – ŠESTIHR. ZÁPUST. POJ. M12 X 1,75-8-AA1J

S 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

T 152670 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-SPC-8,8-AA1J

U 184661 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 30-8,8-AA1J

V 184696 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ M12 X 1,75-05-AA1J

W 184708 PODLOŽKA – PLOCHÁ M8-200HV-AA1J

X 197171 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

Y 252236 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. M6 X 1 X 25-10,9-AA1T

Z 252292 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. PŮLKUL. HL M8 X 1,25 X 12-10,9-AA1J

AA 252398 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M8 X 1,25 X 60-8,8-ZINEK

AB 136773 MATICE – ŠESTIHR. ZÁP. POJ. M6 X 1-8-AA1J

AC 313846 PODLOŽKA – POJISTNÁ SCHNORR

AD 313832 PODLOŽKA
AE 313843 ŠROUB –M12 X 1,75 X 43

AF 340076 PODLOŽKA 270

(NA PŘÁNÍ) KOMPONENTY VERTIKÁLNÍHO NOŽE VERTIBLADE™

270. Servisní díl pro spojku (MD #313809).



215799 281 Revize A

118 Komponenty rámu – naklápěcí modul

10
36

53
2

A

1

2

2

3
3

4

4

5

5

6

7

8

9

B B

C

F

F

E

D



215799 282 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 133942 VÍČKO – OLEJOVÉ HRDLO 271 1

2 304658 TĚSNĚNÍ – OLEJOVÉ HRDLO (2 KUSY) 1

3 304668 PRŮZOR 2

4 136269 ZÁTKA – ŠESTIHR. IMBUS. 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

5 347558 KRYT – VKLÁDACÍ ŠNEK, BOČNÍ STRANA 2

6 314928 KRYT – VLEVO 1

7 194082 LIŠTA 1

8 322870 KRYT – VPRAVO 1

9 322872 VODOVÁHA – BUBLINA 1

A 135873 ŠROUB – SAMOŘ. ŠESTIHR. HL. #10-32 X 1/2-GR5-AA1J

B 136485 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M8 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

C 320388 ŠROUB – VÁLCOVÁ HLAVA, TFL M4 X 0,7 X 30-4,8-ZINEK

D 18798 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE 7/32 VNITŘ. PR. X 7/16 PAL. VNĚJŠÍ PR.
AA1J

E 197320 MATICE – ŠESTIHR. NYLOC M4 X 0.7-8-AA1J

F NSS SPONA – ZATLAČOVACÍ, PANEL

KOMPONENTY RÁMU – NAKLÁPĚCÍ MODUL

271. Při přepravě sejměte víčko a těsnění na olejovém hrdlu (není vyobrazeno). Uschovejte si šest šroubů (MD #135873).
Vyměňte víčko a těsnění plnicího hrdla krytkou (MD #133942), která se dodává jako komplet obsahující krytku (NSS),
plnicí hrdlo (NSS) a těsnění (MD #304658). Použijte šest šroubů uschovaných z přepravní krytky k připevnění krytky
plnicího hrdla k rámu. Krytka plnicího hrdla se dodává společně s rámem nebo ji lze objednat jako náhradní díl.



215799 283 Revize A

119 Čerpadlo, převodovka a vstupní pohon

10
31

59
4

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11 12

13

A
B

C

D
B

C
E

F

G

G

H

J

K



215799 284 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 337774 ČERPADLO – INTEGROVANÉ 272 1

2 308725 POHON – HLAVNÍ NAKLÁPĚCÍ MODUL 273 1

3 308726 POHON – VSTUPNÍ 1,14:1 (CNH) 274 1

337713 POHON – VSTUPNÍ 1:1,42 (JD) 274 1

347001 POHON – VSTUPNÍ 1:1,14 (CLAAS) 274 1

308863 POHON – VSTUPNÍ 1:1,04 (AGCO) 274 1

4 328713 O-KROUŽEK – 2,62 X 113,97 1

5 347185 SVORKA – OTOČNÝ ČEP ŠNEKU 1

6 308732 SESTAVA – HŘÍDEL VKLÁDACÍHO ŠNEKU 275 1

7 328370 TRUBKA – VÝVODNÍ 1

8 328202 HŘÍDEL – VÝSTUPNÍ 1

9 308755 TĚSNĚNÍ – HŘÍDEL 1

10 328371 LOŽISKO – VKLÁDACÍ 1

11 21363 LOŽISKO – KUL. VNĚJ. PRŮM. a OBJÍMKA S 2 TĚSNĚNÍMI 1

12 320360 FILTR – HYD. K. s 2 TĚSNĚNÍMI 1

13 328316 OCHRANNÝ KRYT – PROTIK. KUŽEL 250 MM 1

A 152779 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 55-8,8-AA1J

B 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 152274 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 60-8,8-AA1J

E 135335 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 45-8,8-AA1J

F 184711 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M10-200HV-AA1J

G 152731 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J

H 184665 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 30-10,9-AA1J

J 135783 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 25-10,9-AA1J

K 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

ČERPADLO, PŘEVODOVKA A VSTUPNÍ POHON

272. Montáž čerpadla viz část 120 Sestava čerpadla, Str. 285.
273. Montáž převodovky viz část 121 Sestava převodovky, Str. 287.
274. Montáž vstupního pohonu viz část 122 Sestava vstupního pohonu, Str. 291.
275. Sestava hřídele přívodního šneku zahrnuje těsnění hřídele (MD #308732), hřebenové ložisko (MD #21363), vývodní

trubku (MD #328370), vývodní hřídel (MD #328202) a vkládací ložisko (MD #328371).



215799 285 Revize A

120 Sestava čerpadla

10
34

43
9

1
A

2

34
5

5

5

6

7

7
8

9

10

11

12

13



215799 286 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 328262 SADA – RUČNÍ OVLÁDÁNÍ 276 1

2 337774 ČERPADLO – INTEGROVANÉ 277 1

322148 SADA TĚSNĚNÍ
3 252814 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 1

135554 O-KROUŽEK – 1,78 X 23,52

136988 O-KROUŽEK – ČEL. TEFLON. POTAŽENÝ
4 209045 CÍVKA – SOLENOID 1

5 184463 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. (M1, M2) 3

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

6 135821 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. (SDP) 1

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

7 135789 TVAROVKA – ADAPTÉR (KP) 2

50220 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø29,74

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

8 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR (SDR) 1

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

9 17006 O-KROUŽEK – 3,18 X 25,40 1

10 40704 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ORANŽOVÝ 1

11 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 1

12 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 1

13 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 1

A 21061 ŠROUB – STAV. ŠESTIHR. IMBUS. 1/4-20 X 1/2 GR5 AF0C 1

SESTAVA ČERPADLA

276. Sada obsahuje distanční cívku (NSS), prachovku (NSS), cívkovou matici (NSS) a stavěcí šroub (MD #21061).
277. Pokud jsou potřebné náhradní díly pro již nevyráběnou sadu těsnění (MD #328281) nebo již nevyráběné přetlakové

ventily (MD #322159 a 328282), objednejte si nové integrované čerpadlo (MD #337774).



215799 287 Revize A

121 Sestava převodovky

10
34

45
1

A

B

C

D

E

F

G

G

G

H

G

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

9

9

10

11

12

13

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

23

23

24

25

26

27 28



215799 288 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

308725 POHON – HLAVNÍ NAKLÁPĚCÍ MODUL

347405 SADA – AKTUALIZACE PŘEVODOVKY 278 A/R

1 328181 PLECH – NAPÍNAČ 1

2 322409 OZUBENÉ KOLO – 50A23 1

3 328188 OZUBENÉ KOLO – 50B15 S LOŽISKEM 1

4 328187 OZUBENÉ KOLO – 50B34 1

5 322193 LOŽISKO – KULIČKOVÉ 2

6 322192 LOŽISKO – KULIČKOVÉ 2

7 322197 LOŽISKO – DVOUŘADÉ KULIČKOVÉ 1

8 328154 ZÁTKA –M20 ORB MAGNETICKÝ 1

9 328152 ZÁTKA –M20 ORB 1

10 328186 ZÁTKA 1

11 328185 ZÁTKA 1

12 301971 ŘETĚZ – VÁLEC, RC-50-56P NEKONEČNÝ 1

13 NSS ČEP – SPOJOVACÍ 2

14 328176 ODVZDUŠŇOVAČ – 1/8-27 NPT 1

15 328175 OZUBENÝ PŘEVOD – 94 ZUBŮ 1

16 328174 OZUBENÝ PŘEVOD – 30 ZUBŮ 1

17 NSS SKŘÍŇ – PŘEVODOVKA 1

18 NSS SKŘÍŇ – PŘEVODOVKA 1

19 328164 KRYT – SPOJKA 1

20 328165 KRYT – NAPÍNAČ 1

21 314082 SPOJKA –WEASLER 1

22 347416 TĚSNĚNÍ – VITON 38 X 62 X 7 2

23 347417 TĚSNĚNÍ – VITON 48 X 72 X 8 2

24 328161 TĚSNĚNÍ – KRYT SPOJKY 1

25 347410 TĚSNĚNÍ – HLAVNÍ PŘEVODOVKA FM200 1

26 322195 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ 1

27 328157 BLOK – VODICÍ VÁLEC 1

28 347349 DRŽÁK – HLAVNÍ KOMPL. KLOUB 1

A 328160 PODLOŽKA – ZVLNĚNÁ PRUŽINA
B 184587 PODLOŽKA – PLOCHÁ 1/2 X 1,25 AA1J

C 328184 ŠROUB – KOLENO 3/8-16 X 3/4 LD

SESTAVA PŘEVODOVKY

278. Sada pro aktualizaci převodovky slouží k aktualizaci převodovek modelového roku 2020. Sada obsahuje distanční
podložky (MD #347408, 347409), těsnění (MD #347410), dvě těsnění (MD #347416), dvě těsnění (MD #347417),
vlnovcové pružné podložky (MD #328159, 328160), ozubená kola (MD #328174, 328175), kuličková ložiska
(MD #322192, 322193), řetězové kolo (MD #322409), šrouby (MD #135401), podložky (MD #30632) a návod.



215799 289 Revize A

10
34

45
1

A

B

C

D

E

F

G

G

G

H

G

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

9

9

10

11

12

13

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

23

23

24

25

26

27 28

SESTAVA PŘEVODOVKY



215799 290 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

D 328183 ŠROUB –M10 X 1,25 X 30 SEMS

135401 ŠROUB – ŠESTIHRANNÝ s VNITŘNÍM PRŮMĚREM TFL M10 X 1,5 X
30-8,8-AA1J 279

30632 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M10 279

E 328159 PODLOŽKA – ZVLNĚNÁ PRUŽINA
F 328182 ŠROUB –M8 x 1 x 20 DĚLENÉ, SEMS

G 328156 ŠROUB – ZOUBKOVANÁ PŘÍRUBA
H 328158 ŠROUB – NAPÍNAČ

SESTAVA PŘEVODOVKY

279. Pro stroje servisované pomocí sady pro aktualizaci převodovky (MD #347405).



215799 291 Revize A

122 Sestava vstupního pohonu

10
34

46
6

1

2

3

4

5

5

6

7

7

8

8

9

10
11

10 11
10 11

10 11

13

12

14

15

16

17

18

19

19

A

B

C

C
D

E

E

A

1



215799 292 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7041 SADA – OZUBENÁ KOLA VSTUPNÍHO POHONU CNH 280

B7042 SADA – OZUBENÁ KOLA VSTUPNÍHO POHONU jd 281

B7308 SADA – OZUBENÁ KOLA VSTUPNÍHO POHONU CLAAS 282

B7111 SADA – OZUBENÉ KOLO VSTUPNÍHO POHONU AGCO IDEAL 283

308726 POHON – VSTUPNÍ 1,14:1 (CNH)

337713 POHON – VSTUPNÍ 1:1,42 (JD)

347001 POHON – VSTUPNÍ 1:1,14 (CLAAS)

308863 POHON – VSTUPNÍ 1:1,04 (AGCO)

1 328203 NÁBOJ – DRÁŽKOVANÝ 2

2 328202 HŘÍDEL – VÝSTUPNÍ 1

3 328201 HŘÍDEL – VSTUPNÍ 1

4 328120 ŘETĚZ – RC80 50 PT NEKONEČNÝ 1

5 18607 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 5/32 PRŮM. X 1,5 ZP 2

6 328176 ODVZDUŠŇOVAČ – 1/8-27 NPT 1

7 NSS ČEP – SPOJOVACÍ 2

8 328152 ZÁTKA –M20 ORB 2

9 328154 ZÁTKA –M20 ORB MAGNETICKÝ 1

10 30701 LOŽISKO – MISKA 4

11 30702 LOŽISKO – KUŽEL. 4

12 308852 OZUBENÉ KOLO – 80A22 (CNH) 1

337667 OZUBENÉ KOLO – 80A21 (JD) 1

308848 OZUBENÉ KOLO – 80A25 (CLAAS) 1

308856 OZUBENÉ KOLO – 80A23 (AGCO) 1

13 308848 OZUBENÉ KOLO – 80A25 (CNH) 1

308853 OZUBENÉ KOLO – 80A27 (JD) 1

337667 OZUBENÉ KOLO – 80A21 (CLAAS) 1

308855 OZUBENÉ KOLO – 80A24 (AGCO) 1

14 328200 TĚSNĚNÍ – KOMPLETAČNÍ POHON 1

15 328199 O-KROUŽEK – #260 1

16 328198 SKŘÍŇ – KOMPL. PŘEVODOVKA 1

17 328197 SKŘÍŇ – EXCENTRICKÁ 1

18 328196 KRYT – KOMPL. PŘEVODOVKA 1

SESTAVA VSTUPNÍHO POHONU

280. Sada obsahuje těsnění (MD #328200), řetěz (MD #328120), ozubená kola (MD #308848, 308852) a pokyny. Sady
dostupné pouze jako celky.

281. Sada obsahuje těsnění (MD #328200), řetěz (MD #328120), ozubená kola (MD #308853, 337667) a pokyny. Sady
dostupné pouze jako celky.

282. Sada obsahuje těsnění (MD #328200), řetěz (MD #328120), ozubená kola (MD #308848, 337667) a pokyny. Sady
dostupné pouze jako celky.

283. Sada obsahuje těsnění (MD #328200), řetěz (MD #328120), ozubená kola (MD #308855, 308856) a pokyny. Sady
dostupné pouze jako celky.



215799 293 Revize A

10
34

46
6

1

2

3

4

5

5

6

7

7

8

8

9

10
11

10 11
10 11

10 11

13

12

14

15

16

17

18

19

19

A

B

C

C
D

E

E

A

1

SESTAVA VSTUPNÍHO POHONU



215799 294 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

19 187477 TĚSNĚNÍ 2

A 5512 MATICE – ŠESTIHRANNÁ KORUNOVÁ 0,750-16 UNF ZN PL

B 328156 ŠROUB – ZOUBKOVANÁ PŘÍRUBA
C 6647 PODLOŽKA – PLOCHÁ
D 135783 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 25-10,9-AA1J

E 328183 ŠROUB –M10 X 1,25 X 30 SEMS

SESTAVA VSTUPNÍHO POHONU



215799 295 Revize A

123 Vstupní kloubová hřídel a podpěra

10
34

84
2

1

A

B

2

3

4

5

6

7
8 9

9

10

11

12



215799 296 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7038 SADA – DRÁŽKOVANÝ KLOUBOVÝ HŘÍDEL S 6 ZUBY 284 1

B7039 SADA – DRÁŽKOVANÝ KLOUBOVÝ HŘÍDEL CE S 21 ZUBY 285 1

B7108 SADA – BALÍČEK HNACÍHO HŘÍDELE S 20 ZUBY 286 1

1 322486 SVAŘENEC PODPĚRY – ULOŽENÍ VÝVODOVÉHO HŘÍDELE S 6 ZUBY 287 1

322456 SVAŘENEC – ULOŽENÍ VÝVODOVÉHO HŘÍDELE S 21 ZUBY 288 1

328924 SVAŘENEC PODPĚRY – ULOŽENÍ S 20 ZUBY 289 1

2 314173 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – DRÁŽKOVANÝ S 6 ZUBY 287 1

314174 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – 1,375 IN DRÁŽKOVANÝ S 21 ZUBY CE 288 1

322114 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – 1 3/4 DRÁŽKOVANÝ S 20 ZUBY 289 1

3 322915 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – IMPLEM. POLOVINU 1

4 133631 TŘMEN – NÝ POHYB 1

5 322916 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – IMPLEM. OCHRANU 1

6 322926 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – SKLÍZECÍ MLÁTIČKA POLOVINA S 6 ZUBY 287 1

322924 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – SKLÍZECÍ MLÁTIČKA POLOVINA S 21 ZUBY 288 1

322930 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – SKLÍZECÍ MLÁTIČKA POLOVINA S 20 ZUBY 289 1

7 133634 TŘMEN – 6 ZUBŮ 287 1

322925 TŘMEN – 21 ZUBŮ 288 1

322931 TŘMEN – 20 ZUBŮ 289 1

8 322917 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – OCHRANA KONCE MLÁTIČKY 1

9 142777 SADA KŘÍŽOVÉHO LOŽISKOVÉHO ČEPU 2

10 40095 SADA – OPRAVA 1

150891 SADA – OPRAVA POSUVNÉHO POJISTNÉHO TŘMENU 289 1

11 322918 SADA PRO OPRAVU VNITŘNÍHO KRYTU 290 1

12 220766 OPRAVNÁ SADA ŠTÍTU, CE 290 1

36651 ŠTÍTEK – NEBEZPEČÍ
194521 ŠTÍTEK – VÝSTRAHA

30316 ŠTÍTEK – NEBEZPEČÍ

A 184662 ŠROUB – RHSN TFL M10 X 1,5 X 30-8.8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

VSTUPNÍ KLOUBOVÁ HŘÍDEL A PODPĚRA

284. Sada drážkovaného kloubového hřídele s 6 zuby pro sklízecí mlátičky Case a New Holland. Sady dostupné pouze
jako celky.

285. Sada drážkovaného kloubového hřídele s 21 zuby pro sklízecí mlátičky Case, New Holland, John Deere, CLAAS, AGCO
Challenger®/Massey Ferguson® a AGCO Gleaner®. Sady dostupné pouze jako celky.

286. Sada drážkovaného kloubového hřídele s 20 zuby pro sklízecí mlátičky řady AGCO IDEAL™. Sady dostupné pouze
jako celky.

287. Pro drážkovaný kloubový hřídel s 6 zuby.
288. Pro drážkovaný kloubový hřídel s 21 zuby.
289. Pro drážkovaný kloubový hřídel s 20 zuby.
290. Sada obsahuje sadu řetězů, ložisko, pojistné těsnění a pokyny.



215799 297 Revize A

124 Vstupní klubový hřídel a podpora – velký úhel

10
34

84
3

1

A

B

2

3

4

5

5

6

7

7

7

7

8

8

9

10 11

1112

13

14



215799 298 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7180 SADA – DLOUHÝ KLOUBOVÝ HŘÍDEL HILLCO S 6 ZUBY 291

B7181 SADA – DLOUHÝ KLOUBOVÝ HŘÍDEL HILLCO S 21 ZUBY 292

B7182 SADA – KRÁTKÝ KLOUBOVÝ HŘÍDEL HILLCO S 21 ZUBY 293

1 337841 SVAŘENEC PODPĚRY – ULOŽENÍ VÝVODOVÉHO HŘÍDELE S 6 ZUBY 294 1

337749 SVAŘENEC PODPĚRY – ULOŽENÍ VÝVODOVÉHO HŘÍDELE S 21 ZUBY
295

1

322456 SVAŘENEC PODPĚRY – ULOŽENÍ VÝVODOVÉHO HŘÍDELE S 21 ZUBY
296

1

2 322996 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – VELKÝ ÚHEL, 6 ZUBŮ 294 1

322997 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – 21 ZUBŮ, VELKÝ ÚHEL, DLOUHÝ 295 1

322998 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – 21 ZUBŮ, VELKÝ ÚHEL, KRÁTKÝ 296 1

3 337707 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – IMPLEM. POLOVINU, DLOUHÝ 297 1

337725 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – IMPLEM. POLOVINU, KRÁTKÝ 296 1

4 337709 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – KOMB. POLOVINA S 6 ZUBY S KRYTY 294 1

337723 POHON – KOMB. POLOVINA S 21 ZUBY S KRYTY 295 1

337727 POHON – KOMB. POLOVINA S 21 ZUBY S KRYTY 296 1

5 133632 SADA – OPRAV. AUT. ZÁMKU 2

6 337711 TŘMEN – 21 ZUBŮ CV 1

7 337712 KŘÍŽOVÁ SADA 4

8 337715 SKŘÍŇ CV 2

9 337716 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – CV TŘMEN a HŘÍDEL 297 1

337729 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – CV TŘMEN a HŘÍDEL 296 1

10 337717 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – VNĚJŠÍ KRYT 297 1

337730 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – VNĚJŠÍ KRYT 296 1

11 337718 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – SADA PRO OPRAVU KRYTŮ 2

12 337720 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – VNITŘNÍ KRYT 297 1

337731 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – VNITŘNÍ KRYT 296 1

13 337721 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – TRUBKA TŘMENU a OBJÍMKA 297 1

337732 KLOUBOVÝ HŘÍDEL – TRUBKA TŘMENU a OBJÍMKA 296 1

VSTUPNÍ KLUBOVÝ HŘÍDEL A PODPORA – VELKÝ ÚHEL

291. Sada dlouhého kloubového hřídele s 6 zuby pro sklízecí mlátičky Case a New Holland v široké a úzké, boční (18%)
a svahové (27 %) konfiguraci. Sady dostupné pouze jako celky.

292. Sada dlouhého kloubového hřídele s 21 zuby pro sklízecí mlátičky Case a New Holland v široké a úzké, boční (18%)
a svahové (27 %) konfiguraci; a pro sklízecí mlátičky John Deere ve svahové (27 %) konfiguraci. Sady dostupné pouze
jako celky.

293. Sada drážkovaného kloubového hřídele s 21 zuby pro sklízecí mlátičky John Deere a CLAAS v boční (18%) konfiguraci.
Sady dostupné pouze jako celky.

294. Pro dlouhý drážkovaný kloubový hřídel s 6 zuby
295. Pro dlouhý drážkovaný kloubový hřídel s 21 zuby.
296. Pro krátký drážkovaný kloubový hřídel s 21 zuby.
297. Pro dlouhé 6zubé a dlouhé 21zubé drážkované kloubové hřídele.



215799 299 Revize A

10
34

84
3

1

A

B

2

3

4

5

5

6

7

7

7

7

8

8

9

10 11

1112

13

14

VSTUPNÍ KLUBOVÝ HŘÍDEL A PODPORA – VELKÝ ÚHEL



215799 300 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

14 337722 CV TŘMEN S 6 ZUBY 294 1

337711 CV TŘMEN S 21 ZUBY 298 1

30316 ŠTÍTEK – NEBEZPEČÍ
36651 ŠTÍTEK – NEBEZPEČÍ

A 184662 ŠROUB – RHSN TFL M10 X 1,5 X 30-8.8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

VSTUPNÍ KLUBOVÝ HŘÍDEL A PODPORA – VELKÝ ÚHEL

298. Pro dlouhé a krátké 21zubé drážkované kloubové hřídele.



215799 301 Revize A

125 Buben a vnitřní součásti šneku

10
34

76
7

1

2

A

A

A

B

B

B

C

D

3

3

4

5

6
7

8

9

10
10

11

12

13

14

15

16

16

17



215799 302 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 322397 BUBEN – SVAŘENEC 1

2 328420 MAGNET – KULATÝ 4

3 322770 DISTANČNÍ TRUBICE – PLAST 2

4 314062 ČEP – OTOČNÝ 1

5 213660 ČEP – OTOČNÝ 1

6 213657 DISTANČNÍ PRVEK 1

7 133877 POUZDRO – PLASTOVÉ PŘÍRUB. 1,0 PAL. 1

8 213656 VÁLEC 1

9 308536 HŘÍDEL – PRST. 1

10 337206 DRŽÁK – PRST ŠNEKU 30

11 248117 KOLO, VODÍTKO – HŘÍDEL PRSTU 1

12 248145 POUZDRO – PŘÍRUBA 1

13 213608 BLOK – HŘÍDEL ŠNEKU 1

14 248538 ODLITEK – BLOK OTOČ. ČEPU, VLEVO, OBRÁB. 1

15 337152 SADA – PRST 299 22

7642 ČEP – PRUŽINA 3/16 PRŮM. X 1,5 D A/R

16 123180 ZÁVLAČKA 22

17 276839 SADA – DRŽÁK PRSTU DĚLENÝ 5X (SÁČEK S 5 KUSY) 300 A/R

A 184675 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 70-8,8-AA1J

B 136759 MATICE – ŠESTIHR. ZÁPUST. POJ. M12 X 1,75-8-AA1J

C 252703 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 20 X SPCL-12,9-AF0C

D 197263 MATICE – T-KUS M6 X 1

BUBEN A VNITŘNÍ SOUČÁSTI ŠNEKU

299. Sada prstů obsahuje pevný prst (samostatně neprodejné), pružný kolík (MD #7642), vodítko (MD #337143) a pokyny.
300. Sada děleného držáku prstů se používá ke zjednodušení výměny zlomených držáků pevných prstů z jednoho kusu

v terénu (MD #337206). Obsahuje sadu pěti dělených držáků prstu šneku (neprodávají se samostatně), distanční prvky
držáku (neprodávají se samostatně), závlačky (MD #123180), T matice (MD #197263) a šrouby (MD #252703).



215799 303 Revize A

126 Sestava šneku – pravé rameno

10
34

83
9

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

10

11

12

13

14
15

16
17

18

19

20 21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

B

C

D
E

F

G

H

J

J
J

J

K

L

M

N

P

Q R

R

S

T

U

A



215799 304 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 308859 ZÁTKA – OTVOR 1

2 308850 PLECH – P PODPĚRA ŠNEKU 1

3 304520 ODLITEK – ZARÁŽKA, OBROB. 1

4 304514 HŘÍDEL – ŠNEK 1

5 276140 KRYTKA – PLASTOVÁ 1

6 213851 ODLITEK – ČASOVACÍ PLECH, OBROB. 1

7 213802 SESTAVA – REVERZNÍ SPOJKA 301 1

8 276206 SPOJKA VLOŽKY 4

9 248285 KULIČKA 3

10 213859 POUZDRO – PLASTOVÉ 1,25 X 1,5 X 1,0 2

11 213801 RAMENO, AKTIVÁTOR SPOJKY – OBROB. 1

12 213649 ODLITEK, SKŘÍŇ SPOJKY – OBROB. 1

13 337124 PLECH – KLEC KULIČKOVÉHO LOŽISKA 1

14 213554 KOTOUČ – SPOJKA 1

15 213552 KOTOUČ, BRZDA – OBROB. 1

16 213750 PERO, OBD. – 6,35 MM ČTVER. 25,5 MM D 1

17 213654 PERO – WOODRUFF 1/4 X 1-1/4 1

18 213679 PRUŽINA – TLAČNÁ 1

19 213659 POUZDRO – PŘÍRUBA 1

20 213546 OBRÁBĚNÍ NÁBOJE VPRAVO 1

21 132607 LOŽISKO – DVOUŘADÉ KULIČKOVÉ 1

22 21235 KROUŽEK – VNITŘNÍ PŘÍDRŽNÝ 1

23 183508 O-KROUŽEK – 1,78 X 10,82 2

24 183506 O-KROUŽEK – 1,78 X 7,65 3

25 50083 O-KROUŽEK – Ø2,62 X Ø13,94 2

26 314169 DISTANČNÍ PRVEK 1

27 314136 DRŽÁK – SEŘIZOVACÍ PRVEK 1

28 308538 OTOČNÝ ČEP – LEVÝ ŠNEK, OBRÁBĚNÍ 1

29 301427 TVAROVKA – RYCHLÉ DC, 90 ST. 1

30 187428 DISTANČNÍ PRVEK 1

31 308648 NÁRAZNÍK – SVAŘENEC 1

32 308056 PLECH – DISTANČNÍ 1

33 301994 KRYT – KONCOVÁ KRYTKA ŠNEKU P 1

34 276180 DESKA – INDIKÁTOR VPRAVO 1

A 18638 PODLOŽKA – BĚŽ. POJIST. 1/2 PAL. JMEN. ID AA1J

B 252691 ŠROUB – RHSN M16 X 2 X 35-10,9-AA1J

C 252638 ŠROUB – RHSSN M16 X 2 X 35-8,8-AA1J

SESTAVA ŠNEKU – PRAVÉ RAMENO

301. Sestava reverzní spojky obsahuje díly #8–15 a spojovací materiál (MD #252701, 213731 a 135799).



215799 305 Revize A

10
34

83
9

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

10

11

12

13

14
15

16
17

18

19

20 21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

B

C

D
E

F

G

H

J

J
J

J

K

L

M

N

P

Q R

R

S

T

U

A

SESTAVA ŠNEKU – PRAVÉ RAMENO



215799 306 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

D 252701 ŠROUB – RHSSN TFL M10 X 1,5 X 60-8,8-AA1J

E 213731 PODLOŽKA – PLASTOVÁ
F 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

G 213733 PODLOŽKA – OPĚRNÁ
H 184662 ŠROUB – RHSN TFL M10 X 1,5 X 30-8.8-AA1J

J 136440 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M16 X 2-10-AA1J

K 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

L 135900 ŠROUB – RHSN TFL M12 X 1,75 X 40-8,8-ZINEK

M 50154 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS HL. TFL M12 X 1,75 X 30-8,8-AA1J

N 252541 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 65-8,8-AA3L

P 252188 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M12 X 1,5-10-AA1J

Q 252187 ŠROUB – RHSSN M12 X 1,5 X 65-10,9-AA1J

R 135369 PODLOŽKA – TVRZENÁ ASTM F436 1/2

S 135156 MATICE – ŠESTIHR. M12 X 1,75-10-AA1J

T 136441 MATICE – ŠESTIHR. SER. PŘÍRUB. M10 X 1,5-8-AA1J

U 50155 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

SESTAVA ŠNEKU – PRAVÉ RAMENO



215799 307 Revize A

127 Sestava šneku – levé rameno

10
34

84
0

1
2

3

4

6

6

7

5

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 25

26

27

28

29

30

A

B

C

E

D

F

H

G

J

K

K

L

M

M

M

N

P

P

P

Q

R

S

S

TU

V

V

V

V

V

W

G
X

Y
Z

AA



215799 308 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 322377 OTOČNÝ ČEP – LEVÝ ŠNEK, OBRÁBĚNÍ 1

2 248388 SVORKA – PLECH 1

3 314136 DRŽÁK – SEŘIZOVACÍ PRVEK 1

4 213420 VŘETENO – ZÁVITOVÉ, SEŘÍZENÍ 1

5 9333 SESTAVA – OZUBENÉ KOLO 302 1

6 795 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ 2

7 9213 LOŽISKO – KULIČKOVÉ 1

8 304931 RAMENO – LEVÁ PODPĚRA ŠNEKU, SVAŘENEC 1

9 213851 ODLITEK – ČASOVACÍ PLECH, OBROB. 1

10 301441 HŘÍDEL – ŠNEK 1

11 183508 O-KROUŽEK – 1,78 X 10,82 2

12 337284 LOŽISKO – KULIČKOVÉ DVOUŘADÉ, VNĚJŠÍ PR. 52 MM 303 1

337804 SADA – LEVÝ NÁBOJ RTD S LOŽISKEM 304 A/R

13 314169 DISTANČNÍ PRVEK 1

14 304521 RAMENO – KLIKA HŘÍDELE PRSTU, OBROB. 1

15 337276 NÁBOJ – OBROB. 303 1

337804 SADA – LEVÝ NÁBOJ RTD S LOŽISKEM 304 A/R

16 301427 TVAROVKA – RYCHLÉ DC, 90 ST. 1

17 248144 ČEP – OTOČNÝ 1

18 220317 ŘETĚZ – RC-60H, 56 ČLÁNKŮ, NÝTOVANÝ, NEKONEČNÝ 1

19 213857 ŠROUB S VROUBKOVANOU HLAVOU –M10 X 80 1

20 187428 DISTANČNÍ PRVEK 1

21 21235 KROUŽEK – VNITŘNÍ POJISTNÝ (2021 A NOVĚJŠÍ) 303 1

181649 KROUŽEK – POJISTNÝ VNITŘNÍ (2020 a STARŠÍ) 305 A/R

22 151793 ŘETĚZOVÉ KOLO – RC 60 A 37 T 1

23 151691 ŘETĚZOVÉ KOLO – RC 60 B 16 T 1

24 135290 PERO – WOODRUFF (1/4 X 7/8 JMEN.) 2

25 301993 KRYT – LEVÝ ŠNEK, MALÁ POLOVINA 1

26 301992 KRYT – LEVÝ ŠNEK, VELKÁ POLOVINA 1

27 276183 DESKA – INDIKÁTOR VLEVO 1

28 213112 PLECH – ÚCHYTKA KRYTU 1

29 213110 PANEL – PŘÍSTUP 1

30 308648 NÁRAZNÍK – SVAŘENEC 1

A 252691 ŠROUB – RHSN M16 X 2 X 35-10,9-AA1J

SESTAVA ŠNEKU – LEVÉ RAMENO

302. Sestava ozubeného kola obsahuje ozubené kolo (NSS), kuličkové ložisko (MD #9213) a dva přídržné kroužky
(MD #795).

303. Pro modelový rok 2021 a novější.
304. Sada se používá pro servis strojů vyrobených před modelovým rokem 2021. Sada obsahuje náboj (MD #337276),

ložisko (MD #337284), pojistný kroužek (MD #21235), plochou podložku (MD #123406) a pokyny.
305. Pojistný kroužek (MD #181649) se používá pro servis strojů vyrobených před modelovým rokem 2021.



215799 309 Revize A

10
34

84
0

1
2

3

4

6

6

7

5

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 25

26

27

28

29

30

A

B

C

E

D

F

H

G

J

K

K

L

M

M

M

N

P

P

P

Q

R

S

S

TU

V

V

V

V

V

W

G
X

Y
Z

AA

SESTAVA ŠNEKU – LEVÉ RAMENO



215799 310 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B 252541 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 65-8,8-AA3L

C 252288 MATICE – ŠESTIHR. TENKÁ HLADKÁ M16 X 1,5-04-AA1J

D 252187 ŠROUB – RHSSN M12 X 1,5 X 65-10,9-AA1J

E 252188 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M12 X 1,5-10-AA1J

F 197122 ŠROUB – RHSSN M12 X 1,75 X 40-8,8-AA1J

G 50155 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

H 187518 PODLOŽKA – PLOCHÁ
J 156743 PODLOŽKA – PLOCHÁ
K 172558 PODLOŽKA – NORDLOCK 5/8 PAL.

L 152730 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J

M 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

N 136757 ŠROUB – RHSN M16 X 2 X 45-8,8-AAJ1

P 136440 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M16 X 2-10-AA1J

Q 136736 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HORNÍ STRANA POJIST. M16 X 1,5-10-
AA2L

R 136291 ŠROUB – RHSN TFL M12 X 1,75 X 35-8,8-ZINEK

S 135369 PODLOŽKA – TVRZENÁ ASTM F436 1/2

T 135156 MATICE – ŠESTIHR. M12 X 1,75-10-AA1J

U 30505 MATICE – ŠESTIHR. M10 X 1,5-10-AA1J

V 252639 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. PŘÍR. HL. M6 X 1 X 16 X SPCL-8.8-AA2L

W 18598 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE 13/32 VNITŘ. PR. X 13/16 PAL. VNĚJŠÍ PR.
AA1J

X 18638 PODLOŽKA – BĚŽ. POJIST. 1/2 PAL. JMEN. ID AA1J

Y 123406 PODLOŽKA – PLOCHÁ 303

Z 135157 ŠROUB – STROJ.
AA 31465 PODLOŽKA – PLOCHÁ

SESTAVA ŠNEKU – LEVÉ RAMENO



215799 311 Revize A

128 Šnek – Spojovací ústrojí naklápění

10
36

68
4

1

2

3

45

6

7

8

9

10

10

10

11

12

A

A

A

B

B

B

C

D

E

F



215799 312 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 322914 TYČ – PODPĚRA ŠNEKU, OMEZOVAČ 2

2 301805 PLECH – PODPĚRA ŠNEKU, ZADNÍ 2

3 301806 PLECH – PODPĚRA ŠNEKU, PŘEDNÍ 2

4 301807 TYČ – PODPĚRA ŠNEKU, DVOJ. POL. 2

5 337362 PÁKA – ZÁMEK KLIKY, VLEVO, OBROBENO 1

337366 PÁKA – ZÁMEK KLIKY, VPRAVO, OBROBENO 1

6 248348 TRUBKA – DISTANČNÍ PRVEK 2

7 248349 PLECH – ZAJIŠŤOVACÍ 2

8 322970 ČEP – VIDLICE, 50 MM D 2

9 11814 ČEP – VIDLICE, 30 MM D 2

10 18648 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,25 ZP 6

11 245966 PRUŽINA – TAŽNÁ 2

12 231448 ŠROUB S OKEM – M10 X 1,5 X 70-4,8-AA1J 2

A 18601 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE

B 112130 PODLOŽKA – TVRDÁ ASTM F436 3/4 PAL. JMEN. ID AB0C

C 136378 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M16 X 2 X 35-10,9

D 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

F 30505 MATICE – ŠESTIHR. M10 X 1,5-10-AA1J

ŠNEK – SPOJOVACÍ ÚSTROJÍ NAKLÁPĚNÍ



215799 313 Revize A

129 Kompletace šneku

10
31

62
9

1

2

2

3

3

4

5

6

A

B

A

B

A

B

A

C

C

C

D

D

D



215799 314 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 304494 KRYT, SVAŘENEC 6

2 287887 LOPATKA – VPRAVO, STŘEDNÍ, HIWEAR 2

3 287888 LOPATKA – VLEVO, STŘEDNÍ, HIWEAR 2

4 213084 ZÁSLEPKA – ŠTĚRBINA LOPATKY 4

5 337143 VODÍTKO 22

6 187137 ZÁTKA 8

A 252703 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 20 X SPCL-12,9-AF0C

B 197263 MATICE – T-KUS M6 X 1

C 136178 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

D 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

KOMPLETACE ŠNEKU



215799 315 Revize A

130 Šnek –Mazací vedení

10
32

50
6

1

2

3
4

5

5

6

6

7

7



215799 316 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 322961 MAZACÍ VEDENÍ – 3 170 MM D 306 1

2 322962 MAZACÍ VEDENÍ – 1 165 MM D 306 1

3 18671 MAZNICE – 1/4-28 UNF 2

4 320259 MATICE – ŠESTIHR. 1/8-27 NPSM-SPCL-GR2-ZINEK 2

5 301427 TVAROVKA – RYCHLÉ DC, 90° 2

6 136655 UPEVŇOVACÍ PRVEK – ŠROUBOVÝ ÚCH. S/ PÁSKEM 2

7 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 2

ŠNEK –MAZACÍ VEDENÍ

306. Mazací vedení obsahuje maznici (MD #18671) a šestihrannou matici (MD #320259).



215799 317 Revize A

131 Spojovací ústrojí naklápění a nastavení a měření naklápění

10
34

75
8

1 2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

17

17

18

18

19

19

2021

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

30

A

A

B

B

C

D

S

G

G

H

H

J

K

E

L

M

N

P

31

Q

R

R

R R

S

S

S

S

F
S

S
S



215799 318 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 328538 SESTAVA RUKOJETI – ZÁMEK NAKLÁPĚNÍ 307 2

328491 MADLO – RUKOJEŤ 2

2 301513 ODLITEK ZARÁŽKY, OBROB. 2

3 314276 ČEP – OTOČNÝ 2

4 322219 ŠROUB – SVAŘENEC 2

5 328412 SNÍMAČ – ROTAČNÍ, 5 V, BEZKONTAKTNÍ 2

6 337634 DESKA – HORNÍ SPOJ 2

7 328133 SPOJENÍ – RAMENO 2

8 337821 PÁKA – FSM OBROBENÁ 2

9 322981 ODLITEK – FSM PÁKA 2

10 322919 INDIKAČNÍ JEHLA 2

11 337635 DESKA – SPODNÍ SPOJ 2

12 322046 PRUŽINA – TORZNÍ 2

13 337636 DESKA – PRUŽINOVÝ SPOJ 2

14 322557 PRUŽINA – TAŽNÁ 2

15 322132 SESTAVA – SPODNÍ SPOJ 308 2

16 113222 SADA TĚSNĚNÍ 309

17 100500 LOŽISKO – JEHLOVÉ 4

18 49904 LOŽISKO – JEHLOVÉ 4

19 18671 MAZNICE – 1/4-28 UNF 4

20 347038 SESTAVA – PÁKA NAKLÁPĚNÍ 310 2

21 156501 POUZDRO – PLASTOVÉ 4

22 301633 PLECH 2

23 335144 ČEP – OTOČNÝ 2

24 212250 PLECH – ČEP POJISTNÝ 2

25 248261 ČEP 2

26 156741 ČEP – VIDLICE 2

27 20312 ČEP – VIDLICE 2

28 135995 ČEP – VIDLICE 2

29 18609 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1/4 PRŮM. X 2 ZP 2

30 18608 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,5 ZP 4

31 NSS DESKA – INDIKAČNÍ SE ŠTÍTKEM 311 2

A 30627 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M10 X 1,5 X 25-8.8-A3L

B 184712 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M10-200HV

SPOJOVACÍ ÚSTROJÍ NAKLÁPĚNÍ A NASTAVENÍ A MĚŘENÍ NAKLÁPĚNÍ

307. Sestava rukojeti zahrnuje zajišťovací páku naklápění (NSS), madlo rukojeti (MD #328491), čep zámku naklápění (NSS)
a spojovací materiál (MD #30627, 184712).

308. Sestava spodního spoje obsahuje sadu těsnění (MD #113222), dvě jehlová ložiska (MD #100500), dvě jehlová ložiska
(MD #49904) a dvě maznice (MD #18671).

309. Sada těsnění obsahuje jedno těsnění (NSS) a pokyny.
310. Sestava páky naklápění obsahuje dvě plastová pouzdra (MD #156501).
311. Sestava indikační desky indikátoru obsahuje indikační desku (NSS) a štítek pro nastavení a měření naklápění (NSS).



215799 319 Revize A

10
34

75
8

1 2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

17

17

18

18

19

19

2021

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

30

A

A

B

B

C

D

S

G

G

H

H

J

K

E

L

M

N

P

31

Q

R

R

R R

S

S

S

S

F
S

S
S

SPOJOVACÍ ÚSTROJÍ NAKLÁPĚNÍ A NASTAVENÍ A MĚŘENÍ NAKLÁPĚNÍ



215799 320 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

C 197319 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M4 X 0.7 X 16-8.8-AA1J

D 197320 MATICE – ŠESTIHR. NYLOC M4 X 0.7-8-AA1J

E 252564 PODLOŽKA – VLNITÁ
F 184664 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 60-8,8-AA1J

G 184662 ŠROUB – RHSN TFL M10 X 1,5 X 30-8.8-AA1J

H 184659 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 75-8,8-AA1J

J 156743 PODLOŽKA – PLOCHÁ
K 136704 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M6 X 1 X 60-8.8-AA2L

L 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

M 133047 MATICE – ZARÁŽKA OBROB.

N 136596 ŠROUB – STAVĚCÍ, MISKOVÝ ŠPIČ. 1/4-20 X 1/4

P 136178 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

Q 31774 PODLOŽKA – PLOCHÁ 1-1/8-30 HRC-AC0C

R 18601 PODLOŽKA – PLOCHÁ SAE

S 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

SPOJOVACÍ ÚSTROJÍ NAKLÁPĚNÍ A NASTAVENÍ A MĚŘENÍ NAKLÁPĚNÍ



215799 321 Revize A

132 Naklápěcí pružiny

10
32

35
3

1

2

3

4

A

B

C

D

D



215799 322 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 308878 PRUŽINA – SESTAVA 312

308879 PRUŽINA – SESTAVA TĚŽKÁ 312

2 322668 POJISTNÁ – PRUŽINA 4

3 30463 ČEP – VIDLICE 4

4 18608 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 PRŮM. X 1,5 ZP 4

A 136088 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M20 X 2,5 X 450 X SPCL-8,8-AA1J

B 21540 PODLOŽKA – TVRZENÁ ASTM F436 M20-340HV-AB2C

C 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

D 1709 PODLOŽKA – PLOCHÁ

NAKLÁPĚCÍ PRUŽINY

312. Na každém naklápěcím modulu se nacházejí čtyři pružiny, ale kombinace pružin (MD #308878 a MD #308879) se liší
v závislosti na velikosti adaptéru. Adaptéry FD240-FD250 vyžadují 3 x 308878 a 1 x 308879 na vnější pravé straně,
všechny menší adaptéry vyžadují 4 x 308878.



215799 323 Revize A

133 Připevnění naklápěcího modulu a komponenty hrdla – řada
FM200 až FD2

10
36

67
7

1

2

2
3

4

5

6

6

7

1

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18 19

20

21

A

A

B

C

D

E

F

N

GH
F

M

J B

K

M

L

K



215799 324 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 322676 NAPÍNAČ SEŘIZOVACÍ PRUŽINY – SVAŘENEC 4

2 340125 PRODLOUŽENÍ PRUŽINY – SEŘÍZENÍ ADAPTÉRU 4

3 258703 GUMOVÝ BLOK. KLOUB – SESTAVA 2

4 258876 ROZBITÝ HÁK – SVAŘENEC 2

5 258318 ČEP – OTOČNÝ 2

6 18898 KROUŽEK – VNĚJŠÍ PŘÍDRŽNÝ 4

7 337407 ÚCHYTKA – TĚSNĚNÍ A HRDLO 2

8 337518 HRDLO – STŘEDNÍ DESKA, STRANA FLEX 2

9 REF TĚSNĚNÍ – PODÁVACÍ DESKA SBĚRAČE 313

10 328348 DEFLEKTOR – L ZADNÍ HORNÍ 1

328349 DEFLEKTOR – P ZADNÍ HORNÍ 1

11 276770 PÁS – ÚCHYTKA DEFLEKTORU 2

12 213713 ÚCHYT – HRDLO, OBROB. 2

13 301127 PÁS – ÚCHYTKA DEFLEKTORU 2

14 301126 ÚCHYTKA – STŘEDOVÝ DEFLEKTOR 1

15 295261 DEFLEKTOR – VANA, STŘED 1

16 295992 KLAPKA – VANA, ROHOV. FLEX 2

17 337457 PODPĚRA – L ROHOVÝ DEFLEKTOR 1

337463 PODPĚRA – P ROHOVÝ DEFLEKTOR 1

18 304040 KLAPKA – ROHOVÝ DEFLEKTOR 2

19 337456 ÚCHYT – L ROHOVÉ HRDLO 1

337464 ÚCHYT – P ROHOVÉ HRDLO 1

20 276117 ÚCHYTKA – KLAPKA VANY L 1

276062 ÚCHYTKA – KLAPKA VANY P 1

21 293053 NÝT – TRHACÍ 8

A 184669 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1.75 X 40-8.8-AA1J

B 184657 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

C 252807 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. SAMOSVORNÁ M10 X 1,5-8-AA1J

D 111528 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M16 X 2 X 40-8,8-AA1J

E 136485 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M8 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

F 50139 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

G 320176 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS PŮLKUL. HL M8 X 1,25 X 20-10,9-AA1J

H 184709 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M8-200HV

J 136231 ŠROUB – ŠESTIHR. SER PŘ. HL. M10 X 1,5 X 16 X SPCL-8,8

K 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

L 136113 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 60-8,8-AA1J

PŘIPEVNĚNÍ NAKLÁPĚCÍHO MODULU A KOMPONENTY HRDLA – ŘADA FM200 AŽ FD2

313. Viz část 165 (Na přání) Hrdlo s plným rozhraním FM200 – řada FD2, Str. 403.



215799 325 Revize A

10
36

67
7

1

2

2
3

4

5

6

6

7

1

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18 19

20

21

A

A

B

C

D

E

F

N

GH
F

M

J B

K

M

L

K

PŘIPEVNĚNÍ NAKLÁPĚCÍHO MODULU A KOMPONENTY HRDLA – ŘADA FM200 AŽ FD2



215799 326 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

M 30715 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 20-8,8-AA1J

N 136592 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS PŮLKUL. HL. M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

PŘIPEVNĚNÍ NAKLÁPĚCÍHO MODULU A KOMPONENTY HRDLA – ŘADA FM200 AŽ FD2



215799 327 Revize A

134 Podávací deska – rám, otočné čepy a přední podpěra

10
36

58
1

1

2

2

3

4

5

5

A
B

A

B

C

B

C

B

C

B

C

B



215799 328 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

347456 SESTAVA – PODÁVACÍ DESKA 314 1

1 295378 RÁM – SVAŘENEC NOSIČE, PODÁVACÍ DESKA 1

2 231368 ČEP – OTOČNÝ ČEP DESKY, SVAŘENEC 2

3 213418 PODPĚRA – SPOJ L ADAPTÉRU OBROB. 1

4 213419 PODPĚRA – SPOJ R ADAPTÉRU OBROB. 1

5 308774 PODPĚRA – SESTAVA HÁKU 2

A 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

C 320358 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HL. M10 X 1,5 X 45-SPCL-8,8-ZINEK

PODÁVACÍ DESKA – RÁM, OTOČNÉ ČEPY A PŘEDNÍ PODPĚRA

314. Kompletní sestava přiváděcí desky. Sestava obsahuje všechny díly uvedené v části 134 Podávací deska – rám, otočné
čepy a přední podpěra, Str. 327 až 137 Podávací deska – vany a deflektory, Str. 333.



215799 329 Revize A

135 Podávací deska – sběrač

10
32

73
0

1

2

2

A

B



215799 330 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 322555 SBĚRAČ – 1 988 MM (78,3 PAL.) Š X 2 205 MM D 1

2 130283 POPRUH – SPOJ. SBĚRAČE 28

A 135630 ŠROUB – BHRN #12-24 NC X 0,920 PAL. D (MN. 50)

B 135626 MATICE – #12-24 NC (MN. 50)

PODÁVACÍ DESKA – SBĚRAČ



215799 331 Revize A

136 Podávací deska – hnací/napínací válec a napínák

10
36

58
2

1

2

3

4

5

6

8

7

9
10

11

12

13

14

15

16

17

A

B

C

D

E

F
G

H

J

J

K

L

M

M



215799 332 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 347483 VÁLEC – POHON, S POVLAKEM 1

2 295853 MOTOR – HYD. 1

245316 SADA TĚSNĚNÍ
3 347487 SKŘÍŇ – FL206 a LOŽISKO 1

4 347553 SADA – KRYT HNACÍHO VÁLCE 315 1

5 295770 VÁLEC – VOD. VÁLEC 1

6 295399 SKŘÍŇ – SESTAVA MISKY VOD. VÁLCE 316 2

7 314474 SKŘÍŇ – OBROB. MISKA VOD. VÁLCE 2

8 100862 TĚSNĚNÍ – OLEJOVÉ 4

9 118185 LOŽISKO – KUL. VÁL., 52 MM VNĚJ. PRŮM., 25 MM VNITŘ. PRŮM. 2

10 118011 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ VNITŘNÍ 2

11 133372 KRYTKA – PRACH 2

12 21010 MAZNICE – 90° 1/4-28 KUŽEL. ZÁVIT 2

13 295766 KRYT – VODICÍ VÁLEC 2

14 328128 PODPĚRA – ODLITEK PRO NAPNUTÍ DESKY 2

15 295407 PRUŽINA – TLAČNÁ 2

16 328143 PODPĚRA – OBROBENÁ PRUŽINA 2

17 13617 ČEP – PRUŽINA 3/16 PRŮM. X 1,25 D 2

A 152520 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. TECH POJ. M16 X 2-10-AA1J

B 136308 ŠROUB – RHSSN M12 X 1,75 X 60-8,8-ZINEK

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 136248 ŠROUB – RHSSN TFL M10 X 1,5 X 35-8,8-AA1J

E 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

F 252272 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 180-10,9-ZINEK

G 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

H 184694 MATICE – ŠESTIHR. M12 X 1,75-8-AA1J

J 320358 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HL. M10 X 1,5 X 45-SPCL-8,8-ZINEK

K 197171 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

L 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

M 184711 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M10-200HV-AA1J

PODÁVACÍ DESKA – HNACÍ/NAPÍNACÍ VÁLEC A NAPÍNÁK

315. Sada obsahuje dvě krycí desky (neprodávají se samostatně).
316. Sestava skříně zahrnuje skříň (MD #314474), dvě olejová těsnění (MD #100862), ložisko (MD #118185) a vnitřní

pojistný kroužek (MD #118011). Nezahrnuje maznici (MD #21010) ani připevňovací šrouby (MD #135319).



215799 333 Revize A

137 Podávací deska – vany a deflektory

10
32

70
8

1

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

10

11

12

12

13

14

14

15

16

17
18

19

19

20
21

22

A

B

B

A

C

C

L

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

E

F
F

G

G

G

G

H

H

J
K

L

L

M

M

N

N



215799 334 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 276681 VANA – PODÁVACÍ DESKA 1

2 295218 PODPĚRA – PRUŽINA VANY PŘEDNÍ P 1

3 295219 PODPĚRA – PRUŽINA VANY PŘEDNÍ L 1

4 295213 DESKA – PŘEDNÍ PÁS VNITŘNÍ 1

5 295212 KLAPKA – VANA PŘEDNÍ 1

6 295211 DESKA – PŘEDNÍ PÁS VNĚJŠÍ 1

7 287939 ÚCHYTKA – PŘEDNÍ PRUŽINA 2

8 248833 ÚCHYTKA – PRUŽINA VANY 2

9 213634 PODPĚRA – PRUŽINA VANY P 1

10 213633 PODPĚRA – PRUŽINA VANY L 1

11 213635 PODPĚRA –ZVEDAČ VANY 1

12 240013 HÁK – ZADNÍ STRANA 2

13 240012 HÁK – ZADNÍ STŘED. 1

14 231765 PÁS – BOČNÍ HÁK 2

15 231766 PÁS – HÁK STŘED. 1

16 240010 RUKOJEŤ – ZÁPADKA VANY 1

17 240254 PODPĚRA – ZÁPADKA RUKOJETI VANY 2

18 159020 PRUŽINA – TORZNÍ 2

19 248914 VODÍTKO – ZÁMEK RUKOJETI 6

20 240264 VANA – PODÁVACÍ DESKA NEREZ 1

21 295944 DEFLEKTOR – P ZADNÍ ROH SVAŘ. SESTAVA 1

22 295945 DEFLEKTOR – L ZADNÍ ROH SVAŘ. SESTAVA 1

A 252291 ŠROUB – ZAOBLENÁ VÁLC. HLAVA M6 X 1 X 8-8,8-AA1J

B 252051 MATICE – TEE M6

C 197171 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

D 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

E 190752 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 30-8,8-AA1J

F 184709 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M8-200HV

G 184648 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 25-8,8-AA1J

H 136050 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 35-8,8-AA1J

J 30628 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M10 X 1,5 X 35-8,8-AA1J

K 184711 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M10-200HV-AA1J

L 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

M 135785 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

N 184652 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 25-8,8-AA1J

PODÁVACÍ DESKA – VANY A DEFLEKTORY



215799 335 Revize A

138 Hydraulika – středový spoj a naklápění adaptéru / posun
přiháněče vpřed/vzad

10
36

69
8

1

2

3

4

5

5

6

7

7

77

8
8

8
8

9

11

12

12

10

13 14

16

15

21

22

A

C

D

E

D

E

B

F

G

18

18

17

H

19

20

5

5

23

23

23

24

24

24

25

26
26

J

27



215799 336 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 322022 ROZVÁDEČ – SELEKTOROVÝ VENTIL (SV) 317 1

213363 ROZVADĚČ – SELEKTOROVÝ VENTIL (SV) 318

287449 CÍVKA – 12VDC – 0,625 PAL.

287450 VENTIL – TALÍŘOVÝ
287451 SADA TĚSNĚNÍ

2 314417 HADICE – HYD., NÁKLON VPŘED 1

3 314416 HADICE – HYD., NÁKLON VZAD 1

4 136144 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 1

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

5 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 3

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

6 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

7 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 4

8 40704 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ORANŽOVÝ 4

9 308658 VÁLEC – HORNÍ SPOJ, ZDVIH 193 1

123978 SADA TĚSNĚNÍ
10 252692 OMEZOVAČ – #6 ORB X 0,035 PAL. 1

11 314292 INDIKÁTOR – NÁKLON, ZDVIH 193 1

12 314645 SVAŘENEC – KOTVA HORNÍHO SPOJE 2

13 301318 TRUBKA – DISTANČNÍ PRVEK 1

14 187660 OTOČNÝ ČEP – OBROB. 1

15 135995 ČEP – VIDLICE 1

16 18609 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 1/4 PRŮM. X 2 ZP 1

17 135234 SPONA – DVĚ HADICE, IZOLOVANÁ 1

18 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 2

19 313734 ČEP – STŘEDOVÝ SPOJ 1

20 102264 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 3/16 X 1 9/16 PAL 1

21 314397 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VPŘED 1

22 314399 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VZAD 1

23 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 3

24 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 3

HYDRAULIKA – STŘEDOVÝ SPOJ A NAKLÁPĚNÍ ADAPTÉRU / POSUN PŘIHÁNĚČE VPŘED/VZAD

317. Rozváděč obsahuje rozváděč selektorových ventilů (MD #213363), jednu tvarovku adaptéru (MD #135778), tři 90°
loketní tvarovky (MD #136095), modrý spojovací prvek (MD #40703), oranžový spojovací prvek (MD #40704), červený
upevňovací prvek (MD #40702) a zelený spojovací prvek (MD #49227).

318. Rozváděč obsahuje dva talířové ventily (MD #287450) a dvě cívky (MD #287449).



215799 337 Revize A

10
36

69
8

1

2

3

4

5

5

6

7

7

77

8
8

8
8

9

11

12

12

10

13 14

16

15

21

22

A

C

D

E

D

E

B

F

G

18

18

17

H

19

20

5

5

23

23

23

24

24

24

25

26
26

J

27

HYDRAULIKA – STŘEDOVÝ SPOJ A NAKLÁPĚNÍ ADAPTÉRU / POSUN PŘIHÁNĚČE VPŘED/VZAD



215799 338 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

25 314879 PANEL – DRŽÁK HADICE 1

26 254183 TĚSNĚNÍ – ZAROVNANÝ OKRAJ 2

27 295927 STAHOVACÍ PÁSEK – 8 PAL. D 319 1

A 152395 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 200-10,9-AA3L

B 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

C 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

D 136755 ŠROUB – RHSN M16 X 2 X 40-8,8-AA1J

E 136440 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M16 X 2-10-AA1J

F 30693 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. SER 3/8-16 X 0,5 GR 5 - AA1J

G 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

H 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

J 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

HYDRAULIKA – STŘEDOVÝ SPOJ A NAKLÁPĚNÍ ADAPTÉRU / POSUN PŘIHÁNĚČE VPŘED/VZAD

319. Stahovací pásek se používá k ochraně předních a zadních hadic přiháněče (MD # 314397, 314399).



215799 339 Revize A

139 Hydraulika – podávací deska

10
32

50
4

1

2

3

3

3

3

4 5

5

5

5

6

6

6

A

B



215799 340 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 314396 HADICE – HYD., VRATNÉ POT. VKLÁDACÍHO SBĚRAČE 1

2 314395 HADICE – HYD., TLAK VKLÁDACÍHO SBĚRAČE 1

3 184463 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 4

4 295853 MOTOR – HYD. (PODÁVACÍ DESKA) 1

245316 SADA TĚSNĚNÍ
5 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 160 MM D 5

6 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ, 305 MM D 3

A 136308 ŠROUB – RHSSN M12 X 1,75 X 60-8,8-ZINEK

B 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

HYDRAULIKA – PODÁVACÍ DESKA



215799 341 Revize A

140 Hydraulika – Sací a vratná větev

10
32

50
5

1

2

3
4

4
5

6

7

8

9

A

B



215799 342 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 314402 HADICE – HYD., VRATNÁ VĚTEV 1

2 314389 HADICE – HYD., SÁNÍ 1

3 314537 SADA – DĚLENÁ PŘÍRUBA, 1,5 PAL. CD61-1 320 1

4 136106 PŘÍRUBA – POLOVIČNÍ ROZDĚLENÍ, 1,5 PAL. 2

5 135400 O-KROUŽEK – 3,53 X 47,22 1

6 111545 TVAROVKA – ADAPTÉR KOLENA HYD. HADICE 1

7 245753 SVORKA – ŠROUB S HLAVOU DO T 1

8 135734 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 1

50220 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø29,74

135554 O-KROUŽEK – 1,78 X 23,52

9 252814 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 1

135554 O-KROUŽEK – 1,78 X 23,52

136988 O-KROUŽEK – ČEL. TEFLON. POTAŽENÝ

A 152730 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J

B 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

HYDRAULIKA – SACÍ A VRATNÁ VĚTEV

320. Sada obsahuje dvě 1,5palcové poloviční dělené příruby (MD #136106), O-kroužek (MD #135400), čtyři šrouby
(MD #152730), a čtyři podložky (MD #184714).



215799 343 Revize A

141 Hydraulika – Dvojitý přiháněč, naklápěcí modul do rozváděče
adaptéru

DP

KP

CD
KR

DR

10
32

79
9

1
2 3

4 5

6

7

7 7

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10 11

11

11

11

12

13

13

14
15

15

15

15
15

16



215799 344 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 322256 HADICE – HYD., SDP 1

2 314391 HADICE – HYD., KP 1

3 314401 HADICE – HYD., CD 1

4 314392 HADICE – HYD., KR 1

5 314394 HADICE – HYD., SDR 1

6 314074 DRŽÁK – HADICE 1

7 295929 STAHOVACÍ PÁSEK – 12 PAL. D 3

8 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 3

9 40704 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ORANŽOVÝ 4

10 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 4

11 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 4

12 135821 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 1

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

13 135789 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

50220 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø29,74

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

14 184463 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 1

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

15 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR 5

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

16 135780 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

HYDRAULIKA – DVOJITÝ PŘIHÁNĚČ, NAKLÁPĚCÍ MODUL DO ROZVÁDĚČE ADAPTÉRU



215799 345 Revize A

142 Hydraulika – Trojitý přiháněč, naklápěcí modul do rozváděče
adaptéru

DP

KP

CD KR

DR

RA

RF

RL RP

RR

10
32

80
0

1

2

3

4

5

6 6

7
7

7

9

8

10

10

11
12

13

13

13

14

14

14

15

15

15

16

16

13

16

17

18

19
20

20

21

21

16

21

21

2223
23

23

24 24

25

25

26



215799 346 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 314593 HADICE – HYD., SDP ŠIROKÁ 1

2 314591 HADICE – HYD., KP ŠIROKÁ 1

3 314595 HADICE – HYD., CD ŠIROKÁ 1

4 314592 HADICE – HYD., KR ŠIROKÁ 1

5 314594 HADICE – HYD., SDR ŠIROKÁ 1

6 314606 HADICE – HYD., POHON PŘIHÁNĚČE EXT. 2

7 314605 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ F-A-L EXT. 3

8 335133 KABELOVÝ SVAZEK – ŠIROKÝ RÁM EXT. 1

9 314697 PODPĚRA – HADICE 1

10 295929 STAHOVACÍ PÁSEK – 12 PAL. D 2

11 295927 STAHOVACÍ PÁSEK – 8 PAL. D 1

12 135444 STAHOVACÍ PÁSEK – 6 PAL. D 1

13 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 4

14 40704 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ORANŽOVÝ 2

15 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 2

16 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 5

17 49232 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, BÍLÝ 1

18 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 1

19 135888 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 1

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

20 135788 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

21 135821 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 4

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

22 136220 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 1

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

23 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 3

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

24 135786 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

25 135789 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

50220 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø29,74

135868 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø18,77

HYDRAULIKA – TROJITÝ PŘIHÁNĚČ, NAKLÁPĚCÍ MODUL DO ROZVÁDĚČE ADAPTÉRU



215799 347 Revize A

DP

KP

CD KR

DR

RA

RF

RL RP

RR

10
32

80
0

1

2

3

4

5

6 6

7
7

7

9

8

10

10

11
12

13

13

13

14

14

14

15

15

15

16

16

13

16

17

18

19
20

20

21

21

16

21

21

2223
23

23

24 24

25

25

26

HYDRAULIKA – TROJITÝ PŘIHÁNĚČ, NAKLÁPĚCÍ MODUL DO ROZVÁDĚČE ADAPTÉRU



215799 348 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

26 184463 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 1

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

HYDRAULIKA – TROJITÝ PŘIHÁNĚČ, NAKLÁPĚCÍ MODUL DO ROZVÁDĚČE ADAPTÉRU



215799 349 Revize A

143 Elektroinstalace – základna

10
32

36
2

1

2

2 2

3

3

3

3

3

3

3

3 3

4

5

6

7

A
B



215799 350 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7196 SADA – ZÁTKA PODÉLNÉHO NÁKLONU 321

1 328089 KABELOVÝ SVAZEK – HLAVNÍ 322 1

136655 UPEVŇOVACÍ PRVEK – ŠROUBOVÝ ÚCH. S/ PÁSKEM

2 134442 DISTANČNÍ PRVEK – DVOJITÉ OTOČNÉ SEDLO 3

3 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ A/R

4 328560 ZÁTKA – KONFIG. NAKLÁPĚNÍ 1 SENZOR 1

328318 ZÁTKA – KONFIG. NAKLÁPĚNÍ 2 SENZOR OPT

5 322383 KABELOVÝ SVAZEK – ADAPTÉR FM200 1

6 328411 MODUL – OVLADAČ VENTILU 1

7 REF. Č. KABELOVÝ SVAZEK – KOMPLETAČNÍ BALÍČEK 323

A 134730 PODLOŽKA – ZÁMEK, HDP 20, VELIKOST 24

B 134728 MATICE – PANEL, HDP 20, VELIKOST 24

ELEKTROINSTALACE – ZÁKLADNA

321. Sada obsahuje dvousenzorovou zástrčku (MD #328318) a pokyny. Sady dostupné pouze jako celky.
322. Kabelový svazek je dodáván se všemi upevňovacími prvky typu jedle (MD #136655).
323. Kabelový svazek se liší v závislosti na modelu sklízecí mlátičky a požadovaném kompletačním balíčku pro

elektroinstalaci. Čísla dílů kabelových svazků naleznete v části o elektrické kompletaci pro vaši konkrétní sklízecí
mlátičku.



215799 351 Revize A

144 Elektroinstalace – Kabina sklízecí mlátičky FM200

10
34

88
2

1 2

3 4

5

6

7
8



215799 352 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 328549 SADA – OVLÁDÁNÍ KABINY 324

322388 KABELOVÝ SVAZEK – OVLÁDÁNÍ KABINY SKLÍZECÍ MLÁTIČKY
2 328550 SADA – OVLÁDÁNÍ NÁKLONU a BOČNÍHO SBĚRAČE 325

314076 KABELOVÝ SVAZEK – EXT. KABIN. KOLÉBKOVÝ SPÍNAČ
287859 SPODEK – SACÍ MISKA S RAMENEM

NSS OVLÁDACÍ PANEL – ICSDSC, GENERICKÝ 326

3 328551 SADA – OVLÁDÁNÍ BOČNÍHO SBĚRAČE, CNH 327

276671 OVLÁDACÍ PANEL, ICSDSC,CNH

213459 POTENCIOMETR – 5K

109773 KNOFLÍK – PLASTOVÝ

21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ

4 328552 SADA – NAPÁJENÍ KABINY CPC NA (CNH) 328

308684 KABELOVÝ SVAZEK – EXT. NAPÁJENÍ KABINY CPC

5 328553 SADA – NAPÁJENÍ KABINY AUX (AGCO)

308941 KABELOVÝ SVAZEK – EXT. NAPÁJENÍ KABINY AUX

6 328554 SADA – NAPÁJENÍ KABINY JD 329

308942 KABELOVÝ SVAZEK – EXT. NAPÁJENÍ KABINY JD

7 328555 SADA – NAPÁJENÍ KABINY BOSCH (CLAAS) 330

308943 KABELOVÝ SVAZEK – EXT. NAPÁJENÍ KABINY BOSCH

8 335287 SADA – NAPÁJENÍ KABINY CPC EU 331

328561 KABELOVÝ SVAZEK – EXT. NAPÁJENÍ KABINY CPC EU

337611 SESTAVA SÁČKŮ – OVLÁDÁNÍ KABINY CLAAS 332

337617 SESTAVA SÁČKŮ – OVLÁDÁNÍ KABINY CNH NA 333

337618 SESTAVA SÁČKŮ – OVLÁDÁNÍ KABINY CNH EU 334

ELEKTROINSTALACE – KABINA SKLÍZECÍ MLÁTIČKY FM200

324. Sada obsahuje kabelový svazek ovládání kabiny sklízecí mlátičky (MD #322388) a návod.
325. Sada obsahuje externí kabinový kolébkový přepínač (MD #314076), základnovou přísavku s ramenem (MD #287859),

ovládací panel (NSS) a pokyny.
326. Ovládací panel (NSS) obsahuje generický panel (MD #287944), kolébkový spínač (MD #287797), kulový podstavec

(MD #287749), dva šrouby (MD #135161) a dvě matice (MD #20012).
327. Sada obsahuje ovládací panel (MD #276671) a pokyny.
328. Sada obsahuje kabelový svazek externího napájení kabiny (MD #308684) a pokyny.
329. Sada obsahuje kabelový svazek externího napájení kabiny John Deere (MD #308942) a pokyny.
330. Sada obsahuje kabelový svazek externího napájení kabiny Bosch (MD #308943) a pokyny.
331. Sada obsahuje kabelový svazek externího napájení kabiny (MD #328561) a pokyny.
332. Balení obsahuje sadu ovládání kabiny (MD #328549), sadu ovládání náklonu a bočního sběrače (MD #328550), sadu

napájení kabiny Bosch (MD #328555), vedení (MD #293108), zajišťovací svorku (MD #500454), stahovací pásky
(MD #21763, 30753), zástrčku (MD #287784) a držáky stahovacích pásků (MD #305330).

333. Balení obsahuje sadu ovládání kabiny (MD #328549), sadu ovládání náklonu a bočního sběrače CNH (MD #328551),
sadu napájení kabiny (MD #328552) a držáky stahovacích pásků (MD #305330).

334. Balení obsahuje sadu ovládání kabiny (MD #328549), sadu ovládání náklonu a bočního sběrače CNH (MD #328551),
sadu napájení kabiny (MD #335287), stahovací pásky (MD #21763, 30753) a držáky stahovacích pásků (MD #305330).



215799 353 Revize A

10
34

88
2

1 2

3 4

5

6

7
8

ELEKTROINSTALACE – KABINA SKLÍZECÍ MLÁTIČKY FM200



215799 354 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

337619 SESTAVA SÁČKŮ – OVLÁDÁNÍ KABINY JD 335

337627 SESTAVA SÁČKŮ – OVLÁDÁNÍ KABINY AGCO 336

ELEKTROINSTALACE – KABINA SKLÍZECÍ MLÁTIČKY FM200

335. Balení obsahuje sadu ovládání kabiny (MD #328549), sadu ovládání náklonu a bočního sběrače (MD #328550), sadu
napájení kabiny John Deere (MD #328554), vedení (MD #293108), stahovací pásky (MD #21763, 30753) a držáky
stahovacích pásků (MD #305330).

336. Balení obsahuje sadu ovládání kabiny (MD #328549), sadu ovládání náklonu a bočního sběrače (MD #328550), sadu
napájení kabiny Bosch (MD #328555), stahovací pásky (MD #21763, 30753) a držáky stahovacích pásků (MD #305330).



215799 355 Revize A

145 Štítky a odrazky – FM200

10
34

75
9

1 2
3

4

5 6

7 8 9 10

11 12

14 15

13



215799 356 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 302204 ŠTÍTEK – CA PROPOSITION 65

2 328562 NÁLEPKA – OLEJ, DŮLEŽITÉ

3 23165 ŠTÍTEK – 50 HR MAZIVO

23163 ŠTÍTEK – MAZÁNÍ PO 10 HOD.

4 32070 ŠTÍTEK – ČÍSLO PATENTU

5 340131 ŠTÍTEK – NASTAVENÍ OHYBU VLEVO

6 340132 ŠTÍTEK – NASTAVENÍ OHYBU VPRAVO

7 276326 NÁLEPKA – SEŘÍZENÍ ADAPTÉRU
8 287702 NÁLEPKA – ZÁMEK NAKLÁPĚNÍ, L

9 287705 NÁLEPKA – ZÁMEK NAKLÁPĚNÍ, P

10 328565 ŠTÍTEK – VYPUŠTĚNÍ OLEJE
11 313728 ŠTÍTEK – PŘEČÍST NÁVOD / STŘÍKAJÍCÍ KAPALINA

12 347342 ŠTÍTEK – MAZACÍ TUK, FM200

13 337475 ŠTÍTEK – NASTAVENÍ NAKLÁPĚNÍ
14 174131 PÁSEK – PROTISKLUZ, 250 MM D

132117 PÁSEK – PROTISKLUZ, 450 MM D

140225 PÁSEK – PROTISKLUZ, 550 MM D

15 115146 ODRAZKA – ORANŽOVÁ

ŠTÍTKY A ODRAZKY – FM200



215799 357 Revize A

146 AGCO Challenger®/Massey Ferguson® a Gleaner® –
Kompletace naklápěcího modulu

10
36

65
7

1

2

2

3

3

4

5

B

B

B

D

D

D

A
F

A

C

C

C

C

C

C

D

D

D

D

D

D

D

D

D

E

C

G

H



215799 358 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7313 SADA – PŘECHODOVÝ RÁM CLAAS 337

1 347480 RÁM – PŘECHOD SE ŠTÍTKEM 1

2 347431 DVEŘE – PŘÍSTUP 2

3 337862 HRDLO – LEVÉ SVAŘOVANÉ 1

337863 HRDLO – PRAVÉ SVAŘOVANÉ 1

4 328356 KRYT – VKLÁDACÍ ŠNEK, HORNÍ STRANA 1

5 301629 ÚCHYTKA – PRACHOVKA 1

A 184662 ŠROUB – RHSN TFL M10 X 1,5 X 30-8.8-AA1J

B 184657 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 20-8.8-AA1J

C 136506 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

D 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

E 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

F 184667 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 30-8,8-ZINEK

G 152730 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J

H 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

AGCO CHALLENGER®/MASSEY FERGUSON® A GLEANER® – KOMPLETACE NAKLÁPĚCÍHO MODULU

337. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 359 Revize A

147 AGCO Gleaner® – Kompletace velmi úzkého deflektoru

10
36

63
4

1

2

3

A

B

C

D

C

E
F

G



215799 360 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7314 SADA – DEFLEKTORY, VELMI ÚZKÉ 338

1 328763 DRŽÁK DEFLEKTORU 2

2 328758 ÚHEL – VELMI DLOUHÁ STÍRACÍ LIŠTA 4

3 328760 DEFLEKTOR – VELMI DLOUHÝ SVAŘENEC VPRAVO 1

328756 DEFLEKTOR – VELMI DLOUHÝ SVAŘENEC VLEVO 1

A 197171 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

B 136506 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

C 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

D 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

E 184662 ŠROUB – RHSN TFL M10 X 1,5 X 30-8.8-AA1J

F 152439 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

G 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

AGCO GLEANER® – KOMPLETACE VELMI ÚZKÉHO DEFLEKTORU

338. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 361 Revize A

148 AGCO Challenger®/Massey Ferguson® a Gleaner® –
Hydraulická /elektrická kompletace

RR

RP

RL

10
34

87
2

1

2

3

4 5

6

7

8

8
8

9

9
10 11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

23

23
23

23

24
24

25
25

25

26

26

26

26

27

27

28

28

29

29

30

31

A

B

C

DE

E

E



215799 362 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7165 SADA – HYD./EL. KOMPL. GLNR/MSSY/CHLNGR 339

1 328872 SESTAVA – UPEVNĚNÍ MCPLR AGCO 1

2 308249 SVAŘENEC – PODPĚRA SPOJKY, AGCO 1

3 248960 ZÁPADKA – DRŽÁK SPOJEK 1

4 187018 PODLOŽKA – PRYŽOVÁ 1

5 129148 ZÁTKA – PRYŽOVÁ 1

6 322386 KABELOVÝ SVAZEK – KOMPL., AGCO 1

7 279737 SPOJKA – SDRUŽ., AGCO 5-POL. 1

8 279011 SADA – SPOJKA, 3/8 S 3/8 FTG 3

279034 TĚSNĚNÍ – TVAROVANÉ, 3/8 PAL.

9 279012 SADA – SPOJKA, 9/16 S 5/8 FTG 2

279035 TĚSNĚNÍ – TVAROVANÉ, 9/16 PAL.

10 294098 SADA – SESTAVA SPOJ. PLECH, AGCO

11 252650 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 1

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

12 187031 VENTIL – ZPĚTNÝ 1

13 136181 TVAROVKA – T-KUS HYD. 1

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

14 135598 TVAROVKA – T-KUS HYD. STAND. ZÁV. O-KROUŽEK 1

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

15 308255 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VPŘED, AGCO 1

16 308254 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VZAD, AGCO 1

17 308253 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ ZVEDNUT, AGCO 1

18 308252 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VRÁCEN, AGCO 1

19 308251 HADICE – HYD., TLAK PŘIHÁNĚČE, AGCO 1

20 287878 HADICE – HYD., OBTOK PŘIHÁNĚČE 1

21 163598 STAHOVACÍ PÁSEK, ZÁVĚS, 6 PAL. D 1

22 135444 STAHOVACÍ PÁSEK 6 PAL. D 4

23 49232 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, BÍLÝ 4

24 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 3

25 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 3

26 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 4

27 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 2

AGCO CHALLENGER®/MASSEY FERGUSON® A GLEANER® – HYDRAULICKÁ /ELEKTRICKÁ KOMPLETACE

339. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 363 Revize A

RR

RP

RL

10
34

87
2

1

2

3

4 5

6

7

8

8
8

9

9
10 11

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

23

23
23

23

24
24

25
25

25

26

26

26

26

27

27

28

28

29

29

30

31

A

B

C

DE

E

E

AGCO CHALLENGER®/MASSEY FERGUSON® A GLEANER® – HYDRAULICKÁ /ELEKTRICKÁ KOMPLETACE



215799 364 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

28 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

29 135786 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

30 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

31 REF KABELOVÝ SVAZEK – ADAPTÉR KABINY 340 1

A 184711 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M10-200HV-AA1J

B 135894 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HLAVA OSAZ. M10

C 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

D 30632 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M10

E 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

AGCO CHALLENGER®/MASSEY FERGUSON® A GLEANER® – HYDRAULICKÁ /ELEKTRICKÁ KOMPLETACE

340. Kabelový svazek viz část 143 Elektroinstalace – základna, Str. 349.



215799 365 Revize A

149 Řada AGCO IDEAL™ – Kompletace naklápěcího modulu

10
34

85
4

1

2

3

4

4

5

5

6

6

A

A

A

B

B

C

C

D

D

D

E

E

E

F

F

G

G

H

H

H

J

J



215799 366 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7107 SADA – PŘECHODOVÝ RÁM IDEAL 341

1 314678 RÁM – PŘECHOD IDEAL SE ŠTÍTKEM 1

2 328356 KRYT – VKLÁDACÍ ŠNEK, HORNÍ STRANA 1

3 301629 ÚCHYTKA – PRACHOVKA 1

4 301451 PODPĚRA – HÁK 2

5 158080 ČEP – VIDLICE 2

6 13125 ZÁVLAČKA 2

A 184657 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

B 136476 MATICE – ŠESTIHR. CTR POJ. M16 X 2-8

C 136141 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M16 X 2 X 60-8.8-AA1J

D 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

E 184717 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M16-200HV-AA1J

F 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

G 152730 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 35-10,9-AA1J

H 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

J 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

ŘADA AGCO IDEAL™ – KOMPLETACE NAKLÁPĚCÍHO MODULU

341. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 367 Revize A

150 Řada AGCO IDEAL™ – Hydraulická/elektrická kompletace

10
34

85
5

RR

RP

RL

1

2

3

4 5

6

7

8

8

9

10

11

12

13

13

14

15

15

15

16
16

17
17

17

18

18

1819

19

20

20

21

21

22

23

23
23

2425
26

24
26

A

B

C

D

E

E

E

27



215799 368 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7109 SADA – HYD./EL. KOMPLETACE IDEAL 342

1 337981 SESTAVA – ÚCHYT SDRUŽ. SPOJKY 1

2 337980 ZÁPADKA – SDRUŽENÁ SPOJKA 1

3 302030 PODLOŽKA – PRYŽOVÁ 1

4 129148 ZÁTKA – PRYŽOVÁ 1

5 335008 SPOJKA – SDRUŽ., AGCO 5-POL. 1

6 328968 ZÁTKA – ZÁSTRČKA HD34 1

7 328908 KABELOVÝ SVAZEK – KOMPL., IDEAL 1

8 328887 HADICE – HYD., POHON PŘIHÁNĚČE IDEAL 2

9 308255 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VPŘED, AGCO 1

10 308254 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VZAD, AGCO 1

11 308253 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ ZVEDNUT, AGCO 1

12 163598 STAHOVACÍ PÁSEK, ZÁVĚS, 6 PAL. D 1

13 135444 STAHOVACÍ PÁSEK 6 PAL. D 4

14 135267 KROUŽEK – VNĚJŠÍ PŘÍDRŽNÝ OBRÁCENÝ 1

15 49232 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, BÍLÝ 3

16 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 3

17 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 3

18 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 3

19 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 2

20 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

21 135786 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

30971 O-KROUŽEK – Ø2,95 X Ø23,47

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

22 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

23 279011 SADA – SPOJKA, 3/8 S 3/8 FTG 3

279034 TĚSNĚNÍ – TVAROVANÉ, 3/8 PAL.

24 279012 SADA – SPOJKA, 9/16 S 5/8 FTG 2

279035 TĚSNĚNÍ – TVAROVANÉ, 9/16 PAL.

25 294394 SADA – SESTAVA SPOJ. PLECH, AGCO 1

26 184461 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135867 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø15,60

ŘADA AGCO IDEAL™ – HYDRAULICKÁ/ELEKTRICKÁ KOMPLETACE

342. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 369 Revize A

10
34

85
5

RR

RP

RL

1

2

3

4 5

6

7

8

8

9

10

11

12

13

13

14

15

15

15

16
16

17
17

17

18

18

1819

19

20

20

21

21

22

23

23
23

2425
26

24
26

A

B

C

D

E

E

E

27

ŘADA AGCO IDEAL™ – HYDRAULICKÁ/ELEKTRICKÁ KOMPLETACE



215799 370 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

27 REF KABELOVÝ SVAZEK – ADAPTÉR KABINY 343 1

A 184711 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M10-200HV-AA1J

B 135894 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HLAVA OSAZ. M10

C 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁP. POJ. M8 X 1,25-8-AA1J

D 30632 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M10

E 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

ŘADA AGCO IDEAL™ – HYDRAULICKÁ/ELEKTRICKÁ KOMPLETACE

343. Kabelový svazek viz část 143 Elektroinstalace – základna, Str. 349.



215799 371 Revize A

151 Řady AGCO Challenger®/Massey Ferguson® a IDEAL™ –
Kompletace šneku

10
34

85
0

1

2

3

4

A

B



215799 372 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 337152 SADA – PRST 8

7642 ČEP – PRUŽINA 3/16 PRŮM. X 1,5 D 8

2 337143 VODÍTKO 8

3 213084 ZÁSLEPKA – ŠTĚRBINA LOPATKY 8

4 123180 ZÁVLAČKA 8

A 252703 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 20 X SPCL-12,9-AF0C

B 197263 MATICE – T-KUS M6 X 1

ŘADY AGCO CHALLENGER®/MASSEY FERGUSON® A IDEAL™ – KOMPLETACE ŠNEKU



215799 373 Revize A

152 Skříň – kompletace naklápěcího modulu

10
34

92
5

1

2

3

4
5

6

A

B

A

B

A

B

C

D

C

D

E
F

E

F

G H

J



215799 374 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7043 SADA – PŘECHODOVÝ RÁM CNH 344

1 347300 SESTAVA – PŘECHOD CNH SE ŠTÍTKEM 1

2 328356 KRYT – VKLÁDACÍ ŠNEK, HORNÍ STRANA 1

3 301629 ÚCHYTKA – PRACHOVKA 1

4 347141 ZÁPADKA – SVAŘENEC 1

5 237363 ČEP – ZASAZENÍ S 8 PAL. KRK 1

6 156948 PRUŽINA – TORZNÍ 1

A 184657 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

C 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

D 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

E 184669 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1.75 X 40-8.8-AA1J

F 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

G 197319 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M4 X 0.7 X 16-8.8-AA1J

H 197320 MATICE – ŠESTIHR. NYLOC M4 X 0.7-8-AA1J

J 136476 MATICE – ŠESTIHR. CTR POJ. M16 X 2-8

SKŘÍŇ – KOMPLETACE NAKLÁPĚCÍHO MODULU

344. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 375 Revize A

153 Skříň – hydraulická/elektrická kompletace

RL

RP

RR
10

32
77

7

3

A

2

1

4

4
4

5

5
6

7

8

9

10 10

11

12

12

13

13

13 13

1414

14

14

15 16

17

17

18

B C

19

20

D
E



215799 376 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7056 SADA – HYD./EL. KOMPLETACE CNH 345

1 153151 SPOJKA – SDRUŽENÁ 346 1

2 129800 SADA – KRYT SDRUŽENÉ SPOJKY CNH 1

3 129801 SADA – TLAČÍTKO ZÁPADKY 1

4 129976 SPOJKA – 1/4 PAL. 3

5 129977 SPOJKA – 3/8 PAL. 2

6 328874 SVAŘENEC PODPĚRY – SDRUŽENÁ SPOJKA CNH 1

7 314586 HADICE – HYD., TLAK POHONU PŘIHÁNĚČE CNH 1

8 314587 HADICE – HYD., VRATNÁ VĚTEV POHONU PŘIHÁNĚČE CNH 1

9 314588 HADICE – HYD., ZVEDNUTÍ PŘIHÁNĚČE, CNH 1

10 314585 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VPŘED-VZAD, CNH 2

11 252694 TVAROVKA – ADAPTÉR, HRDLO 0,052 1

12 136220 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

13 49232 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, BÍLÝ 4

14 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 4

15 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 2

16 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 2

17 135786 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

18 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

19 322384 KABELOVÝ SVAZEK – KOMPL., CNH 1

20 REF KABELOVÝ SVAZEK – ADAPTÉR KABINY 347 1

A 167307 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS HL. M8 X 1,25 X 20-8,8-AA1J

B 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

C 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

D 134011 PODLOŽKA – POJISTNÁ PÉROVÁ, DEUTSCH HL, VELIKOST 24 1

E 134010 MATICE – PANEL, HD 30, VELIKOST 24 1

SKŘÍŇ – HYDRAULICKÁ/ELEKTRICKÁ KOMPLETACE

345. Sady dostupné pouze jako celky.
346. Sdružená spojka obsahuje CNH sadu krytu sdružené spojky (MD #129800), sadu tlačítka západky (MD #129801), tři

spojky 1/4 palce (MD #129976), a dvě spojky 3/8 palce (MD #129977).
347. Kabelový svazek viz část 143 Elektroinstalace – základna, Str. 349.



215799 377 Revize A

154 CLAAS – kompletace naklápěcího modulu

10
36

83
0

1

2

3

4

5

5

6

6

7

7

8

8
9

10

9

10

11

12

13

A

B

A

B

A

B

C

D

D

C

E

E

G

G

H

J

D

H
J

D

H

JD

H
J

D D

D

D
D

K

K

L

L

M

M

F
B

F
B N

B

14

14



215799 378 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7045 SADA – PŘECHODOVÝ RÁM CLAAS 348

1 347077 RÁM – PŘECHOD CLAAS SE ŠTÍTKEM 1

2 328356 KRYT – VKLÁDACÍ ŠNEK, HORNÍ STRANA 1

3 301629 ÚCHYTKA – PRACHOVKA 1

4 337311 ZÁPADKA – SVAŘENEC PŘECHODU 1

5 245246 PODPĚRA – DRŽÁK ZÁMKU 2

6 156783 TRUBKA – SPOJENÍ 2

7 133138 HŘÍDEL 2

8 347569 PÁKA – OTOČ. ČEP 2

9 337043 POUZDRO –M12 SE ZÁVITEM 2

10 133439 DISTANČNÍ PRVEK – VNĚJŠÍ PR. 0,75 X 0,120 VE ZDI 2

11 328582 PÁKA 1

12 19809 ČEP – VIDLICE 1

13 13125 ZÁVLAČKA 1

14 113561 POJISTNÝ KOLÍK S KROUŽKEM 2

A 184657 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

C 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

D 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

E 184669 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1.75 X 40-8.8-AA1J

F 136178 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

G 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

H 237316 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M12 X 1,75 X 60-8,8-AA1J

J 136036 MATICE – ŠESTIHR. HLADKÁ PŘÍR. M12 X 1,75-8-AA1J

K 184675 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1,75 X 70-8,8-AA1J

L 32247 PODLOŽKA – PLOCHÁ
M 136625 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. SER PŘ HL M12 X 1,75 X 25 X SPCL-100-AA1J

N 136506 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 25-8,8-AA1J

CLAAS – KOMPLETACE NAKLÁPĚCÍHO MODULU

348. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 379 Revize A

155 CLAAS – Hydraulická/elektrická kompletace

RL

RP

RR

10
32

78
0

1

2

3

4

4

5 5

6

7

8

8

9

10

11
11

12

1314

15

16

17

18

18

19

20

20

20

21

21

21

22

22

23

23

24

25

25

A

B

C
C

C
26

27

28



215799 380 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7058 SADA – HYD./EL. KOMPLETACE CLAAS/LEXION 349

1 328548 VENTIL – SELEKTOR, CLAAS 1

287456 VENTIL – 3-POL. 4CESTNÝ
287460 VENTIL – NC TALÍŘOVÝ
287461 CÍVKA – 12VDC - 0,500 PAL.

287462 CÍVKA – 12 VDC - 0,625 PAL.

279228 VENTIL – PATRONA, KONTROLA PO

163184 O-KROUŽEK – 2,38 X 20,64

136108 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. M10 X 1,5 X 80-12.9-AA1J 3

2 252693 OMEZOVAČ – #6 ORB X 0,052 PAL. 1

3 136144 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 1

4 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

5 320195 TĚSNĚNÍ – LEPENÁ PODLOŽKA 2

6 190866 SPOJKA – SDRUŽ. SPOJ LEXION 1

7 129481 KRYT 1

8 184463 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 2

44210 O-KROUŽEK – Ø2,46 X Ø19,18

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

9 314821 HADICE – HYD., TLAK PŘIHÁNĚČE, CLAAS 1

10 314820 HADICE – HYD., VRATNÁ VĚTEV PŘIHÁNĚČE, CLAAS 1

11 314819 HADICE – HYD., POZICE PŘIHÁNĚČE, CLAAS 2

12 314817 HADICE – HYD., ZVEDNUTÍ PŘIHÁNĚČE, CLAAS 1

13 314580 PODPĚRA – SVAŘENEC SPOJKY 1

14 162116 TĚSNĚNÍ – ZAROVNANÝ OKRAJ 1

15 135709 SVORKA – IZOLOVANÁ 3/4 PAL. 1

16 134612 SPONA – DRŽÁK ZÁSUVKY 1

17 136655 UPEVŇOVACÍ PRVEK – ŠROUBOVÝ ÚCH. S/ PÁSKEM 1

18 135786 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

19 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

20 49232 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, BÍLÝ 3

21 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 3

CLAAS – HYDRAULICKÁ/ELEKTRICKÁ KOMPLETACE

349. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 381 Revize A

RL

RP

RR

10
32

78
0

1

2

3

4

4

5 5

6

7

8

8

9

10

11
11

12

1314

15

16

17

18

18

19

20

20

20

21

21

21

22

22

23

23

24

25

25

A

B

C
C

C
26

27

28

CLAAS – HYDRAULICKÁ/ELEKTRICKÁ KOMPLETACE



215799 382 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

22 40704 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ORANŽOVÝ 2

23 40703 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, MODRÝ 2

24 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 2

25 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 2

26 335431 KABELOVÝ SVAZEK – KOMPL., CLAAS 1

27 276630 KABELOVÝ SVAZEK – SPOJKA, CLAAS 350 1

213824 KABELOVÝ SVAZEK – MOD. SPOJKY LEXION 351.

129772 KABELOVÝ SVAZEK – ELEKTROINSTALACE, CLAAS 351

28 REF KABELOVÝ SVAZEK – ADAPTÉR KABINY 352 1

A 184652 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 25-8,8-AA1J

B 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

C 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

CLAAS – HYDRAULICKÁ/ELEKTRICKÁ KOMPLETACE

350. Obsahuje kabelový svazek MD # 213824 a 129772.
351. Servisní díl pro kabelový svazek CLAAS MD #276630
352. Kabelový svazek viz část 143 Elektroinstalace – základna, Str. 349.



215799 383 Revize A

156 CLAAS – Kompletace šneku

10
32

78
2

1

2

3

4

A

B



215799 384 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 337152 SADA – PRST 8

7642 ČEP – PRUŽINA 3/16 PRŮM. X 1,5 D 8

2 337143 VODÍTKO 8

3 213084 ZÁSLEPKA – ŠTĚRBINA LOPATKY 8

4 123180 ZÁVLAČKA 8

A 252703 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 20 X SPCL-12,9-AF0C

B 197263 MATICE – T-KUS M6 X 1

CLAAS – KOMPLETACE ŠNEKU



215799 385 Revize A

157 John Deere řady S – kompletace naklápěcího modulu

10
34

91
9

1
2

3

4

5

A

B

A

B

A

B

C

C

C

C
D

D

D

D

E

E

F

F

E
F

E
F



215799 386 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7044 SADA – PŘECHODOVÝ RÁM JD-S 353

1 347301 PŘECHOD. RÁM SE ŠTÍTKEM – SESTAVA, JD CM 1

2 328356 KRYT – VKLÁDACÍ ŠNEK, HORNÍ STRANA 1

3 301629 ÚCHYTKA – PRACHOVKA 1

4 347179 KOTVA – SVAŘENEC VLEVO 1

5 347180 KOTVA – SVAŘENEC VPRAVO 1

A 184657 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

C 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

D 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

E 184669 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1.75 X 40-8.8-AA1J

F 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

JOHN DEERE ŘADY S – KOMPLETACE NAKLÁPĚCÍHO MODULU

353. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 387 Revize A

158 John Deere řady S – hydraulická/elektrická kompletace

10
36

61
21

2

3

4

5

6

7

RR

RP

RL

9

9

8

10

10

11

11

11

12

12

13

14

14

14
14

14

15

16

17

17

18

19

20

23

24

24

24

24

25

25

25

26

21

21

22

26

26

27

27

28
28

29

29

30

31

A

B C

D

E

E

E

F

B

32

33



215799 388 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7057 SADA – HYD./EL. KOMPLETACE JD S/T 354

1 335342 VENTIL – PO, ZPĚTNÝ 1

220959 SADA TĚSNĚNÍ
279228 VENTIL – PATRONA, KONTROLA PO

320284 O-KROUŽEK – 2,38 X 20,64

184711 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M10-200HV-AA1J

2 136095 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 1

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

3 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

4 322216 SESTAVA – ÚCHYT SDRUŽ. SPOJKY, JD 1

5 248960 ZÁPADKA – DRŽÁK SPOJEK 1

6 129149 PODLOŽKA – PRYŽOVÁ 1

7 328002 SPOJKA – SDRUŽ., JD, 5POL. 1

8 182182 SESTAVA DESKY – SDRUŽ. SPOJKA JD 1

9 191704 SPOJKA – 3/8, SDRUŽ. SPOJKA JD 2

129859 SADA TĚSNĚNÍ – 3/8 PAL., SDRUŽ. SPOJKA

10 191705 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 2

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

11 184460 SPOJKA – 1/2 PAL., SDRUŽ. SPOJKA FF 3

129860 SADA TĚSNĚNÍ – 1/2 PAL. SDRUŽ. SPOJKA ŘADY 60

12 184463 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 2

44210 O-KROUŽEK Ø2,46 X Ø19,18

135866 O-KROUŽEK Ø1,78 X Ø12,42

13 184462 TVAROVKA – ADAPTÉR HYD. 1

44210 O-KROUŽEK Ø2,46 X Ø19,18

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

14 184603 KROUŽEK – PŘÍDRŽNÝ, SPOJKA JD 5

15 135267 KROUŽEK – VNĚJŠÍ PŘÍDRŽNÝ OBRÁCENÝ 1

16 182181 POUZDRO – SDRUŽ. SPOJKA JD 2

17 314706 HADICE – HYD., POHON PŘIHÁNĚČE JD 2

18 136219 MAZNICE – SPOJ SAE – 6 ČEL. 1

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

19 314708 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VZAD JD 1

JOHN DEERE ŘADY S – HYDRAULICKÁ/ELEKTRICKÁ KOMPLETACE

354. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 389 Revize A

10
36

61
21

2

3

4

5

6

7

RR

RP

RL

9

9

8

10

10

11

11

11

12

12

13

14

14

14
14

14

15

16

17

17

18

19

20

23

24

24

24

24

25

25

25

26

21

21

22

26

26

27

27

28
28

29

29

30

31

A

B C

D

E

E

E

F

B

32

33

JOHN DEERE ŘADY S – HYDRAULICKÁ/ELEKTRICKÁ KOMPLETACE



215799 390 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

20 314707 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VPŘED JD 1

21 135786 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

22 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

23 163598 STAHOVACÍ PÁSEK – ZÁVĚS, 6 PAL. D 1

24 135444 STAHOVACÍ PÁSEK – 6 PAL. D 4

25 49232 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, BÍLÝ 3

26 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 3

27 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 3

28 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 3

29 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 2

30 322387 KABELOVÝ SVAZEK – KOMPL., JD 1

31 REF KABELOVÝ SVAZEK – ADAPTÉR KABINY 355 1

32 337652 HADICE – HYDRAULICKÁ, ZDVIH PŘIHÁNĚČE 356 1

33 337651 HADICE – HYDRAULICKÁ, ZDVIH PŘIHÁNĚČE 357 1

A 135894 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HLAVA OSAZ. M10

B 184711 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M10-200HV-AA1J

C 30632 PODLOŽKA – POJISTNÁ PRUŽINA M10

D 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

E 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

F 184524 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. HL. OSAZ. 1/2-3/8

JOHN DEERE ŘADY S – HYDRAULICKÁ/ELEKTRICKÁ KOMPLETACE

355. Kabelový svazek viz část 143 Elektroinstalace – základna, Str. 349.
356. Připojuje se k hydraulickému bloku.
357. Připojuje se k rychlospojce.



215799 391 Revize A

159 New Holland CR široký – kompletace naklápěcího modulu

10
34

92
8

1

2

3

A

B

A

B

A

B

D

C

D

E
F

E

F

C

4
5

6

G H

J



215799 392 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7043 SADA – PŘECHODOVÝ RÁM CNH 358

1 347300 SESTAVA – PŘECHOD CNH SE ŠTÍTKEM 1

2 328356 KRYT – VKLÁDACÍ ŠNEK, HORNÍ STRANA 1

3 301629 ÚCHYTKA – PRACHOVKA 1

4 347141 ZÁPADKA – SVAŘENEC 1

5 237363 ČEP – ZASAZENÍ S 8 PAL. KRK 1

6 156948 PRUŽINA – TORZNÍ 1

A 184657 ŠROUB – RHSSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

C 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-ZINEK

D 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

E 184669 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M12 X 1.75 X 40-8.8-AA1J

F 184714 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M12-300HV

G 197319 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M4 X 0.7 X 16-8.8-AA1J

H 197320 MATICE – ŠESTIHR. NYLOC M4 X 0.7-8-AA1J

J 136476 MATICE – ŠESTIHR. CTR POJ. M16 X 2-8

NEW HOLLAND CR ŠIROKÝ – KOMPLETACE NAKLÁPĚCÍHO MODULU

358. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 393 Revize A

160 New Holland CR široký – Hydraulické/elektrické
kompletování

RL

RP

RR

10
32

78
7

3

A

2

1

4

4
4

5

5
6

7

8

9

10 10

11

12

12

13

13

13 13

1414

14

14

15 16

17

17

18

B C

19

20

D
E



215799 394 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7056 SADA – HYD./EL. KOMPLETACE CNH 359

1 153151 SPOJKA – SDRUŽENÁ 360 1

2 129800 SADA – KRYT SDRUŽENÉ SPOJKY CNH 1

3 129801 SADA – TLAČÍTKO ZÁPADKY 1

4 129976 SPOJKA – 1/4 PAL. 3

5 129977 SPOJKA – 3/8 PAL. 2

6 328874 SVAŘENEC PODPĚRY – SDRUŽENÁ SPOJKA CNH 1

7 314586 HADICE – HYD., TLAK POHONU PŘIHÁNĚČE CNH 1

8 314587 HADICE – HYD., VRATNÁ VĚTEV POHONU PŘIHÁNĚČE CNH 1

9 314588 HADICE – HYD., ZVEDNUTÍ PŘIHÁNĚČE, CNH 1

10 314585 HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ VPŘED-VZAD, CNH 2

11 252694 TVAROVKA – ADAPTÉR, HRDLO 0,052 1

12 136220 TVAROVKA – KOLENO 90° HYD. 2

44209 O-KROUŽEK – Ø2,21 X Ø16,36

135866 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø12,42

13 49232 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, BÍLÝ 4

14 40701 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ŽLUTÝ 4

15 40702 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERVENÝ 2

16 49227 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ZELENÝ 2

17 135786 TVAROVKA – ADAPTÉR 2

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

18 135778 TVAROVKA – ADAPTÉR 1

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

19 322384 KABELOVÝ SVAZEK – KOMPL., CNH 1

20 REF KABELOVÝ SVAZEK – ADAPTÉR KABINY 361 1

A 167307 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS HL. M8 X 1,25 X 20-8,8-AA1J

B 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

C 136151 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. TFL M10 X 1,5 X 16-8,8-AA1J

D 134011 PODLOŽKA – POJISTNÁ PÉROVÁ, DEUTSCH HL, VELIKOST 24 1

E 134010 MATICE – PANEL, HD 30, VELIKOST 24 1

NEW HOLLAND CR ŠIROKÝ – HYDRAULICKÉ/ELEKTRICKÉ KOMPLETOVÁNÍ

359. Sady dostupné pouze jako celky.
360. Sdružená spojka obsahuje CNH sadu krytu sdružené spojky (MD #129800), sadu tlačítka západky (MD #129801), tři

spojky 1/4 palce (MD #129976), a dvě spojky 3/8 palce (MD #129977).
361. Kabelový svazek viz část 143 Elektroinstalace – základna, Str. 349.



215799 395 Revize A

161 New Holland CR široký – kompletace šneku

10
32

78
9

1

2

3

4

A

B



215799 396 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 337152 SADA – PRST 8

7642 ČEP – PRUŽINA 3/16 PRŮM. X 1,5 D 8

2 337143 VODÍTKO 8

3 213084 ZÁSLEPKA – ŠTĚRBINA LOPATKY 8

4 123180 ZÁVLAČKA 8

A 252703 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 20 X SPCL-12,9-AF0C

B 197263 MATICE – T-KUS M6 X 1

NEW HOLLAND CR ŠIROKÝ – KOMPLETACE ŠNEKU



215799 397 Revize A

162 New Holland CR široký – kompletace lopatky

10
32

79
0

1

2

3

4

A

B

C

D



215799 398 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

1 287889 LOPATKA – VLEVO, HIWEAR 2

2 287890 LOPATKA – VPRAVO, HIWEAR 2

3 213084 ZÁSLEPKA – ŠTĚRBINA LOPATKY 2

4 187137 ZÁTKA 4

A 252703 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 20 X SPCL-12,9-AF0C

B 197263 MATICE – T-KUS M6 X 1

C 136178 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

D 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M10 X 1,5-10

NEW HOLLAND CR ŠIROKÝ – KOMPLETACE LOPATKY



215799 399 Revize A

163 New Holland CR široký – kompletace deflektoru

10
32

79
1

1

1 1

1

2

3

4

4 4

4

5

6

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

C
D

C

D

C
D

C

D



215799 400 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7046 SADA – HRDLA NH CR 362

1 328085 PRAVOÚHLÁ – DLOUHÁ STÍRACÍ LIŠTA 4

2 337779 DEFLEKTOR – DLOUHÝ SVAŘENECI VPRAVO 1

3 337780 DEFLEKTOR – DLOUHÝ SVAŘENEC VLEVO 1

4 314680 PRAVOÚHLÁ – KRÁTKÁ STÍRACÍ LIŠTA 4

5 337777 DEFLEKTOR – KRÁTKÝ SVAŘENEC VPRAVO 1

6 337778 DEFLEKTOR – KRÁTKÝ SVAŘENEC VLEVO 1

A 197171 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

B 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

C 152439 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8,8-AA1J

D 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ. M12 X 1,75-10

NEW HOLLAND CR ŠIROKÝ – KOMPLETACE DEFLEKTORU

362. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 401 Revize A

164 (Na přání) Sady lopatek šneku

10
20

51
6

12

3

1

2

3

4

A

B

C

D

E

F



215799 402 Revize A

POZNÁMKA:

Sady dlouhé lopatky (MD #B6400 a 287032) se používají k přestavbě šneku na volitelnou velmi úzkou konfiguraci. Další
informace viz návod k používání adaptéru vaší sklízecí mlátičky.

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B6400 SADA – FM100 RTD, LOPATKA ODOLNÁ PROTI OPOTŘEBENÍ 363

287031 SADA – FM100 RTD, STŘEDNĚ DLOUHÁ LOPATKA 364

287032 SADA – FM100 RTD, DLOUHÁ LOPATKA 365

1 NSS LOPATKA, RTD – PRAVÁ, STŘEDNĚ DLOUHÁ 366 1

NSS LOPATKA, RTD – LEVÁ, STŘEDNĚ DLOUHÁ 367 1

287887 LOPATKY, RTD – P, STŘ. (HI WEAR) 1

287888 LOPATKY, RTD – L, STŘ. (HI WEAR) 1

2 NSS LOPATKA, RTD – PRAVÁ, DLOUHÁ 368 1

NSS LOPATKA, RTD – LEVÁ, DLOUHÁ 369 1

3 287890 LOPATKY, RTD – P, DLOU. (HI WEAR) 1

287889 LOPATKY, RTD – L, DLOU. (HI WEAR) 1

4 213084 ZÁSLEPKA – ŠTĚRBINA LOPATKY 2

A 136178 ŠROUB – RHSN M10 X 1,5 X 20-8.8-A3L

B 135799 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M10 X 1,5-10-A3L

C 252703 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M6 X 1 X 20 X SPCL-12,9-AA2L

D 197263 MATICE – T-KUS M6 X 1

E 135723 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS. PŮLKUL. HLAVA M10 X 1,5 X 20-10,9-A3L

F 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8.8-A3L

(NA PŘÁNÍ) SADY LOPATEK ŠNEKU

363. Sada zahrnuje sadu dlouhé lopatky (MD #287032). Sady dostupné pouze jako celky.
364. Sada zahrnuje středně dlouhou lopatku odolnou proti opotřebení, dvě zátky (MD #213084), spojovací materiál

a pokyny.
365. Sada zahrnuje dlouhou lopatku odolnou proti opotřebení, dvě zátky (MD #213084), spojovací materiál a pokyny.
366. Servis při použití středně dlouhé pravé lopatky (MD #287887).
367. Servis při použití středně dlouhé levé lopatky (MD #287888).
368. Servis při použití dlouhé pravé lopatky (MD #287890).
369. Servis při použití dlouhé levé lopatky (MD #287889).



215799 403 Revize A

165 (Na přání) Hrdlo s plným rozhraním FM200 – řada FD2

10
34

77
3

1

1

2

3

4

4

5

6

7

8

9

9

9

9

10

11

12

12

13

13

14

14
A

A

A

A

A

A

B

B

C

C

C

C

C C
D

D

D

D

D

D



215799 404 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7031 SADA – HRDLO S PLNÝM ROZHRANÍM FD2 370

1 322750 TĚSNĚNÍ – PODÁVACÍ DESKA SBĚRAČE 2

2 328348 DEFLEKTOR – L ZADNÍ HORNÍ 1

3 328349 DEFLEKTOR – P ZADNÍ HORNÍ 1

4 314671 HRDLO – STRANA NOHOU 2

5 314419 PODPĚRA – SVAŘENEC STRANY NOHOU VLEVO 1

6 314420 PODPĚRA – SVAŘENEC STRANY NOHOU VPRAVO 1

7 301069 PODPĚRA – BOČ. HRDLO, SVAŘENEC VLEVO 1

8 301067 PODPĚRA – BOČ. HRDLO, SVAŘENEC VPRAVO 1

9 301065 PÁS – ÚCHYTKA DEFLEKTORU 4

10 301049 PODPĚRA – BOČ. HRDLO, SVAŘENEC VLEVO 1

11 301047 PODPĚRA – BOČ. HRDLO, SVAŘENEC VPRAVO 1

12 301034 KLAPKA – CELÉ HRDLO FLEX 2

13 293053 NÝT – TRHACÍ 8

14 276770 PÁS – ÚCHYTKA DEFLEKTORU 2

A 197171 ŠROUB – RHSN M8 X 1,25 X 20-8,8-ZINEK

B 184709 PODLOŽKA – PLOCHÁ VELKÁ M8-200HV

C 135337 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR POJ M8 X 1.25 - 8 - AA1J

D 50139 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. TFL M8 X 1,25 X 16-8,8-AA1J

(NA PŘÁNÍ) HRDLO S PLNÝM ROZHRANÍM FM200 – ŘADA FD2

370. Pouze pro evropský trh. Poskytuje dodatečné utěsnění mezi naklápěcím modulem a adaptérem. Sady dostupné pouze
jako celky.



215799 405 Revize A

166 (Na přání) Svahové prodloužení

10
27

49
2

1

2

2

A

A



215799 406 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B6057 SADA – PRODLOUŽENÍ PRO PLNĚNÍ HYDRAULICKÉHO ZÁSOBNÍKU 371

1 NSS PRODLOUŽENÍ PRO PLNĚNÍ HYDRAULICKÉ NÁDRŽE 1

2 NSS TĚSNĚNÍ 2

166450 ŠTÍTEK – VÝSTRAHA, HORKÝ POVRCH 2

A 135873 ŠROUB – OBROB. #10–32 X 0,5 PAL. ŠESTIHR.

(NA PŘÁNÍ) SVAHOVÉ PRODLOUŽENÍ

371. Sada obsahuje prodloužení pro plnění hydraulické nádrže (samostatně neprodejné), dvě těsnění (neprodávají se
samostatně), dva štítky (MD #166450) a dvanáct šroubů (MD #135873). Sady dostupné pouze jako celky.



215799 407 Revize A

167 (Na přání) Integrační sada – CLAAS

10
35

04
4

1

2

3

4

5

6

7

8

8

A

B

C

D

E



215799 408 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7231 SADA – INTEGRACE, CLAAS 372

1 337354 KABELOVÝ SVAZEK – KOMP. FM2, CLAAS INT 1

2 337352 ZÁSTRČKA – KONCOVKA 1

3 328913 DISTANČNÍ PRVEK 2

4 328440 SESTAVA –MODUL SPOJKY 1

5 328065 MODUL – INTEGRACE ADAPTÉRU 1

6 135709 SVORKA – IZOLOVANÁ 3/4 PAL. 1

7 134442 DISTANČNÍ PRVEK – DVOJITÉ OTOČNÉ SEDLO 2

8 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ 4

A 184703 PODLOŽKA – EXT. POJ. ZUB M5-200HV-AF0C

B 173117 ŠROUB – ŠESTIHR. IMBUS HL. M5 X 0,8 X 35-8,8-AA1J

C 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

D 152655 ŠROUB – ŠESTIHR. PŘÍRUB. HL. M10 X 1,5 X 20-8,8-AA1J

E 136731 ŠROUB – RHSN M6 X 1 X 45-8,8-AA1J

(NA PŘÁNÍ) INTEGRAČNÍ SADA – CLAAS

372. Sady dostupné pouze jako celky.



215799 409 Revize A

168 (Na přání) Integrační sada – John Deere

10
36

61
1

1

2
3

4

5

6

6

7

8

9

10

11

12

13

12
13

A

B

C

D

E

F

G



215799 410 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B7237 SADA – INTEGRACE, JOHN DEERE 373

1 500461 MODUL – INTEGRACE ADPT., DEERE 1

2 500465 MODUL – DCM 1

3 337806 DESKA – ÚCHYT 1

4 337631 SPÍNAČ – TLAK 1

5 337551 ROZVADĚČ – UZAVÍRACÍ VENTIL 1

6 136144 TVAROVKA – KOLENO 45° HYD. 2

50219 O-KROUŽEK – Ø1,98 X Ø11,89

135865 O-KROUŽEK – Ø1,78 X Ø9,25

7 REF HADICE – PŘIHÁNĚČ 374.375

8 REF HADICE – HYD., PŘIHÁNĚČ 375

9 337353 KABELOVÝ SVAZEK – KOMPL., JD INT2S. 1

10 328913 DISTANČNÍ PRVEK 2

11 134442 DISTANČNÍ PRVEK – DVOJITÉ OTOČNÉ SEDLO 4

12 30753 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ, 305 MM 2

13 21763 UPEVŇOVACÍ PRVEK – STAHOVACÍ PÁSEK, ČERNÝ, 160 MM 6

A 252365 ŠROUB – ŠESTIHR. HL. M5 X 0,8 X 25-8,8-AA1J

B 184703 PODLOŽKA – EXT. POJ. ZUB M5-200HV-AF0C

C 184682 MATICE – ŠESTIHR. M5 X 0,8-8-AA1J

D 184644 ŠROUB – RHSN M6 X 1 X 50-8,8-ZINEK

E 136773 MATICE – ŠESTIHR. ZÁP. POJ. M6 X 1-8-AA1J

F 152668 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. ZÁPUST. POJ M6 X 1-8

G 136731 ŠROUB – RHSN M6 X 1 X 45-8,8-AA1J

(NA PŘÁNÍ) INTEGRAČNÍ SADA – JOHN DEERE

373. Sady dostupné pouze jako celky.
374. Hadice není součástí této sady
375. Viz oddíl 158 John Deere řady S – hydraulická/elektrická kompletace, Str. 387.



215799 411 Revize A

169 (Na přání) Stěrací lišty

10
23

85
2

1

2

A

AA

A

B

B

B

B

C

C



215799 412 Revize A

REF. Č. Číslo dílu Popis
Mn-
ožství Sériové číslo

B6042 SADA – STĚRACÍ LIŠTY, DÉLKA 265 MM (BEZ VÝŘEZU) 376

B6043 SADA – STĚRACÍ LIŠTY, DÉLKA 265 MM (S VÝŘEZEM) 376

B6044 SADA – STĚRACÍ LIŠTY, DÉLKA 325 MM 376

B6045 SADA – STĚRACÍ LIŠTY, DÉLKA 365 MM 376

B6046 SADA – STĚRACÍ LIŠTY, DÉLKA 403 MM 376

B6213 SADA – STĚRACÍ LIŠTY, DÉLKA 515 MM 376

1 213523 OBRACEČ – SVAŘENEC, LEVÝ (DÉLKA 265 MM BEZ VÝŘEZU) 1

276899 STÍRACÍ LIŠTA – SVAŘ. SESTAVA, VLEVO (DÉLKA 265 MM S VÝŘEZEM)
377

1

213573 OBRACEČ – SVAŘENEC, LEVÝ (DÉLKA 325 MM) 1

213567 OBRACEČ – SVAŘENEC, LEVÝ (DÉLKA 365 MM) 1

213561 OBRACEČ – SVAŘENEC, LEVÝ (DÉLKA 403 MM) 1

213579 OBRACEČ – SVAŘENEC, LEVÝ (DÉLKA 515 MM) 1

2 213525 OBRACEČ – SVAŘENEC, PRAVÝ (DÉLKA 265 MM BEZ VÝŘEZU) 1

276900 STÍRACÍ LIŠTA – SVAŘ. SESTAVA, VPRAVO (DÉLKA 265 MM
S VÝŘEZEM) 377

1

213574 OBRACEČ – SVAŘENEC, PRAVÝ (DÉLKA 325 MM) 1

213568 OBRACEČ – SVAŘENEC, PRAVÝ (DÉLKA 365 MM) 1

213562 OBRACEČ – SVAŘENEC, PRAVÝ (DÉLKA 403 MM) 1

213580 OBRACEČ – SVAŘENEC, PRAVÝ (DÉLKA 515 MM) 1

A 135903 ŠROUB – RHSN M12 X 1,75 X 25-8.8-A3L

B 136431 MATICE – ŠESTIHR. PŘÍRUB. CTR LOC M12 X 1,75-10-A3L

C 184717 PODLOŽKA – PLOCHÁ NORM. M16-200HV-AA1J

(NA PŘÁNÍ) STĚRACÍ LIŠTY

376. Sady k dispozici výlučně prostřednictvím Whole Goods.
377. Pro sklízecí mlátičky John Deere řady S6X0.





Rejstřík

795 .................................................................... 308
1709 .................................................................. 322
4761 .................................................................... 78
4762 .................................................................. 216
5512 .................................................................. 294
6647 .................................................................. 294
7642 ....................................... 192, 302, 372, 384, 396
7674 .................................................................. 200
9213 .................................................................. 308
9333 .................................................................. 308
11695................................................................... 78
11814................................................................. 312
13125.............................. 4, 6, 46, 48, 50, 238, 366, 378
13617................................................................. 332
16235................................................................... 98
16266................................................................... 10
16681.................................................... 90, 92, 94, 96
17006................................................................. 286
18598................................................................. 310
18600................................................................. 216
18601................................136, 138, 182, 184, 312, 320
18603................................................................... 78
18604................................................................... 40
18605.............................................................. 40, 98
18606......................................................78, 270, 274
18607.................2, 90, 92, 94, 96, 98, 102, 104, 230, 292
18608................................216, 228, 234, 260, 318, 322
18609............................................. 228, 262, 318, 336
18619................................................................. 238
18621.......................................... 82, 84, 86, 90, 94, 96
18626................................................................... 88
18629................................................................... 88
18638...........................................................304, 310
18648......................... 82, 84, 86, 88, 218, 228, 260, 312
18671................................... 38, 98, 228, 260, 316, 318
18704......................................................2, 90, 94, 96
18768...........................................................270, 274
18798...........................................................230, 282
18867.............................................................. 20, 22
18898................................................................. 324
18916...........................................................230, 262
19809................................................................. 378
19958.............................................................. 92, 98
20312................................................................. 318
21010................................................................. 332
21032................................................................. 228
21061................................................................. 286
21194................................................................... 78
21235...........................................................304, 308
21301.................................................... 100, 104, 106
21363................................................................. 284
21540....................................................... 2, 220, 322

21763...........130, 154, 162, 190, 228, 270, 274, 286, 336,
340, 350, 352, 382, 408, 410

21859...........................................................268, 272
22072................................................................... 42
23163................................................................. 356
23164................................................................. 202
23165................................................................. 356
30144......................................................... 82, 84, 86
30228................................................................. 264
30316...........................................................296, 300
30441.............................................................. 24, 26
30463................................................................. 322
30505.................................................24, 26, 310, 312
30520......................................................98, 228, 260
30627..........................................26, 42, 270, 274, 318
30628.................................................... 128, 192, 334
30629......................................................... 82, 84, 86
30630.................................................... 102, 104, 106
30631............................................... 42, 198, 200, 280
30632.................. 4, 20, 22, 270, 274, 290, 364, 370, 390
30655............................................................ 42, 102
30660......................... 152, 156, 158, 160, 164, 166, 280
30661...........................................................268, 272
30693................................................................. 338
30701................................................................. 292
30702................................................................. 292
30715........................................ 42, 232, 236, 242, 326
30753...........152, 156, 158, 160, 164, 166, 316, 340, 362,

368, 382, 390, 410
30856................................................................2, 40
30934...........................................................270, 274
30971...........130, 134, 138, 140, 144, 148, 150, 170, 172,

282, 286, 344, 346, 364, 368
31465................................................................. 310
31774.................................................2, 102, 104, 320
32070...........................................................202, 356
32247................................................................. 378
36651...........................................................296, 300
39272................................................................. 234
40095................................................................. 296
40701...........130, 164, 166, 172, 174, 176, 180, 346, 362,

368, 376, 380, 390, 394
40702...........130, 154, 162, 286, 336, 344, 346, 362, 368,

376, 390, 394
40703...........130, 162, 164, 174, 176, 180, 286, 336, 344,

346, 382
40704.................. 130, 154, 162, 286, 336, 344, 346, 382
42292................................................................. 236
42592................................................................... 24
44209...........130, 132, 134, 138, 182, 184, 344, 346, 376,

388, 394



44210...........134, 138, 140, 144, 148, 150, 172, 268, 272,
286, 344, 348, 362, 368, 380, 388

49227...........130, 156, 158, 166, 336, 344, 346, 362, 368,
376, 390, 394

49232............130, 172, 346, 362, 368, 376, 380, 390, 394
49306...........................................................268, 272
49378................................................................. 258
49904................................................................. 318
50071................................................................. 192
50083................................................................. 304
50139.................................................... 216, 324, 404
50140................................................................. 280
50154................................................................. 306
50155................................2, 32, 34, 102, 106, 306, 310
50193............................................... 10, 128, 214, 258
50219...........130, 132, 148, 150, 174, 176, 180, 336, 346,

364, 368, 376, 380, 388, 390, 394, 410
50220...................................... 132, 286, 342, 344, 346
50223............................................. 134, 138, 268, 272
52129.....................................................................2
100500 ................................. 38, 60, 64, 66, 70, 74, 318
100577 ............................................................... 132
100709 ................................................................. 80
100710 ................................................................. 80
100712 ................................................................. 80
100714 ................................................................. 80
100715 ................................................................. 80
100717 ................................................................. 80
100718 ................................................................. 80
100719 ................................................................. 80
100720 ................................................................. 80
100721 ................................................................. 80
100722 ................................................................. 80
100723 ................................................................. 80
100726 ................................................................. 80
100862 ............................................................... 332
101007 .........................................................228, 260
102264 ...................................... 6, 46, 48, 50, 238, 336
102629 ................................................................. 80
102630 ................................................................. 80
102711 ............................................................... 132
103361 ............................................................... 216
103575 ............................................................... 132
103879 ............................................................ 92, 98
108172 .................................................. 264, 270, 274
109613 ............................................................... 196
109773 ............................................................... 352
111521 ............................................................... 100
111528 ............................................................... 324
111545 ............................................................... 342
112130 .......................................................... 30, 312
112823 ............................................................... 172
113152 ................................................................. 80
113153 ................................................................. 80
113222 ................................. 38, 60, 64, 66, 70, 74, 318

113229 ................................................................. 78
113561 .........................................................234, 378
113566 ............................................................... 234
113813 ............................................................... 216
113937 ............................................. 60, 64, 66, 70, 74
115146 .........................................................202, 356
115670 ............................................. 60, 64, 66, 70, 74
118011 ............................................................... 332
118185 ............................................................... 332
118239 ............................................................... 234
120845 ............................................................ 24, 26
120901 ................................................................. 78
123180 ........................................... 302, 372, 384, 396
123406 ............................................................... 310
123978 ............................................................... 336
125377 .................................................. 154, 162, 164
129148 .........................................................362, 368
129149 ............................................................... 388
129313 ............................................................... 202
129481 ............................................................... 380
129772 ............................................................... 382
129800 .........................................................376, 394
129801 .........................................................376, 394
129859 ............................................................... 388
129860 ............................................................... 388
129976 .........................................................376, 394
129977 .........................................................376, 394
130283 ............................................................... 330
132117 ............................................................... 356
132531 ................................................................. 24
132607 ..................................................... 24, 26, 304
133047 ............................................................... 320
133138 ............................................................... 378
133372 ............................................................... 332
133439 ............................................................... 378
133631 ............................................................... 296
133632 ............................................................... 298
133634 ............................................................... 296
133877 ............................................................... 302
133942 ............................................................... 282
133992 .........................................................228, 260
134010 .........................................................376, 394
134011 .........................................................376, 394
134442 ..............................190, 270, 274, 350, 408, 410
134612 ............................................................... 380
134728 .........................................................190, 350
134730 .........................................................190, 350
135156 ........................................... 230, 262, 306, 310
135157 ............................................................... 310
135226 ............................................................... 164
135234 ............................................................... 336
135235 ............................................................... 276
135266 .................................................. 130, 156, 158
135267 .........................................................368, 388
135290 ............................................................... 308

REJSTŘÍK



135335 ............................................................... 284
135336 ................................................................. 16
135337 .........4, 6, 8, 16, 20, 22, 24, 28, 30, 40, 44, 46, 48,

50, 98, 122, 126, 142, 146, 148, 150, 172, 196,
216, 236, 242, 270, 274, 280, 332, 334, 360, 364,

370, 376, 382, 390, 394, 400, 404
135369 .................................................. 230, 306, 310
135400 ............................................................... 342
135401 .........................................................216, 290
135443 ....................... 156, 158, 164, 172, 174, 176, 180
135444 ..............................154, 162, 346, 362, 368, 390
135554 .........................................................286, 342
135598 ............................................................... 362
135626 ............................................................... 330
135630 .................................................. 254, 256, 330
135696 .......................................................... 16, 238
135709 .........................................................380, 408
135716 ............................................................... 228
135723 ............................................................... 402
135734 ............................................................... 342
135778 .........130, 148, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 162,

164, 166, 174, 176, 180, 214, 218, 336, 346, 364,
368, 376, 380, 388, 390, 394

135780 ..............................130, 134, 138, 182, 184, 344
135783 ........................................... 216, 238, 284, 294
135785 .........16, 20, 22, 24, 172, 174, 176, 180, 216, 270,

274, 280, 312, 328, 334
135786 ................ 130, 346, 364, 368, 376, 380, 390, 394
135788 .........130, 134, 138, 140, 144, 148, 150, 170, 172,

286, 344, 346
135789 .................................................. 286, 344, 346
135799 ....... 4, 6, 12, 16, 20, 22, 24, 36, 40, 82, 84, 86, 88,

114, 116, 120, 122, 124, 126, 128, 136, 138, 140,
144, 172, 174, 176, 180, 186, 188, 192, 196, 216,
218, 224, 230, 238, 270, 274, 276, 280, 296, 300,
306, 312, 314, 320, 324, 328, 332, 334, 358, 360,

366, 374, 378, 386, 392, 398, 402
135800 ............................................................... 264
135821 .................................................. 286, 344, 346
135865 .........130, 148, 150, 174, 176, 178, 180, 276, 336,

346, 364, 368, 376, 380, 388, 390, 394, 410
135866 .........130, 134, 138, 182, 184, 286, 344, 346, 348,

376, 380, 388, 394
135867 .........130, 134, 138, 140, 144, 148, 150, 172, 268,

272, 346, 362, 364, 368
135868 .........130, 134, 138, 140, 144, 148, 150, 170, 172,

286, 344, 346
135873 .........................................................282, 406
135888 ............................................................... 346
135889 ............................................................... 170
135894 ..............................16, 24, 28, 30, 364, 370, 390
135900 ............................................. 42, 270, 274, 306
135903 .......... 20, 22, 26, 28, 30, 90, 92, 94, 96, 366, 374,

378, 386, 392, 412
135952 ............................................................... 132

135957 ........................................... 134, 138, 268, 272
135959 ............................................................... 102
135995 .........................................................318, 336
136005 .....................................52, 54, 56, 58, 254, 256
136036 .........52, 54, 56, 58, 222, 248, 250, 252, 254, 256,

332, 378
136050 ............................................................... 334
136057 ............................................................ 40, 50
136088 ............................................................... 322
136095 .........152, 154, 156, 158, 160, 162, 164, 166, 336,

364, 368, 380, 388
136106 ............................................................... 342
136108 ............................................................... 380
136113 .........................................................270, 324
136122 ............................................. 2, 82, 84, 86, 218
136124 ...................................................................2
136137 ................................................................. 40
136141 .......................................................... 40, 366
136143 ..........................................2, 90, 92, 94, 96, 98
136144 .................................... 154, 164, 336, 380, 410
136145 .................................... 152, 160, 174, 176, 178
136146 ..............................156, 158, 166, 174, 176, 178
136150 .........................................................152, 160
136151 ..... 4, 36, 46, 48, 50, 114, 116, 186, 188, 322, 338,

376, 394
136159 ............................................................... 216
136167 ............................................................... 198
136178 .........................16, 224, 314, 320, 378, 398, 402
136181 ............................................................... 362
136209 ........................................20, 22, 102, 104, 106
136211 ..........................................46, 48, 50, 186, 188
136219 ............................................................... 388
136220 .................................................. 346, 376, 394
136231 .......................................................... 16, 324
136240 .................................................. 154, 162, 164
136244 ........................................... 134, 138, 182, 184
136245 .................................... 134, 138, 140, 144, 170
136248 ............................................................... 332
136249 ............................................................... 276
136269 ............................................................... 282
136291 .................................................. 102, 258, 310
136300 .................................................. 122, 126, 196
136302 ............................................................... 280
136308 .........................................................332, 340
136310 ................................................................. 88
136312 ............................................................... 222
136324 ............................................................... 106
136325 .................................................. 174, 176, 178
136326 .................................................. 174, 176, 180
136327 ............................................................... 172
136339 ....................................................10, 238, 280
136342 ....................................................10, 238, 280
136355 .................................... 136, 138, 140, 144, 170
136378 .........................................................258, 312
136395 .................................................. 120, 122, 126

REJSTŘÍK



136399 ............................................................... 128
136401 ............................................................... 102
136431 ..... 4, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 42, 78, 90, 92, 94,

96, 102, 104, 106, 112, 114, 116, 120, 122, 230,
236, 238, 258, 262, 270, 274, 284, 306, 310, 332,
338, 340, 358, 360, 366, 374, 378, 386, 392, 400,

412
136440 ....................82, 86, 216, 230, 262, 306, 310, 338
136441 ............................................................... 306
136442 .........136, 138, 140, 144, 152, 154, 156, 158, 160,

162, 166
136443 ............................................................... 102
136445 ................................................................. 98
136446 .................................................. 102, 104, 232
136473 ................................................................. 42
136476 ...................................... 40, 238, 366, 374, 392
136477 ............................................................... 220
136485 ...................................... 98, 194, 196, 282, 324
136486 .................................... 142, 146, 148, 150, 172
136492 ...................................................................8
136495 ...................................... 40, 136, 138, 140, 144
136506 .................................................. 358, 360, 378
136512 ..............................................................2, 40
136513 ...................................................................2
136524 ............................................................... 132
136540 ....................... 152, 158, 160, 168, 174, 176, 180
136561 .................................... 194, 196, 198, 200, 280
136592 .........................................................102, 326
136596 ............................................................... 320
136604 ............................................................... 194
136613 ............................................................... 194
136625 ............................................................... 378
136635 ............................................................... 196
136640 .................................................. 120, 122, 124
136653 ............................................................... 276
136654 ............................................................... 276
136655 ........................................... 190, 316, 350, 380
136701 .........................................................2, 82, 86
136702 ............................................................... 102
136704 ............................................................... 320
136731 .........................................................408, 410
136736 .......................................................... 16, 310
136741 .........................................................182, 184
136746 .........................................................148, 150
136748 ...................................................................6
136749 .......................................................... 12, 224
136755 ............................................................... 338
136757 ............................................................... 310
136759 ...................................24, 28, 30, 102, 280, 302
136773 ........................................... 230, 236, 280, 410
136779 .................................................. 142, 146, 148
136824 .......................................................... 40, 196
136842 ............................................................... 102
136848 ...................................................................2
136850 ............................................................... 132

136857 .........................................................230, 236
136882 ............................................................... 102
136887 ...................................................................2
136988 .........................................................286, 342
137092 ............................................................... 264
137118 ............................................................... 264
137375 ............................................. 78, 100, 268, 272
137476 .................................................. 100, 104, 106
137529 ............................................................... 112
137721 .........................................................100, 106
137825 .........................................................100, 106
137980 ............................................................... 110
139003 ................................................................. 80
140225 ............................................................... 356
140250 ............................................................... 104
141220 ............................................................... 234
142777 ............................................................... 296
143107 ................................................................. 78
144531 .........................................................234, 260
144724 ............................................................... 230
145249 ............................................................ 24, 26
145840 ............................................................ 20, 22
148798 ................................................................. 30
150891 ............................................................... 296
151691 ............................................................... 308
151793 ............................................................... 308
152009 ............................................................... 258
152193 ................................................................. 40
152274 ............................................................... 284
152395 ............................................................... 338
152439 ............................... 28, 30, 90, 94, 96, 360, 400
152520 ..................................................... 42, 88, 332
152602 .......................................................... 78, 216
152655 ....... 4, 16, 36, 46, 48, 50, 126, 186, 188, 196, 266,

276, 284, 338, 364, 370, 382, 390, 402, 408
152668 ..... 6, 102, 106, 128, 152, 160, 174, 176, 180, 194,

236, 280, 320, 408, 410
152670 ............................................................... 280
152702 .........................................................232, 258
152730 ............. 24, 98, 102, 104, 106, 310, 342, 358, 366
152731 ............................................................... 284
152732 ............................... 24, 82, 84, 86, 88, 274, 276
152779 .........................................................230, 284
153151 .........................................................376, 394
156178 ....................................................... 82, 84, 86
156501 ............................................................... 318
156741 ............................................................... 318
156743 .........................................................310, 320
156783 ............................................................... 378
156948 .........................................................374, 392
158080 ............................................................... 366
158174 ............................................................... 132
159020 ............................................................... 334
162116 ............................................................... 380
163184 ............................................................... 380

REJSTŘÍK



163598 .................................................. 362, 368, 390
164009 ...................................................................6
164061 .................................................. 100, 104, 106
164213 .................................................. 100, 104, 106
164214 .................................................. 100, 104, 106
164215 ................................................................. 98
164216 ................................................................. 98
165168 ............................................................... 128
165218 ............................................................... 202
165524 ............................................................... 230
165588 ............................................................... 128
165735 ............................................................ 24, 26
166450 ............................................................... 406
167307 .........................................................376, 394
170851 .................................................. 156, 158, 166
172259 ................................................................. 26
172340 .........................................................268, 272
172558 ............................................................... 310
173117 ............................................................... 408
174131 ............................................................... 356
174304 ....................................................78, 268, 272
174418 ................................................................. 40
174849 .................................................. 108, 254, 256
174879 ................................................................. 88
181649 ............................................................... 308
182181 ............................................................... 388
182182 ............................................................... 388
183506 ............................................................... 304
183508 .........................................................304, 308
184303 ................ 148, 150, 152, 156, 158, 160, 164, 166
184460 ............................................................... 388
184461 ..........134, 138, 140, 144, 148, 150, 268, 272, 368
184462 ............................................................... 388
184463 ..............................286, 340, 344, 348, 380, 388
184524 ............................................................... 390
184584 ............................................................... 264
184587 ............................................................... 288
184597 ............................................................... 110
184603 ............................................................... 388
184643 ............................................................... 236
184644 ..............................152, 160, 174, 176, 180, 410
184646 ....................................................40, 230, 236
184648 ............................................................... 334
184649 ...................................................................4
184652 ...............................................2, 242, 334, 382
184656 .................................................. 154, 162, 172
184657 ....................6, 324, 358, 366, 374, 378, 386, 392
184659 ............................................................... 320
184661 ..........................................4, 12, 270, 274, 280
184662 .................. 26, 128, 296, 300, 306, 320, 358, 360
184664 .................................................. 216, 218, 320
184665 .....................................4, 16, 78, 270, 274, 284
184667 ..........................................4, 20, 102, 236, 358
184669 .........................78, 102, 324, 374, 378, 386, 392
184672 ............................................................... 236

184673 .......................................................... 78, 238
184675 .........................................................302, 378
184677 .......................................................... 42, 216
184680 ............................................................... 238
184681 ................................................................. 42
184682 ............................................................... 410
184683 ................................................ 46, 48, 50, 194
184685 .......................................................... 42, 196
184688 ....................................................... 46, 48, 50
184692 .........128, 136, 138, 140, 144, 152, 154, 156, 158,

160, 162, 168
184694 .................................................. 2, 32, 34, 332
184695 ............................................................... 238
184696 ...............................................12, 78, 246, 280
184697 ............................................................... 110
184701 ............................................................... 194
184703 .........................................................408, 410
184705 ........................................... 40, 46, 48, 50, 196
184706 .......................................................... 18, 196
184708 ........................................44, 50, 102, 232, 280
184709 ...................................... 40, 236, 324, 334, 404
184711 ........ 24, 26, 42, 284, 332, 334, 364, 370, 388, 390
184712 ...............................................4, 270, 274, 318
184714 .........52, 54, 56, 58, 102, 106, 238, 284, 338, 342,

358, 366, 374, 378, 386, 392
184717 ....................... 88, 90, 94, 96, 218, 236, 366, 412
184718 ..............................................................2, 16
184721 ............................................................... 148
184977 ................................................................. 40
187018 ............................................................... 362
187031 ............................................................... 362
187137 .........................................................314, 398
187428 .........................................................304, 308
187477 ............................................................... 294
187518 ............................................................... 310
187660 ............................................................... 336
188470 .........................................................216, 218
190752 ............................................................... 334
190866 ............................................................... 380
191353 ............................................................... 102
191489 ............................ 6, 20, 22, 28, 30, 98, 270, 274
191704 ............................................................... 388
191705 ............................................................... 388
193187 ............................................................... 234
193240 ............................................................... 226
193241 ............................................................... 226
193242 ............................................................... 226
193243 ............................................................... 226
194082 ............................................................... 282
194521 ............................................................... 296
197122 ............................................................... 310
197135 ............................................................... 102
197171 ....................20, 22, 280, 332, 334, 360, 400, 404
197229 ............................................................... 196
197230 ............................................................... 194

REJSTŘÍK



197263 ....................... 302, 314, 372, 384, 396, 398, 402
197275 ................................................................. 24
197319 .................................................. 320, 374, 392
197320 .................................... 230, 282, 320, 374, 392
206340 ............................................................... 196
209045 ............................................................... 286
210340 .........................................................228, 260
210661 ............................................................... 228
210690 ............................................................... 226
210918 ............................................................... 230
210985 .........................................................228, 262
212250 ............................................................... 318
213084 ..............................314, 372, 384, 396, 398, 402
213110 ............................................................... 308
213112 ............................................................... 308
213363 ............................................................... 336
213418 ............................................................... 328
213419 ............................................................... 328
213420 ............................................................... 308
213459 ............................................................... 352
213523 ............................................................... 412
213525 ............................................................... 412
213546 ............................................................... 304
213552 ............................................................... 304
213554 ............................................................... 304
213561 ............................................................... 412
213562 ............................................................... 412
213567 ............................................................... 412
213568 ............................................................... 412
213573 ............................................................... 412
213574 ............................................................... 412
213579 ............................................................... 412
213580 ............................................................... 412
213608 ............................................................... 302
213633 ............................................................... 334
213634 ............................................................... 334
213635 ............................................................... 334
213649 ............................................................... 304
213654 ............................................................... 304
213656 ............................................................... 302
213657 ............................................................... 302
213659 ............................................................... 304
213660 ............................................................... 302
213679 ............................................................... 304
213713 ............................................................... 324
213731 ............................................................... 306
213733 ............................................................... 306
213750 ............................................................... 304
213801 ............................................................... 304
213802 ............................................................... 304
213824 ............................................................... 382
213851 .........................................................304, 308
213857 ............................................................... 308
213859 ............................................................... 304
220084 ............................................................... 202

220107 ...................................................................6
220317 ............................................................... 308
220766 ............................................................... 296
220807 ............................................................... 212
220814 ............................................................... 212
220817 ............................................................... 208
220824 ............................................................... 208
220831 ............................................................... 210
220832 ............................................................... 210
220834 ............................................................... 210
220835 ............................................................... 212
220836 ............................................................... 208
220939 ............................................................... 110
220941 .........................................................110, 264
220959 ............................................................... 388
226280 ..............................52, 54, 56, 58, 222, 254, 256
226295 ....................... 52, 54, 56, 58, 250, 252, 254, 256
226400 ................................................................. 78
226861 ............................................................ 54, 58
226926 ................................................................. 78
226927 ................................................................. 78
226941 ............................................. 60, 64, 66, 70, 74
226983 ............................................. 60, 62, 66, 70, 74
227656 ................................................................. 24
227747 ................................................................. 24
227914 ............................................................ 24, 26
228292 .................................................. 100, 104, 106
228299 ............................................................... 100
228301 .........................................................100, 106
228302 ............................................................... 104
228316 ............................................................... 112
228319 ............................................................... 108
228322 ................................................................. 98
228338 ................................................................. 88
228347 ............................................................... 112
228381 .................................................. 90, 92, 94, 96
228382 .........................................................100, 106
228384 .........................................................100, 106
228385 .........................................................100, 106
228460 ............................................................... 100
228470 .........................................................198, 200
228471 ............................................................... 200
228473 ............................................................... 198
228477 ............................................................... 102
228478 ............................................................... 100
228479 ............................................................... 100
228485 ............................................................... 100
228604 ............................................................... 100
228611 ............................................................... 100
228619 ............................................................... 100
228848 ............................................................... 100
229050 ................................................................. 40
229064 ................................................................. 42
229340 ................................................................. 38
229553 ................................................................. 40

REJSTŘÍK



230483 .........................................................234, 260
230968 .........................................................234, 260
231368 ............................................................... 328
231448 ............................................................... 312
231765 ............................................................... 334
231766 ............................................................... 334
232219 .........................................................148, 150
232233 .................................... 140, 144, 148, 150, 172
232395 ................ 148, 150, 152, 156, 158, 160, 164, 166
232397 .................................... 140, 144, 148, 150, 172
232405 ............................................................... 172
232676 ............................................................... 194
232762 ............................................................... 246
232806 ............................................................... 128
233371 .........................................................268, 272
233443 .........................................................270, 274
233445 .........................................................270, 274
233446 .........................................................270, 274
233447 .........................................................270, 274
233450 .........................................................268, 272
233513 .........................................................268, 272
233514 .........................................................270, 274
233516 ............................................................... 274
233519 ............................................................... 268
233552 ............................................................... 272
233621 .........................................................270, 274
233622 .........................................................270, 274
233623 .........................................................270, 274
233625 .........................................................270, 274
233635 ............................................................... 248
233656 ............................................................... 270
233657 ............................................................... 270
233658 ............................................................... 270
233659 ............................................................... 270
233660 ............................................................... 270
233661 ............................................................... 270
233662 ............................................................... 274
233663 ............................................................... 274
233664 ............................................................... 274
233665 ............................................................... 274
233668 ............................................................... 274
233669 ............................................................... 274
233705 .........................................................270, 274
233706 .........................................................270, 274
233724 .........................................................268, 272
233725 .........................................................268, 272
233736 ............................................................... 268
233738 ............................................................... 268
233740 ............................................................... 272
233741 ............................................................... 272
233748 ............................................................... 222
233770 ............................................................... 222
233799 ............................................................... 248
233800 ............................................................... 248
233870 ............................................................... 214

233874 ............................................................... 214
233912 ............................................................... 192
233913 ............................................................... 192
233914 ............................................................... 192
233920 ............................................................... 216
233960 ............................................................... 214
233975 ............................................................... 216
233980 ............................................................... 214
237316 ............................................................... 378
237363 .........................................................374, 392
240010 ............................................................... 334
240012 ............................................................... 334
240013 ............................................................... 334
240254 ............................................................... 334
240264 ............................................................... 334
245093 ............................................................... 204
245158 .........................................................268, 272
245246 ............................................................... 378
245316 .........................................................332, 340
245428 ............................................................... 206
245432 ............................................................... 206
245433 ............................................................... 206
245753 ............................................................... 342
245966 ............................................................... 312
247222 ............................................................... 228
248117 ............................................................... 302
248144 ............................................................... 308
248145 ............................................................... 302
248261 ............................................................... 318
248285 ............................................................... 304
248348 ............................................................... 312
248349 ............................................................... 312
248388 ............................................................... 308
248538 ............................................................... 302
248643 .........................................................194, 196
248833 ............................................................... 334
248914 ............................................................... 334
248960 .........................................................362, 388
251879 ............................................................... 194
251881 ............................................................... 194
252002 .........................................................140, 146
252051 ............................................................... 334
252176 ............................................................... 128
252187 .........................................................306, 310
252188 .........................................................306, 310
252189 ...............................................46, 48, 186, 188
252236 ............................................................... 280
252272 .................................................. 230, 262, 332
252284 ................................................................. 16
252288 ............................................................... 310
252291 ............................................................... 334
252292 ............................................................... 280
252303 ...................................................................2
252307 ........................................... 134, 138, 268, 272
252365 ............................................................... 410

REJSTŘÍK



252398 ............................................................... 280
252423 ................................................................. 80
252541 ....................................................12, 306, 310
252542 ............................................................... 236
252564 ............................................................... 320
252581 ............................................................ 82, 86
252621 .........................................................268, 272
252638 ............................................................... 304
252639 .........................................................106, 310
252650 ............................................................... 362
252687 ........................................... 110, 124, 254, 256
252691 .........................................................304, 308
252692 ............................................................... 336
252693 ............................................................... 380
252694 .........................................................376, 394
252701 ............................................................... 306
252703 ....................... 302, 314, 372, 384, 396, 398, 402
252794 .................................... 154, 156, 158, 164, 166
252795 .................................... 130, 154, 164, 182, 184
252807 ................................................ 46, 48, 50, 324
252814 .........................................................286, 342
252839 ................................................................. 44
252902 .................................................. 130, 148, 150
252958 ............................................................... 226
254183 ............................................................... 338
255461 .................................................. 152, 160, 166
255930 ................................................................. 22
257054 ................................................................. 80
257089 ................................................................. 80
258041 ................................................................. 38
258298 ................................................................. 38
258318 ............................................................... 324
258326 ............................................................... 258
258343 ............................................................... 258
258346 ................................................................. 38
258373 ................................................................. 40
258383 ...................................................................2
258384 ................................................................. 38
258391 ............................................. 40, 214, 218, 238
258399 ................................................................. 38
258454 ............................................................... 266
258458 ............................................................... 266
258481 ................................................................. 38
258582 ................................................................. 38
258585 ................................................................. 38
258586 ................................................................. 40
258601 ................................................................. 40
258602 ................................................................. 40
258622 ................................................................. 38
258627 ................................................................. 38
258637 ...................................................................2
258703 ............................................................... 324
258732 ............................................................... 258
258740 ................................................................. 38
258757 ................................................................. 38

258758 ................................................................. 42
258761 ................................................................. 40
258781 ...................................................................4
258791 ................................................................. 40
258815 ................................................................. 38
258817 ................................................................. 38
258822 ................................................................. 38
258823 ................................................................. 38
258829 ................................................................. 38
258831 ................................................................. 38
258835 ...................................................................2
258837 ................................................................. 44
258843 ...................................................................2
258846 ................................................................. 40
258849 ................................................................. 38
258850 ................................................................. 38
258876 .................................................. 254, 256, 324
258893 ................................................................. 50
258901 ................................................................. 38
258905 ................................................................. 38
258932 ................................................................. 50
258940 ................................................................. 38
258953 ................................................................. 38
258963 ................................................................. 38
258969 ................................................................. 38
258980 ................................................................. 40
258982 ....................................................... 46, 48, 50
258986 ................................................................. 38
258997 ................................................................. 46
258998 ................................................................. 46
266277 ...................................................................2
273032 .........................................................198, 200
273052 ............................................................... 264
273078 ............................................................... 100
273122 .................................................. 90, 92, 94, 96
273138 ....................................................... 90, 94, 96
273258 ............................................................... 100
273259 ............................................................... 100
273278 ............................................................ 94, 96
273281 ............................................................ 90, 92
273283 ................................................................. 94
273284 .................................................. 90, 92, 96, 98
273285 ............................................................... 172
273304 .................................................. 90, 92, 94, 96
273309 ................................................................. 98
273347 ............................................................... 112
273373 ............................................................... 112
273375 .........................................................114, 116
273376 ............................................................... 112
273440 ............................................................... 202
273451 ............................................................... 244
273452 ............................................................... 244
273453 ............................................................... 244
273523 .........................................................114, 116
273524 ............................................................... 112

REJSTŘÍK



273536 ............................................................... 112
273576 ............................................................... 102
273594 ............................................................... 244
273637 ............................................................ 92, 98
273653 ................................................................. 88
273666 .................................................. 112, 114, 116
273680 ....................................................... 82, 84, 86
273689 ............................................................... 244
273758 ............................................................... 100
273759 ............................................................... 104
273760 ............................................................... 106
273770 ............................................................... 106
273772 ................................................................. 98
273777 ............................................. 90, 92, 94, 96, 98
273787 ................................................................. 88
273790 ............................................................ 82, 84
273791 ................................................................. 86
273795 ....................................................... 82, 84, 86
273798 ............................................................ 82, 86
273813 ............................................................... 120
273823 ............................................................... 120
273831 ...................................... 90, 92, 94, 96, 98, 258
273860 ....................................................... 82, 84, 86
273861 .................................................. 90, 92, 94, 96
273875 ............................................................... 100
273877 ............................................................... 108
273907 .........................................................100, 244
273926 .................................................. 100, 104, 106
273963 .........................................................100, 244
273968 ............................................................... 124
275199 ................................................................. 28
275200 ................................................................. 28
275211 ................................................................. 24
275232 ............................................................ 24, 26
275248 ................................................................. 24
275265 ................................................................. 28
275266 ................................................................. 28
275286 ............................................................ 20, 22
275287 ............................................................ 20, 22
275319 ............................................................ 20, 22
275320 ............................................................ 20, 22
275324 ................................................................. 24
275332 ................................................................. 26
275348 ................................................................. 24
275375 ................................................................. 24
275460 ................................................................. 20
275461 ................................................................. 20
275483 ................................................................. 20
275484 ................................................................. 20
275504 ................................................................. 28
275505 ................................................................. 28
275513 ................................................................. 28
275514 ................................................................. 28
275521 .........................................................268, 272
275524 ............................................................... 268

275532 ............................................................... 268
275533 ............................................................... 268
275542 .........................................................268, 272
275543 .........................................................268, 272
275563 ................................................................. 20
275575 ............................................................ 20, 22
275614 ............................................................... 268
275623 ................................................................. 20
275624 ............................................................... 272
275625 ............................................................... 272
275640 ................................................................. 30
275641 ................................................................. 30
275675 ................................................................. 22
275676 ................................................................. 22
275688 ................................................................. 30
275690 ................................................................. 30
275692 ............................................................... 272
275770 ................................................................. 30
275779 ................................................................. 30
275785 ................................................................. 18
275837 ................................................................. 20
275860 ................................................................. 26
275864 ....................................................26, 254, 256
275877 ................................................................. 24
275879 ................................................................. 24
275889 ................................................................. 24
275902 ................................................................. 24
275954 ................................................................. 30
275960 ................................................................. 30
275965 ................................................................. 22
276062 ............................................................... 324
276117 ............................................................... 324
276140 ............................................................... 304
276180 ............................................................... 304
276183 ............................................................... 308
276202 ...................................................................8
276206 ............................................................... 304
276326 ............................................................... 356
276630 ............................................................... 382
276671 ............................................................... 352
276681 ............................................................... 334
276770 .........................................................324, 404
276839 .................................................. 254, 256, 302
276899 ............................................................... 412
276900 ............................................................... 412
279011 .........................................................362, 368
279012 .........................................................362, 368
279034 .........................................................362, 368
279035 .........................................................362, 368
279228 .........................................................380, 388
279528 ............................................................... 202
279737 ............................................................... 362
283002 ................................................................. 78
283008 ............................................................... 276
283012 ............................................................... 178

REJSTŘÍK



283014 ............................................................... 176
283015 ............................................................... 178
283016 ............................................................... 176
283017 ............................................................... 176
283018 ............................................................... 176
283035 ............................................................... 140
283036 ............................................................... 140
283037 ............................................................... 148
283038 ............................................................... 148
283039 ............................................................... 148
283046 ............................................................... 134
283047 ............................................................... 134
283048 ............................................................... 134
283049 ............................................................... 182
283050 ............................................................... 182
283051 ............................................................... 170
283052 ............................................................... 170
283053 ............................................................... 152
283055 ............................................................... 152
283056 ............................................................... 152
283057 .................................................. 152, 160, 166
283058 .................................................. 152, 160, 166
283059 .................................... 152, 156, 158, 160, 166
283061 .........................................................268, 272
283062 .........................................................268, 272
283063 ........................................... 134, 138, 140, 144
283065 .........................................................134, 138
283066 ............................................................... 276
283068 .........................................................140, 144
283069 .........................................................140, 144
283070 .........................................................140, 144
283074 .........................................................156, 158
283075 .........................................................156, 158
283077 .........................................................268, 272
283078 ............................................................... 156
283079 ............................................................... 156
283080 ............................................................... 156
283081 ............................................................... 182
283082 ............................................................... 182
283089 ............................................................... 172
283090 ............................................................... 172
283091 .........................................................148, 172
283092 ............................................................... 172
283093 ............................................................... 154
283095 ............................................................... 172
283096 ..............................156, 158, 166, 174, 176, 178
283097 ............................................................... 182
283098 ............................................................... 148
283099 ............................................................... 148
283102 ............................................................... 134
283104 ............................................................... 134
283108 ............................................................... 148
283109 ............................................................... 148
283141 ............................................................... 152
283143 ............................................................... 152

283144 ............................................................... 152
283145 ............................................................... 156
283146 ............................................................... 156
283147 ............................................................... 156
283159 ............................................................... 182
283160 ............................................................... 182
283161 ............................................................... 182
283162 ............................................................... 182
283164 ............................................................... 170
283172 ............................................................... 138
283173 ............................................................... 138
283174 ............................................................... 138
283175 ............................................................... 144
283176 ............................................................... 144
283180 ............................................................... 152
283182 ............................................................... 152
283183 ............................................................... 152
283184 ............................................................... 158
283185 ............................................................... 158
283186 ............................................................... 158
283190 ............................................................... 184
283191 ............................................................... 184
283192 ............................................................... 184
283193 ............................................................... 184
283194 ............................................................... 182
283195 ............................................................... 182
283199 ............................................................... 170
283200 ............................................................... 170
283201 ............................................................... 134
283202 ........................................... 134, 138, 140, 144
283203 ............................................................... 140
283204 ............................................................... 140
283205 ............................................................... 170
283378 .........................................................140, 144
283409 ............................................................... 134
283410 ............................................................... 134
283411 ............................................................... 134
283412 .........................................................140, 144
283413 .........................................................140, 144
283417 .........................................................152, 160
283419 .........................................................152, 160
283420 .........................................................152, 160
283421 .........................................................140, 144
283422 .........................................................140, 144
283426 ............................................................... 140
283427 ............................................................... 140
283428 .........................................................158, 166
283429 .........................................................158, 166
283430 .........................................................158, 166
283431 .........................................................158, 166
283432 .........................................................158, 166
283433 .........................................................158, 166
283434 ............................................................... 182
283435 ............................................................... 182
283436 ............................................................... 182

REJSTŘÍK



283437 ............................................................... 182
283438 .........................................................182, 184
283439 .........................................................182, 184
283440 ............................................................... 144
283441 ............................................................... 144
283442 ............................................................... 144
283443 ............................................................... 144
283447 ............................................................... 160
283449 ............................................................... 160
283450 ............................................................... 160
283451 ............................................................... 166
283452 ............................................................... 166
283453 ............................................................... 166
283456 ............................................................... 134
283457 ............................................................... 134
283458 ............................................................... 134
283459 ............................................................... 182
283460 ............................................................... 182
283461 ............................................................... 170
283462 ............................................................... 170
283463 ............................................................... 138
283464 ............................................................... 138
283465 ............................................................... 138
283466 ............................................................... 184
283467 ............................................................... 184
283468 ............................................................... 170
283469 ............................................................... 170
283470 ............................................................... 170
283471 ............................................................... 170
283485 ............................................................... 162
283486 ............................................................... 162
283487 ............................................................... 164
283489 ............................................................... 172
283490 ............................................................... 164
283491 ............................................................... 164
283502 .........................................................130, 132
283504 ............................................................... 162
283505 ............................................................... 164
283506 ............................................................... 164
283507 .........................................................166, 178
283508 ............................................................... 150
283509 ............................................................... 150
283555 .........................................................268, 272
283560 .........................................................182, 184
283561 ............................................................... 150
283562 ............................................................... 150
283563 ............................................................... 150
283564 ............................................................... 150
283565 ............................................................... 150
283566 ............................................................... 150
283567 ............................................................... 132
283569 ............................................................... 132
283571 .........................................................268, 272
283579 ............................................................... 276
283693 ............................................................... 188

283704 ....................................................... 46, 48, 50
283773 .................................................. 174, 176, 178
283776 ............................................................... 178
283777 ............................................................... 178
283778 ............................................................... 214
283779 ............................................................... 214
283783 ............................................................... 218
283785 .................................................. 154, 162, 164
283786 ............................................................... 162
283791 .................................................. 152, 160, 166
283797 ..............................134, 138, 140, 144, 152, 160
283807 ..............................134, 138, 140, 144, 152, 160
283818 .................................................. 156, 158, 166
283820 .................................................. 156, 158, 166
283822 ............................................................... 160
283823 ............................................................... 160
283824 ............................................................... 160
283830 ............................................................... 178
283831 ............................................................... 178
283832 ............................................................... 178
283833 ............................................................... 178
283836 ............................................................... 178
283837 ............................................................... 178
283838 ............................................................... 178
283839 ............................................................... 178
283849 ..........................................46, 48, 50, 186, 188
283889 .........................................................154, 164
283906 .................................................. 156, 158, 166
283907 .................................................. 156, 158, 166
283909 .........................................................154, 162
283910 .........................................................154, 162
283916 ............................................................... 164
283963 ............................................................... 186
283984 ........................................... 134, 138, 140, 144
283987 .................................................. 154, 162, 172
283988 .................................................. 154, 162, 172
283989 .................................................. 154, 162, 172
283991 ............................................................... 154
283992 ............................................................... 154
284215 ............................................................... 228
284548 ............................................................... 228
284549 ............................................................... 234
284550 ............................................................... 234
284705 .........................................................214, 218
284706 .........................................................214, 218
284707 .........................................................214, 218
284708 .........................................................214, 218
284709 .........................................................214, 218
284710 .........................................................214, 218
286087 ................................................................. 78
286089 ............................................................ 78, 80
286257 .....................................52, 54, 56, 58, 254, 256
286315 ........................................52, 54, 250, 254, 256
286316 ........................................52, 54, 250, 254, 256
286317 .......................................................... 54, 256

REJSTŘÍK



286318 ..........................................52, 56, 58, 252, 254
286319 ..............................52, 54, 56, 58, 252, 254, 256
286320 ................................................................. 58
286329 ...............................................52, 54, 254, 256
286330 ..................................................... 56, 58, 252
286331 ..............................52, 54, 56, 58, 252, 254, 256
286332 .......................................................... 54, 256
286333 ................................................................. 58
286354 ................................................................. 78
286362 .................................................. 64, 66, 70, 74
286363 .................................................. 64, 66, 70, 74
286440 ............................................. 60, 64, 66, 70, 74
286445 ................................................................. 80
286461 .................. 60, 62, 66, 70, 74, 250, 252, 254, 256
286462 ............................................. 60, 62, 66, 70, 74
286463 .................................................. 62, 66, 70, 74
286464 .................................................. 62, 66, 70, 74
286465 .................................................. 62, 66, 70, 74
286466 .................................................. 62, 66, 70, 74
286473 ........................................... 62, 66, 70, 74, 256
286474 .................................................. 62, 66, 70, 74
286475 .................. 60, 64, 66, 72, 74, 250, 252, 254, 256
286476 .................. 60, 64, 68, 72, 76, 250, 252, 254, 256
286477 .................. 60, 64, 68, 72, 76, 250, 252, 254, 256
286478 ............................................. 60, 64, 68, 72, 76
286479 .......................... 18, 60, 64, 68, 72, 76, 254, 256
286481 ............................... 60, 64, 66, 70, 74, 254, 256
286483 ................................................................. 80
286485 ................................................................. 80
286486 ................................................................. 80
286488 ................................................................. 80
286489 ................................................................. 80
286490 ................................................................. 80
286493 ............................................. 60, 62, 66, 70, 74
286502 ...................................................................6
286503 ...................................................................6
286562 ............................................. 60, 62, 66, 70, 74
286563 .................................................. 62, 66, 70, 74
286564 ....................................................... 60, 70, 74
286565 .................................................. 60, 62, 66, 70
286566 ................................................................. 60
286567 ................................................................. 60
286569 ................................................................. 62
286570 ............................................................ 62, 66
286571 ................................................................. 70
286572 ................................................................. 74
286574 ................................................................. 62
286575 ............................................................ 62, 70
286576 ................................................................. 66
286578 ................................................................. 74
286598 ................................................................. 60
286599 ................................................................. 60
286600 ................................................................. 60
286604 ................................................................. 62
286605 ................................................................. 62

286606 ................................................................. 66
286607 ................................................................. 70
286608 ................................................................. 74
286621 ............................................. 60, 64, 68, 72, 76
286627 ............................................. 60, 62, 66, 70, 74
286628 .................................................. 62, 66, 70, 74
286629 .................................................. 62, 66, 70, 74
286635 .................................................. 62, 66, 70, 74
286662 ................................................................. 54
286663 ................................................................. 54
286664 ................................................................. 54
286665 ................................................................. 54
286666 ................................................................. 54
286667 ................................................................. 54
286669 ................................................................. 52
286670 ................................................................. 52
286671 ................................................................. 52
286673 ................................................................. 58
286674 ................................................................. 58
286675 ................................................................. 58
286676 ................................................................. 58
286677 ................................................................. 58
286678 ................................................................. 58
286680 ................................................................. 56
286681 ................................................................. 56
286682 ................................................................. 56
286703 ................................................................. 78
286705 .................................................. 52, 54, 56, 58
286725 ...................................................................6
286741 ...................................................................6
287031 ............................................................... 402
287032 ............................................................... 402
287449 .........................................................218, 336
287450 .........................................................218, 336
287451 ............................................................... 336
287456 ............................................................... 380
287460 ............................................................... 380
287461 ............................................................... 380
287462 ............................................................... 380
287701 ............................................................... 226
287702 ............................................................... 356
287705 ............................................................... 356
287859 ............................................................... 352
287878 ............................................................... 362
287887 .........................................................314, 402
287888 .........................................................314, 402
287889 .........................................................398, 402
287890 .........................................................398, 402
287939 ............................................................... 334
288195 ............................................................... 202
288438 ...................................................................2
289220 ...................................................................4
289235 ................................................................. 10
289261 ...................................................................4
289341 ...................................................................4

REJSTŘÍK



289346 ................................................................. 36
289347 ................................................................. 36
289349 ...................................................................4
289356 ................................................................. 36
289357 ................................................................. 36
289358 ...................................................................4
289359 ................................................................. 10
289375 ................................................................. 16
289380 ................................................................. 16
289439 ................................................................. 16
289483 ................................................................. 16
289487 ................................................................. 16
289519 ................................................................. 16
289520 ................................................................. 16
289618 ................................................................. 16
289621 ................................................................. 16
289654 ................................................................. 12
289715 ................................................................. 12
289742 ...................................................................4
289759 ............................................................... 128
289762 ............................................................... 202
289763 ............................................................... 202
289869 ............................................................... 128
289880 ....................................................... 82, 84, 86
289892 ............................................................... 238
289907 ............................................................... 238
289910 ............................................................... 238
289924 ................................................................. 16
289925 ................................................................. 16
289945 ............................................................... 238
289946 ............................................................... 238
291484 ............................................................... 194
291485 ............................................................... 194
292692 .........................................................226, 262
293053 .........................................................324, 404
294098 ............................................................... 362
294394 ............................................................... 368
295211 ............................................................... 334
295212 ............................................................... 334
295213 ............................................................... 334
295218 ............................................................... 334
295219 ............................................................... 334
295261 ............................................................... 324
295378 ............................................................... 328
295399 ............................................................... 332
295407 ............................................................... 332
295766 ............................................................... 332
295770 ............................................................... 332
295853 .........................................................332, 340
295927 .........................................................338, 346
295929 ........................................... 154, 162, 344, 346
295944 ............................................................... 334
295945 ............................................................... 334
295992 ............................................................... 324
301034 ............................................................... 404

301047 ............................................................... 404
301049 ............................................................... 404
301065 ............................................................... 404
301067 ............................................................... 404
301069 ............................................................... 404
301126 ............................................................... 324
301127 ............................................................... 324
301318 ............................................................... 336
301427 .................................................. 304, 308, 316
301441 ............................................................... 308
301451 ............................................................... 366
301513 ............................................................... 318
301629 ..............................358, 366, 374, 378, 386, 392
301633 ............................................................... 318
301805 ............................................................... 312
301806 ............................................................... 312
301807 ............................................................... 312
301971 ............................................................... 288
301992 ............................................................... 308
301993 ............................................................... 308
301994 ............................................................... 304
302030 ............................................................... 368
302204 ............................................................... 356
303021 ............................................................... 228
303033 ............................................................... 228
303169 ............................................................... 234
303251 .........................................................230, 262
303283 ............................................................... 230
303341 ............................................................... 230
303379 ............................................................... 226
303380 ............................................................... 228
303486 ............................................................... 226
303491 ............................................................... 226
303492 .........................................................226, 260
303493 ............................................................... 226
303496 ............................................................... 226
303520 ............................................................... 260
303525 .........................................................226, 260
303691 ............................................................... 226
303693 ............................................................... 226
303766 ............................................................... 226
303832 ............................................................... 228
303839 .........................................................226, 260
303898 ............................................................... 230
303961 ............................................................... 226
304040 ............................................................... 324
304494 ............................................................... 314
304514 ............................................................... 304
304520 ............................................................... 304
304521 ............................................................... 308
304611 ............................................................... 276
304658 ............................................................... 282
304668 ............................................................... 282
304931 ............................................................... 308
308056 ............................................................... 304

REJSTŘÍK



308249 ............................................................... 362
308251 ............................................................... 362
308252 ............................................................... 362
308253 .........................................................362, 368
308254 .........................................................362, 368
308255 .........................................................362, 368
308536 ............................................................... 302
308538 ............................................................... 304
308648 .........................................................304, 308
308658 ............................................................... 336
308684 ............................................................... 352
308725 .........................................................284, 288
308726 .........................................................284, 292
308732 ............................................................... 284
308755 ............................................................... 284
308774 ............................................................... 328
308848 ............................................................... 292
308850 ............................................................... 304
308852 ............................................................... 292
308853 ............................................................... 292
308855 ............................................................... 292
308856 ............................................................... 292
308859 ............................................................... 304
308863 .........................................................284, 292
308878 ............................................................... 322
308879 ............................................................... 322
308941 ............................................................... 352
308942 ............................................................... 352
308943 ............................................................... 352
311038 ............................................................... 118
311054 ............................................................... 264
311055 ............................................................... 264
311068 ............................................................... 264
311069 ............................................................... 264
311186 ............................................................... 118
311190 ............................................................... 108
311193 ............................................................... 108
311195 ............................................................... 118
311203 ............................................................... 118
311207 ............................................................... 108
311210 ............................................................... 108
311213 ............................................................... 118
311233 ..............................136, 138, 140, 144, 152, 160
311237 ....................................................... 90, 94, 96
311238 ....................................................... 90, 94, 96
311284 ................................................................. 88
311285 ............................................................ 82, 84
311299 ............................................................... 118
311303 ............................................................... 108
311306 ............................................................... 108
311309 ............................................................... 118
311318 ............................................................... 196
311321 ............................................................... 264
311322 ............................................................... 264
311323 ............................................................... 264

311324 ............................................................... 264
311325 ............................................................... 108
311327 ............................................................... 108
311354 .........................................................154, 162
311359 ............................................................ 92, 98
311360 .................................................. 156, 158, 166
311365 ............................................................... 108
311368 ............................................................... 108
311372 ............................................................... 118
311378 ............................................................... 118
311405 ............................................................... 108
311408 ............................................................... 108
311451 .................................................. 156, 158, 166
311461 .........................................................154, 162
311462 .................................................. 156, 158, 166
311464 ............................................................... 224
311493 ............................................................... 202
311513 .........................................................186, 188
311523 .................................................. 108, 254, 256
311524 ........................................... 108, 124, 254, 256
311611 ............................................................ 82, 86
311612 ............................................................ 82, 86
311613 ............................................................ 82, 86
311615 ............................................................... 112
311617 ............................................................... 112
311620 ............................................................... 100
311627 ............................................................ 82, 86
311632 ................................................................. 98
311672 ............................................................... 112
311675 ............................................................... 108
311676 ............................................................... 108
311694 ............................................................... 122
311695 ............................................................... 126
311724 ............................................................... 106
311729 ............................................................... 122
311745 ............................................................... 108
311746 ............................................................... 108
311752 ............................................................... 122
311753 ............................................................... 126
311789 ............................................................... 250
311790 ............................................................... 252
311795 ............................................................... 124
311822 ............................................................... 124
311850 ............................................................... 162
311861 ............................................................... 154
311882 ............................................................... 244
311906 ............................................................... 120
311949 ................................................................. 88
311964 .........................................................120, 122
311965 ............................................................... 126
312134 .................................................. 174, 176, 178
312654 ..........136, 138, 140, 144, 152, 156, 158, 160, 166
312655 .................................... 154, 156, 158, 162, 166
312673 ............................................................... 242
312675 ............................................................... 128

REJSTŘÍK



312680 ............................................................... 128
312704 ...................................................................2
312777 ............................................................... 128
313007 ............................................................... 218
313011 ............................................................... 214
313012 ............................................................... 214
313020 ............................................................... 214
313035 .........................................................122, 126
313064 ............................................................... 192
313114 .........................................................214, 218
313151 ............................................................... 218
313192 ............................................................... 192
313303 ................................................................. 16
313304 ................................................................. 16
313366 .........................................................214, 218
313368 .........................................................214, 218
313374 ............................................................... 242
313406 ............................................................... 226
313421 ............................................................... 204
313422 ............................................................... 204
313425 ............................................................... 226
313432 ................................................................. 16
313441 ............................................................... 216
313447 ............................................................... 214
313461 ............................................................... 238
313469 ............................................................... 238
313476 ............................................................... 238
313481 ............................................................... 238
313488 ............................................................... 238
313492 ...................................................................4
313493 ............................................................... 238
313496 .................................................. 174, 176, 178
313497 .................................................. 174, 176, 178
313498 ...................................................................4
313499 .................................................. 174, 176, 178
313500 .................................................. 174, 176, 178
313501 .........................................................276, 278
313502 .........................................................276, 278
313510 ............................................................... 202
313511 .................................................. 174, 176, 178
313523 ............................................................... 174
313524 ............................................................... 174
313525 ............................................................... 174
313526 ............................................................... 174
313529 ............................................................... 178
313530 ............................................................... 178
313541 ............................................................... 204
313542 ............................................................... 204
313543 ............................................................... 204
313544 ............................................................... 204
313545 ............................................................... 204
313546 ............................................................... 204
313547 ............................................................... 204
313548 ............................................................... 204
313549 ............................................................... 204

313550 ............................................................... 204
313551 ............................................................... 204
313552 ............................................................... 204
313554 ............................................................... 204
313555 ............................................................... 204
313556 ............................................................... 178
313557 ............................................................... 178
313566 ............................................................... 224
313574 ............................................................... 204
313575 ............................................................... 204
313576 ............................................................... 204
313577 ............................................................... 204
313580 ............................................................... 204
313581 ............................................................... 204
313611 ................................................................. 14
313612 ................................................................. 14
313613 ................................................................. 14
313614 ................................................................. 14
313643 ............................................................... 192
313705 ............................................................... 224
313725 ............................................................... 202
313726 ............................................................... 202
313728 ............................................................... 356
313729 ............................................................... 202
313730 ............................................................... 202
313733 ............................................................... 202
313734 ............................................................ 6, 336
313744 ............................................................... 276
313745 ............................................................... 276
313748 ............................................................... 218
313749 ............................................................... 276
313750 ............................................................... 276
313753 ............................................................... 218
313767 ................................................................. 10
313776 ............................................................... 218
313777 ............................................................... 218
313778 ............................................................... 238
313779 ............................................................... 238
313780 ............................................................... 276
313783 ................................................................. 16
313787 ............................................................... 202
313788 ............................................................... 276
313789 ............................................................... 276
313790 ............................................................... 276
313791 ............................................................... 218
313792 ............................................................... 218
313793 ............................................................... 214
313794 .......................................................... 86, 214
313797 ............................................................... 276
313798 ............................................................... 278
313799 ............................................................... 278
313800 ............................................................... 278
313801 ............................................................... 276
313802 ............................................................... 278
313803 ............................................................... 278

REJSTŘÍK



313804 ............................................................... 278
313805 ............................................................... 278
313806 ............................................................... 278
313807 ............................................................... 278
313808 ............................................................... 276
313809 ............................................................... 278
313810 ............................................................... 278
313811 ............................................................... 278
313812 ............................................................... 278
313813 ............................................................... 278
313814 ............................................................... 278
313815 ............................................................... 278
313816 ............................................................... 278
313817 ............................................................... 278
313818 ............................................................... 278
313819 ............................................................... 278
313820 ............................................................... 278
313821 ............................................................... 278
313822 ............................................................... 278
313824 ............................................................... 278
313825 ............................................................... 278
313826 ............................................................... 278
313827 ............................................................... 278
313828 ............................................................... 278
313829 ............................................................... 280
313830 ............................................................... 280
313831 ............................................................... 280
313832 ............................................................... 280
313833 ............................................................... 278
313834 ............................................................... 278
313835 ............................................................... 278
313836 ............................................................... 278
313837 ............................................................... 278
313838 ............................................................... 278
313839 ............................................................... 280
313841 ............................................................... 278
313843 ............................................................... 280
313844 ............................................................... 280
313845 ............................................................... 280
313846 ............................................................... 280
313847 ............................................................... 280
313848 ............................................................... 280
313849 ............................................................... 280
313859 .........................................................214, 218
313869 ............................................................... 278
313882 ............................................................... 278
313883 ............................................................... 278
313884 ............................................................... 278
313911 ...................................................................6
313913 ............................................................... 214
313914 ............................................................... 214
313920 ............................................................... 202
313921 ............................................................... 214
313922 ............................................................... 214
313940 ............................................................... 192

313964 ............................................. 90, 92, 94, 96, 98
313965 ............................................................... 128
314062 ............................................................... 302
314074 ............................................................... 344
314076 ............................................................... 352
314082 ............................................................... 288
314136 .........................................................304, 308
314169 .........................................................304, 308
314173 ............................................................... 296
314174 ............................................................... 296
314276 ............................................................... 318
314292 ............................................................... 336
314389 ............................................................... 342
314391 ............................................................... 344
314392 ............................................................... 344
314394 ............................................................... 344
314395 ............................................................... 340
314396 ............................................................... 340
314397 ............................................................... 336
314399 ............................................................... 336
314401 ............................................................... 344
314402 ............................................................... 342
314416 ............................................................... 336
314417 ............................................................... 336
314419 ............................................................... 404
314420 ............................................................... 404
314474 ............................................................... 332
314537 ............................................................... 342
314580 ............................................................... 380
314581 .........................................................216, 240
314585 .........................................................376, 394
314586 .........................................................376, 394
314587 .........................................................376, 394
314588 .........................................................376, 394
314591 ............................................................... 346
314592 ............................................................... 346
314593 ............................................................... 346
314594 ............................................................... 346
314595 ............................................................... 346
314605 ............................................................... 346
314606 ............................................................... 346
314645 ............................................................... 336
314671 ............................................................... 404
314678 ............................................................... 366
314680 ............................................................... 400
314697 ............................................................... 346
314706 ............................................................... 388
314707 ............................................................... 390
314708 ............................................................... 388
314817 ............................................................... 380
314819 ............................................................... 380
314820 ............................................................... 380
314821 ............................................................... 380
314879 ............................................................... 338
314928 ............................................................... 282

REJSTŘÍK



316044 ............................................................... 228
316095 .........................................................226, 260
316096 .........................................................226, 260
316110 ............................................................... 226
316118 ............................................................... 226
316119 ............................................................... 226
316284 .........................................................226, 260
316293 ............................................................... 230
316330 .........................................................228, 260
316358 ............................................................... 226
316639 ............................................................... 230
316649 ............................................................... 230
316662 ............................................................... 262
316793 .........................................................228, 260
316794 ............................................................... 226
316847 .........................................................228, 260
316848 .........................................................228, 260
316851 .........................................................228, 260
316859 .........................................................230, 262
316860 .........................................................230, 262
316904 ............................................................... 234
319051 ................................................................. 24
319095 ....................................................18, 254, 256
319099 ................................................................. 18
319100 ................................................................. 18
319101 ................................................................. 18
319102 ................................................................. 18
319103 ................................................................. 18
319104 ................................................................. 18
319105 ....................................................18, 254, 256
319180 ............................................................ 32, 34
319191 ................................................................. 26
319222 ............................................................ 20, 22
319223 ............................................................ 20, 22
319225 ............................................................ 28, 30
319228 ................................................................. 28
319229 ............................................................ 32, 34
319230 ............................................................ 32, 34
319231 ............................................................ 32, 34
319265 ................................................................. 26
319287 ................................................................. 30
319345 ................................................................. 18
319346 ................................................................. 18
319347 ................................................................. 18
319375 ................................................................. 22
319376 ................................................................. 28
319377 ............................................................ 28, 30
319378 ............................................................ 28, 30
319394 ................................................................. 20
319403 ................................................................. 22
319404 ................................................................. 22
319508 ................................................................. 38
319509 ................................................................. 38
319540 ................................................................. 18
319542 ................................................................. 40

319548 ................................................................. 50
319549 ................................................................. 50
319550 ................................................................. 50
319563 ................................................................. 50
319564 ................................................................. 50
319583 ................................................................. 26
320011 .........................................................230, 262
320026 ................................................................. 78
320039 ............................................................... 236
320060 .........................................................230, 262
320089 ................................................................. 78
320108 ................................................................. 40
320109 ................................................................. 40
320110 ................................................................. 40
320122 ............................................................... 216
320148 .................................................. 18, 46, 48, 50
320154 ............................................................... 230
320160 ................................................................. 40
320161 ................................................................. 42
320167 ............................................................ 24, 42
320168 ............................................................ 82, 86
320169 ...................................................................2
320171 ...................................................................2
320175 ............................................................... 112
320176 ............................................................... 324
320179 ............................................................... 112
320180 ................ 102, 104, 106, 112, 114, 116, 120, 122
320181 ............................................................ 20, 22
320182 ................................................................. 26
320187 ............................................................... 110
320190 .........................20, 22, 28, 32, 34, 44, 46, 48, 50
320192 .........................................................110, 244
320195 ............................................................... 380
320196 ....................................................... 82, 84, 86
320199 ................................................................. 42
320204 ............................................................ 32, 34
320205 .........................................................230, 234
320206 ............................................................ 24, 26
320207 ............................................. 90, 92, 94, 96, 98
320208 ............................................................... 236
320213 ............................................................... 234
320214 ................................................................. 78
320215 ................................................................. 78
320218 ................................................................. 10
320219 ............................................................... 236
320220 ............................................................... 276
320236 ................................................................. 40
320246 ....................................................... 46, 48, 50
320248 ............................................................... 192
320251 ................................................................. 42
320259 ............................................................... 316
320274 ............................................................... 148
320284 ............................................................... 388
320290 ................................................................. 30
320304 ...................................................................4

REJSTŘÍK



320311 ................................................................. 78
320327 ................................................................. 16
320331 ............................................................... 218
320336 ................................................................. 50
320358 .........................................................328, 332
320360 .................................... 250, 252, 254, 256, 284
320388 ............................................................... 282
322022 ............................................................... 336
322046 ............................................................... 318
322114 ............................................................... 296
322132 ............................................................... 318
322148 ............................................................... 286
322192 ............................................................... 288
322193 ............................................................... 288
322195 ............................................................... 288
322197 ............................................................... 288
322216 ............................................................... 388
322219 ............................................................... 318
322256 ............................................................... 344
322377 ............................................................... 308
322383 ............................................................... 350
322384 .........................................................376, 394
322386 ............................................................... 362
322387 ............................................................... 390
322388 ............................................................... 352
322397 ............................................................... 302
322409 ............................................................... 288
322456 .........................................................296, 298
322486 ............................................................... 296
322555 ............................................................... 330
322557 ............................................................... 318
322668 ............................................................... 322
322676 ............................................................... 324
322750 ............................................................... 404
322770 ............................................................... 302
322870 ............................................................... 282
322872 ............................................................... 282
322914 ............................................................... 312
322915 ............................................................... 296
322916 ............................................................... 296
322917 ............................................................... 296
322918 ............................................................... 296
322919 ............................................................... 318
322924 ............................................................... 296
322925 ............................................................... 296
322926 ............................................................... 296
322930 ............................................................... 296
322931 ............................................................... 296
322961 ............................................................... 316
322962 ............................................................... 316
322970 ............................................................... 312
322981 ............................................................... 318
322996 ............................................................... 298
322997 ............................................................... 298
322998 ............................................................... 298

323003 .........................................................182, 184
323023 .........................................................154, 162
323032 ....................................................... 46, 48, 50
323037 ............................................................... 190
323038 ............................................................... 190
323045 ............................................................... 190
323049 ............................................................... 228
323051 ....................................................... 46, 48, 50
323082 ................................................................. 44
323083 ................................................................. 44
323086 ................................................................. 44
323087 ................................................................. 44
323130 ............................................................... 190
323139 ............................................................... 190
323140 ............................................................... 190
323141 ............................................................... 190
323145 ............................................................... 190
323157 ................................................................. 48
323158 ................................................................. 48
323164 .........................................................186, 188
323165 ............................................................... 188
323166 .........................................................186, 188
323169 .........................................................186, 188
323172 .........................................................186, 188
323361 ............................................................... 176
323362 ............................................................... 176
327086 .........................................................230, 262
327089 .........................................................228, 260
327179 ............................................................... 226
327255 ............................................................... 228
327294 ............................................................... 234
327304 ............................................................... 234
327428 ............................................................... 226
327429 ............................................................... 226
327532 ............................................................... 234
327534 ............................................................... 228
327535 ............................................................... 228
327561 ............................................................... 226
327563 ............................................................... 234
327588 ............................................................... 236
327600 .........................................................230, 260
327635 ............................................................... 228
327638 ............................................................... 228
327649 ............................................................... 234
327650 ............................................................... 234
327655 ............................................................... 260
327656 ............................................................... 260
327659 ............................................................... 236
327664 ............................................................... 234
327672 ............................................................... 228
327675 ............................................................... 228
327680 ............................................................... 234
327682 ............................................................... 260
327692 ............................................................... 234
327694 ............................................................... 234

REJSTŘÍK



327695 ............................................................... 234
327696 ............................................................... 234
327704 ............................................................... 226
327710 ............................................................... 232
327716 ............................................................... 230
327717 .........................................................234, 260
327738 ............................................................... 230
327739 ............................................................... 234
327740 ............................................................... 234
327745 ............................................................... 228
328002 ............................................................... 388
328065 ............................................................... 408
328085 ............................................................... 400
328089 ............................................................... 350
328120 ............................................................... 292
328128 ............................................................... 332
328133 ............................................................... 318
328143 ............................................................... 332
328152 .........................................................288, 292
328154 .........................................................288, 292
328156 .........................................................290, 294
328157 ............................................................... 288
328158 ............................................................... 290
328159 ............................................................... 290
328160 ............................................................... 288
328161 ............................................................... 288
328164 ............................................................... 288
328165 ............................................................... 288
328174 ............................................................... 288
328175 ............................................................... 288
328176 .........................................................288, 292
328181 ............................................................... 288
328182 ............................................................... 290
328183 .........................................................290, 294
328184 ............................................................... 288
328185 ............................................................... 288
328186 ............................................................... 288
328187 ............................................................... 288
328188 ............................................................... 288
328196 ............................................................... 292
328197 ............................................................... 292
328198 ............................................................... 292
328199 ............................................................... 292
328200 ............................................................... 292
328201 ............................................................... 292
328202 .........................................................284, 292
328203 ............................................................... 292
328262 ............................................................... 286
328316 ............................................................... 284
328318 ............................................................... 350
328329 ............................................................... 200
328348 .........................................................324, 404
328349 .........................................................324, 404
328356 ..............................358, 366, 374, 378, 386, 392
328370 ............................................................... 284

328371 ............................................................... 284
328411 ............................................................... 350
328412 ............................................................... 318
328420 ............................................................... 302
328440 ............................................................... 408
328491 ............................................................... 318
328532 ............................................................... 196
328534 ............................................................... 196
328538 ............................................................... 318
328539 ............................................................... 196
328547 ............................................................... 196
328548 ............................................................... 380
328549 ............................................................... 352
328550 ............................................................... 352
328551 ............................................................... 352
328552 ............................................................... 352
328553 ............................................................... 352
328554 ............................................................... 352
328555 ............................................................... 352
328556 ............................................................... 196
328560 ............................................................... 350
328561 ............................................................... 352
328562 ............................................................... 356
328565 ............................................................... 356
328582 ............................................................... 378
328713 ............................................................... 284
328756 ............................................................... 360
328758 ............................................................... 360
328760 ............................................................... 360
328763 ............................................................... 360
328872 ............................................................... 362
328874 .........................................................376, 394
328887 ............................................................... 368
328908 ............................................................... 368
328913 .........................................................408, 410
328924 ............................................................... 296
328968 ............................................................... 368
335008 ............................................................... 368
335133 ............................................................... 346
335144 ............................................................... 318
335287 ............................................................... 352
335342 ............................................................... 388
335431 ............................................................... 382
335563 ............................................................... 240
335564 ............................................................... 240
337043 ............................................................... 378
337124 ............................................................... 304
337143 ........................................... 314, 372, 384, 396
337152 ..............................254, 256, 302, 372, 384, 396
337206 ............................................................... 302
337276 ............................................................... 308
337284 ............................................................... 308
337311 ............................................................... 378
337352 ............................................................... 408
337353 ............................................................... 410

REJSTŘÍK



337354 ............................................................... 408
337362 ............................................................... 312
337366 ............................................................... 312
337407 ............................................................... 324
337456 ............................................................... 324
337457 ............................................................... 324
337463 ............................................................... 324
337464 ............................................................... 324
337475 ............................................................... 356
337518 ............................................................... 324
337551 ............................................................... 410
337611 ............................................................... 352
337617 ............................................................... 352
337618 ............................................................... 352
337619 ............................................................... 354
337627 ............................................................... 354
337631 ............................................................... 410
337634 ............................................................... 318
337635 ............................................................... 318
337636 ............................................................... 318
337651 ............................................................... 390
337652 ............................................................... 390
337667 ............................................................... 292
337707 ............................................................... 298
337709 ............................................................... 298
337711 .........................................................298, 300
337712 ............................................................... 298
337713 .........................................................284, 292
337715 ............................................................... 298
337716 ............................................................... 298
337717 ............................................................... 298
337718 ............................................................... 298
337720 ............................................................... 298
337721 ............................................................... 298
337722 ............................................................... 300
337723 ............................................................... 298
337725 ............................................................... 298
337727 ............................................................... 298
337729 ............................................................... 298
337730 ............................................................... 298
337731 ............................................................... 298
337732 ............................................................... 298
337749 ............................................................... 298
337774 .........................................................284, 286
337777 ............................................................... 400
337778 ............................................................... 400
337779 ............................................................... 400
337780 ............................................................... 400
337804 ............................................................... 308
337806 ............................................................... 410
337821 ............................................................... 318
337841 ............................................................... 298
337862 ............................................................... 358
337863 ............................................................... 358
337980 ............................................................... 368

337981 ............................................................... 368
340049 ............................................................... 206
340050 ............................................................... 212
340051 ............................................................... 208
340052 ............................................................... 210
340076 ............................................................... 280
340077 ............................................................... 280
340078 ............................................................... 280
340095 ............................................................... 246
340096 ............................................................... 246
340111 ................................................................. 16
340113 ...................................................................4
340122 ...................................................................4
340125 ............................................................... 324
340131 ............................................................... 356
340132 ............................................................... 356
340146 ............................................................... 112
340191 ................................................................. 88
340216 ............................................................... 100
340218 ............................................................... 196
340224 .................................................. 90, 92, 94, 96
340492 ............................................................... 254
340493 ............................................................... 256
340571 ................................................................. 92
340703 ............................................................... 214
340714 ................................................................. 16
340897 ................................................................. 38
347001 .........................................................284, 292
347038 ............................................................... 318
347077 ............................................................... 378
347141 .........................................................374, 392
347179 ............................................................... 386
347180 ............................................................... 386
347185 ............................................................... 284
347300 .........................................................374, 392
347301 ............................................................... 386
347342 ............................................................... 356
347349 ............................................................... 288
347405 ............................................................... 288
347410 ............................................................... 288
347416 ............................................................... 288
347417 ............................................................... 288
347431 ............................................................... 358
347456 ............................................................... 328
347480 ............................................................... 358
347483 ............................................................... 332
347487 ............................................................... 332
347553 ............................................................... 332
347558 ............................................................... 282
347569 ............................................................... 378
500321 .........................................................198, 200
500461 ............................................................... 410
500465 ............................................................... 410

REJSTŘÍK



B
B6042................................................................. 412
B6043................................................................. 412
B6044................................................................. 412
B6045................................................................. 412
B6046................................................................. 412
B6057................................................................. 406
B6213................................................................. 412
B6275...........................................................234, 260
B6288................................................................. 226
B6382................................................................. 234
B6383................................................................. 234
B6400................................................................. 402
B6414................................................................. 268
B6415................................................................. 268
B6416................................................................. 268
B6417................................................................. 272
B6418................................................................. 272
B6419................................................................. 272
B6460................................................................. 260
B6800................................................................. 238
B6801................................................................. 242
B7022................................................................. 222
B7023................................................................. 222
B7027................................................................. 266
B7028................................................................. 258
B7029................................................................. 276
B7030................................................................. 224
B7031................................................................. 404
B7038................................................................. 296
B7039................................................................. 296
B7040................................................................. 240
B7041................................................................. 292
B7042................................................................. 292
B7043...........................................................374, 392
B7044................................................................. 386
B7045................................................................. 378
B7046................................................................. 400
B7056...........................................................376, 394
B7057................................................................. 388
B7058................................................................. 380
B7064................................................................. 200
B7065................................................................. 198
B7082................................................................. 174
B7083................................................................. 176
B7107................................................................. 366
B7108................................................................. 296
B7109................................................................. 368
B7111................................................................. 292
B7113................................................................. 178
B7114................................................................. 178
B7116................................................................. 178
B7117................................................................. 170
B7118................................................................. 170
B7119................................................................. 170

B7120................................................................. 170
B7121................................................................. 170
B7122................................................................. 248
B7123................................................................. 248
B7127................................................................. 182
B7128................................................................. 182
B7130................................................................. 182
B7131................................................................. 184
B7165................................................................. 362
B7180................................................................. 298
B7181................................................................. 298
B7182................................................................. 298
B7193................................................................. 178
B7195................................................................. 182
B7196................................................................. 350
B7231................................................................. 408
B7237................................................................. 410
B7238................................................................. 246
B7308................................................................. 292
B7313................................................................. 358
B7314................................................................. 360
B7324...........................................................214, 218

C
C2051................................................................. 260

REJSTŘÍK







ZÁKAZNÍCI
MMaaccDDoonn..ccoomm

PRODEJCI
PPoorrttaall..MMaaccDDoonn..ccoomm

Ochranné známky produktů jsou v držení
výrobců a/nebo distributorů těchto produktů.

Vytištěno v Kanadě


	Úvod 
	Zkratky 
	Rozdělení sériového čísla 
	Shrnutí změn – řada FD2 a FM200 (215799 rev. A) 
	1: Komponenty rámu adaptéru 
	2: Koncové panely rámu adaptéru 
	3: Schránka, pojistný kolík a úložný prostor nože 
	4: Přechodová vana 
	5: Dělicí kužely 
	6: Dělicí tyče a úložný prostor 
	7: Koncové štíty 
	8: Komponenty pro montáž koncových štítů 
	9: Sběrač 
	10: Sběrač – zadní panely (FD230, FD235, FD240 a FD241) 
	11: Sběrač – Zadní panely (FD245 a FD250) 
	12: Sběrač – Napínač 
	13: Sběrač – Hnací válec 
	14: Sběrač – podávací desky a pásy (FD230, FD235, FD240a FD241) 
	15: Sběrač – Podávací desky a pásy (FD245 a FD250) 
	16: Sběrač – těsnění (FD230, FD235 a FD240) 
	17: Sběrač – těsnění (FD241, FD245 a FD250) 
	18: Deflektory sběrače – úzké 
	19: Vyvažovací táhlo 
	20: Štít spojovacího ústrojí ohýbání – závěs zadní trubky 
	21: Štít spojovacího ústrojí ohybu – dvojitý přiháněč (FD230, FD235, FD240 a FD241) 
	22: Štít spojovacího ústrojí ohybu – trojitý přiháněč (FD240) 
	23: Štít spojovacího ústrojí ohybu – trojitý přiháněč (FD245 a FD250) 
	24: Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – jednoduchý nůž, špičaté (FD230, FD235 a FD240) 
	25: Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – dvojitý nůž, špičatý (FD235, FD240, FD241, FD245, a FD250) 
	26: Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – jednoduchý nůž, PlugFree™ (FD230, FD235 a FD240) 
	27: Kryty, přidržovače a patky žacích lišt – dvojitý nůž, PlugFree™ (FD240, FD241, FD245, a FD250) 
	28: Nože – adaptéry s jednoduchým nožem, hrubozubé profily (FD230, FD235 a FD240) 
	29: Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD235 a FD240) 
	30: Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD241) 
	31: Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD245) 
	32: Nože – Adaptéry s dvojitým nožem, hrubozubé profily (FD250) 
	33: Pohon nože – jednoduchý nebo dvojitý nůž 
	34: Hnací skříň nože 
	35: Přídržné rameno přiháněče a zvedací válce – Středové rameno (FD230, FD235, FD240 a FD241) 
	36: Přídržné rameno přiháněče a zvedací válce – Středové rameno, pravá strana (FD240, FD245 a FD250) 
	37: Přídržné rameno přiháněče a zvedací válce – Středové rameno, levá strana (FD240, FD245 a FD250) 
	38: Přídržná ramena přiháněče a zvedací válce – vnější ramena 
	39: Komponenty ramena přiháněče – pravé rameno, dvojitý přiháněč (FD230, FD235, FD240 a FD241) 
	40: Komponenty ramena přiháněče – pravé rameno, trojitý přiháněč (FD240, FD245 a FD250) 
	41: Komponenty ramena přiháněče – středové rameno (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250) 
	42: Komponenty ramena přiháněče – střední pravé rameno, trojitý přiháněč (FD240, FD245 a FD250) 
	43: Komponenty ramena přiháněče – levé rameno (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250) 
	44: Přiháněč – pohon, středové rameno 
	45: Přiháněč – komponenty vačky, pravé rameno 
	46: Přiháněč – Komponenty vačky – pravé středové rameno, trojitý přiháněč (FD240, FD245 a FD250) 
	47: Přiháněč – prstová trubka 
	48: Přiháněč – kotouč, vačkový konec a spojovací ústrojí (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250) 
	49: Přiháněč – kotouč, střední pole, vačková strana (FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250) 
	50: Přiháněč – kotouč, střední pole, zadní strana a konec (FD230, FD235, FD240, FD241, FD245 a FD250) 
	51: Přiháněč – středové trubky 
	52: Přiháněč – koncové štíty, vačkový konec, vnitřní 
	53: Přiháněč – koncové štíty, vačkový konec, vnější 
	54: Přiháněč – koncové štíty, zadní konec, vnitřní 
	55: Přiháněč – koncové štíty, zadní konec, vnější 
	56: Plazy – koncový a středový 
	57: Hydraulika – armatury a spojovací prvky rozvaděče 
	58: Hydraulika – zátky rozvaděče 
	59: Hydraulika – pohon nožů, jednoduchý a dvojitý nůž, levá strana (FD230, FD235, FD240, FD241 a FD245) 
	60: Hydraulika – pohon nožů, dvojitý nůž, levá strana (FD250) 
	61: Hydraulika – pohon nožů, dvojitý nůž, pravá strana (FD235, FD240 a FD241) 
	62: Hydraulika – pohon nožů, dvojitý nůž, pravá strana (FD245 a FD250) 
	63: Hydraulika – pohon sběrače (FD230, FD235, FD240 a FD241) 
	64: Hydraulika – pohon sběrače (FD245 a FD250) 
	65: Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, levé rameno (FD230, FD235, FD240 a FD241) 
	66: Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, středové rameno (FD230, FD235, FD240 a FD241) 
	67: Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, pravé rameno (FD230 a FD235) 
	68: Hydraulika – náklon vpřed/vzad, dvojitý přiháněč, pravé rameno (FD240 a FD241) 
	69: Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, levé rameno (FD240, FD245 a FD250) 
	70: Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, středové rameno, levá strana (FD240, FD245 a FD250) 
	71: Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, středové rameno, pravá strana (FD240, FD245 a FD250) 
	72: Hydraulika – náklon vpřed/vzad, trojitý přiháněč, pravé rameno (FD240, FD245 a FD250) 
	73: Hydraulika – horní příčný šnek 
	74: Hydraulika – pohon přiháněče 
	75: Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka (FD230) 
	76: Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka (FD235) 
	77: Hydraulika – ContourMax™, Obrysová kolečka (FD240, FD241, FD245 a FD250) 
	78: Hydraulika – VertiBlade™ Vertikální nůž (FD230, FD235, FD241 a FD245) 
	79: Hydraulika – VertiBlade™ Vertikální nůž (FD250) 
	80: Kryty hydraulických vedení (FD230, FD235 a FD240) 
	81: Kryty hydraulických vedení (FD241, FD245 a FD250) 
	82: Elektrický – kabelový svazek 
	83: Elektroinstalace – obrysová světla 
	84: Elektroinstalace – snímač výšky přiháněče 
	85: Elektroinstalace – Snímač posunu přiháněče vpřed/vzad 
	86: Elektroinstalace – snímač rychlosti přiháněče, AGCO a CLAAS 
	87: Elektroinstalace – snímač rychlosti přiháněče, John Deere 
	88: Štítky a odrazky – řada FD2 
	89: Štítky – označení produktu 
	90: Štítky – francouzština 
	91: Štítky – portugalština 
	92: Štítky – ruština 
	93: Štítky – španělština 
	94: (Na přání) ContourMax™ – Vnější obrysová kolečka 
	95: (Na přání) ContourMax™ – Vnitřní obrysová kolečka 
	96: (Na přání) Zvedače klasů a úložný držák 
	97: (Na přání) Úložný držák pro děliče 
	98: (Na přání) EasyMove™ – Pomalá přeprava, základní sada a stabilizační kola 
	99: (Na přání) EasyMove™ – Pomalá přeprava, kola, pneumatiky a oje 
	100: (Na přání) Plovoucí děliče plodin 
	101: (Na přání) Nožní spínač naklonění adaptéru 
	102: (Na přání) Plazy se zvýšenou odolností 
	103: (Na přání) Přiháněč – dvě rychlosti 
	104: (Na přání) dělicí tyče pro rýži 
	105: (Na přání ) sada lapače kamenů 
	106: (Na přání) Servisní sada – špičaté prsty, hrubé nože 
	107: (Na přání) Servisní sada – kryty PlugFree™, hrubé nože 
	108: (Na přání) Servisní sada Plus – jednoduchý nůž 
	109: (Na přání) Servisní sada Plus – dvojitý nůž 
	110: (Na přání) Sada stabilizace pro svahy 
	111: (Na přání) stabilizační kola 
	112: (Na přání) Sada ocelových prstů 
	113: (Na přání) světla osvětlující strniště 
	114: (Na přání) Horní křížový šnek – Dvoudílný šnek (FD230, FD235 a FD241) 
	115: (Na přání) Horní křížový šnek – Trojdílný šnek (FD240, FD245 a FD250) 
	116: (Na přání) Sada vertikálního nože VertiBlade™ 
	117: (Na přání) Komponenty vertikálního nože VertiBlade™ 
	118: Komponenty rámu – naklápěcí modul 
	119: Čerpadlo, převodovka a vstupní pohon 
	120: Sestava čerpadla 
	121: Sestava převodovky 
	122: Sestava vstupního pohonu 
	123: Vstupní kloubová hřídel a podpěra 
	124: Vstupní klubový hřídel a podpora – velký úhel 
	125: Buben a vnitřní součásti šneku 
	126: Sestava šneku – pravé rameno 
	127: Sestava šneku – levé rameno 
	128: Šnek – Spojovací ústrojí naklápění 
	129: Kompletace šneku 
	130: Šnek – Mazací vedení 
	131: Spojovací ústrojí naklápění a nastavení a měření naklápění 
	132: Naklápěcí pružiny 
	133: Připevnění naklápěcího modulu a komponenty hrdla – řada FM200 až FD2 
	134: Podávací deska – rám, otočné čepy a přední podpěra 
	135: Podávací deska – sběrač 
	136: Podávací deska – hnací/napínací válec a napínák 
	137: Podávací deska – vany a deflektory 
	138: Hydraulika – středový spoj a naklápění adaptéru / posun přiháněče vpřed/vzad 
	139: Hydraulika – podávací deska 
	140: Hydraulika – Sací a vratná větev 
	141: Hydraulika – Dvojitý přiháněč, naklápěcí modul do rozváděče adaptéru 
	142: Hydraulika – Trojitý přiháněč, naklápěcí modul do rozváděče adaptéru 
	143: Elektroinstalace – základna 
	144: Elektroinstalace – Kabina sklízecí mlátičky FM200 
	145: Štítky a odrazky – FM200 
	146: AGCO Challenger®/Massey Ferguson® a Gleaner® – Kompletace naklápěcího modulu 
	147: AGCO Gleaner® – Kompletace velmi úzkého deflektoru 
	148: AGCO Challenger®/Massey Ferguson® a Gleaner® – Hydraulická /elektrická kompletace 
	149: Řada AGCO IDEAL™ – Kompletace naklápěcího modulu 
	150: Řada AGCO IDEAL™ – Hydraulická/elektrická kompletace 
	151: Řady AGCO Challenger®/Massey Ferguson® a IDEAL™ – Kompletace šneku 
	152: Skříň – kompletace naklápěcího modulu 
	153: Skříň – hydraulická/elektrická kompletace 
	154: CLAAS – kompletace naklápěcího modulu 
	155: CLAAS – Hydraulická/elektrická kompletace 
	156: CLAAS – Kompletace šneku 
	157: John Deere řady S – kompletace naklápěcího modulu 
	158: John Deere řady S – hydraulická/elektrická kompletace 
	159: New Holland CR široký – kompletace naklápěcího modulu 
	160: New Holland CR široký – Hydraulické/elektrické kompletování 
	161: New Holland CR široký – kompletace šneku 
	162: New Holland CR široký – kompletace lopatky 
	163: New Holland CR široký – kompletace deflektoru 
	164: (Na přání) Sady lopatek šneku 
	165: (Na přání) Hrdlo s plným rozhraním FM200 – řada FD2 
	166: (Na přání) Svahové prodloužení 
	167: (Na přání) Integrační sada – CLAAS 
	168: (Na přání) Integrační sada – John Deere 
	169: (Na přání) Stěrací lišty 

